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MISCELLANEOUS 
 

1001 Carton Full of Stamps Banker's 
box of on-paper stamps, mostly British 
Commonwealth  strong in Canada and 
Great Britain, good variety  Est. 150.00 
1002 Box of Covers and Cards Hap-
hazard assortment in a plastic container, 
few hundred, lots of Canada included, 
needs come work  Est. 100.00 
1003 Canada Phone Cards ten phone 
cards each featuring a stamp design motif, 
includes Vehicles, Klondike, Trains, etc., 
VF unused (some may have expired), Face 
values of $5 or $10 per card. Bell Collec-
tors Club.  Est. 25.00 
1004S Liechtenstein Sheets 1.30fr 
Roman Empire issue of 1975 (Scott #570), 
a wholesale lot  of 7 used sheets of eight, 
one with margin crease, otherwise VF  
  Cat. 89.60 
1005BP Canada Booklet Panes Col-
lection of ten mint booklet panes of six of 
the 2¢ Carmine  Admiral Issue (#106a), all 
fresh mint and in F-VF NH condition,  
includes different shades, catalogue value 
is $862.50  Est. 250.00 
1006 Surprise Box Carton full of stamps 
and covers, hours of sorting pleasure here  
  Est. 250.00 
1007 Faroe Islands Accumulation A 
clean mint group of blocks and half sheets 
between Scott #7 and #125, F-VF NH, 
good resale potential  Est. 75.00 
1008 Canada Postal Meter Covers sev-
eral hundreds of different commercial 
postal meter cards and covers, business 
reply mail etc. Modern material, mostly 
unused from the 1970s/80s, interesting 
historical items, many from magazine 
subscribers, home shopping, etc. F-VF  
  Est. 80.00 
1009 File Drawer of Australia A 
few thousand stamps in glassine envelopes 
in a long file  drawer, from first issues to 
2000's, numerous interesting and  offbeat 
items included like booklets, souvenir 
sheets, modern marginal markings, vend-
ing, etc., completely unchecked for water-
mark and other varieties, also some states 
and A.A.T., predominantly used but with  
useful mint spotted here and there, a great 
little lot to sort  out  Est. 300.00 
1010 Transkei: 1990-1994 Distin-
guished Covers Approx. 450 very clean 
commemorative and special cacheted 
covers in two large cover albums, with 
Silk, Coin, and Special Event, mostly 
complete sets. A group of 14 "Label" 
covers with various labels affixed to facili-
tate and ensure delivery. About half of the 
first album and all of the second is com-
posed of special covers and date-stamp 
cards with many dozen different CDS 
town cancels.  Est. 350.00 

 
1012 British Colonies Mint Stock 
ABout 300 selection cards with mint 
singles and sets housed in a  red box, 
useful items between $1 and $10 cata-
logue value, all  mint with very little 
duplication, much is never hinged, F-VF  
  Est. 200.00 
 
 

1013 Container of Covers About 400 
covers in a plastic container, mainly 1930s 
to 1980s,  most are U.S.A. but there is a 
decent percentage of Canada and  other 
countries as well with some interesting 
items, retail from  $1 to $20 each, mostly 
F-VF  Est. 350.00 
1014 Official / Ministry Departmental 
Handstamps near to 200 handstamped on 
piece, various colours, mostly from the 
1920s and forward. From Germany, 
Egypt, Berne, Leningrad, Quito (Ecuador), 
Mexico, Chile, Bogota (Colombia), South 
Africa, Argentina, Romania, London, 
Bolivia, Singapore, Algeria, strong Polish, 
all presented on stock pages. F-VF  
  Est. 200.00 
 
 
 
 

 
 
 
 

1015 Canada King George V Com-
memoratives Mint dealer stock fo all the 
commemoratives issued during the   reign 
of King George V including Scott #135, 
141-148, 190,   192-194, 202-204 and 208
-216, hundreds of stamps mainly in F-VF  
hinged condition, for instance there are 
eighteen of the 20¢  Grain Exhibiton 
(#203), a good stock with good resale  
possibilities and huge catalogue value  
  Photo Est. 600.00 

1016 Nice Mint Europa Stock A good 
stock of these popular stamps in selection 
cards, very little duplication, a couple of 
hundred items with Scott values up to 
US$75.00 each, all F-VF and about 95% is 
never hinged, a worthwhile lot, total cata-
logue value is well over US$1,000.00  
  Photo Est. 350.00 
1017 Czechoslovakia Used Collection 
in three stockbooks, includes many com-
plete sets,  stamps with labels attached, 
one book is 1945-1970, the other  contain 
more modern material with useful souve-
nir sheets, blocks, etc., F-VF  Est. 200.00 

 
 
 
 
 
 

1018 British Commonwealth Sets 
Various sets and singles on black collec-
tion cards, mainly mint with very little 
duplication, including a nice range of 
countries strong in 1930s to 1960s issues, 
F-VF with better items throughout  
  Photo Est. 350.00 

1019 Canada Uncut Press Sheets:  
1996/2000 Selection of seven different 
Uncut Press Sheets from the listed period, 
overall condition is F+ to VF. Features 
three different 'Birds' issues; 1-1594iv, 2-
1634iv, and 4a-1773i, also an unlisted $5 
Black Duck Decoy stamp in imperf block 
of 4, by artist Tru Haviland Oliver, along 
with 1605z Historic Vehicles, 1708ai 
Tiger and 1812ii Millennium. 2020 uni-
trade cat. value US$640.00 F-VF NH  
  Est. 350.00 
1020 Canada Winnipeg Tagged Stock 
Canada #404p, 4¢ Cameo issue with the 
narrow Winnipeg Tagging at centre, a 
very nice stock of 25 matched sets of 
blank plate blocks (100 blocks in all), 
fresh F-VF NH mint condition, catalogue 
value is $750.00, this lot is from the fa-
mous Kasimir Bileski stock, this was the 
first type of tagging used for the 4¢ and 
had a very short life  Est. 100.00 
1021 On Paper Mix Birks Jeweller's box 
about the size of a hat box filled with a 
nice on paper mixture, 1970s to 2000s, 
strong in Canada, Great Britain and British 
Commonwealth, quite a nice lot with a 
good percentage of pictorials and com-
memoratives  Est. 150.00 
1022 Carton of Album Pages Various 
mint stamps (looks to be all NH) on album 
pages in a box, some from various socie-
ties, also some worldwide duck stamps,  
owner's cost was substantial  Est. 175.00 
1023 Bin of World Covers From all 
over the world housed in a plastic bin, 
several  hundred mainly 1950s to 1980s 
with a tremendous variety of  countries  
  Est. 125.00 
1024 Used Australia Collection Quite a 
nice lot from 1983 to 1997, very little 
missing, also includes some back of the 
book and Antarctic issues, F-VF, housed 
in a Stanley Gibbons album  Est. 150.00 
1025 USA- Local Stamps a Reprint 
collection of 13 selected stamps, nice 
group for this special area of collecting.  
  Web Photo Est. 150.00 
1026 Omnibus Accumulation British 
Commonwealth omnibus issues, a mainly 
mint (LH/NH) stock  on a few hundred 
selection cards in a box, starts with the 
1935  Silver Jubilee (note the good Hong 
Kong set) and carries on to  1973, F-VF, 
well worth spending a few hours on, 
unchecked for  varieties  Est. 250.00 
1027 Worldwide Souvenir Sheets 
Collection of a few dozen souvenir sheets 
or se-tenant issues 1960s to 2000 on pages 
in a binder, almost all mint, various coun-
tries such as Germany, and Israel but with 
strength in Ireland (about half the value), 
F-VF NH, Scott value is US$400.00  
  Est. 125.00 
1028 Canada Quebec Issue Wholesale 
Lot Scott #97, 1¢ Quebec Issue, glassine 
containing 100 used singles, unpicked for 
cancels and varieties, mainly F-VF, ex 
Garcelon Stamp Company  inventory, cat. 
$600.00  Est. 90.00 
 

 

1030  World Health & Labour, 
Incoming Mail:1940s/1970s addressed 
to and from various government ministry 
offices, often sent Registered.  Includes 
over 120 covers, 70 of which are neatly 
housed in a  Lighthouse cover binder. 
Some countries noted: Saudi Arabia, 
India, Hong Kong, French Equatorial 
Africa, Switzerland, Cuba, Belgium, etc. 
Also includes a set of twenty photos 
(affixed with Suisse stamps & CDS 
cancels 22 10 1956) depicting The Labor 
Offices of Geneva. F-VF  Est. 225.00 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
1032 Worldwide Stock of Sets About 
200 items on black selection card, mainly 
mint, very little duplication, wide range of 
countries, those of note include Austria, 
Belgium, France, Spain and Vatican City, 
nice clean condition with items catalogu-
ing up to $80 each, a perfect lot for a 
world collection or for resale, F-VF 
   Photo Est. 750.00 
1033 Worldwide Modern Mint Block 
Collections A lovely clean lot comprised 
of Africa, Asia, Oceania and Latin Ameri-
ca countries (no British), all mint NH and 
purchased as new issues mainly from the 
1980s. Identified in glassines, all in blocks 
of four and mostly in complete sets. In-
cludes many smaller nations, also better 
catalogued areas such as French Polyne-
sia, FSAT, etc. Cat. $2,500+ F-VF NH  
  Est. 1025.00 
1034 UN FDC Clean lot of 100 differ-
ent letter sized UN FDC from 1951 - 
1982. Many are addressed - often with a 
small label. Great starter to this popular 
area with a very nice diversity of mostly 
covers along with a few cards and aero-
grams.  Est. 40.00 
1035 Worldwide Accumulation Old 
time world stamps in 50 small match 
boxes, various items including better, 
some used Australia, etc.  Est. 100.00 
1036 Scandinavia and Area Souvenir 
Sheets A good lot of stockpages with 
emphasis on Sweden and Iceland, mainly 
mint se-tenant issues and souvenir sheets, 
items cataloguing up to $45 each, appears 
to be all VF NH   
  Web Photo Cat. 440.00 
 

 

1037 GB High Values on Cover Flim-
sy registered airmail cover from Midland 
Bank, London to Hamilton, Bermuda, 
franked with King George VI 3p (2), 6p 
(4), 1sh (4) 2sh6p and 5sh Arms (total 
franking 14 shillings), all stamps with 
private perfin, cover wrinkling could be 
cleaned up and pressed  Est. 75.00 
1038 Penny Black in Folder Great 
Britain #1, the famous penny black in a 
special  Fleetwood presentation folder, the 
stamp in fine condition with initials   AD  
  Est. 150.00 

 
1040 Czechoslovakia Inventory A 
fantastic stock of tens of thousand of used 
stamps from the first issue to the early 
1990s, also includes back of the book 
stamps such as airs, dues, officials, news-
paper, etc. as well as Bohemia  and Mora-
via, there are extensive early issues 
providing an ideal  hunting ground for 
postmarks, we also note 1919 overprints, 
unusually clean condition with most 
stamps being in very fine condition, huge 
catalogue value, an outstanding opportuni-
ty   Est. 650.00 
1041 Worldwide Printing Varieties 
Over 25 different items, chiefly reverse 
offset and printed on gum side varieties,  
countries include Germany, Saar, Upper 
Silesia, Pakistan, Indian States, etc., an 
interesting lot from a good collection, 
mostly NH and F-VF.  Est. 350.00 

1042 France Used Collection A clean 
used collection arranged on Hagnar stock-
pages, over 300  different stamps from the 
1850s to the 1970s, some better items 
include Scott #227-240, 254A, 348, B13-
B17, B66-B67, B249-B254,  C23-C27, 
etc., F-VF, catalogue value is US$880.00  
  Photo Est. 300.00 
1043 Canada Test Coil Centennial 
Issue of 1967, a test coil pair showing a 
nice  misperforation error down the centre 
of each stamp, VF NH  Est. 80.00 
1044 Scarce Early Canada FDC 3¢ 
Confederation (Scott #143) tied to June 
29, 1927 first day  cover by Maxville, 
Ontario postmark, the multi-coloured 
cachet  produced by George Eppstadt with 
printed address to him, scarce  and attrac-
tive,   Est. 200.00 
1045 Newfoundland NH Mint An all 
different lot of 50 mint singles in fresh 
mint F-VF NH condition, a perfect starter 
lot for this popular country, which only  
issued about 300 stamps  Cat. 440.00 
1046 Birds on Stamps A very nice 
selection of about 20 items, all British 
Commonwealth and mostly mint NH from 
1960s to 1980s, F-VF  Est. 150.00 
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1011 Mystery Carton Full - World-
wide It is not an exaggeration to say 
we have rooms of stamps that we just 
don't have the time to process. These 
come from collections, dealer stocks, 
estates and other purchases that we 
don't have time to classify and cata-
logue. You will find  stamps on album 
pages, in glassines, on stock cards, on 
stock sheets, loose etc.  This shipping 
carton is 14 inches square and about 
6½ inches deep (350mm X 350mm X 
165mm).  There are literally thou-
sands of mint and used stamps includ-
ing scarce and off-beat items, very 
good value at the estimate There are 
little or no covers in these lots and 
little or no kiloware (stamps on pa-
per).   Est. 500.00 

1029 Mammoth Worldwide Lot Tens of thousands of mint and used 
stamps housed in eighteen glassine boxes (#4 size), sorted by country in order 
with Scott numbers indicated, duplication is amazingly light four such  a lot and 
in most cases you will find from one to three of any  stamp, tremendous variety 
of countries and including singles, sets, gutter pairs, souvenir sheets and com-
plete booklets, a good percentage is British Commonwealth, seldom seen coun-
tries  abound, both hinged and never hinged will be found in the mint, a fabu-
lous lot for a worldwide collector or for a dealer servicing  want lists  
 Est. 1500.00 

1031 Benham 'Our Islands History" Cover Collection A fantastic lot of these 
popular covers produced by the Benham firm in  England, we estimate about 1000 
covers in all, appears to be all different and mainly in the 2004 to 2014 period, all are 
in choice VF condition (still in the original  glassines as issued), each cover  with 
matching gold lettering and appropriate cachets, loaded with popular  themes like 
Lord Nelson, the Falklands conflict, Lady Diana, the  stamps are almost all from 
either Great Britain or British  Colonies, a lovely lot waiting to be properly laid out in 
order  and put in albums, types covers retail from 5 to 15 pounds each  in England, a 
real opportunity for a philatelist interested in British History, ex Glenwood Collection 
 Est. 750.00 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 

1039 Carton Full Big banker's box 
full of odds and ends with U.N. sheets 
and  blocks plus covers with silver 
coins,  worldwide on pages, some  
glassines with various stamps of Brit-
ish omnibus issues  1930s-1960s, some 
mint 1990s Great Britain commemora-
tive sets on  pages, Netherlands with 
mint, used and covers, a small box of  
loose earlier stamps, a stockbook of 
Australian States, etc., a  fun lot   
 Est. 300.00 

Symbols & Major Abbreviations: page 42 Terms of Sale: page 36 



 

1047 Two-Box Stock A worldwide 
stock of several thousand stamps, in 
glassines or on  selection cards and housed 
in two long red boxes, some  duplication 
here and there but showing a good range 
of countries  and issues, a good percentage 
is mint and the lot quite strong in British 
Commonwealth, no rarities just tons of 
singles, short  sets and sets, some in old 
glassines from approval companies such 
as Jamestown and Falcon, if you have the 
time to properly sort  this one out if will 
fill thousands of spaces for a worldwide  
collector  Est. 350.00 
1048 Australia Collection 1913 to 
1994 An extensive lot in a Stanley Gib-
bons album, the mint in mounts,  mainly 
used to about 1974 and mainly mint NH 
thereafter, no  rarities noted but hundreds 
of useful singles and sets, F-VF  
  Est. 250.00 
1049 Caribbean Area Souvenir Sheets 
A few dozen souvenir sheets housed in a 
binder, from Grenada, Montserrat, St. 
Lucia,  Nevis, etc., almost all mint with 
some great topicals like  Disney, Royal 
Family, soccer, fish, etc., Scott value is 
over  US$300.00  Est. 100.00 
1050 Channel Island Mint Alderney, 
Guernsey, Jersey and Isle of Man, a nice 
stock of  sheetlets, booklets, souvenir 
sheets and se-tenant strips,  variety good 
variety with only light duplication in 
places, about  120 items in all from earlier 
issues to th 1990s, many good high  values 
to £2 are included, appears to be all VF 
NH mint  Est. 175.00 
1051 Carton of Album Pages Various 
mint stamps (looks to be all NH) on album 
pages in a box, some from various socie-
ties, also note an Israel collection,  owner's 
cost was substantial  Est. 130.00 
1052 Carton Full of World A good 
sized shipping carton full of albums and 
stockbooks, thousands of stamps to sift 
through, strength in European material 
including smaller countries like San Ma-
rino, Monaco and Liechtenstein, a perfect 
lot to spend an evening sorting and identi-
fying   Est. 275.00 

1053 France Mint Collection An all 
different mint collection covering seventy 
years from 1914 to 1984, carefully laid out 
in a new stockbook, strength in  semi-
postal issues but with good regular issues 
and airmails as  well, a few highlights are 
Scott #294, 300a, 302NH, 315-320,  342-
347, 907-909NH, B34, B42-43, B83NH, 
B135-B146, B258-B263,  B276-B281, C7, 
C22, etc., a beautiful lot and an ideal start 
to a France collection, F-VF, catalogue 
value is US$2,100.00  Photo Est. 700.00 
1054 Surprise Carton Full Various 
including full sheets of China, world 
presentation packs, booklets, China 2000-
2001 yearbooks, a Princess Diana album 
of first day covers and finally a 50th Anni-
versary of Pearl Harbour collection  
  Est. 225.00 
1055 Caribbean Area: Mint NH Com-
bination packet of 65 stamps in assorted 
sets and singles from nine different coun-
tries.  Note Barbados 872-885, Cayman 
Islands 688-692, St Lucia 1046-1051, 
Guyana 2754-2756 etc. Attractive ships 
and sailing theme.      VF NH  Cat. 121.70 
1056 Great Assortment of Selected 
Countries Austria through Uruguay. 
Singles, sets, partial sets and blocks  with 
such issues as Burundi 589-600, Finland 
46-49, 52 blocks,  Greece C72-C73, Hun-
gry B17, C24-C25, Iceland 203-205, 208,  
470-475  all blocks, C9, Iran 941-946, 
Liechtenstein C1-C6,  Norway 340-342, 
Panama 218-219 blocks, Poland C24var 
imperf  block, Thailand 360, B18-B20 
along with others. Plenty of  catalogue 
value to be found, over 160 different, F-
VF overall, NH to OG.  Est. 1900.00 

1057 Canada King George VI High 
Values All seven high values issued dur-
ing the reign of King George VI  with 
#244-245, 261-262, 272-273 and 302, 
each stamp hand picked  for condition and 
centering, VF-XF LH, catalogue value is 
$395.00  Photo Est. 175.00 
 

 

1058 British Commonwealth Used 
Stock Dealer stock organized in selection 
cards in a red box (we estimate about 300 
items), all used  and including only items 
priced in the $10 to $50 range  
(occasionally higher), attractive for a 
dealer because while the  lot contains few 
complete sets it is very strong in key 
values  and high values, light duplication, 
a wonderful array of  countries from Aden 
to Zululand, mostly F-VF, should cata-
logue  over US$7,500.00  
  Photo Est. 2000.00 
1059B  Canada Christmas Centre 
Blocks #522ii, 525ii, 5¢ and 6¢ Christmas 
Issue fo 1970, Winnipeg Tagged centre 
blocks of sixteen, these contain not only 
the key centre blocks of four but also pairs 
of the same stamp at all four sides, this is 
the only place on the sheet where you can 
find pairs of the same stamp, VF NH mint, 
these units were put together at the time of 
issue by K. Bileski and are very scarce 
today. catalogue value is $424.00  
  Est. 200.00 
1060 Canada Annual Collections: 
1970-1979 Complete run of 10 different 
years; the soft cover, Souvenir Annual 
Collections, displaying the stamps from 
the listed period. Unitrade cat. value 
US$430.00. F-VF NH  Est. 175.00 
1061 Germany: Briefmarken Stock-
book Small selection of used Germany 
starting in 1948 and  containing many 
elusive stamps, we note #665-666, 669, 
695, 698-701, B309, B310, B314, B315, 
B318, B319, B331, B337, B347, 9N78, 
9N80, 9N83, etc., clean lot with few if any 
flaws, F-VF, total Scott value is 
US$1,100.   Est. 425.00 
1062 Canada Annual Collections: 
1990-1994 Selection of five different 
years of the Souvenir Collections of the 
Postage Stamps of Canada.  All uniform 
hardcover with unitrade cat. value of 
US$345.00 VF NH  Est. 200.00 
 

 

1064 Container Full of Covers Well 
not a container like you see on a ship but a 
good sized plastic bin of mainly more 
common 20th Century covers, a high  
percentage is Canada including covers and 
first day covers  Est. 100.00 
1065 Luxembourg Mint Stock 1948-
1968 Hundreds of stamps in a blue stock-
book, mostly from 1 to 10 of each some-
times including blocks, a few hinged 
stamps noted but the vast majority is in F-
VF NH mint condition, estimated Scott 
value US$1,500.00  Est. 325.00 
1066BP Canada Wholesale Booklet 
Panes Scott #165b, 2¢ Deep Red Arch 
Issue booklet pane of six, a good dealer 
stock of ten nice mint panes, fresh and 
Fine, cat.  value $250.00  Est. 80.00 
1067 Stockbook of Worldwide 
Stamp Large red stockbook of various 
countries, hundreds of stamps, mint and 
used,  strongest in French Colonies, also 
some USA, Japan, China, India, Hungary, 
Poland, etc., mainly 1930s to 1960s, F-VF 
  Est. 100.00 
1068 Canada Annual Collections: 
1995-1999 Nice run, five different years 
of the hardcover Souvenir Collections 
issued by Canada Post displaying stamps 
of the listed period. Slipcover protected, 
unitrade cat. value US$425.00 VF NH  
  Est. 250.00 
1069 Tanganyika and area Used Good 
lot of about 75 stamps written up on Scott 
pages including  German East Africa, all 
used and mainly 1893 to 1931 issues,  
seldom offered, ex Glenwood Collection  
  Cat. 850.00 
 
 

1070 Carton Full of Presentation Pages 
A box of album pages as purchased from 
the Postal Commemorative  Society, 
countries from around the world are repre-
sented with  mint NH sets and souvenir 
sheets, a most interesting lot, owner's cost 
was several times our estimate  Est. 150.00 
1071 Minkus Album: 1870/1972 near 
complete collection of 600 different, 
housed in mounts by year in Canada Min-
kus Album. The cat. value of the over 250 
issues from the late 1800s to the early 
1950s is approx. $3,000 (many will be 
found to be VF, H) thereafter, an addition-
al 300 different. A few earlier items with 
faults and some stamps have somewhat 
adhered to mounts, still a worthy group. F-
VF H  Est. 600.00 
1072 Canada Annual Collections: 
1975-1979 Selection of five different, 
Canada Post Souvenir Annual Collections 
from the earlier years with a total cata-
logue value of US$270.  Est. 100.00 
1073 NHL Hockey Players Special set of 
six hockey cards issued by Canada Post 
for the 50th anniversary pf the NHL All-
Star game, the cards picture Gretsky, 
Howe, Plante, Harvey, Richard and Orr, 
great item for the hockey fan (Thematic 
Collection #93)  Cat. 25.00 
1074BP Canada Wholesale Booklet 
Panes Scott #150a, 2¢ green Scroll Issue 
booklet pane of six, ten fresh mint panes 
in fresh F-VF NH mint condition, cat. 
value $525.00  Est. 175.00 

1075 Early Pence Issue Cover Scott 
#2, 6p Slate Violet on cover from Dundas, 
UC to New York, then redirected to Bos-
ton with additional 5¢ fee indicated by "5" 
handstamp at upper right, also double line  
"Canada Paid Cts" in red, Hamilton back-
stamp, the stamp is tied by concentric 
rings, a fancy cork and a New York CDS 
as a result of the redirection (covers to the 
US did not normally receive a US post-
mark), a fine and rare usage. Ex. DeVolpi, 
Richardson and Wilkinson collections.     
F-VF   Photo Est. 1200.00 
1076 British Colonies Omnibus Issues 
On pages in a binder and including FFH, 
ITU, WHO, Red Cross and  ICY, all of 
which look to be complete, also a few 
1953 Coronation F-VF NH mint, Scott 
value is US$450.00+  Est. 175.00 
1077 Masonic Covers Small box well 
loaded with about 100 covers, all with 
Masonic interest. Many were produced by 
a Masonic collectors society and all seem 
to have been accumulated with that inter-
est. Strength is from Great Britain and 
USA, but we note worldwide covers as 
well. There are some with mild mildew 
but most are clean and presentable.   
  Est. 75.00 
1078 Box of Used Canada Flat box 
with used singles, blocks and late blocks 
as received    is glassines or selection 
cards, from earlies to modern, mixed    
condition but many items are in F-VF or 
VF condition, hundreds of  stamp in all, 
many interesting items are included, we 
note 3¢   Small Queen with WJG perfin, 
3¢ Large Queen with four-ring '42'   can-
cel, 5¢ Small Queen with questionable 
OFFICIAL overprint,   tagged stamp 
corner blocks, 10¢ and 20¢ Quebec, $1 
Parliament,  50¢ Bluenose, registration 
stamps, $1 Destroyer block, CDS and  
other cancellations, varieties, should 
provide a solid evening's  entertainment  
  Est. 300.00 
1079 Scarce Canada FDC's #519ii, 
522ii, The two Tagged centre blocks of 
four, each on an immaculate first day 
cover postmarked in Winnipeg where 
these stamps were used, VF  Cat. 400.00 

1080 Mustique Progressive Proofs An 
amazing group from this Caribbean Island, 
includes 14 gutter  blocks of four, fourteen 
tete-beche blocks and fourteen tee-beche 
gutter blocks, shows all the individual 
colours and combinations  of colours 
necessary to make the stamps, this lot will 
make an  amazing display when properly 
mounted and described, these come  from 
the printer's archives and accordingly a 
few items may have  gum bends from 
handling, otherwise in VF NH condition  
  Photo Est. 400.00 
 

1081 Canada First Flight Covers A 
nice group of 100 first flight covers from 
the early era (1928-1930), many are 
franked with Canada's first airmail stamp  
(#C1) or with commemoratives from the 
late 1920s, all covers are in  nice condition 
and of course have a special flight cachet, 
F-VF  and appears to be all different  
  Est. 250.00 
1082 Four-Country British Stock 
Jamaica, Great Britain, New Zealand and 
South Africa, in glassines and on selection 
cards in two long red boxes, thousands of 
stamps both mint and used, some duplica-
tion but overall the range of different 
issues is impressive  Est. 250.00 
1083 Surprise Box Carton full of 
various lots and collection includes Aus-
tria  1945-1964, a highly cataloguing 
Great Britain collection,  Paraguay, Puerto 
Rico, Ryukyu Islands, Tanzania, etc., 
some  organized and some not, hours of 
fun   Est. 350.00 

1084 Proofs, Unissued Stamps, etc. An 
interesting lot as purchased from K. 
Bileski in the 1980s,   all British Colonies 
(or former) with interesting themes such  
as the Queen Mother, 1986 Royal Wed-
ding, cricket, Spitfire fighter plane, birds, 
etc., etc., includes souvenir sheets, gutter 
pairs and blocks, errors, tete-beche pairs, 
all VF NH mint,  interesting background 
information is included, several dozen 
items housed in a new stockbook, owner's 
cost was  several hundred US dollars  
  Photo Est. 350.00 
1085 Canada 1970 Christmas 
collection A super lot of this popular 
issue, included are the scarce centre blocks 
of four that occur only once in each sheet 
of 100 stamps, there are VF NH mint 
blocks of both the plain and tagged  ver-
sions, the same in VF used blocks with 
first day postmarks,  and finally both the 
plain and tagged versions on first day  
covers, everything is in choice VF condi-
tion, catalogue value is  $1,460.00 (#522i, 
522ii, 525i, 525ii)  Est. 750.00 
1086 Canada Complete Booklets 
Bonanza Small box containing an accu-
mulation 200 complete Canadian booklets, 
King George VI and Queen Elizabeth II 
era issues from 1940s to 1990s, good 
variety including the 1967 Centennial 
Issue and completely  unchecked, the vast 
majority are in very fine  condition and  
catalogue anywhere from $2 to $75 each, 
these come  from   various collections and 
dealer stocks that we purchased  over the 
years. if you like booklets this will be a 
fun lot  Est. 350.00 

 

 
 
 
 
 
 

1087 Cook Islands Early to Modern 
Collection spanning the period 1892/ 
1988, a few hundred stamps, very few  
used, through Scott #'s 2/ 1005 with back 
of the book B14/B139,  C1/C23 and O1/
O27. Each housed in protective mounts on 
pages.  Numerous complete sets and sou-
venir sheets, plenty of catalogue  value to 
build a nice collection. Overall F+ to F-
VF, NH to LH Scott 2020 catalogue 
US$1678.85  Est. 800.00 
1088 United Nations First Day Covers A 
remarkably large selection of over 1,450 
FDC, addressed / unaddressed and mostly 
cacheted. Noted large size covers bearing 
sets, se-tenant strips / multiples and souve-
nir sheets. Also cacheted and unaddressed 
Geneva 1969-2016 with over 600 and 
Vienna 1979-2016 with over 550. A very 
nice and apparently all different lot, VF  
  Est. 300.00 

1090 Cook Islands: OHMS Over-
printed Sets Nice run of three complete 
sets all showing OHMS Overprints: #070-
087 set of 18 in Gold, #088-0102 set of 15 
in Metallic Green, and #0103-0117 set of 
15 in Metallic Red. An attractive group of 
stamps (2010) in VF NH condition.  VF 
NH   Cat. 162.30 
1091S Canada Cameo Issue Sheets A 
good wholesale lot with ten each of two 
mini-panes from this popular issue includ-
ing the 2¢ green (#402a) and 4¢ carmine 
(#404b) mini-panes of twenty-five, not 
often seen today, cat. $250.00 F-VF NH  
  Est. 50.00 
1092 Commemoratives on First Day 
Covers: 1980/1989 affixed with approx. 
200 different issues, some in pairs. Scott 
range is from Scott #847 to #1250 some 
complete sets. Covers are official, un-
addressed in VF condition with cachets 
and descriptive history on reverse.  
   Est. 100.00 
1093 Fantastic Lot of Mint Canada 
Issues for the years 1951 to 1976, cover-
ing a 25 year period and  all mint, Scott 
#303-703), 395 different in all, will fill 
many  album pages with a minimum of 
searching and at a reasonable  price,  
  Est. 325.00 
1094 Guinea Collection 1959-1988 
Mainly mint collection of regular and 
airmail issues on Scott   pages in a special-
ty binder, almost complete to 1979 plus 
some  later issues, mostly VF LH with 
some NH to be found also, a good  collec-
tion of this seldom offered country  
  Est. 200.00 
1095 Worldwide in Two Stockbooks 
Several hundred mostly different stamps 
in two large stockbooks,  good variety of 
countries, strong in South America and 
French  Colonies  Est. 125.00 
1096 Austria Balloon Post Nice col-
ourful group of about 40 different 1970s-
1990s ballon post covers and cards,  all 
with appropriate cachets and postmarks,  
VF   Est. 100.00 

1097 Foreign 
Countries Mint 
Stock Dealer 
stock organized in 
selection cards in 
a red box (we 
estimate about 
300 items), all 
mint  and includ-
ing only items 
priced in the $10 
to $50 range  (occasionally higher), attrac-
tive for a dealer because while the  lot 
contains few complete sets it is very 
strong in key values  and high values, light 
duplication, a wonderful array of  coun-
tries from Albania to Vatican, mostly F-
VF and some are NH, should catalogue  
over US$6,000.00  Photo Est. 1500.00 
1098 Canada Used Modern Era An 
extensive collection of used Canada, 
arranged in glassine envelopes by year. 
All different and in F-VF condition, starts 
in 1951 and carries on to 2008, we esti-
mate about 80% complete so will certainly 
fill many album spaces, about 1,600 
stamps in all.  Est. 225.00 
1099 British Empire Album An 
old 'New Age' Gibbons springback album 
for King George VI, countries 'A' to 'H', 
sparsely populated but with countries of 
note including Aden, Bermuda, Burma, 
Great Britain and Hong Kong, generally   
F-VF  Est. 200.00 
11001630ai Canada 1997 45c Year of 
the Ox Lot of 10 Chinese New Year 
souvenir sheet with Hong Kong '97 logo at 
lower right. Unitrade cat. $100. VF NH  
  Est. 60.00 
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1063 Accumulation Worldwide 
An interesting accumulation as received, 
a small box containing  some mint Spain 
(note Goya Nudes and Columbus), 
British Colonies  1937 and 1953 Coro-
nation omnibus sets mint, mint Sarawak  
telegraph stamps, some France art 
stamps, Japan used classics  (stated to 
catalogue $6,000 but most are fakes), 
some USA with  three FDCs of the 
$9.35 eagle, a few Federal duck stamps, 
a 1st  Grimeland cachet 1933 FDC, 
1930 Brazil to Bolivia first flight  cover, 
some Bileski offerings of Liberia and 
Canada, etc., an  interesting lot that will 
be fun to sort  Est. 500.00 

 
1089 

 Unissued Stamps An interesting lot of several dozen 
items, as purchased from K. Bileski in the 1980s,  all 

British Colonies (or former) with interesting themes such 
as Guyana birds set to $225.00, various Queen Mother 

issues from Caribbean area, Columbus, the Queen's 60th 
birthday, Statue of Liberty, Andrew  Sarah, etc., includes 
souvenir sheets and tete-beche pairs, all VF NH mint ad 

housed in a nice stockbook, interesting background infor-
mation is included, owner's cost was US$1,000.00    

Photo Est. 400.00 



 

1101 Switzerland 1923/1956 Spe-
cialized Semi-Postal Used Blocks with 
80% displayed on covers. Nicely present-
ed on large quadrille pages with a total of 
82 blocks, all semi-postals B25/ B261 - 
Pro Juventute and Pro Patria, most being 
different  - again the majority being single 
block usage on cover which are seldom 
seen and certainly difficult to find as such. 
Focus of this collection starts in 1930 and 
runs to mid-1950s. A few covers with 
light toning, but noted many beautiful 
franked and postmarked covers including 
high values. A great collection of its kind. 
(Zumstein Sfr. 2,047 for used blocks 
alone; NO premium added for usage of 
these blocks on cover) VF   
  Photo Est. 500.00 
1102 Fine Engravings with gum En-
semble of three different shades of a de-
tailed engraving, one each of grey green, 
grey blue (inclusion UL) and black 
(250mmx220mm) in honour of Jehudi 
Ashmun believed to be the founder of 
Liberia. These three engravings have the 
appearance of a trade sample sheet in 
which the stamps are not yet placed. The 
spaces are probably reserved for the set 
#332-337, C68-C69. A nice item declaring 
"The Love of Liberty Brought Us Here". 
VF NH  Est. 225.00 
1103 Australia Maximum Cards: 
1990/1995 An impressive lot of over 200 
different postage paid cards - many have 
been hinged on the reverse. H  Est. 125.00 
1104B  Wholesale Canada Centennial 
Issue The 20¢ Quebec Ferry stamp, this is 
the Winnipeg tagged version  with PVA 
gum (#464pi) and includes ten matched 
sets of black  corner blocks (plate blocks 
do not exist), all are in fresh mint  F-VF 
NH condition, cat. value is $600.00, ex K. 
Bileski stock  Est. 100.00 

1105 Modern New Issues Carton full 
of stamps received as new issues, mainly 
USED with many hard to find items, 
appears to be all different and running 
from the 1990s to about 2014, still in the 
original packaging for the most part and in 
choice condition, some are still on covers 
waiting to be soaked off, a great variety of  
countries and issues including many se-
tenants and souvenir sheets, a fabulous lot 
that will catalogue several thousand dol-
lars, ex Glenwood collection   
  Photo Est. 1200.00 
1106 File Drawer of New Zealand A 
few thousand stamps in glassine envelopes 
in a long file drawer, from first issues to 
2015, numerous interesting items are 
included like semi-postals, Ross Depend-
ency,  booklets, se-tenant issues, etc., 
completely unchecked for watermark and 
other varieties, the first section is used but 
about a third is mint NH especially in the 
more modern era, a valuable lot and a 
perfect one to sort out on a quiet evening, 
very high catalogue vale  Est. 550.00 
1107 WWI Era Censored Military 
Covers: India Group of three multiple 
franking covers. The first to Geneva, 
handstamped in red COUPON-
REPONSE, Passed DHC/37 in black. The 
second to Ireland handstamped in green 
RELEASED BY CENSOR DHB/20 in 
blue. The last with multiple date stamps 
"Calcutta GPO 18 NOV 39 AIR-MAIL" to 
the Netherlands.  Est. 60.00 
1108 Guyana Extensive Collection 
Seldom seen collection of back of the 
book issues 1981 to 1990  with airmails, 
officials, parcel post, etc., better items  
included such as #QO1-QO5, C1-C6, E1-
E5, E7-E18, O12-O22 and  Q1-Q5, ap-
pears to be all VF NH condition, 2020 
Scott value is  US$650.00+  Est. 250.00 
1109 Hungary Used Collection Good 
clean lot form 1874 to 1990, over 200 
stamps in all with regulars, semis, airs, 
dues, etc., F-VF, a useful collection starter 
  Cat. 155.00 
1110S Liechtenstein Sheets Nice 
wholesale lot of mint sheets with #370 (2), 
371, 405 (5), 415 (margin crease), 420(2) 
and 735-736, VF NH  Cat. 128.00 
 
 

1111 Worldwide Postcards Several 
hundred postcards in a plastic bin, from all 
over the world, mainly 1970s to 2000s, 
excellent variety  Est. 110.00 
1112 Hong Kong Scott #44 1891 QV 
10¢ violet on red - Wholesale lot of about 
100 many with part/complete CDS. Great 
study lot.  F-VF  Est. 100.00 
1113 Canada Annual Collections: 
2000-2006 Nice run of seven different 
years; hardcover Souvenir Collections 
issued by Canada Post displaying stamps 
issued for the listed period, slipcover 
protected. Lot includes year 2000 limited 
edition millennium collection (bonus). 
Unitrade cat. value US$710.00 VF NH  
  Est. 425.00 
1114 British Commonwealth New Issues 
Mainly USED accumulation 1990s to 
2000s, clean VF condition, hundreds of 
items  Est. 250.00 
 

MIXTURES &  
PACKETS 

1115 One Pound Bag - Off Paper 
Newly assembled package - off paper 
Canada, used, ranging from more early 
1940s to more modern 1990s, noted pairs, 
strips and booklet panes, centennials, 
postage dues and even overprints.  Nice 
group.   Est. 60.00 
1116 Jamaica Souvenir Sheets: 
1962/1985 Lot of eleven different souve-
nir sheets with Scott range from 207a to 
603. 2020 cat. value $62.25  VF NH  
  Est. 40.00 
1117 Algeria - Mint on Selection 
Cards Scott range between 1 and 643, a 
small group of 33 different issues, gum 
varies NH-H, includes semi-postal be-
tween B43 and B97. F-VF H  Cat. 40.90 
1118 Andorra, Spanish - Mint on 
Selection Cards Scott range between 37 
and 312, a small group of 50 mostly dif-
ferent issues, gum varies NH-H, includes 
Europa sets 103-104, 119-120, 153-154, 
178-179. F-VF  Cat. 40.95 
1119 Canada King George VI Selec-
tion All different and all mint, mainly F-
VF LH and including better stamps like 
#241-245, 261-262, 268-273 and 302, etc., 
a good little lot of 40 stamps, neatly dis-
played on stock pages. Scott cat. value 
US$410.00  Est. 150.00 
1120 British Omnibus Issues Used 
Common design types for 1951 University 
and 1958 West Indies F-VF CDS  
  Cat. 48.90 
1121 Canada: Overprinted Official 
Stamps Small group of 13 "G" and 
"OHMS" overprinted stamps, most are 
never hinged. Includes 02, 07, 08, 021-
024, 030, 032, 038, and 045. 2020 Scott 
cat. $130.37 F-VF  Est. 75.00 
1122 Canada On Paper Mix A full 
pound of Canadian stamps on paper, 
appears to be older issues from the 1970s 
and 1980s  Est. 35.00 
1123 Togo Mint Assortment An all 
different mint lot in a glassine, includes 
useful airmails, mainly never hinged, 
    Cat. 130.00 
1124 Canada 1lb Off Paper Used 
collection highlighting a better modern 
period of the 1950's through to the mid 
1980's. Nice representation of Queen 
Elizabeth II issues with some King George 
VI mixed in. Plenty of hours can be en-
joyed sorting and organizing.   Est. 50.00 
1125 Australia: 1950/1990 ½ pound - 
off paper Appealing mixture of regular 
mail - (Scott #224/1329) along with Aus-
tralian Antarctic Territory (L6/L83) from 
the same era. The majority seem to be well 
covering the time line. This should be a 
good source of the many interesting varie-
ties that are found on modern Australian 
stamps. F-VF  Est. 40.00 
1126 Canada Mint by Years Packet 
containing 1981-1982 issues (#878-975), 
values to $5.00, 98 different,  VF NH  
  Est. 60.00 
1127 Canada Mint Years 1977-1980 
Packet containing issues for 1977-1980 
(Scott #704-877), 153 different stamps,  
VF NH  Est. 60.00 
1128 Canada Mint Years 1984-1985 
Year sets for 1984 and 1985 (Scott #976-
1044), 68 different,  VF NH  Est. 75.00 
1129 Canada 1985 Year Set Mint 
Issues for 1985 (Scott #1045-1076), 32 
different,  VF NH  Est. 40.00 
1130 Canada Mint 1972-1976 Super 
lot of 143 different mint stamps from 1972 
to 1976 (Scott #559-703),  VF NH  
  Est. 100.00 
1131 Canada 1983 Year Set Mint 
Issues for 1983 (Scott #976-1008), 33 
different,  VF NH  Est. 40.00 
1132 Mint Canada 1963-1971, Mint 
singles for the years 1963-1971 (Scott 
#410-558), 149 different,  VF NH  
  Est. 75.00 
1133 Canada 1951-1962 Mint Mint 
singles for the years 1951 to 1962 (Scott 
#303-409), 103  different stamps, VF NH  
  Est. 90.00 

1134 Canada 2010 Mint Packs The 
four quarterly packs issued by Canada 
Post for the year 2010, includes regulars 
up to the $10.00 Blue Whale, commemo-
ratives, booklet stamps, etc.,  original 
issue price was the face value of $78.64,  
  Est. 90.00 
1135 Canada 2009 Mint Packs The 
four quarterly packs issued by Canada 
Post for the year 2009, includes regulars, 
commemoratives plus the $9.00 Montreal 
Canadians souvenir sheet, booklet stamps, 
etc.,  original issue price was the face 
value of $69.64,  Est. 80.00 
1136 Canada 2008 Mint Postal Packs 
The four quarterly packs issued by Canada 
Post for the year 2008, includes regulars, 
commemoratives with Audrey Hepburn, 
booklet  stamps, etc. Original issue price 
was the face value of $48.48. VF NH  
  Est. 40.00 
1137 Canada 2007 Mint Packs The 
four quarterly packs issued by Canada 
Post for the year 2007, includes regulars, 
commemoratives, souvenir sheets, booklet  
stamps, etc.,  original issue price was the 
face value of $45.76,  Est. 40.00 
1138 St. Vincent, Grenadines, Bequia: 
1979/1990 Small lot of mint singles (38) 
noted Sailboat theme, all different, span-
ning Scott 166/1311. VF NH  Cat. 39.95 
1139 Grenada, Grenadines: 
1976/1996 Schooners and sailing vessels 
on 21 different mint stamps, Scott range 
#153/1860. VF NH  Cat. 20.75 
1140 Guernsey: 1981/1999 Ships, art 
and sailboats theme in group of 68 differ-
ent mint stamps, Scott range is between 
#227 and 689. VF NH  Cat. 63.30 
1141 New Zealand: 1977/2003 Attrac-
tive aquatic assortment of beaches, fish 
and boats on 197 all different mint stamps, 
Scott range is between #626 and 1884. VF 
NH   Cat. 220.90 
1142 Australia: 1979/1999 Glassine 
housing 54 different mint NH stamps 
spanning Scott #696/1732. Various moun-
tains, sea vessels and animals noted. VF 
NH   Cat. 61.55 
1143 Anguilla: 1985/1992 Glassine 
housing 16 different mint NH stamps 
spanning Scott  #657/860. Various yachts, 
ships and racing boats. VF NH  Cat. 45.00 
1144 Pakistan: 1954/2003 Glassine 
housing 25 different mint NH stamps 
spanning Scott #65 and 1039. Noted 
mountains, flowers and boats.  VF NH  
  Cat. 36.65 
1145 Penrhyn: 1981/1985 Including 
OHMS overprints and attractive singles 
spanning Scott #170/286 and O16/O30, 
nice group of 40 different all mint NH 
stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 97.25 
1146 Papua New Guinea:1961/1999 
Including 33 attractive singles spanning 
Scott #162/977, nice group of all different 
mint NH stamps housed in glassine.  VF 
NH   Cat. 68.08 
1147 India: 1977/2004 Includes 39 
attractive mint singles spanning Scott 
#783/2059, a small group of all different 
NH stamps housed in glassine.   VF NH  
  Cat. 60.40 
1148 Isle of Man: 1979/1999 Includes 
70 mint NH stamps, spanning Scott 
#162/816, an attractive topical group of 
ships and sea vessels, all different, housed 
in glassine.   VF NH  Cat. 60.80 
1149 Samoa: 1979/1999 Including 20 
attractive singles spanning Scott #503 and 
970, a nice group of all different mint NH 
stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 22.35 
1150 Seychelles: 1981/1999 Including 
12 attractive singles spanning Scott #464 
and 807, a nice group of all different mint 
NH stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 28.65 
1151 Sierra Leone: 1980/1988 Includ-
ing 29 attractive (sea vessels theme) span-
ning Scott #481 and 988, a nice group of 
all different mint NH stamps housed in 
glassine.  VF NH  Cat. 81.75 
1152 Solomon Island: 1980/1994 
Attractive assortment of 16 different mint 
NH stamps, Scott range is between #417 
and 782 VF NH  Cat. 9.05 
1153 Malta: 1982/1987 Attractive 
assortment of 20 different mint NH 
stamps, Scott range is between #619 and 
706 with sea vessel theme. VF NH  
  Cat. 27.00 
1154 Maldives: 1978/1987 Including 
20 attractive sailboat singles spanning 
Scott #735 and 1256, a nice group of all 
different mint NH stamps housed in glass-
ine.  VF NH  Cat. 22.65 
1155 Malawi: 1985/1994 Small group 
of 8 attractive sea vessel singles spanning 
Scott #466 and 637, all different mint NH 
stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 19.45 
1156 Cyprus: 1979/1987 Small lot of 
10 attractive singles, Scott range between 
#511 and 692, all different mint NH 
housed in glassine.  VF NH  Cat. 7.35 
 

1157 Jersey: 1978/2001 Housed in 
glassine, nice group of 82 all different 
mint NH stamps showing Lifeboats, 
Schooners and scenes, Scott range be-
tween #197 and 987. VF NH  Cat. 58.30 
1158 Great Britain Machins: 
MH23A / MH206 Housed in glassine, 
nice group of 50 all different mint NH 
Great Britain Machins Scott range be-
tween #MH23A and MH206 VF NH  
  Cat. 87.40 
1159 Gibraltar: 1978/1999 Housed in 
glassine, small group of 16 all different 
mint NH stamps, Scott range #369/801. 
VF NH  Cat. 14.70 
1160 Alderney: 1983/1990 Ships theme 
group of 22 all mint NH stamps spanning 
Scott #1/59. VF NH  Cat. 22.55 
1161 Great Britain: 1935/2004 An 
attractive group of 65 mint NH stamps (4 
are hinged). Scott range is between #226 
and 2207. VF NH  Cat. 54.95 
1162 British Antarctic Territory: 
1983/2001 An attractive group of 31 all 
mint NH stamps, Scott range is between 
#117 and 300, neatly housed in glassine 
and 104 card.  VF NH  Cat. 170.20 
1163 British Indian Ocean Territory: 
1991/1999 An attractive group of 14 all 
mint NH stamps, Scott range is between 
#115 and 217, showing sea vessels theme 
and neatly housed in glassine and 104 
card. VF NH  Cat. 50.90 
1164 Antigua and Barbuda: 
1978/1999 Showing yachts and sailboats, 
an attractive group of 42 all mint NH 
stamps, Scott range is  between #503 and 
2286, neatly housed in glassine. VF NH  
  Cat. 54.75 
1165 Ascension: 1979/1999 Neatly 
housed in glassine, an attractive group of 
52 all mint NH stamps, Scott range is 
between #242 and 748, noted sea vessels 
and cable communications.  VF NH  
  Cat. 73.90 
1166 Bahamas: 1991/2001 Neatly 
housed in glassine and 104 card, a nice 
group of 18 all mint NH stamps, Scott 
range is between #688 and 1028, noted 
various types of boats. VF NH  
  Cat. 40.15 
1167 Barbados: 1979/1994 An assort-
ment of 18 different mint NH stamps, 
Scott range is between #487 and 885, 
noted theme of sailing ships. VF NH  
  Cat. 54.85 
1168 Belize and Cayes of Belize: 
1982/1985 Glassine and 104 card housing 
16 different mint NH stamps, Scott range 
is between #609/770 and 14/17 with an 
appealing theme of sailing on the seas. VF 
NH   Cat. 51.15 
1169 Bermuda: 1976/2000 Glassine 
housing 76 different mint NH stamps, 
Scott range is between #337 and 790 with 
an appealing theme of sailboats and ships. 
VF NH  Cat. 185.80 
1170 Cayman Islands: 1976/1996 
Attractive group housed in glassine, 15 
different mint NH stamps, Scott range is 
between #377 and 721 noted sailboats and 
olympics themes. VF NH  Cat. 37.70 
1171 Modern Malta Mixture: On 
Paper A full ½ pound of very modern 
Malta on paper - cut properly close - from 
our favourite source of this popular coun-
try. Noted lots of art, sea life, transporta-
tion etc. Moderate duplication.  Est. 45.00 
1172 Tristan da Cunha: 1988/2002 
glassine housing 97 different mint NH 
stamps spanning Scott  #272/723. Scenes 
of ships and sailing vessels are prominent. 
VF NH  Cat. 199.75 
1173 British Virgin islands: 1976/1991 
Useful packet of 32 different mint NH 
stamps, housed in glassine and spanning 
Scott  #309/724. Noted various scenes of 
sailing vessels and ships. VF NH  
  Cat. 62.35 
1174 Tuvalu: 1978/1999 Useful packet 
of 49 different mint NH stamps, housed in 
glassine and spanning Scott  #77/793. 
Noted various scenes of sailing vessels 
and ships. VF NH  Cat. 79.35 
1175 Turks & Caicos Island: 
1976/2001 Useful packet of 39 different 
mint NH stamps, housed in glassine and 
spanning Scott  #311/1325. Predominantly 
scenes of sailing vessels and ships, attrac-
tive. VF NH  Cat. 115.10 
1176 Grenada: 1968/1994 Useful 
packet of 41 different mint NH stamps, 
housed in glassine and spanning Scott 
#305A/2310. Thematic scenes of sailing 
vessels and ships, flags, etc. VF NH  
  Cat. 65.70 
1177 Gambia: 1980/1998 Useful pack-
et of 23 different mint NH stamps, housed 
in glassine and spanning Scott #408/2067. 
Thematic scenes of sailing vessels and 
airplanes. VF NH  Cat. 31.50 
1178 Dominica: 1984/1998 Useful 
packet of 21 different mint NH stamps, 
housed in glassine and spanning Scott 
#842/2056. Noted scenes of sailboats, 
landscapes, etc. VF NH  Cat. 31.35 
 
 

1179 Falkland Islands & Dep.: 
1978/2003 Useful packet of 100 different 
mint NH stamps, housed in glassine span-
ning Scott #260/827 as well as 
1L84/1L87. Attractive scenes of sailboats, 
mountains landscapes, etc. VF NH  
  Cat. 311.65 
1180 African Landscapes: 
1980s/2000s Useful packet of 70 different, 
mint NH stamps from twelve different 
countries and islands surrounding Africa. 
A few of note: Mauritius, Kenya, South 
Africa, Uganda, etc.    VF NH  Cat. 84.85 
1181 Various British Countries: Mint 
NH A nice little packet of about 30 mint 
NH stamps from various  countries and 
islands. A few of note: Herm Island, 
Guernsey,  India, Pakistan, etc.  A few 
additional doubles included but not count-
ed. VF NH  Cat. 41.95 
1182 St Helena and Surrounding 
Islands Nice packet of 34 mint stamps 
from six different islands as South Geor-
gia- Sandwich 194-197, Falkland 768-770, 
Ascension  257-260, Tristan da Cunha 580
-583, pairs: 594a, 596a, 598a, 600a, St. 
Helena 493-496, and 716-727. VF NH  
  Cat. 121.05 
1183 Used Canada 1936/1977 A lovely 
assortment of 500 different stamps with 
Scott range between #231 and #740, in-
cludes higher values, listed varieties and 
other hard to find stamps, a great lot. F-VF 
  Est. 80.00 
1184 Canada Extensive Used Assort-
ment 1978/1990 Over 500 different used 
stamps, Scott range between Scott #741 
and 1295, contains many scarce commem-
orative issues and elusive stamps in nice 
condition. F-VF  Est. 100.00 
1185 Canada Used Assortment: 
1990/1997 A clean selection of over 350 
different stamps, Scott range is between 
#1298 and 1640. Loaded with hard to find 
stamps, seldom offered in nicely used 
condition. F-VF  Est. 150.00 
1186 Used Canada 1920s-1930s A nice 
clean used lot, contains ten each of ten 
different King George V era stamps: Scott 
#145, 147, 148, 154, 156, 157, 172, 174, 
203 and 209, few if any faults and mainly 
F-VF, Unitrade cat. value $856.  F-VF  
  Est. 150.00 
1187 Bermuda: 1865/2001 Small 
collection of 40 complete sets (290 
stamps) displayed on vario sheets. Noted 
eight QVs (5, 19, 22, 23), and a couple of 
wmk varieties. Featuring ships, flowers, 
sealife and more. The majority are LH or 
NH, sound. F-VF  Est. 350.00 
1188S Malta:1882/2000 displayed on 
vario style pages, QV (5), KEVII (12), 
over 280 different stamps and 5 mini-
sheets #797-798, 1055, 1080, 1135. In-
cludes 30 complete sets as #191-205, 208-
222, 225-228, J11-J20, some varieties 
along with short and part sets as #224, 
98/111, 116/129, 131/142, 148/160, 
184/186, a few minor faults, mostly LH 
and NH.  F-VF  Est. 350.00 
1189 Seychelles:1900/1981 lot of 107 
different stamps, (QV era #2, 12a, 29, 32), 
on vario sheet showing sets such as 118-
121, 122-124, 149-150, 194 198-212, 237-
240, 244-247, 248-251, 464-467, J1-J8, 
specimen overprints on Royal Yacht, etc. 
Wmk varieties have been identified on 
selection cards, also contains mini sheets 
(463a, 467a). Gum varies LH or NH.        
F-VF  Est. 125.00 
1190 Bahrain: 1938/1957 displayed on 
vario style sheet, selection of 39 stamps 
including four complete sets, overprints, 
war tax, etc., generally LH or NH. F-VF  
  Est. 100.00 
1191 Ceylon: 1904/1969 on vario style 
stocksheet, 20 complete sets (noted Scott 
260-263, 307-312, 396-397) and plenty of 
singles, 6 perf/colour variations, a total of 
120 stamps. Approx. 40% are NH.  F-VF 
LH   Est. 100.00 
1192 Aden: 1937/1959 Selected singles 
in mint VF condition, Scott #1-9 (part 
OG), along with complete sets #36-46 and 
#48-61A (LH).   Est. 150.00 
1193 Pakistan and Bahawalpur State: 
1945/1951 Pakistan representation in-
cludes 2 complete sets along with nice 
runs of part sets; Bahawalpur includes 4 
complete sets (noted Scott 18-21). Nice 
fresh group of 75 different, gum varies 
NH to H. F-VF  Est. 125.00 
1194 New Zealand: 1907/1961 Offi-
cial Overprints selection of 35 different 
Official Overprints, mostly used assort-
ment of issues as Scott # 025, 026, 027, 
noted set of 041-050a, 051, 052-053, O56 
and three different 5sh greens (1938, 
1943, 1961).  F-VF H  Est. 175.00 
1195 On Paper Mixture Large shoebox 
of mainly Canada and Great Britain (plus 
a reasonable amount of Colonies), a pre-
mium mix 1970s to 2000s,loaded with 
better items  Est. 150.00 

Eastern Auctions Ltd. -4- June 17th, 2020 Mail Sale 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 



 

ACCESSORIES  
&  

LITERATURE 
 

1196 San Marino Hingeless Album Two 
Blue Lighthouse hingeless album from 
1980 to 1990 and from 2000 to 2014, like 
new, contains a few stamps (cat. $49)  
  Est. 100.00 
1197 Scott Classic 2018 Hardcover edi-
tion, covers the world to 1940 and British  
Commonwealth to 1952, a wealth of 
information not in the general  catalogues  
  Est. 100.00 
1198 Deluxe Album Red Elbe four-post 
album with padded covers and slip case, 
along with a few blank pages, in good 
condition  Est. 90.00 
1199 International Postage Stamp 
Album Nineteenth Century worldwide 
stamp album in good shape. Copyright 
1941 by Scott Publications, lightly used. 
Perfect for someone wanting to collect 
classic issues Afghanistan to Zululand,  
including USA.  Est. 150.00 
1200 Scott Specialty Album Pages Five 
packs of 20 pages each blank quadrilled 
pages with type 'A' border, new  
  Est. 60.00 
1201 2019 Scott Unitrade (Canada) 
Specialized Catalogue of Canadian 
Stamps, including British Columbia, 
Vancouver Island, New Brunswick, New-
foundland, Nova Scotia and Prince Ed-
ward Island. New, never used, in original 
post office packaging.  VF  Cat. 55.00 
1202 Monaco - World's Rarest 
Stamps Sixth Edition with 175 full color 
pages showing the World's rarest stamps 
and philatelic documents. Featured are 
stamps belonging to members of the Mon-
te-Carlo Philatelic Club, to various Monte-
Carlo Museums, the Prince of Monaco, 
and others from the Queen's collection. 
Written in French but there is a 15 page 
English section describing each stamp/
item represented.   Est. 75.00 
1203 2017 Scott Unitrade Specialized 
Catalogue of Canadian Stamps, including 
British Columbia, Vancouver Island, New 
Brunswick, Newfoundland, Nova Scotia 
and Prince Edward Island, New, never 
used, in original post office packaging.  
VF   Cat. 45.00 
1204 2018 Scott Volumes #4A and 
#4B for J-L and M Countries of the 
World, two separate volumes in full color. 
Brand new, never used, still in original 
packaging. VF  Est. 190.00 
1205 2018 Scott Volumes #6A and 
#6B for SAN-TETE and THAI-Z Coun-
tries of the World, two separate volumes 
in full color. Brand new, never used, still 
in original packaging. VF  Est. 190.00 
1206 2019 Scott Unitrade (Canada) 
Specialized Catalogue of Canadian 
Stamps, including British Columbia, 
Vancouver Island, New Brunswick, New-
foundland, Nova Scotia and Prince Ed-
ward Island. New, never used, in original 
post office packaging.  VF  Cat. 55.00 
1207 2020 Scott Volumes: 2A and 2B 
for the C-CUR and CYP-F Countries of 
the world.  Set of two separate volumes in 
full colour.  Brand new, never used, in 
original packaging. VF  Est. 200.00 
1208 2019 Scott Catalogues: Volumes 
2A and 2B for C-CUR and CYP-F Coun-
tries of the world, two separate volumes in 
full colour. Lightly used by the lotters in 
our office. F-VF  Est. 100.00 
1209 Jamaica Reference Material In-
cludes 'The Postal History 1662-1860' by 
Thomas Foster (hardbound), plus some 
monographs on railway cancels, fiscals, 
etc.,   Est. 50.00 
1210 2019 - Scott Catalogue Volumes 
1A and 1B Brand new, never used, in 
original packaging, for United States, 
U.N., A-Australia and Austria-B countries 
of the world. Two separate volumes in full 
color, retail price is US$134.99. VF  
  Est. 190.00 
1211 2020 Scott Catalogues: Volumes 
6A and 6B for SAN-TETE and THAI-Z 
Countries of the world, two separate vol-
umes in full colour. Brand new for 2020, 
never used, in original packaging.  VF  
  Est. 200.00 
1212 2019 Scott Catalogues: Volumes 
6A and 6B for SAN-TETE and THAI-Z 
Countries of the world, two separate vol-
umes in full colour. Lightly used by the 
lotters in our office, regular retail price is 
US$134.99, discounted to: F-VF  
  Est. 100.00 
1213 "The Postal History of the Ca-
nadian Contingents in the Anglo-Boer 
War 1899-1902" by Kenneth Rowe. Hand-
book #1 1981, hardcover, 104 pages, 
published by the Vincent G. Greene Foun-
dation, the first issued of a continuing 
series, lightly used.  Est. 25.00 

1214 Quarterman Publishing Compa-
ny Reprints essential lot of five classic 
titles such as 'Canada Post Offices of 
1755/1895' by F.W. Campbell, 'Postage 
Stamps and Postal History of Canada', and 
'Postage Stamps and Postal History of 
Newfoundland' both by W.S. Boggs, 
'Colonial Postal Systems and Postage 
Stamps of  Vancouver Island and British 
Columbia of 1849-1871' by A.S.  
Deaville, and 'Stamps of British North 
America'  by F. Jarrett.   Est. 150.00 
1215 Robson Lowe Encyclopedia: 
Vol. 1-6 Essential for the British Com-
monwealth collector, six separate vol-
umes, lightly used, published between the 
late 1940s and 1990. Lot also includes the 
1939 second edition 'Handstruck Postage 
Stamps (postmarks) of the Empire' (1680-
1900).     Est. 300.00 
1216 1859 Decimal Issue The book by 
Geoffrey Whitworth -- 'The First Decimal 
Issue of  Canada 1859-68', a must for any 
library  Est. 75.00 
 

UNITED STATES 
LARGE LOTS 

 

1217 USA 1932 Olympic Games 
Color Illustrated Cachet cover, franked 
Scott #718 x3 paying a 9c rate addressed 
to Canada. Tied by both CDS and duplex 
cancel Jun 15, 1932. Includes 3 Olympic 
game labels, one on front and two on 
back.   Web Photo Est. 40.00 

1218 Wildlife Conservation Stamps 
Various used on licenses, includes RW3, 
RW9, RW10, RW13, RW15,  RW17, 
RW34 (with South Dakota Big Game 
Stamp) and RW41; also RW45 and RW47 
with Illinois State Duck stamps, an inter-
esting lot,  fine  Photo Est. 150.00 
1219 USA 1932 Olympics Cacheted 
Covers Collection of 3 different covers, 
each cancelled " LOS ANGELES. CALIF. 
JUN 15 1932 ARCADE STA 1."  
  Est. 50.00 

1220 Hawaii, Early 1888 Cover scarce 
usage on cover Scott # 32 5c tied by par-
tial 3 ring bullseye cancel. CDS sent 
"HONOLULU APR 21, 1888" to Massa-
chusetts. Reverse with "NEWTON CEN-
TRE MASS MAY 10 1888" fancy duplex 
cancel and red receiving cancel "SAN 
FRANCISCO MAY 12" cover must have 
been redirected to the addressed P.H.R.S.   
  Photo Est. 50.00 

1221PB  Conservation Stamps Plate 
Blocks A very nice collection of 38 differ-
ent plate number blocks of four complete 
from 1972 to 2009, all well centered and 
fresh VF NH mint, a beautiful lot (RW39-
RW76), cat. US$3,700.00  
  Photo Est. 1250.00 

1223 Used Accumulation Two binders 
with a little bit of everything including 
regulars and commemoratives from earlies 
to the 1970s, airs, dues, revenues, cut  
squares, etc., nothing rare but a good little 
collection builder  Est. 80.00 

1224PB  Earlier Mint USA Plate 
Blocks Good selection of mint plates 
blocks, better items include Scott #481, 
565, 610, 614-615, 627, 628, 629, 645, 
650, etc., F-VF NH  Photo Cat. 900.00 

1225PB  Mint Plate Block Collection 
Long red box full of mint plate blocks 
arranged in Scott order in glassines, practi-
cally all different, many are lower priced  
items but a few scarcer items are present 
as well, about 750 plate blocks in total, 
clean F-VF NH  mint condition through-
out (Scott #785/2137)  Photo Est. 350.00 
1226 Dealer Stock Extensive stock on 
selection cards and in glassines contained 
in  two long red boxes, he earlier portion 
is mainly used, then it's  mainly mint 
including a group of plate blocks, earlies 
in mixed  condition but F-VF thereafter, 
we estimate about 1,400 items in  all, we 
note #35, 76, 87, 89, 98, 100, 118, 120, 
etc., needs some loving care for proper 
identification and up to date catalogue  
prices  Est. 450.00 

1228 USA:  Early 1800s Covers Intri-
guing study group of early mail including 
March 21 1835 Sackets Harbour NY 
entire and an 1857 from Liverpool (via 
Boston) Rated 19 "Per Steamer Niagara" 
to Maine with duplex numeral cancel 466 
and three other entires with interesting 
correspondence. Various red postmarks 
such as strait line 'PAID' and oval 'New 
York Fee 10', 'Salem JUL 10 1816', etc.   
  Est. 300.00 
1229 Westport Society - Vol. I to IV a 
limited edition collection portraying the 
history of America from 1565-1806, 1807-
1866, 1867-1933, and 1934-1977. Each 
album displays approx. 50 different covers 
with corresponding U.S franking, cachet, 
and CDS town cancel. Stamps date from 
the 1970s/1980s, and covers are neatly 
addressed to Canada.  VF  Est. 100.00 
1230 USA 1874 Special-Tax Stamps 
for Manufacturers of Tobacco, with cou-
pons for 1874 District of Arkansas. Full 
page along with additional single receipt 
and front and back covers of book of 10 
which had ten documents - from 51 to 60. 
We note that the '10 Dollars per Year' 
looks very much like the first stamps of 
Brazil. Ten punches and significant toning 
but still an impressive and rare document.  
  Est. 375.00 
 

1231 Poems on Covers from the 
1860s three stampless small envelopes in 
various colors each with detailing and 
lyrics of three different songs, addressed 
to Montgomery, Indiana, one with Craw-
fordsville CDS "Dec 27 '65", flap on two 
covers faulty, third intact flap indicates 
"Twenty Envelopes of various ..... songs, 
sent free of postage to anyone on receipt 
of ten cents, 1861", overall F-VF. 
   Est. 100.00 
1232 USA: 1902 Unaddressed Postal 
Card #UX18 (quantity 5) 1c black on buff 
McKinley  VF  Est. Cat. 50.00 
1233 USA Test Stamps "For Testing 
Purposes Only" coil strips (3 strips of 4, 
one strip of 3 and one coil pair) One strip 
of 4 is a line pair and one strip of 4 has 
horizontal purple lines. F-VF pebble gum, 
NH   Est. 125.00 
1234 US Bird Hunting Stamps on 
Phone Cards Numbered from 11 to 62, a 
total of 27 different showing Migratory 
Bird Hunting stamps 1945 to 1996, and $5 
to $15 prepaid telecommunications 
amounts.  Noted 9 different affixed with 
the Gold Star imprint. VF  Est. 50.00 
1235 Covers and FDCs Plastic con-
tainer housing a few hundred mainly 1930 
to 1970s items, a good variety of cachets 
noted on the FDCs  Est. 200.00 
1236 Plate Blocks, Zip Blocks, etc. 
Two White Ace Mint Plate Files with 
various mint strips of  stamps, we note 
quantities of the 6¢ Christmas Toys regu-
lar and  precancelled, 6¢ Flags set of 10, 
later stamps such as 22¢  decoys, appears 
to be all VF NH mint, face value is over  
US$140.00  Est. 200.00 
1237 Mint Accumulation Group of mint 
blocks and sheets in three mint sheet files, 
we note blocks of 80 of the 1932 Olym-
pics set (#718-719) plus some other older 
issues, also US$70.00+ in more common 
later issues  Est. 150.00 
1238 Mint Surprise Box Collector's 
accumulation of various mint U.S. stamps, 
a few  highlights include some envelopes 
full of 1930s-1950s coil strips, some perf 
shift varieties, some complete booklets as 
well as booklet panes, some Pan-Am 
Exposition labels, some useful earlier 
1920s-190s items including most of the 
Kansas-Nebraska  overprints, an under-
inked 3¢ Prexy sheet, etc.  Est. 250.00 
1239 USA Mixture Off paper used, a bag 
of unsorted 1890s-1930s, mostly regulars 
and coils, weighs 100gr (3.5 oz)  
  Est. 40.00 
1240 Pennsylvania Money Letter 
Folded cover from Columbia to Philadel-
phia April 16, 1846, the  letter details a 
property transaction, large 'R' marking in 
blue  denoting a valuable letter, detailed 
write-up page included, F-VF  
  Web Photo Est. 100.00 
 

UNITED STATES 
SMALL LOTS 

1242 656 pair 1929 2c carmine, coil pair 
perf 10 vertically VF NH  45.00 
1243B  1283B 1965-1978 Scott 
#1283B, 5¢ Washington mint block of 
four showing a nice misperforation error  
VF NH  Web Photo Est. 35.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1244 J37a 1894-1895 50c Pale Rose 
shade, very scarce, Scott catalogue $1600 
F LH    Photo Est. 600.00 
1245 RW3 1936 $1 brown black. F-VF 
LH   Cat. 150.00 

 

1246PB  RW10 $1.00 Deep Rose plate 
block of six, nicely centered and fresh,  
VF NH  Photo 700.00 
 

1247PB  RW12 $1.00 Black, a nice 
plate block of six, VF NH  Photo 600.00 

1248PB  RW13 $1.00 Red Brown, a 
fresh mint plate block of six, VF NH  
  Photo 310.00 

1249PB  RW14 $1.00 Black, a choice 
mint plate block of six, VF NH  
  Photo 340.00 

1250PB  RW15 $1.00 Bright Blue, a 
scarce mint plate block of six, VF NH  
  Photo 400.00 

1251PB  RW16 $2.00 Bright Green 
mint plate block of six, VF NH  
  Photo 425.00 

1252PB  RW17 $2.00 Violet mint plate 
block of six, gum skips, nicely centered 
and fresh,  VF NH  Photo 550.00 

1253PB  RW22 $2.00 Dark Blue plate 
block of six, choice mint,  VF NH  
  Photo 575.00 

1254PB  RW27 $3.00 Redhead Ducks 
plate block of four, choice mint,  VF NH  
  Photo 425.00 

1255PB  RW28 $3.00 Mallards plate 
block of four, light fingerprint on gum,  
VF NH  Photo 450.00 
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1222                               
 Self-Adhesive Duck 
Stamps Collection of 

mint duck stamps (plus a 
few additional used) 

complete from 1998 to 
2009 (RW65A/RW76A),  

VF NH                   
Photo                         

Cat. 386.50 

1227 USA Accumulation of Mint 
and Used from regular issues along with 
broad representation from back of  the 
book. Spanning Scott #'s 63/623, C9/
RC9. A few mint issues  include 156, 
220, 230-231, 294-295, 398, 413, 622-
623, E13,  O72, and noted used include 
E7, J60, Q10, Q12, RB2a-b, RC9 along 
with  others. Some with duplication, 
overall sound and housed on  stockpag-
es. Plenty of catalogue value and nice 
addition.  Est. 2500.00 

1241 324 1904, 2¢ Carmine, Louisi-
ana Purchase Exposition Issue  VF NH   
 Photo 65.00 
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1256PB  RW29 $3.00 Pintail Drakes 
plate block of four, fresh mint,  VF NH  
  Photo 500.00 

1257PB  RW29 $3.00 Hawaiian Nene 
Geese plate block of four,  VF LH  
  Photo 400.00 

1258PB  RW30 $3.00 Brants plate 
block of four, fresh mint,  VF NH  
  Photo 450.00 

 

1259PB  RW34 $3.00 Old Squaw 
Ducks plate block of four, scarce,  VF NH 
  Photo 550.00 

 

1260PB  RW35 $3.00 Hooded Mergan-
sers plate block of four, scarce, VF NH  
  Photo 300.00 

 

1261PB  RW36 $3.00 White-winged 
Scoters plate block of four, scarce, VF NH 
  Photo 275.00 

 

1262PB  RW37 $3.00 Ross's Geese 
plate block of four, choice mint,  VF NH  
  Photo 280.00 
 
 

 

 

1263PB  RW37 $3.00 Cinnamon Teal 
plate block of four mint,  VF NH  
  Photo 180.00 
 

1264 RW72b The rare 2005 souvenir 
sheet of one artist signed in blue, the first  
we have ever offered, VF NH  
  Photo 2500.00 

1265 RW73b-RW76b 2006 to 2009 
Duck Stamp souvenir sheets of one, all 
artist signed, a nice lot,  VF NH 
   Photo 375.00 
 

USA -  
PLATE BLOCKS 

 

1266PB  528 2¢ Carmine plate 11407 
lower margin block of six,  VF NH  
  175.00 
1267 611 2¢ Harding imperforate plate 
15019 top margin block of six, VF NH  
  90.00 
1268 740-749 10¢ to 10¢ Parks set 
complete in fresh mint plate blocks of six,  
F-VF NH  133.50 
 

U.S.A.  
POSSESSIONS 

 
USA -  

CANAL ZONE 
 
1269 1-3 First issue of 1904 set of 3 
used,  F-VF  820.00 
1270 70-81 1¢ to $1.00 Regular Issue 
1925-1928,  F-VF  282.10 
1271 84-95 1¢ to $1.00 used set with 
type B overprints,  F-VF  287.50 
1272 C11-C12 30¢ and 40¢ Airmails 
used,  F-VF  230.00 

1273 CO8-Co12 5¢ to 40¢ Airmail 
Officials with the 17mm overprint,  F-VF  
   Photo 800.00 
 
 UNITED NATIONS 
1274 38, 38a 1955 UN Charter, souve-
nir sheets of 3, printing 1 shows broken 
line under "N" of Unies, printing 2 is 
corrected.  VF VLH  Est. 90.00 
 

CANADA  
LARGE LOTS 

1276 Christmas Stamp Collection A 
very nice collection from 1964 to 1997, all 
mint with a very high degree of comple-
tion, includes plate blocks, miniature 
sheets, tagged stamps, booklet panes, the 
good 1970 centre blocks both plain and 
tagged, complete booklets, a plate block of 
the unissued 52¢ denomination of 1994, 
perf varieties, etc., looks to be VF NH 
throughout, a valuable lot with considera-
ble face value  Est. 750.00 

1277 Strike and Local Post Collec-
tion An extensive lot arranged on stock-
pages, various companies  represented 
such as Becems, Juan da Fuca, MacLean's 
Trucking,  Auto-Geree, Kaulbach Island, 
B.C. Private Courier, Stern Parcel,  Over-
seas Courier, Royal Hudson, Winnipeg-
Pembina, N.B. & N.E.  Parcel, Post Par, 
etc., a clean lot mostly all different, high  
retail value, VF  Photo Est. 350.00 
1278 Small Used Collection A hundred 
or so stamps on pages, with scarcer num-
bers like Scott #66-73, 74-84, 89-94 plus 
varieties, 99, 100, 103, 141-148, 149-159, 
162-177, etc., mostly in F-VF condition  
  Est. 125.00 
1279 Scarce Souvenir Booklet 'Some 
Canadian Postage Stamps', green hard-
bound edition released  in 1965 with 
blocks of four and commentary on various  
commemorative stamps, VF, hard to find  
  Est. 80.00 
1280 $8.00 Polar Bear The special lim-
ited edition presentation booklet by Cana-
da post,  containing a sheet of the issued 
stamp plus the scarce vignette die proof of 
the polar bear, which is artist signed, VF 
and scarce  Est. 150.00 
1281 R.C.M.P. Boxed Set Limited edition 
special presentation folder containing  one 
ounce silver coin plus the overprinted 
souvenir sheet and first day cover, re-
leased in 1998 on the 125 anniversary of 
the force, VF and scarce  Est. 100.00 
1282 Valuable Used Stock Housed in 3 
shoeboxes and almost all Canada, running 
from  Admirals to the 1960s, good 
strength in the Arch issue with  numerous 
50¢ Grand Pre and $1.00 Cavell, a good 
hunting ground for cancels, re-entries and 
varieties, thousands of stamps  Est. 275.00 
1283 $1.00 Mount Edith Cavell $1,00 
Olive Green Arch Issue (Scott #177), over 
60 used singles, mixed condition but some 
are nice F-VF examples, seldom seen in 
quantity  Est. 150.00 

1284 Complete Booklets Collection 
An extensive lot beginning with the 1970s 
Caricature Issue, through the Mammals 
series and ending with the 40¢ self-
adhesive flag stamp, all in clean VF NH 
condition and loaded with scarce listed 
and non-listed items, we note two of 
BK74 with the value '1' missing on one 
stamp, some  highly specialized, hundreds 
of items, meticulously collected  
  Photo Est. 500.00 
1285 Complete Booklets 1950-1960s 
QEII era, a lovely collection of complete 
booklets from the  Karsh, Wilding and 
Centennial Issues, emphasis on the latter, 
very specialized with  scarce items 
throughout, over 100 booklets in total, VF 
NH   Est. 350.00 

1287 BP King George VI Complete 
Booklets A valuable collection on back 
stockpages in a binder, 120  booklets in 
all, a specialized lot including items not 
listed in  Unitrade, all in F-VF or better 
condition, Catalogue values  $1,500.00+ 
for Mufti Issue, $2,400.00+ for War Issue 
and $600.00  plus for the 1950s issue, no 
premiums added for unlisted items or for 
very fine condition, a beautiful lot (total 
cat. $4,500.00+)  Photo Est. 1500.00 
1288BP Mint 'Chewing Gum' Panes 
4¢ King George VI booklet panes of three 
in both colours (#287a, 306a), a nice little 
wholesale lot with ten of each, lovely 
fresh mint, F-VF NH, cat. $250.00  
  Est. 75.00 
1289 Used 'Chewing Gum' Panes 1¢, 3¢ 
and 4¢ War Issue booklet panes (#249c, 
252c, 254b), ten complete sets of three in 
VF used condition, wholesale lots are not 
often seen, cat. $190.00  Est. 60.00 

 
 

1290 Valuable Back of the Book Mint 
Stock An all mint lot arranged in cata-
logue order on selection cards,   includes 
airmails, dues, special deliveries, officials 
(both   overprinted and perforated), war 
tax, etc., a few items of note  to give you a 
feel for this lot are #C1 (25), C2 (20), C3 
(30),  C4 (25), CL3, CL8, CO2 (3), E1  
(5), E2 (4), E3 (15), E4 (5), E5  (5), F1, 
F1a (3), F2 (3), etc.,  centering ranging 
from fine to  very fine, a few stamps faulty 
but most are sound, a very useful  stock 
with a huge catalogue value, F-VF H  
  Photo Est. 1500.00 

 
 

1291 Mint Stock of Victorian Issues 
Scott #21/88, dealer stock inn selection 
cards, mixed condition  (especially before 
the Jubilees but containing many scarce 
and  seldom seen stamps, we note Scott 
#29-30 (3), 35a, 42 (3), 44, 45, 46, 50 (2), 
54 (10), 55, 56 (4), 57 (4), 59, 70 (4), 71 
(12), 72 (2), 73 (4), 79-81 (3), 82 (2), 83 
(4), 84, etc., huge catalogue value  
  Photo Est. 650.00 

1293 Mint Admiral Issue Stock A few 
hundred mint stamps on selection cards in 
Scott order,  mostly hinged and mostly i 
sound condition, a good lot for  someone 
interested in shades as the stamps were 
gathered from a  wide variety of sources, 
includes coil stamp issues, 1924  imperfo-
rates and the 1926 surcharges, enormous 
catalogue value  Est. 750.00 
1294 Mint Elizabethan Stock Small 
stock on selection cards to 1969, includes 
#321 (3), numerous Wildings with booklet 
panes, coils, #411, #465B, etc., mostly LH 
and F-VF  Est. 60.00 
1295 Canada King George VI Mint 
Stock A valuable lot of several hundred 
mint stamps in selection cards, excellent 
representation, mostly hinged with many 
very fine  stamps present, we note #244 
(4), 245 (2), 261 (4), 262 (3), 272  (20), 
273 (17), 302 (3), etc., a very useful stock 
with enormous  catalogue value (Scott 
#231/320)  Est. 600.00 

 

1296 Scroll and Arch Issue Stock 
Scott #149/183, An all mint stock of these 
two King George V definitive Issues, all 
values are represented, sone highlights are 
#156 (12), 158, 159, 160 (15), 161 (10), 
168 (5), 169 (80), 170 (50), 171 (50), 174 
(12), 176, 177 (4), etc., a useful stock, 
mainly F-VF hinged, very high catalogue 
value  Photo Est. 750.00 

 
 

1297 Mint NH Canada Stock A clean 
mint dealer stock, all stamps are never 
hinged, centering is generally fine,  there 
is nothing after 1952 and the whole stock 
fits in a small red box, many scarce stamps 
are included such as Scott #42, 43, 50 (2), 
54, 56, 70 (2), 71 (4), 78 (6), 80, 83 (3), 
91, 92 (2), 99 (2), 100, 106, 111 (6), 116 
(2), 122 (3), 176, 177, 198 (4), C2 (4), C4 
(12), E1, E2, E4, MR5 (4), MR6 (2), 
MR7a, 3 (2), J5, J10, etc, a fantastic op-
portunity to acquire a working stock of 
early Canada, Scott classic catalogue 
value is over US$50,000  
  Photo Est. 5000.00 
1298 Mint Stock of Maps and Que-
becs Scott #85/103, a couple dozen mint 
items from dealer stock,  F-VF with over 
20 NH. We note #85(3) 86(6), 88(5), 90, 
92, 99(2), 101(3), 102(2) and 103(2), etc. 
previous owner's cat. value US$6,000.00  
  Est. 875.00 

1299 Canada Early Mint / NH Assort-
ment Small Queen to Admirals Includes 
37 different sound mint NH singles be-
tween Scott 34/140 plus another 17 items 
that are hinged (and/or with minor flaws). 
Of the sound NH stamps better valued 
items are to be found, such as Scott #71, 
80, 78, 99, 111, 119, 122, etc. Substantial 
catalogue value. Will certainly fill many 
gaps for earlier Canadian stamps in your 
album. F-VF  Est. 750.00 
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1275 Mystery Carton Full Over the 
years we have purchased vast amounts 
of collections, dealer stocks, estates and 
other purchases that we don't have time 
to classify and catalogue. We have 
made up some cartons in which you 
will find stamps on album pages, in 
glassines, on stock cards, on stock 
sheets, loose etc.  This shipping carton 
is 14 inches square and about 6½ inches 
deep (350mm X 350mm X 165mm).  
There are literally thousands of mint 
and used stamps including scarce and 
off-beat items, very good value at the 
estimate There are little or no covers in 
these lots and little or no kiloware 
(stamps on paper).  Est. 500.00 

1286 Complete Booklets 
Collection An extensive collec-

tion on black stockpages in a 
binders, running from BK137 to 

BK228 (1991-2000), highly 
specialized (looks to  have been 
collected by McCann catalogue) 

with each booklet  numbered, 
loaded with scarce varieties, VF 

NH, catalogue value is  $3,500.00+, also included are two scarce miscut booklets,      
a great lot  Photo Est. 900.00 

1292                   
 King Edward 
VII Mint Stock 
Scott #89/103, 
dealer stock on 
selection cards, 

somewhat mixed 
condition but 

containing many F
-VF H stamps, a 

few highlights -- #90a (3), 91 (4), 92 (4), 93 (2), 94, 100 (8), 101 
(2), 102 (6) and 103 (6), good resale possibilities                  

Photo Est. 500.00 

 



 

1300BP King George VI Booklet 
Panes Scott #231b 1c green Mufti Issue of 
1937, a super little wholesale lot of fifty 
fresh mint booklet panes of six, well 
centered, note both white and brownish 
gum varieties, Unitrade 2020 cat. $500.+  
F-VF NH  Est. 150.00 
1301 King George V Mint Selection 
An all different group of mint singles, 
about 90 stamps in all mostly F-VF LH 
condition, we note better items as 20¢ and 
50¢ Admirals, #145, 148, 12¢ and 20¢ 
Scroll, 50¢ Grand Pre, Medallion set, 20¢ 
Grain Exhibition, $1.00 Monument, etc., 
Scott catalogue value US$1,900.00.  
  Est. 350.00 
1302 King George V Mint Selection 
An all different group of mint singles, 
about 90 stamps in all mostly F-VF LH 
condition, we note better items as 20¢ and 
50¢ Admirals, #145, 148, 12¢ and 20¢ 
Scroll, 50¢ Grand Pre, Medallion set, 20¢ 
Grain Exhibition, $1.00 Monument, etc., 
Scott catalogue value US$1,900.00.  
  Est. 350.00 
 

1304 Canada - Back of the Book 
Issues An all different mint selection, 
mainly F-VF H, includes #C1-C4, E3-
E11, J5, J10, OCE1-OCE2, etc., a nice 
starter lot for this area, Scott cat. value 
US$1,200.00.   Est. 250.00 
1305 Shoebox Full of Used Stamps 
Many hundreds of stamps from 1961 to 
1981, all sorted into  glassine envelopes in 
a shoebox, a good hunting ground post-
marks and varieties, includes a good run 
of the 1967 Centennial Issue huge cata-
logue value  Est. 100.00 
1306 Mint Singles Collection Over 100 
different mint stamps, strong in 1920s to 
1950s era, regulars and commemoratives 
plus some back of the book issues are all 
included, mainly F-VF LH, a good collec-
tion builder. Scott cat. value 2018 
US$585.00  Est. 325.00 

 

1308 Booklets Lot of 25 different Post 
Office fresh, modern Canadian booklets. 
Most are self adhesive with a total face 
value of approx. $100. though cat. value 
will be higher. VF NH  Est. 100.00 
1309 Centennial Issue Test Coil 
Stamps A scarce mint strip of four addi-
tionally showing a very nice  misperfora-
tion error, these were printed just before 
the 6¢  Centennial Issue coil stamps were 
issued, VF NH  Est. 150.00 
1310 NHL: 2003 and 2009 2003 $2.88 
NHL All Stars pane of 6 x.48¢ #1972 
(BK265) and 2009 #2340 $9 souvenir 
sheet of 3 VF NH  Cat. 110.00 
1311 Postal Packs: 1997 Lunar New 
Year of the Ox Five brand new, unopened 
packs of TC#74, this was the first issue 
that began the Chinese Lunar New Year 
series, the key issue to own (see 2019 
Unitrade page 647).  VF NH  Est. 60.00 
1312 Centennial Era Essay 'Baby 
Sisters' essay block of nine, used by Brit-
ish American Bank Note while experi-
menting with printing se-tenant design  
Centennial Issue booklet panes, some 
marks and reverse and light  stain on one 
stamp, seldom seen, VF NH  Est. 150.00 

1314BP Wholesale Booklet Panes 
Scott #287a, 306a, Five each of the two 4¢ 
King George VI  'chewing gum' booklet 
panes, F-VF NH  Cat. 125.00 

1315 Test Coil Misperf Error A nice 
strip of four of this test coil stamp, it is 
inscribed  (and was produced by) Canadi-
an Bank Note Company in Ottawa while  
devising printing methods for the Centen-
nial Issue coils, this  strip is misperforated 
down the centre of each stamp, VF NH 
mint   Est. 75.00 
1316 Canadian Postage Stamps: 1967 
Souvenir Album Celebrating the Centen-
nial of Confederation in two parts, show-
ing definitives and commemoratives 
issues housed in small white album/folder 
with historic information.  VF NH  
  Est. 75.00 
1317 QEII Diamond Jubilee Keep-
sake Folders 2011 Royal Wedding Keep-
sake and 2012 Vol. I to VI QEII Diamond 
Jubilee Keepsake Folders.   VF NH  
  Cat. 98.00 
1318 KGVI War Issue - Booklet 
Panes accumulation of 25 Booklet Panes 
of 3, 4 & 6. Scott #'s 249a,b,c,250a,b, 
251a, 252a,b,c and 254a, ai, b. Some 
duplication, small number NH, others LH, 
VF overall. Scott catalogue $214. F-VF  
  Est. 95.00 
1319S Canada Cameo Issue Sheets A 
nice lot from this popular issue including 
all four mini-sheets -- the 2¢ green 
(#402a), 4¢ carmine (#404b), 5¢ blue 
(#405b) and the scarce 5¢ blue Winnipeg 
Tagged (405q), cat. $98.00 F-VF NH  
  Est. 35.00 
1320S Canada Cameo Issue Sheets A 
good wholesale lot with ten each of two 
mini-panes from this popular issue includ-
ing the 2¢ green (#402a) and 4¢ carmine 
(#404b) mini-panes of twenty-five, not 
often seen today, cat. $250.00 F-VF NH  
  Est. 50.00 
1321 Canada Post approx. 50 "Change 
of Address" or "Request For" postal cards, 
many affixed with definitive stamps such 
as 50c Landscape, $1 Vancouver, Fundy, 
Glacier, $2 Banff, $5 La Mauricie, Point 
Pelée, etc., and tied to cards used through-
out the 1970s-80s.  Est. 50.00 
1322S Used Centennial Mini Panes 
strait edged mini-sheets in both the plain 
and tagged versions of the 1967 5¢ blue 
(Scott #458b, 458bp) seldom seen used, 
cancelled in Winnipeg.  VF CDS  
  Est. 60.00 
1323 Centennial Issue Collection Scott 
#454/550, a nearly complete collection of 
this issue, all on black cards and identified 
with Darnell catalogue numbers, 198 
different in all, VF NH, housed in a lovely 
little lighthouse slip cover for black cards. 
VF NH  Est. 575.00 
1324 Canada Used Selection Envelope 
containing 800 used Canadian stamps, all 
are different and appear to be in nice 
condition, contains early issues up to more 
modern, F-VF, a  nice selection.  
  Est. 50.00 
1325 Courier Service: USA - Canada 
Cross border services: First Class, Over-
seas, Parcel Post and Registered sets. 
Includes 1985 Victoria Regiments, 1984 
Los Angeles Olympics, 1983 Royal Visit 
all in blocks and 1968 Postal Strike in 
singles.  VF NH  Est. 50.00 
1326 QEII Wilding and Cameo in 
Bulk Box containing Wilding: Scott #337 
x5,000, #338 x13,000, #340 x11,000 and 
#341 x5,000 - Cameo: Scott #401 
x10,000, 402 x9,000, 403 x7,000, 404 
x25,000 and 405 x10,000. A large lot of 
about 100,000 stamps, sorted in bags.  
  Est. 175.00 
1327 Semi-Official Airmails Small group 
of mint or unused singles,a  great start on 
this fascinating field  Est. 100.00 
1328 Semi-Official Airmail Cover 
#CL5, 25¢ Blue tied to pilot signed flight 
cover from Rouyn Lake to Haileybury 
June 27, 1925,  VF  Cat. 175.00 
1329 Canadian Pacific Express Com-
pany $10 Travellers Cheque printed by 
CPE Co., unused with folded once at 
centre, plus a block of nine of CPE Co 5c 
prepaid stamps printed in black and in 
excellent state of preservation. Unusual 
and no doubt very scarce items; nicely 
displayed on a large quadrille page. VF  
  Web Photo Est. 150.00 
1330 KGV Mint Coil Stamps 4¢ War 
Issue (#O254, Pos F) tied to Feb. 21, 1949 
cover from Department of Agriculture in 
Winnipeg to the Communicable Disease 
center in Savannah Georgia, along with 1¢ 
Green War Issue (#O249, Pos E) tied by a 
roller cancel to undated part cover from 
the National research Council in Ottawa,   
  Est. 400.00 
1331 Postal Packet Thematic Collec-
tions: 1983/1999 Nice group of approx. 
30 different, complete Thematic Collec-
tions, packet 22 to 89, most in original 
packaging many never opened. Features 
Locomotives, Second World War, Bethu-
ne, Dolls, Legendary Creatures, Small 
Craft, Vehicles, Dinosaurs, Corals, Public 
Gardens, etc. 2018 Unitrade $390. VF  
  Est. 200.00 
 

1332BP Wholesale Booklets Booklet 
#63A, 100 of the Centennial Issue Opal 
booklet from 1970,  each with a gutter 
margin booklet pane of eight (4X3¢, 
4X2¢)  Est. 60.00 
1333 King George V Commemora-
tives 1933-1934 Scott #202-204 and #208-
210, six attractive commemoratives in F-
VF LH mint condition, includes the 20¢ 
Grain Exhibition and 10¢ Loyalist  
  Cat. 102.00 
1334 Coil Stamp Study AN unattrac-
tively mounted but interesting lot of coil 
stamps in a 3-ring binder, includes used 
pairs (note #125-130, 131-134 and  mostly 
complete to the 1980s), used singles also, 
plus mint  stamps here and there as well, F
-VF, a good introduction to this field  
  Est. 150.00 

1336 Stick and Tic Test #ST1 and ST2 
LABORATORY TEST LABELS -- the 
first shows red bard  instead of black, the 
second shows only pink and grey boxed 
where  the stamp should be, a very rare 
duo of great interest to  collectors of Eliza-
bethan Canada.  Photo Est. 250.00 

 

 

1337 E Canada Admiral Issue Essays 
Canada 3¢ Admiral Issue (Scott #108-
109), the set of four different coloured  
essays, these were prepared in Germany in 
an attempt to win the  printing contract for 
Canadian stamps, printed in blue, green,  
red and  black on wove paper and showing 
an oversized stamp with the image re-
versed, Very Fine and scarce, an ideal 
item for a specialized collection  
   Photo Est. 350.00 

1338 Mint 
Admiral Issue 
Complete 1¢ to 
$1.00 Admiral, 
the set of all 
eighteen values in 
lovely mint con-
dition, each stamp 
selected for fresh-
ness and center-
ing, hard to find this nice, VF-XF H, cat. 
$1,725.00 (#104-122)  Photo Est. 600.00 
 
 

1339 Test Coil Stamps A nice pair of 
the test coils used during the Centennial 
Issue era,  VF NH  Photo Est. 50.00 
1340 Test Coil Stamps A nice misper-
forated pair of the test coils used during 
the Centennial Issue era,  VF NH  
  Est. 50.00 
 

1341 Test Coil Stamps A nice imperfo-
rate pair of the test coils used during the 
Centennial Issue era,  VF NH  
  Photo Est. 50.00 
1342 Specialized Coil Stamps A group 
of offerings originally from K. Bileski, 
includes 38¢   pair with 'H' bar tagging 
and another with rejection marks, a 40¢ 
UNTAGGED pair and similar with rejec-
tion marks, a 40¢ misperf   strip of four 
and similar pair with rejection marks, and 
finally   a 40¢ pair with the entire design 
missing, F-VF NH, original   retail was 
$750.00, descriptive information is includ-
ed   Est. 300.00 
1343BP Complete Booklets Nice group 
of booklets from #BK76a to #BK85b 
(1972-1985) in a  Bileski album with 
slipcase, includes different cover designs, 
includes higher value booklets, varieties, 
etc., VF NH  Cat. 340.00 
1344BP Complete Booklets Nice group 
of booklets from #BK74a to #BK82 (1972
-1982) in a  Bileski album with slipcase, 
includes different cover designs, includes 
higher value booklets, varieties, etc., VF 
NH   Cat. 205.00 
1345BP Complete Booklets Nice group 
of booklets from #BK59d to #BK88b 
(1972-1982) in a  Bileski album with 
slipcase, some duplication, includes differ-
ent cover designs, includes higher value 
booklets, varieties, etc., VF NH  
  Cat. 525.00 
1346BP Complete Booklets Nice group 
of booklets from #BK32d to #BK748b 
(1972-1982) in an old  Bileski album with 
slipcase, some light duplication, most of 
the value is in the 1967 Centennial Issue 
includes different cover designs, includes 
higher value booklets, varieties, etc., a 
nice lot, VF NH  Cat. 1450.00 
1347 Small Box of Mint Stamps 
Mixed up lot as received, usual mixed 
condition but with many very fine stamps, 
a few highlights include #21 VF OG, 34 
VF LH, 85  F-VF NH, 245 VF H, F1 F-VF 
H, F2b F unused, etc., there are also  a 
number of varieties including some scarce 
tagging errors of  modern era coils,  
  Est. 250.00 
1348BP Wholesale Booklets English 
booklets #BK34b (6) and BK34c (10), 
each contains two panes of #251a - 3¢ 
dark carmine War Issue, some panes with 
gum problems,  F-VF  Cat. 224.00 
1349BP WHolesale Booklets French 
booklets #BK34b and BK34c, twenty of 
each, some with  staple rust and some 
panes gum disturbed, each booklet con-
tains two panes of #251a - the 3¢ dark 
carmine War Issue, cat. $720.00  
  Est. 200.00 

1350BP Wholesale Booklets French 
booklets #34d, twenty examples of this 
scarce booklets  which contains two panes 
of #251a - the 3¢ dark carmine War  Issue, 
the booklet staples are rusty and the panes 
in some  booklets have been exposed to 
moisture, not as bad as it sounds  however 
as some are nice with fresh mint NH 
panes, cat. $1,500.00  Est. 300.00 

1351 Centennial Issue Trail 'Baby 
Sisters' mint tete-beche and imperforate 
between block of four, one pair is in green 
and the other in black, from the experi-
mental booklet sheet,  VF NH  
  Photo Est. 150.00 

1352 Mint 'Baby Sisters' Block A 
lovely mint block from the experimental 
booklet sheet printings by British Ameri-
can Bank Note, one pair is in bright blue 
while the other is in rose carmine, a fore-
runner to the 1967 Centennial Issue,  F-VF 
NH   Photo Est. 150.00 

1353 Mint Coil Strips 1¢ to 3¢ Admiral 
Coil Issue, the complete set of six in mint 
strips of four, seldom seen in strips, post 
office fresh, cat. $1,830.00,  Scott #125i-
130i. F-VF NH  Photo Est. 750.00 
1354204 Royal William - First Day 
Cover 1933 (Aug 17) 5¢ Royal William 
on an addressed, Ottawa CDS cancelled, 
first day cover.  F-VF  Est. 40.00 
1355S1241 Masterpieces of Canadian 
Art - Panes of 16 1989 50c - group of 10 
panes of 16, Scott #1241 Ceremonial 
Frontlet with silver foil border, issued to 
mark the opening of the Canadian Muse-
um of Civilization.  VF NH  Est. 125.00 
1356S1310 Masterpieces of Canadian 
Art - Panes of 16 1991 50c -  group of 10 
panes, Scott #1310 Forest, with silver foil 
border, issued in honour of Canadian artist 
Emily Carr. Scott value $240. VF NH  
  Est. 125.00 
1357U1-U2 
Nesbitt 5¢ and 
10¢ Nesbitt 5c 
and 10c cut 
squares from 
Canada's first 
postal stationery, 
the 5¢ is can-
celled with an 
unusual circular 
diamond ring grid 
and the 10¢ is unused, F-VF  
  Photo Est. 100.00 
 

CANADA  
SMALL LOTS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1358 1 1851 3p red on handmade laid 
paper, a superb margined example with 
portion of sheet margin at top and adjacent 
stamp at right, despite tiny thin spot hardly 
visible, a beautiful stamp with prominent 
laid lines, bright colour and a light central-
ly struck concentric rings; 2017 Greene 
cert. XF  Cat. 1600.00 

Eastern Auctions Ltd. -7- June 17th, 2020 Mail Sale 

1303 Canada - Red Box: 1953/1969 
housing over 200 identified envelopes. 
Includes used singles, pairs, and blocks, 
perfect for a postmark collector or a 
dealer. Great potential for paper varie-
ties, tagging, errors, etc. Spanning Scott 
#321 to 499 (less Centennials), several 
thousand stamps assembled by issue in 
a large, dealer type storage box. Dupli-
cation throughout, a wealth of stamps 
most with nice, clean CDS postmarks 
and selected centering. Cat. value indi-
cated by previous owner is over 
US$4,000.00  Est. 575.00 

1307 Mint Admiral Coil Issues 
Stock Scott #123-134, a nice stock of 
mint singles, mostly F-VF H,  includes 
all the better numbers with #123 (6), 
124 (3), 130 (6), 133 (4), 134 (8) etc., a 
clean lot put together by a collector who 
specialized in these stamps, Scott 2018 
catalogue value is  US$3,500.00.  
 Est. 725.00 

1313B  Canada Special Issue Scott 
#EO1, the scarce 10¢ green Special 
Delivery stamp overprinted O.H.M.S. 
for official usage by the federal  gov-
ernment.  This was the only such 
Canadian stamp ever released, being 
replaced just a few months after issue 
by the 'G' overprinted version (#EO2), 
this lot includes ten fresh, well cen-
tered  mint blocks of four in VF NH 
condition, cat. $960.00, these come 
form the stock of famous Winnipeg 
dealer K. Bileski  Est. 300.00 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 

1335 Cana-
da Haphazard 
Accumulation 
Starting with 
paper and tag-
ging varieties, 
also plate varie-
ties  including 
older like #192i, 
missing period 
#O15Ac used in a strip of 3.  Then a used sec-
tion by issue with extensive Admirals  including 
coils and war tax, next is a section of booklet 
singles  from Admirals to KGVI, various back of 
the book with airs,  registration and officials,  
mint coils, used King George V and  VI with 
good high values and many nice CDS post-
marks, some  precancels and perfins, a few mint 
Small Queens, mint dues  #J1-J14, mint war tax, 
used 4-hole perforated OHMS and finally  two 
sheet files of various cheaper 1950s-1970s 
blocks and  sheets, all in all a valuable lot with thousands of stamps, an ideal and fun 
lot to break down into logical sections for resale  Photo Est. 750.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

1359 4 3p 
Red, a premi-

um used exam-
ple with very 
large margins 
and excellent 

colour, a GE of 
a stamp,  XF  

  Photo 300.00 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1360 4a 3p Brown Red, a large mar-
gined used pair with nice rich colour, faint 
crease at left not affecting appearance, a 
lovely pair of this classic stamp, VF 
   Photo 700.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1362 8 ½p Rose, a choice used single 
with 4-ring '21' numeral cancel of Montre-
al, large margined with fresh colour, a 
lovely stamp, cat. $1,000.00,  VF  
   Photo Est. 500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1363 8 ½p Rose used, a lovely four-
margined example with fresh colour and 
lightly struck four-ring '21' numeral can-
cellation, F-VF  Photo 750.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1364 9 7½p Green, a remarkable corner 
margin single, very attractive with bright 
colour and light four ring numeral cancel, 
Brandon certificate accompanies,  VF  
   Photo 5000.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1365 15 5¢ Beaver, a very attractive 
unused single,  F-VF  600.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1368 17e 10¢ Deep Red Purple 
(Printing Order 2A), a well centered used 
single,  VF  Photo 1200.00 
 
 

1369 P 18TCix 
12½c Queen Victo-
ria, trial colour 
plate proof in black 
on india paper, tear 
at top left corner, 
still a scarce col-
oured proof. 
(Unitrade cat. $650) 
F APP  Photo Est. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1370 P 20TCi 2¢ Queen Victoria plate 
proof single printed in claret on card  
mounted india paper, shows the 'DASH IN 
LOWER RIGHT 2' variety, a nice item, 
VF   Photo 300.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1371 22a 1¢ Brown Red, an attractive 
used single showing 'CL' of the papermak-
er'swatermark, well centered with lovely 
colour,  F-VF  Photo 500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1372 22b 1¢ Brown Red, the scarcer 
thin paper variety, a nicely centered mint 
single with rich colour and part OG,  VF  
  Photo 2400.00 
1373 23 1869 1c orange yellow on 
medium horizontal wove, reasonably 
centered, lovely pastel-like colour on fresh 
paper, light segmented cork cancel. F-VF  
  Web Photo Cat. 175.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1374 24iv 2¢ Green on Bothwell paper, 
a nice unused example in the  distinctive 
bright shade, well centered, uneven perfs 
as usual, a scarce stamp,  F-VF  
   Photo 1100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1375 P 29 15c grey violet Large Queen, 
plate proof single printed in issued on 
card, close margin at sides, fresh. F  
  Cat. 1000.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1376 30c 15¢ Deep Violet on very thick 
paper used, small invisible repair but very 
attractive with above average centering 
and a clear Ottawa cancellation, cat. 
$2,000.00,  VF  Photo Est. 400.00 

1377B  34iii ½c Black gutter margin 
mint block of four, crease in gutter as 
usual, nicely centered,  VF OG 
   Photo 800.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1378 E 35 1¢ Canadian Bank Note Co. 
lithographed plate essay, printed in a  
bright yellow shade on white wove paper, 
a choice example of this scarce essay, VF  
  Photo Est. 400.00 

1379 35b 1¢ Yellow mint Imperforate 
pair with brilliant fresh colour,  VF VLH  
   Photo 600.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1380 35d 1¢ Orange, a nice mint exam-
ple of the scarce perf 11½ X 12 variety,    
F-VF LH  Photo 400.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1381 35viii 1¢ Yellow STRAND OF 
HAIR variety (4.5mm medium variety), 
couple short perfs but rare with U-35-V 
precancel,  F  Photo Est. 250.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1382 37 3¢ Small Queen perf 11½ X 12, 
fresh mint, F-VF H  Photo 500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1383 37a 3¢ Small Queen in a nice 
pastel rose shade, a pretty stamp,  F+ LH  
  Photo 300.00 
1384 37a 3¢ Rose mint horizontal strip 
of three with true distinctive colour, some 
paper adherence on reverse of left pair but 
in sound condition, early printing multi-
ples are seldom seen (1st Ottawa, perf. 
11.85), cat. $900.00 F OG  350.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1385 40 10¢ Dull Rose Lilac, a nice 
used single,  VF CDS  Photo 120.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1386 40e 10¢ Pale Milky Rose Lilac 
perf 11½ X 12 used, small flaws but  
attractive with face-free cancellation, F-
VF   Photo 650.00 

1387 41v 3¢ Pale Vermilion imperforate 
pair ungummed, small thin on right stamp, 
ex Lindemann collection, cat. $750.00 VF  
  Photo Est. 250.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1388 43 6¢ Red Brown, a lovely mint 
single, unusually fresh and quite well 
centered,  F-VF NH  Photo 700.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1389 45 10¢ Brown Red mint, a lovely 
example with super colour and a bright 
clear impression,  F-VF H  Photo 600.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1390 45a 10¢ Rose Carmine, a well 
centered mint single with nice deep  col-
our, VF H  Photo 800.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1391 45a 10¢ Dark Rose carmine shade, 
a spectacular mint single, extremely well 
centered with huge jumbo margins, 
Greene Foundation certificate,  XF VLH  
  Photo 800.00 

1392 46 20¢ Widow Weeds, mint pair 
with hinge remnant,  full plate imprint in 
the lower margin, most attractive with 
lovely bright, fresh colour,  F-VF  
   Photo Est. 600.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1393 47 50¢ Blue Widow's Weeds, 
beautifully fresh mint,  F-VF LH  
  Photo 400.00 
1394 50 ½¢ black, a choice mint single,  
VF VLH   Web Photo 140.00 
1395B  55 6¢ Yellow brown mint block 
of four showing large portion of the  plate 
7 imprint at top, hinged in the margin but 
all stamps are  NH, F-VF  
  Web Photo 2400.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1396 55 6¢ Yellow Brown, a well cen-
tered mint single with rich colour, VF LH  
  Photo 300.00 

1397 55 6¢ Diamond Jubilee plate No-
17 top margin used strip of three,  attrac-
tive with deep colour and light cancels, a 
rare item F+  Photo Est. 750.00 

1398 58 15¢ Steel Blue, a rare used 
plate strip of three, shows a re-entry varie-
ty on the right stamp, an ideal showpiece,  
VF   Photo Est. 750.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1399 59iii 20¢ Vermilion, a fresh mint 
pair, top stamp shows the re-entry in "p" 
of POSTAGE, lower stamp has an extend-
ed frameline variety, beautifully centered, 
a nice item for a specialized collection,  
VF LH  Photo 1150.00 
 
 

1400 65 $5 Olive Green mint single 
showing part plate imprint in the top 
margin,  F-VF H   Photo 1600.00 
1401 67 1897 1c blue green, precise 
centering within well-balanced margins, 
small natural gum inclusion at top right. 
VF NH  Cat. 210.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1403B  70 5¢ Leaf Issue mint block of 
four with part of plate 1 imprint in the top 
margin, lovely and fresh, cat. $1,760.00 as 
four singles,  F-VF NH  Photo Est. 600.00 
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1361 5b 6p Greenish Grey, used 
single with fresh colour and four very 
large margins, 2017 Greene Foundation 
certificate accompanies, an exceptional 
example,  VF  Photo 1600.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1366 16 10¢ Back Brown, a nice used 
single with above average centering for 
the issue, accompanying Greene Foun-
dation certificate mentions a light corner 
crease which is small and hard to see, a 
lovely example with true deep colour, 
cat. $3,500.00 F  Photo Est. 2000.00 

 
1367 17a,v 
10¢ Violet, a 
well centered 

and jumbo 
margined used 
single, small 
faint stain but 

shows the 
'double epau-
lette' variety, a rare  stamp, VF       

Photo 1000.00 

1402 P 69 3¢ Leaf 
Issue, a rare trial 
colour progressive 
die proof printed 
in orange red on 
thin card (this is a 
late stage and lacks 
the 2 dots in the 
lower left leaf 
which are featured 
on the issued stamp, a lovely showpiece 
for a specialized collection,  VF  
 Photo Est. 750.00 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1404 71 6¢ Brown, a large margined 
mint single, VF NH   Photo 600.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1406 72 8¢ Orange, a post office fresh 
mint single, F-VF NH  Photo 900.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1407 72 8¢ Orange, a spectacular, large 
margined and very well centered mint 
single with fresh vivid colour, XF H  
  Photo 500.00 

1408 73 10¢ Brown Violet mint block 
of four, unusually fresh with well above 
average centering for this issue, the left 
pair is never hinged, cat. $3,800.00 F-VF 
LH   Photo Est. 900.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1409 73 10¢ Leaf Issue, exceptionally 
fresh,  VF LH  Photo 800.00 
1410 P 74 ½¢ Black plate proof on card 
mounted india paper,  VF  200.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1411 75 1¢ Blue Green mint single with 
huge jumbo margins a GEM,  XF LH  
  Photo Est. 100.00 

1412 75a 1¢ Deep Green, a choice mint 
imperforate pair in the characteristic deep 
shade, large margined and fresh,  VF H  
   Photo 1600.00 

1413 75vi 1898 1c green on vertical 
wove paper, portion of sheet margin at 
left, minute natural inclusion at top right, 
large margins and ungummed as issued. 
VF   Photo Cat. 900.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1414 76a 2¢ Thick Paper, a lovely mint 
single, fresh and unusually well centered,  
VF NH  Photo 750.00 

 

1415B  77 2¢ Carmine Die I, an excep-
tional mint block of four, fresh and  well 
centered with large margins, the lower pair 
is NH, VF H  Photo 720.00 

1416 77d 2¢ Carmine imperforate pair, 
the rare die, ungummed as issued, VF  
   Photo Est. 750.00 

1418B  81 7¢ Olive Yellow, a seldom 
seen mint block of four, quite well cen-
tered with nice rich colour, lower pair is 
NH, F-VF LH  Photo 1225.00 

 

1419B  82 8¢ Orange, a seldom seen 
mint block of four, bright colour and 
unusually well centered,  F-VF LH  
  Photo 1600.00 

1420 P 82 8¢ Orange plate proof pair in 
the issued colour, scarce,  VF 
   Photo 450.00 

1421B  82i 8¢ Brownish Orange, a very 
scarce mint block of four in the deep 
shade,  F-VF LH  Photo 1600.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1423 83 10¢ Brown Violet unused with 
rare 'ULTRAMAR' overprint applied by 
Portuguese Post Office before being sent 
as a specimen to one of their colonies, a 
showpiece, F-VF  Photo Est. 350.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1424 83 10¢ Brown Violet, an eye-
catching mint single, well centered with 
large margins, VF LH  Photo 750.00 

1425 83ii 10¢ Brown Violet, an unusu-
ally choice imperforate pair with huge 
margins,  XF   Photo 1250.00 

1427B  85 2¢ Map Stamp, a beautiful 
mint block in the true lavender shade, very 
well centered, VF NH   Photo 720.00 
1428B  85 2¢ Map, a nice mint block 
with oceans in the lavender shade,  three 
are NH, VF LH   Web Photo 600.00 

1429 85 1898 2c Map Stamp, a selected 
mint block of four with the oceans in a 
lovely deep lavender shade, choice,  VF 
NH   Photo Cat. 720.00 
 
 

1430 85a 2¢  Map Stamp, a large mar-
gined imperforate pair with deep lavender 
oceans,  VF   Photo 700.00 

1431B  86 2¢ Map Stamp with blue 
oceans, a very nice mint block of four, VF 
NH    Photo 720.00 

 

1432B  86b 2¢ Map Stamp, a super mint 
block with deep blue oceans, showing Re-
entries in upper and lower right stamps 
(Plate 2; Pos 9, 19), center perfs weak, 
fresh and exceptionally well centered,  VF 
NH    Photo 900.00 
1433 86b 2¢ Map Stamp, an unusually 
attractive mint block of four with  deep 
blue oceans, the lower pair is NH, VF LH  
  600.00 

 

1434B  86b 2¢ Map Stamp mint block 
with deep blue oceans, the lower pair is 
NH,  F-VF H  Photo 390.00 

1435 89a 1¢ Green imperforate pair, 
ungummed as issued, fresh and choice,  
XF    Photo 900.00 

1436B  89iii 1¢ King Edward VII mint 
block of four, printed in an unusually deep 
blue green colour, the lower pair is NH, a 
beautiful block,  VF VLH  Photo 810.00 

1437 90c 2¢ King Edward VII imperfo-
rate pair -- THE RARE TYPE 1, 
ungummed as issued and printed in the 
distinctive paler shade from plate 2, sel-
dom seen,  VF  Photo 1100.00 

1438B  90i 2¢ Rose Carmine shade, a 
fresh and well centered mint block dis-
playing nice deep colour and immaculate 
gum, exceptional, cat. $1,680.00,  VF NH  
  Photo 1400.00 

1439B  91 5¢ Blue King Edward VII, a 
scarce mint block of four, top pair quite 
heavily hinged while the lower pair is very 
lightly hinged, nevertheless with post 
office fresh colour and very attractive, F-
VF H  Photo 900.00 
1440B  92i 7¢ King Edward VII mint 
block of four in the scarcer olive bistre 

shade, some gum disturbance but with rich 
colour and very nice centering, blocks of 
this shade are not often seen, cat. 
$2,400.00 VF OG  Photo Est. 600.00 
 
 

1441B  92iii 7¢ King Edward VII mint 
block of four in the attractive straw  shade, 
gum skip on two, lovely and fresh with 
bright colour,  F-VF H  Photo 940.00 
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1405B  72 8¢ Orange, a fresh mint block of ten, the upper left pair is NH and the 
right hand block of four is particularly well centered, fresh vivid colour, very scarce 
in such a large multiple, cat. $4,400.00,  F-VF LH  Photo Est. 900.00 

1417 77d 2¢ Carmine imperforate 
pair with sheet margin at right, the 
scarce die II, in choice condition and 
the key value of the set,  VF  
 Photo 1500.00 

www.easternauctions.com 

 
 

1422                   
 83 10¢ Brown 
Violet, a choice 

mint single, LH in 
the margin only, 
the stamp itself is 

NH, with PSE 
certificate (graded 

90), a lovely 
stamp,  XF NH   

Photo        
2250.00 

 

1426 P 84 20¢ 
Olive Green plate 

proof single, 
smaller margined 
but rarely seen, 
the key value of 
the set,  F-VF 

Photo          
850.00 



 

1442B  93 10¢ Dull Lilac, a nice mint 
block of four, unusually fresh bright col-
our, one stamp is NH, blocks of this value 
are very scarce,  F-VF LH  Photo 3100.00 
 
 

1443B  94 20¢ King Edward VII Olive 
Green, a rare mint block of four with 
lovely fresh colour and above average 
centering for this value, the lower pair is 
NH with the right stamp nicely centered, 
cat. value is over $5,000.00,  F-VF OG  
  Photo Est. 2000.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1444 94 20¢ Olive Green, a nicely 
centered unused single, cat. $1,250.00,  
VF   Photo Est. 250.00 
1445 94i 20¢ Deep Olive Green shade, a 
well centered mint single with rich colour 
and large margins,cat. $1,350.00,  VF H  
  Est. 400.00 

1446 102 1908 15c orange, a well cen-
tered mint hinged single with large mar-
gins,  VF  Photo Cat. 350.00 

1447 103i 20¢ Quebec Tercentenary, a 
used single showing the rare MAJOR  RE-
ENTRY,  nice oval registration cancel 
clear of the variety,  very hard to find, F-
VF   Photo 525.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1448 104-122 1911-1925 1¢ to $1.00 
Admiral Issue, a complete set mint of the  
18 different values, attractive with fresh 
colours, cat.  $1,100.00 F-VF LH 
   Photo Est. 350.00 

1449 104 1¢ Green Admiral Issue, a 
fresh mint block with strong type B lathe-
work,  F-VF NH  Photo 450.00 

1450B  104b 1¢ Blue Green mint block 
of four, lovely fresh deep colour and 
showing exceptionally large  margins, a 
very nice block,  VF H  Photo 240.00 

 
1452B  107 2¢ Green a lower right mint 
block of four in a lovely bright shade of 
yellow green, with Type D lathework in 
the margin, exceptionally well centered,   
VF NH  675.00 

 

1453B  107a 2¢ Deep Green on thin 
paper, a nice mint block with normal  
strength (40%) Type D inverted lathe-
work, hinged on top row, the lower stamps 
and margins are NH, F-VF  
   Photo 1000.00 
1454B  107e 2¢ Green dry printing, a 
choice mint block of four,  VF NH  240.00 
1455 108 3¢ Brown mint block of four 
with right pair NH and showing a lovely 
impression of the type B lathework, VF 
LH   450.00 
1456E 108 KGV 3¢ black Eckerlin Essay, 
produced in Germany, this example shows 
only part of the stamp design, which is 
reversed, unusual.  F-VF  Est. 75.00 
1457E 108 KGV 3¢ blue Eckerlin Essay, 
produced in Germany, this example shows 
only part of the stamp design, which is 
reversed, unusual.  VF  Est. 75.00 

1458B  108 3¢ Brown corner block with 
strong, full strength Type D inverted 
lathework, fresh bright colour, hard to 
find,  VF NH   Photo 1350.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1459 108 3¢ Brown mint with type D-
inverted lathework, beautifully centered,  
XF H  Photo 300.00 

1460 E 108 3¢ Eckerlin Essay, a nice 
sheet margin block of four printed in 
bright carmine and  showing an unusual 
larger design printed in reverse, VF  
  Photo Est. 200.00 

1461 E 108 3¢ Eckerlin Essay, a nice 
sheet margin block of four printed in blue 
and  showing an unusual larger design 
printed in reverse, VF  Photo Est. 200.00 

1462B  108 3¢ Brown, a nice mint block 
of four with type D lathework, post office 
fresh,  F-VF NH  Photo 800.00 
 
 

1463B  108 3¢ Brown mint block with 
type D inverted lathework, the lower pair 
is NH, fresh with nice rich colour, F+ LH  
  Photo 600.00 
1464 109 3¢ Carmine, a nicely centered 
and very fresh mint block of four,  F-VF 
NH   220.00 
1465 109 1923 KGV 3¢ carmine Admi-
ral, die I F-VF NH  60.00 
1466B  109 KGV 3¢ carmine Admiral, 
a nicely centered mint block of four  F-VF 
NH   240.00 
1467 109c 3¢ carmine die II plate #A-
160 strip of four, three stamps are NH.  F  
  120.00 
1468 109d KGV 3¢ carmine Admiral, 
mint block in the rose carmine shade with 
full type D lathework, lower pair is NH  
VF LH  300.00 
 

 
 

1469 110 4¢ Olive Yellow, a jumbo 
margined corner margin single with type  
D-inverted lathework, vivid colour, VF 
LH   Photo 400.00 
1470B  110b 4¢ Olive Yellow, a very 
well centered mint block showing  unusu-
ally clear, 100% strength Type D inverted 
lathework, only 1 in 20 show this strength 
(cat. value of $1,200.00 is for 40% 
strength); the two lathework stamps are 
NH (hinged at top only), VF  Est. 750.00 

1471B  110d 4¢ Yellow Ochre (dry 
printing) mint block of four, fresh bright 
colour and nicely centered,  VF NH  
  Photo 840.00 
1472 111 5¢ Dark Blue, a large mar-
gined mint single,  VF H  300.00 
1473 111 1914 KGV 5¢ dark blue, 
hinge remnant F-VF H  185.00 
 
 

1474 111 5¢ Deep Blue, a scarce mint 
block of four in a medium blue shade, the 
left pair is NH, F-VF LH  Photo 1940.00 
1475 112ii 1922 5c rose violet, wet 
printing, a beautiful mint block in a dis-
tinctive (and elusive) shade, top pair with 
single light hinge mark, leaving lower pair 
NH. Very attractive. VF  Cat. 480.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1476 113 7¢ Yellow Ochre, a very 
attractive jumbo margined mint single, an 
exceptional stamp,  VF NH  Photo 240.00 
 

 
 
1478B  114b 1924 KGV 7¢ red brown, 
wet printing mint block of four with par-
tial type D lathework  F-VF NH  360.00 

1480B  116 10¢ Plum mint block of 
four, displaying super colour and well 
above average centering, blocks of this 
value are seldom seen,  F-VF LH  
  Photo 1040.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1481 117 10¢ Blue wet printing mint 
single, well centered and with stronger 
than usual type D lathework,  VF LH  
  Photo 600.00 
1482 119c 1912 KGV 20¢ dark olive 
green Admiral, wet printing  F+ H  90.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1483 119iv 20¢ Olive green mint with 
the scarce retouch variety, beautifully 
centered,  VF LH  Photo 180.00 
1484B  120 50¢ Black brown, a seldom 
seen mint block of four with right fresh 
colour,  F-VF NH  980.00 

1485B  120 50¢ black Brown, a post 
office fresh mint block of four,  F-VF NH  
  Photo 980.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1486 120a 50¢ Black, a nice mint sin-
gle, unusually well centered for an early 
printing,  XF VLH  Photo 550.00 
1487B  120ii 50¢ Brownish Black mint 
block, well centered for this scarce  print-
ing which is rarely seen in blocks of four, 
F-VF H  940.00 
1488 122 $1 Admiral in a deeper shade 
of orange,  VF NH  450.00 

 

1489B  122 $1.00 Orange, an exception-
ally nice mint block of four with bright 
vivid colour, the lower pair is NH,  VF H  
  Photo 1200.00 
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1451 106ix 2¢ 
Rose Carmine 

'Hairlines' variety, 
an exceptionally 
nice mint single,  

VF NH          
Photo          
300.00 

 

1479                   
 116 10¢ Plum 
Admiral Issue, a 

fine centered 
mint single show-

ing FULL  
WIDTH type C 

lathework, lathe-
work examples 
like this one are  

rare, F LH    
Photo        

1250.00 

1477 114 7¢ 
Red Brown 
unused but 

with nice type 
D lathework 

and near-
perfect      

centering,          
VF    

 Photo 80.00 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1490 122 $1.00 Orange, a nice used 
single showing full type D lathework,  F-
VF   Photo 240.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1491 122b $1 Deep Orange, a beautiful-
ly centered, fresh mint single of the very 
scarce wet printing showing normal 
strength Type D (60%) lathework, a lovely 
stamp with exceptionally deep colour from 
the famous "Lindemann" collection,  XF 
LH    Photo Est. 1000.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1492 122b $1.00 Deep Orange with type 
D lathework, the scarce wet printing,  VF  
  Photo 800.00 

1493B  122b $1.00 Deep Orange, the 
elusive wet printing, a very scarce mint 
block of four with incredible colour,         
F-VF H  Photo 1120.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1494 123 1¢ Dark Green coil, a nice 
mint single,  VF NH  Photo 450.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1495 124 2¢ Carmine mint single with 
unusually fresh bright colour,  F-VF LH  
  Photo 105.00 
 
 
 
 

 
 
 

1497 125 1c green, perf 8 vertically, 
bright fresh mint coil pair. F-VF NH  
  Cat. 120.00 
1498 125 1912 1c bluish green, perf 8 
vertically, nicely centered and bright fresh 
mint coil strip of four, faint wrinkle on 
right stamp otherwise with pristine OG. 
VF   Cat. 400.00 

1499 125i-130i 1¢ to 3¢ Admiral coils, 
the set of six in mint paste-up  strips of 
four, each with fine or better centering, 
complete sets like this are hard to find, the 
1¢ green is VLH, all others are NH, cat. 
$800.00 NH  Photo Est. 300.00 

1500 126b 1¢ Orange Yellow, a scarce 
wet printing mint coil strip of four, excep-
tionally nice with pristine gum, VF NH  
  Photo 400.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1501 126c 1¢ Yellow pair imperf hori-
zontally, the scarce wet printing, F-VF LH 
  Photo 350.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1502 128ai 2¢ Green wet printing pair 
imperf horizontally, NH and seldom seen 
thus,  F-VF NH  Photo 800.00 

1503 129 3¢ Brown mint coil strip of 
four showing an interesting narrow spac-
ing variety at centre,  VF NH  
  Photo 500.00 
1504 130 1924 KGV 3¢ carmine Die I, 
wet printing, coil pair F+ NH  200.00 

1505 130b 3¢ Carmine dry printing, a 
scarce mint coil strip of four,  F-VF H  
  Photo 370.00 

1506 130b 3¢ Carmine mint coil pair, 
fresh and choice,  VF NH  Photo 625.00 

1507 130i 3¢ carmine, mint paste-up 
coil pair, well centered, tiny mark LL 
margin  VF H   Photo Est. 200.00 
1508 135 1917 3¢ brown Fathers of 
Confederation F+ NH  60.00 

1509 B  136 1¢ Yellow mint block of four 
showing the scarce type B lathework in 
the lower margin, LH only on one upper 
stamp leaving both lathework stamps NH,  
VF   Photo 1500.00 

1510B  138 3¢ Carmine mint corner 
block with full type D lathework, VF NH  
  Photo 225.00 
1511 139-140 1926 KGV 2¢ on 3¢ 
Admiral Provisionals F-VF H  90.00 
1512 141-145 1927 1¢-12¢ Anniversary 
of Confederation set of five F-VF NH  
  87.50 
1513 141-145 1927 1¢-12¢ Anniversary 
of Confederation set of five F-VF LH  
  43.75 
1514 141-145 1927 1¢-12¢ Confedera-
tion 60th Anniversary Issue, the complete 
set of five in fresh, mint blocks of four F-
VF NH  350.00 
1515 149-159 1928-29 KGV Scroll 
Issue 1¢-$1 complete set of 11 F+ H  
  546.10 
1516 149-157 1¢ to 20¢ Scroll Issue, all 
mint in selected quality, VF NH  600.00 
1517 149/159 1928-29 KGV Scroll 
Issue, part set of nine includes 149-154, 
156, 157, and 159, missing Mount Hurd 
and Bluenose. 2020 Scott cat. value 
US$595.00 F-VF LH  Est. 550.00 
1518BP 149a,150a 1928-29 KGV Scroll 
1¢ orange and 2¢ green in booklet panes 
of 6 F+ NH  112.50 
 

1520 149cvi/153cvi 1¢, 2¢ and 5¢ 
Complete set of three mint tête-bêche 
pairs, each with narrow vertical (4.5mm) 
gutter margin between, tiny tone spot on 
1c, a scarce and sought-after set,  VF NH  
    Photo 1685.00 
1521BP 150a 1928 KGV 2¢ green 
Scroll, a nice mint booklet pane of six  F-
VF NH  56.25 
1522 158 50¢ Bluenose, a lovely used 
single,  VF CDS  120.00 

1523 158a 50¢ Bluenose, a choice mint 
imperforate pair,  VF LH  Photo 100.00 
1524 159 $1 Parliament, a choice mint 
single, fresh and well centered, very hard 
to find this nice,  VF NH  900.00 
1525 159 1929 $1 Parliament, well 
centered and fresh mint single. VF LH  
  Web Photo Cat. 450.00 
1526 160-161 1929 KGV Scroll 1¢ and 
2¢ Coil stamps F-VF H  80.00 
 

1527 165b 1930 2c deep red, KGV 
Booklet Pane of six F-VF NH  Cat. 35.00 
1528 165b KGV 2c deep red Arch Issue 
booklet panes of six, a nice fresh lot of 
five mint examples F NH  Est. 100.00 
1529 178-183 1930-31 KGV Arch/Leaf 
1¢-3¢ Coil set of six F-VF NH  180.00 
1530BP 195b-196b 1932 KGV Medal-
lion 1¢ green and 2¢ black brown, booklet 
panes of 6 F-VF LH  152.50 

1531 195c 1¢ Medallion, a choice mint 
imperf pair,  VF NH  Photo 700.00 
 

1532 196c 2¢ Medallion, a choice mint 
imperf pair,  VF NH  Photo 700.00 
 

1533 197b 3¢ Medallion, a choice mint 
imperf pair,  VF NH  Photo 700.00 

1534 198a 4¢ Medallion, a choice mint 
imperf pair,  VF NH  Photo 700.00 

1535 199a 5¢ Medallion mint pair 
imperforate vertically, a rare major error, 
only one sheet was ever found,  VF LH  
  Photo 2000.00 
 

1536 199b 5¢ Medallion mint imperf 
pair, some gum disturbance as often with 
this value, otherwise nice with large ma-
grins,  VF NH  Photo 350.00 
1537 203 20¢ Grain Exhibition choice 
mint,  VF NH  120.00 

1538 203i 20¢ Grain Exhibition with he 
scarce 'BROKEN X' variety  F-VF NH  
  Photo 200.00 
1539 211a 1¢ Green Princess Elizabeth 
imperf pair mint,  VF DG  400.00 
1540P 212 2¢ Brown plate proof pair, nice 
item,  VF  150.00 
1541 212a 2¢ Brown imperf pair mint,  
VF H  400.00 
 
 

1542 216i 13¢ Yacht Brittania, a well 
centered mint single showing the  scarce 
SHILLING MARK variety, small offset 
from an album page on gum, otherwise 
fresh and choice, VF LH   Photo 600.00 
1543 217-225 1935 KGV 1¢-20¢ Picto-
rial short set of nine VF NH  Est. 80.00 

1544 241c-245b 10¢ to $1 Pictorial 
Issue of 1938, a superb set of five imper-
forate pairs, the 10c the carmine rose 
shade, all with large margins and bright 
fresh colours, a desirable set,  XF LH  
   Photo 4000.00 

 

1545 245b $1.00 Chateau, a lovely 
corner margin mint imperforate pair,  VF 
NH    Photo 1500.00 
 

1546 P 250 1942 War Issue, a very rare 
Vignette die essay in black, impressed 
from Ferrotype on white paper die sunk on 
card 71 x 76mm; the King's portrait is 
facing right as the issued 2c and 4c stamps 
(#250, 254), a striking proof perfect for a 
specialized King George VI collection,  
VF    Photo Est. 750.00 

1547 259 14¢ Green with a nice pre-
print paper fold variety, VF LH  
  Photo Est. 150.00 
1548 267pair,279-281 KGVI War issue 
coil stamps, 1942 4¢ pair (perf 8) and 
1948 2¢,3¢,4¢ (perf 9½) F-VF NH  76.80 
1549BP 287a, 306a 4¢ King George VI, 
the two 'chewing gum' booklet panes of 
three, choice mint,  VF NH  25.00 
1550 P 291 3¢ Rose Violet large die proof 
in the issued colour on card mounted india 
paper, light toning, a are proof,  F-VF  
  Est. 500.00 
1551 P 315 4¢ Violet Royal Visit die 
proof on india paper, rare,  VF  
  Est. 350.00 
1552 338 2¢ Green mint pair with dis-
playing a dramatic pre-print paper fold 
variety,  F-VF NH  Photo Est. 120.00 
1553 340 4¢ Wiling mint single misper-
forated,  VF NH  45.00 
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1496                     
 124i 2¢ Car-

mine, a scarce mint 
paste-up coil pair, 
the two stamps are 
in slightly different 

shades, hard to 
find,  F-VF NH 

Photo             
750.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1519 149b-159a 1¢ to $1.00 Scroll Issue, the complete set of eleven imperforate 
pairs, a very nice large margined set in choice condition, VF LH   Photo 3475.00 



 

1554 341 5¢ Blue corner margin mint 
strip of three, two stamps are affected by a 
pre-print paper fold variety, F-VF NH  
  Photo Est. 150.00 
1555 343 15¢ Gannet mint with nice pre
-print paper fold variety,  VF LH  
  Est. 75.00 

1556 450 5¢ Library corner margin mint 
pair with a nice perforation error, imperfo-
rate between the stamp and the left margin 
as a result, VF LH  Photo Est. 75.00 

1557 454iii 1¢ Brown upper left corner 
block showing a major perforation shift 
7mm to the right, the left sheet margin 
shows part of the stamps as a result,  VF 
NH   Photo Est. 225.00 
1558 456pxx 3¢ Dull Purple precan-
celled with PVA gum, a scarce left margin 
warning strip of twenty, not often seen in a 
full strip,  VF NH  70.00 
1559S 458b 1967 5¢ blue Mini Panes of 
20 DF, DEX, lot of 5. Unitrade cat. value 
$200.  F-VF NH  Est. 100.00 
1560 459ii 6¢ Orange fluorescent ink 
corner block,  VF LH  250.00 

1561B  459ii 1968 6¢ Orange perf 10, 
the scarce fluorescent variety, block of 4 
VF NH   Photo 200.00 
1562 460fpiii 6¢ Black mint single with 
a very  nice misperf error,  VF NH  50.00 
1563 463ii 1971 15¢ Bylot Island on 
hibrite paper, sheet margin block of four 
condition,  VF NH  80.00 
1564 463ii 15¢ Bylot Island on hibrite 
paper,  VF NH  20.00 
1565B  463ii 15¢ Bylot Island, a nice 
mint block of four on the scarce hibrite  
paper,  VF NH  80.00 
1566 519-528, 519p-528p 1970 5¢ and 
6¢ Children's Christmas drawings in four 
center strips of twenty, two untagged and 
two with tagging.  F-VF NH  Est. 275.00 
1567B  522pi,525pi 1970 5¢ and 6¢ 
centre blocks of 4. The 5¢ is center tagged 
with LR stamp showing dot between M 
and A. 6¢ is left and right tagged with UL 
stamp showing scratch through window. 
Both blocks are Winnipeg cancelled. VF  
  Cat. 400.00 
1568 544piii 8¢ Centennial with one-bar 
tagging variety at left,  VF NH  35.00 
1569 544piii 8¢ Slate matched set of 
four blank corner blocks with a scarce one 
bar tagging error at left,  F-VF NH  560.00 
1570B  572ii 8¢ part sheet of 20 stamps 
showing the (scarcer) bird half missing on 
Totem Pole variety in block of 4 (572ii, 
573(2), 572).  VF NH  225.00 
1571B  572ii 1974 8¢ 'Missing bird on 
totem' variety in UR blank corner block of 
nine with 8 normal. VF NH  250.00 
 
1572B  
586 1¢ 
Carica-
ture mint 
upper left 
corner 
block of 
four with 
an odd 
error 
showing 
zig-zag 
perfora-
tions 
vertically, 
rare, VF NH  Photo Est. 200.00 

1573 587T1 2¢ Green untagged mint,  
VF NH  75.00 

1574B  589 4¢ Caricature Issue mint 
block of four of the rare DOUBLE PER-
FORATION error, only one sheet (25 
blocks) was found in Florenceville, N.B.,  
VF NH  Photo Est. 300.00 
1575B  591 6¢ Pearson mint block with 
a pre-print crease variety on the  left pair, 
VF NH  Est. 75.00 
1576 600, 600ii 1972 $1 Vancouver, 
strip of 10 showing Scott #600 (x6), 600i 
(x3) and 600iv VF NH  Cat. 103.00 
1577B  600iv $1 Vancouver, two mint 
left margin blocks with the 'short $'  flaw, 
one shows a dot after 'POSTES' while the 
other does not, VF NH  Est. 75.00 
1578 P 649 15¢ Universal Postal Union 
Centenary, a spectacular British American 
Bank Note Company Engraved Die Proof 
in black on glossy thick white wove paper 
measuring 75 x 97mm, shows uncleared 
guidelines and die number "P72" at top; an 
appealing and very rare die proof,  VF  
  Est. 600.00 

1579 713 12¢ QEII upper right black 
corner blocks with the vertical  perfora-
tions shifted to the left, VF NH  
  Photo Est. 100.00 
1580B  715 14¢ Parliament corner 
margin block with one-bar tagging error at 
right, Peters cat. $150,  VF NH  75.00 

1581 715 14¢ Parliament lower left 
corner block of four with a double perfora-
tion error horizontally on the lower pair, 
rare and unlisted, VF NH  
  Photo Est. 350.00 

1582 721 35¢ While Pine mint strip of 
three with a rare DOUBLE PAPER ER-
ROR affecting the right pair, this type of 
error is caused by a paper splice done by 
the printer, a rare unlisted item, VF NH  
  Photo Est. 350.00 
1583B  727 $2 Kluane mint block show-
ing a repellex error on the right pair,  the 
lower pair also shows overinking of the 
solver colour, VF NH  Est. 150.00 
1584 729a 1977 12c Blue, First Class 
Definitives, LF, Imperf pair. F-VF NH  
  200.00 
1585 730 14¢ Parliament mint strip of 
seven, the four stamps at right are imper-
forate,a nice item,  VF NH  450.00 
1586 730a 1978 14c Red, First Class 
Definitive, dull, imperf pair F-VF NH  
  225.00 

1587B  784 4¢ Wildflower mint upper 
left corner block of 25, a pre-printing 
paper crease affect four stamps, the stamps 
to the left of the shift also display a colour 
shift as a result, an interesting block,  VF 
NH   Web Photo 150.00 

1588B  790 17¢ Parliament lower left 
block showing a sideways shift of the  
perforations, the left pair has only the '1' 
of the  denomination, scarce and attrac-
tive, VF NH  Photo Est. 150.00 
1589 790 17¢ Parliament mint single 
showing only the '1' of the denomination 
caused by a misperf variety,  VF NH  
  Est. 60.00 
1590B  790 17¢ Parliament mint block 
showing a misperf variety VF NH  
  Est. 100.00 

1591B  791 30¢ QEII mint block of six 
with two white lines running down the 
middle column caused by a pre-print paper 
crease, a scarce error,  VF NH  
  Photo Est. 125.00 
1592 878i 17¢ Mandora, the rare triple 
error -- missing gold, missing tagging and 
printed on the gum side, small wrinkle, 
cat. $2,000.00,  VF NH  Est. 500.00 
1593 878i 17¢ Mandora mint single, the 
rare triple error -- printed on the  gum 
side, missing gold inscriptions and un-
tagged, much nicer than many of the 
known examples which have faults of 
varying degree, with Gary Lyon certifi-
cate, VF NH  2000.00 
1594B  907 'A' stamp corner margin 
block with a  scarce one-bar tag error at  
right, VF NH  Est. 125.00 
1595B  907 'A' stamp upper left corner 
block of 25 with a rare DOUBLE PERFO-
RATION ERROR on the lower right 
block,  VF NH   Web Photo Est. 250.00 
1596B  907 'A' stamp upper right corner 
block of 15 stamps showing doubling on 
several stamps, from the only sheet found, 
a scarce variety,  VF NH  Est. 150.00 

1597B  918a 2¢ Spear upper right cor-
ner block showing a drastic perforation 
shift error, the denomination appears six 
times,  VF NH  Photo Est. 150.00 

1599 924T1 32¢ Maple Leaf with un-
tagged error,  VF NH  50.00 
1600 924c 32¢ Maple Leaf, the rare 
missing colour error with the background 
completely missing, also untagged, only 
about 150 exist,  VF NH  
  Web Photo 1500.00 
1601B  926 var 1985 34¢ dark blue, 
QEII definitive in lower sheet margin 
block of twenty (4wx5h), showing Tag-
ging error. The second column from left is 
virtually untagged.   VF NH  
  Web Photo Est. 175.00 
1602 934 $1 Glacier Park mint single 
with a shift of the engraved   inscriptions, 
the denomination appears on the wrong 
side of the   stamp as a result, part of 
another imprint shows in the sheet  mar-
gin, a very nice error, VF NH  Est. 300.00 

1603 937 $5 Point Pelee mint single, the 
black colour is shifted slightly  to the left 
and there is a second albino impression of 
the  'CANADA $5' imprint in the proper 
place, copy of Greene Foundation certifi-
cate for the pane of 25  stamps (the only 
one reported), very scarce, F-VF NH  
  Photo Est. 100.00 
1604 952 34¢ Dull Red Brown coil strip 
of nine stamps, miscut with all stamps 
showing 3-bar tagging errors,  VF NH  
  Est. 150.00 
1605 952a 34¢ Parliament mint imper-
forate strip of four with normal stamp at 
top,   VF NH  400.00 
1606 952a 34¢ Parliament mint imper-
forate strip of four with normal stamp at 
foot,   VF NH  400.00 
1607 952a 1985 34c Dull Red Brown, 
Parliament, imperf vertical coil pair F-VF 
NH   200.00 
1608 1131 42¢ Olympics mint single 
with a major misperf error (8mm down-
ward), the first we've seen,  VF NH 
   Est. 100.00 
1609 1131var 1987 42c Olympic Winter 
Games, mint vertical pair with major 
perforation shift (8mm down), slight 
fingerprint on bottom stamp hardly detract 
from this most striking pair. NH  
  Est. 200.00 
1610 1164var 1988 38c Queen Eliza-
beth II, matched set of blank - field stock 
corner blocks, each block with strong 
misperf variety (3mm to left), 3-bar tag-
ging variety (G4aL); UL and LL shows 
portion of plate imprints as a result of the 
shift and has G4aL and G4cR (on first 
column) tagging varieties. NH  Est. 150.00 

1611B  1165 38¢ Parliament mint block 
with a seldom seen REPELLEX ERROR 
on the lower left stamp resulting in a 
partial missing colour error,  VF NH  
  Photo 125.00 
1612 1169var 1990 40c Flag over 
Mountains, fabulous misperf single from 
LL corner of the sheet, two-bar tag variety 
an perforations shifted (5.5mm to left and 
2mm down) to dramatic effect.  Est. 50.00 
1613 1176a 1990 63c Harbour Porpoise, 
perf 13.1, complete blank (field stock) 
sheet of fifty showing the perforation 
change, folded horizontally at centre. 
(Unitrade cat. $465) VF NH  
  Web Photo Est. 150.00 
1614 1194CT1 1990 40c Flag, untagged 
coil pair, scarce. VF NH  Cat. 180.00 
1615 1250ii 1989 38c Regiments, LL 
plate inscription block of four. VF NH  
  250.00 
1616B  1292b 39¢ Creatures imperfo-
rate block of four, a seldom seen major  
error, VF NH   Web Photo 2500.00 
 
 
 
 
 

1617 1356i 42¢ Flag imperforate pair 
mint, a corner margin example of this very 
scarce pair, faint mount line but otherwise 
nice, cat. $1,000.00,  F-VF NH  
  Photo Est. 350.00 
 

1618 1361c var 1995 45c Flag over 
Building (CBN printing), top sheet margin 
block with exceptional misperf variety 
(8mm up), resulting in two different 3-bar 
tagging variety - G4cB on top pair and 
G4dH on lower pair. Striking. NH  
  Est. 150.00 
1619 1361ds var 1995 45c Flag over 
Building (CBN printing), perf 13½x13, 
partial booklet pane of ten stamps + two 
printed labels, displaying an outstanding 
perforation shift (8mm down), resulting in 
"tall" stamps on top row, middle row with 
CANADA 45 inscription showing at foot 
and bottom row "small" stamps without 
inscription. This remarkable item also 
shows two different 3-bar tagging varieties 
(G4dH + G4aB). Wonderful in all re-
spects. NH  Web Photo Est. 500.00 
1620 1362c 45¢ Flag imperforate sheet 
margin single, pair cat. $750.00,  VF NH  
  Est. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1621 1362c 45¢ Canada Flag mint 
single with a drastic misperf variety, VF 
NH   Photo Est. 50.00 
1622 1362var 1998 45c Flag over 
Building (smaller size; CBN printing), 
bottom of the sheet mint gutter margin 
strip of twenty showing a very prominent 
misperf variety (2.5mm to right, resulting 
in three-bar tagging variety G4aR on all 
stamps (sub-type of the tagging is shown 
on four stamps). Diagonal crease on left 
pair of the strip, likely the result of this 
striking shift. NH  Web Photo Est. 250.00 
1623E 1363 48¢ MacIntosh Apple photo-
graphic Essay lower left plate block of 
four, likely unique,  VF  Est. 250.00 
1624 1374var 1995 90c Elberta Peach, 
CBN printing, GT3, lower sheet margin - 
blank field stock mint strip of ten with 
major misperf variety (2.5mm to right) 
resulting in GT3 tagging varieties on all 
ten stamps. NH  Est. 200.00 
1625 1375 $1 Yorkton mint single, the 
engraved inscriptions are shifted so that 
the numeral '1' falls into the vertical perfo-
rations,  VF NH  75.00 
1626 1395a 43¢ Coil imperforate error,  
VF NH  200.00 
1627 1395var 1992 43 Flag, DF mint 
coil strip of 12, showing dramatic miscut 
variety 5mm to left slanting to 3mm at 
foot and 3-bar variety. Impressive. NH  
  Web Photo Est. 300.00 
1628 1396a 45¢ Coil, a choice mint 
strip of four with the imperforate error,  
VF NH  400.00 
1629 1407ai The 1992 World Philatelic 
Youth Exhibition souvenir sheet of four, 
showing the engraved signature at foot, 
Harrison Paper, VF NH VF NH  
  Cat. 125.00 
1630 1442a var 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; interest-
ing lot of five sheet each showing promi-
nent shift (on some or all) of the hologram 
in relation to the actual stamps. Four 
sheets have K. Bileski's observations on 
their characteristics, rarity, etc. Would be 
a very challenging lot to duplicate. VF NH 
  Web Photo Est. 400.00 
1631 1442iii 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
High Orbit variety on eight hologram 
stamps (bottom four rows), quite scarce. 
VF NH  Web Photo Cat. 600.00 
1632 1442iv 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
Low Orbit variety on all ten hologram 
stamps, with detailed observation notes by 
K. Bileski where he states "in fact on eight 
of the stamps James Bay is cut in half not 
just touching the bottom line"; rarely seen 
as such. VF NH  Web Photo Cat. 900.00 
1633 1442iv 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
Low Orbit variety on all ten hologram 
stamps, each evenly touching James Bay 
and each hologram being positioned quite 
close to CANADA imprint. VF NH  
  Web Photo Cat. 900.00 
1634S 1442v 42¢ Hologram sheet 
showing the 'black hole' variety on the two 
stamps in the fourth row,  VF NH  400.00 
1635S 1442v 42¢ Hologram sheet 
showing the 'black hole' variety on the two 
stamps in the fifth row,  VF NH  400.00 
1636 1442v 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing very 
prominently the Black Hole variety on the 
second row (both hologram stamps Pos. 6 
& 7) VF NH  Web Photo Cat. 400.00 
1637 1442v 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
distinctive Black Hole variety on bottom 
row (both hologram stamps Pos. 22 & 23). 
VF NH  Web Photo Cat. 400.00 
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B  918b 2¢ Fishing 
Spear lower left block 
of eight with the rare 
imperforate error at 
foot, only five such 
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1638S 1442vi 42¢ Canada in Space full 
sheet showing the 'meteor shower'  variety 
on all five hologram stamps in the left 
column, the sheet also shows the high 
orbit variety, a scarce sheet with high  
catalogue value, VF NH  Est. 250.00 
1639 1442vi 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
Meteor Shower variety on ALL ten holo-
gram stamps, described by K. Bileski "one 
of the great rarities... very strong on the 
left row, more or less normal on the right 
row. Cat. as five examples of the variety 
only. VF NH  Web Photo Cat. 1000.00 
1640 1442vi 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
Meteor Shower variety on nearly all ten 
hologram stamps, described by K. Bileski 
"found about 50 of these in the 50,000 
panes that I bought so it a great rarity". 
Variety is very prominent on five holo-
grams and cat. value reflects these only. 
VF NH  Web Photo Cat. 1000.00 
1641 1442vi 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
Meteor Shower variety prominently on all 
five hologram stamps from left column 
(and less so on two hologram stamps from 
the right column). Very scarce sheet; cat. 
value reflects five examples of the variety 
only. VF NH  Web Photo Cat. 1000.00 
1642 1534ii 52¢ Christmas, the scarce 
unissued denomination, VF NH  200.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1643 1586 52¢ Christmas with a spec-
tacular misperforation error, the vertical 
perforations are misplaced so that a white 
'gutter' appears right in the middle of the 
stamp,  VF NH  Photo Est. 100.00 
1644 1630ai Lot of five, 1997 45c Year 
of the Ox souvenir sheets with Hong Kong 
'97 logo at lower right.  VF NH  50.00 
1645 1683a 47¢ Queen Elizabeth II, a 
very scarce sheet margin pair of the  im-
perforate error, very few were discovered, 
VF NH  900.00 

1646B  1698c 46 Flag mint block of six 
containing two imperforate between pairs,  
VF NH  Photo 300.00 
1647 1700c 47¢ Flag mint single com-
pletely missing all colours, tagging is 
normal,  VF NH  300.00 
1648PB  1815 46¢ Angel plate block of 
four with a major perforation shift  error, 
the stamps are also 3-bar tagged as a 
result, VF NH  Est. 300.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1649 1878a 47¢ Maple Leaf coil com-
pletely missing the inscriptions, very few 
of this rare missing colour error were ever 
found, VF NH  Photo 900.00 

1650 2008a 49¢ Maple Leaf coil pair, 
the imperforate error,  VF NH  
  Photo 200.00 
1651 2063-2064 2004 49¢ Silver ribbon 
and Picture frame, both in full panes of 21, 
fresh mint.  VF NH  90.00 
 
 

1652 2084a $1.45 Year of the Rooster 
sheet showing a faint double print of  the 
black colour, VF NH  Est. 150.00 
1653 2116i 50¢ Alberta Centennial mint 
corner margin pair ideally showing  the 
missing 'S' shaped die cuts on revere, a 
scarce variety, VF NH  250.00 
1654 2130iv/vi $1.05 Fairy Slipper coil 
gutter strip of 9 stamps, shows the hard to 
find compound die cuts variety,  VF NH  
  Web Photo 260.00 

1655 2710b $1.00 Burrowing Owl, mint 
pair with the very scarce MISSING YEL-
LOW major error,  VF NH  Photo 1200.00 
 

BACK OF THE 
BOOK 

 
1656 B4 8¢+2¢ Swimmer mint strip of 
five with perf jump variety resulting in 
stamps of different widths, unusual,  VF 
NH   Web Photo Est. 80.00 

1657BP CL2c (25¢) Dark Blue Green 
mint booklet pane of two,  VF NH  
   Photo 600.00 

1658 CL20b (50¢) Patricia Airways, a 
selected corner margin mint example,  VF 
VLH    Photo 1000.00 

1662 CL50c 10¢) Orange imperforate 
pair,  VF OG  300.00 
1663 E2 1922 20¢ carmine Special 
Delivery, hinge remnant F-VF PART OG  
  Cat. 100.00 
1664PB  E11 1946 10¢ Green plate #1 
matched set of four blocks,  VF NH  
  132.00 
1665B  EO1-EO2 10¢ Official Special 
Delivery, both the 'OHMS' and 'G' ver-
sions  in selected quality mint block of 
four, VF NH  240.00 
1666 F1 1875-96 2¢ orange Registration 
stamp F-VF H  112.50 
 

1667B  J2 2¢ Dull Violet, a spectacular 
used corner margin block of four showing 
the rare Type D lathework, nicely post-
marked with clear St. Roch de Quebec AU 
6 23 circular datestamps. Among the rarest 
of all listed lathework varieties, cat. 
$4,800.00,  F-VF CDS  
  Photo Est. 1500.00 

1668B  J2 2¢ Dull Violet, an unusually 
well centered block of four showing full 
Type A lathework, lightly cancelled with 
lines as often seen, small thin and corner 
crease on lower right stamp only, the key 
lathework pair is in completely sound 
condition,  VF   Photo 4200.00 

1669 J2 2¢ Violet used single showing 
type A lathework in the left sheet margin, 
very scarce,  F  Photo 1000.00 

1670 J2a 2¢ Dark Violet on thin paper, a 
fresh mint single, well centered and show-
ing type D lathework, very scarce, cat. 
$2,400.00 VF NH  Photo Est. 1000.00 
1671B  J4a 5¢ Violet mint block on thin 
paper, nicely centered,  VF NH  280.00 
1672 J10 1930-32 10¢ Postage Due F-
VF NH  Cat. 230.00 
 

 
1673B  J10a 10¢ Dark Violet mint block 
of four imperforate vertically, only  one 
sheet was found and almost all examples 
are off centre,  lovely and fresh and espe-
cially attractive with the sheet margin  at 
foot, VG F LH  Web Photo 3000.00 
1674 J34 8¢ Postage Due pair tied to 
post office card by 1976 Trenton,  Ontario 
postmarks, very scarce properly used like 
this, VF  Est. 25.00 
1675 MR1-MR2 1915 1¢, and 2¢ War 
Tax stamps  F-VF LH  50.00 
 
 

1676 MR4 2¢ + 1¢ Dark Yellowish 
Brown, a lovely lower margin strip of 
three with full strength Type A lathework, 
postmarked Winnipeg SP 26 19, shows 
two elusive varieties -- the plate number 
"A31"  on the left stamp and noticeable 
DOUBLING of the lathework (10mm 
long) on the centre stamp. An ideal item 
for an advanced collection,  VF  1165.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1677 MR4 2¢ + 1¢ Brown War Tax 
unused single with strong, full strength 
Type B inverted lathework, lovely rich 
colour and quite well centered, very rare,  
F-VF NG   Photo 2000.00 
1678 MR4b 2¢ + 1¢ Brown imperforate 
pair, ungummed as issued, VF  275.00 

1679B  MR4i 2¢ + 1¢ Yellow Brown 
shade, a fresh mint block of four with 
strong type A lathework,  VF NH  
  Photo 750.00 

1680 MR6ii 2¢ + 1¢ Rose Carmine 
shade, a fresh mint coil pair,  VF NH 
   Photo 1350.00 
1681B  O6-O7 10¢ and 14¢ Peace Issue 
overprinted O.H.M.S. in lovely mint  
blocks of four, VF NH  84.00 
1682B  O11 50¢ Oil Well O.H.M.S. 
block of four in choice condition,  XF NH  
  240.00 
1683 O261,O272-O273 1942 50¢ Muni-
tions perf OHMS, 1946 50c-$1 perf 
OHMS, and $1 Ferry 4-hole OHMS 
(position A) VF LH  Est. 100.00 
1684 OA196 2¢ Black Brown (Pos A),  
VF   50.00 
1685 OA242-OA243,+ Group of six 
different used, 4 hole perf OHMS:  O241, 
O249, O250, O252, various positions, 5 
hole perf OA242 and OA243 position A   
F-VF  Web Photo Est. 125.00 
1686 OX1 First Officially Sealed issue, 
a scarce used single with an unusually 
light usage crease,  F-VF CDS  185.00 
 

CANADA  
BOOKLETS 

 
1687BP 2847a 2015 $1.20 Booklet pane 
of 6 self adhesive (#2845-2847 BK623) 
UNESCO. Booklet was recalled due to 
incorrect photo.  VF NH  
  Web Photo 75.00 

 

1688 BK3c Admiral booklet with four 
panes of six of 1¢ yellow green (#104a), 
fresh and choice,  VF  Photo 375.00 
1689 BK3c Admiral booklet with 
French covers containing four panes of six 
of 1¢ blue green, front cover fold near 
binding, rarely seen,  F  500.00 

1690 BK3e Admiral booklet with over-
printed cover containing for panes of six 
of 1¢ green, fresh mint,  VF  Photo 375.00 
1691 BK3e 1912-1930 King George V 
1c green, complete booklet 4 panes of 6, 
with rate change overprinted on cover. F-
VF   250.00 

1692 BK3f Admiral booklet with four 
panes of six of 1¢ green, with sans serif 
capitals and war tax rates, light creases on 
front cover, very scarce, F-VF  
  Photo 900.00 

1693 BK4 1928-1929 1c orange, KGV 
Admiral, French F  Photo 800.00 

1694 BK4b Admiral booklet with four 
panes of six of 1¢ yellow, pencil  erasure 
on back cover, above average condition 
and hard to find, F-VF  Photo 600.00 

1695 BK4c Admiral booklet with four 
panes of 1¢ yellow and slogans with small 
capitals, panes with glazed gum but a 
scarce booklet,  F-VF  Photo 500.00 

1696 BK5c Admiral booklet with two 
panes of six of 2¢ carmine and small type 
I text,  VF  Photo 300.00 

1697 BK5d Admiral booklet with 
French covers containing two panes of six 
of the 2¢ carmine, hinge on back cover,    
F-VF  Photo 350.00 

1698 BK5d Admiral booklet with two 
panes of six of 2¢ carmine,  VF  
  Photo 225.00 
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1659P CL43Piii (10¢) Patricia Airways mint pair missing the airplane, rejection 
mark on left stamp as the plate was later corrected to produce a stronger impression, 
rare,  F-VF NH  Photo 2275.00 

 
 
 
 
 
 
 
1660 CL43c (10¢) Patricia Airways, a choice mint imperforate pair,  VF NH  
 Photo 975.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

1661 CL43c (10¢) Patricia Airways, a choice mint imperforate pair also showing 
the GROUNDED AIRPLANE variety, a very rare item,  VF NH 
 Photo Est. 1500.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

1699 BK5f Admiral booklet with over-
printed cover containing two panes of  six 
of 2¢ carmine, VF  Photo 225.00 

1700 BK5f Admiral booklet with over-
printed French cover containing two panes 
of six of 2¢ carmine,  F-VF  Photo 225.00 

1701 BK8a Admiral issue booklet with 
two panes of four of 3¢ carmine, light 
pencil erasure on covers,  F-VF 
   Photo 650.00 

1702 BP BK9aF 1912-1930 KGV, One 
pane each of 4 plus 2 labels, 1c yellow, 2c 
yellow green and 3c brown, sans serif 
capitals with war tax information, French 
F+    Photo 1300.00 

1703 BK9b Admiral issue combination 
booklet with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ 
brown panes of four, front cover with 
some rubbing, a very scarce booklet,  F  
  Photo 650.00 

1704 BK10b Admiral issue combination 
booklet with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ 
carmine panes of four,  VF  Photo 750.00 
 

1705 BK11 Scroll issue booklet panes 
of six of the 1¢ orange, F-VF  
  Photo 200.00 

 

1706 BK11 Scroll issue booklet with 
French covers containing for panes of six 
of 1¢ orange, minor cover wear, rare,       
F-VF  Photo 750.00 

 

1707 BK12 Scroll issue booklet with 
two panes of six of 2¢ green, light  pencil 
number on front, scarce,  F-VF  
  Photo 125.00 

1708 BK13a Scroll issue combination 
booklet with panes of six of 1¢ orange  
(3), 2¢ green (2) and 5¢ violet, number on 
front covers which has  the usual crease, 
hard to find, F  Photo 800.00 

1709 BK14a Arch issue booklet with 
four panes of six of 1¢ deep green, pencil 
erasure on front,  F+  Photo 250.00 

1710 BK15a Arch issue booklet with 
French covers containing two panes of six 
of 2¢ dull green,  VF  Photo 750.00 

1711 BK16 Arch issue booklet with two 
panes of six of 2¢ deep red, panes with 
'NO. 5' imprint, very light pencil erasure 
on front,  F-VF  Photo 350.00 

1712 BK16a Arch issue booklet with 
two panes of six of 2¢ deep red,  F-VF  
  Photo 125.00 

1713 BK17a Arch issue booklet with 
two panes of six of 2¢ dark brown, scarce,  
F-VF  Photo 300.00 

1714 BK18a Arch issue booklet with 
two panes of four of 2¢ deep red,  F-VF  
  Photo 150.00 
 
 

1715 BK19a Arch issue combination 
booklet with panes of four of 1¢ deep 
green, 2¢ dark brown and 3¢ deep red, 
light front cover crease,  F-VF 
   Photo 600.00 

1716 BK20b Medallion issue booklet 
with four panes of six of 1¢ dark green, 
type I, F-VF  Photo 360.00 

1717 BK20b Medallion issue French 
booklet with four panes of six of 1¢ dark  
green, faint cover erasure, F-VF  
  Photo 600.00 

1718 BP BK20bF 1933-1934 1c dark 
green, Medallion Issue, type II 
"Recommendez", French F+  
   Photo 600.00 

1719 BK21a Medallion issue booklet 
with two panes of six of 2¢ black brown,  
light pencil erasure on cover, scarce, F-VF 
  Photo 500.00 

1720 BK22a Arch issue booklet with 
two panes of four of 3¢ deep red,  VF  
  Photo 450.00 

1721 BK23b Medallion issue combina-
tion booklet with panes of four of 1¢ dark 
green, 2¢ black brown and 3¢ deep red, 
some gum disturbance,  VF  Photo 525.00 

1722 BK23b Medallion issue French 
combination booklet with panes of four of 
1¢ dark green, 2¢ black brown and 3¢ 
deep red,  F-VF  Photo 600.00 
1723 BK24a 1935 Issue booklet with 
four panes of six of 1¢ green,  F-VF  
  175.00 

1724 BK24a 1935 Issue French booklet 
with four panes of six of 1¢ green,  crease 
on back cover only, F-VF  Photo 350.00 

1725 BK25 1935 Issue booklet with two 
panes of six of 2¢ brown, VF  
  Photo 262.50 

1726BP BK25F 1935 2c brown, KGV 
Pictorial, French VF   Photo Cat. 525.00 

1727 BK26 1935 Issue French booklet 
with two panes of fur of 3¢ dark carmine, 
crease on back cover only, a scarce book-
let,  F-VF  Photo 300.00 

1728 BK27 1935 Issue combination 
booklet with panes of four of the 1¢  
green, 2¢ brown and 3¢ dark carmine, VF  
  Photo 450.00 

1729 BP BK28b French 1¢ Mufti booklet 
with type II cover and no rate page,  VF  
  Photo 112.50 

1730 BP BK28c French 1¢ Mufti booklet 
with type II covers and airmail rate page,  
VF   Photo 135.00 
1731 BP BK28d French 1¢ Mufti booklet 
with 'X' on rate page,  F-VF  100.00 

1732 BP BK29a French 2¢ Mufti booklet 
with type I cover, VF  Photo 150.00 
1733 BP BK29b French 2¢ Mufti booklet 
with type II cover and no rate page, VF  
  112.50 
 
 
 
 

1734 BP BK29c French 2¢ Mufti booklet 
with type II cover and airmail rate page,  
VF   Photo 210.00 
1735 BP BK30d English 2¢ Mufti booklet 
with 'X' on rate page,  VF  105.00 

1736 BP BK31b English combination 
booklet with type I cover and no rate page,  
VF   Photo 135.00 
1737 BP BK31c French Combination 
booklet with no rate page and type II 
cover,  VF  210.00 

 

1738 BP BK31f French combination 
booklet with purple covers, F-VF 
   Photo 160.00 

1739 BP BK31h French combination 
booklet with red 'X' on rate page,  VF  
  Photo 210.00 

1740 BP BK31j French combination 
booklet with no rate page and type III 
covers, VF  Photo 375.00 
1741 BK32a, BK32d War Issue 1c, 4 
panes of 6. BK32a English type I and 
BK32d French type II F-VF  80.00 
1742 BK32f 1¢ War Issue Booklet, type 
IIa with 7¢ and 6¢ rates,  VF  75.00 

1743 BP BK33a French 2¢ brown War 
Issue booklet with type I cover and 6¢ 
rates,  VF  Photo 135.00 

 
1744 BP BK33a French 2¢ brown War 
Issue booklet with 'X' on rate page,  VF  
  Photo 135.00 
1745 BK34a, BK34c 1942-1947 War 
Issue 3c dark carmine, 2 panes of 4 plus 2 
labels, BK34a type I "Les Mandats", 
French and BK34c type I "Les Mandats", 
no rate page, French.  F-VF  36.00 
1746 BK34d 1942-1947 War Issue 3c 
dark carmine, 2 panes of 4 plus 2 labels, 
type I "Les Mandats", surcharged rate 
page, French. F-VF  75.00 
1747BP BK34d The scarce French 
complete booklet with War Issue 3¢ Dark 
Carmine (two  panes of four), F-VF  75.00 
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1748 BK39a(2) 1942-1947 War Issue, 
two complete booklets, type 1, English 
and French F-VF  92.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1749 BK63b Opal booklet pane with the 
scarce perforated gutter, VF NH  
  Photo 300.00 
1750 BK70c $1..0 Centennial Booklet, 
part of one 8¢ stamp is missing the print-
ing,  VF NH  300.00 
1751 BK74T1 25¢ Caricature booklet 
UNTAGGED error,  VF NH  175.00 

1752 BK74i 50¢ Caricature booklet 
with partially unprinted 8¢ stamps, rare, 
VF NH  Photo 350.00 

1753 BK75T1 $1.00 Caricature booklet 
UNTAGGED error,  VF NH  
  Photo 750.00 

1754 BK81T1 $4.25 QEII booklet 
UNTAGGED error,  VF NH  
  Photo 750.00 
1755 BK88T1 50¢ Parliament booklet 
UNTAGGED error,  VF NH  175.00 
1756 BK88b 50¢ Parliament booklet 
showing a major tagging shift (9mm to the 
right) over the clock tower, Peters cat.  VF 
NH   60.00 
1757 BK96T1 50¢ Parliament booklet 
UNTAGGED error,  VF NH  150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1758 BK97c Lunch Saver booklet miss-
ing the black colour on the front cover,  
VF NH  Photo 200.00 
1759 BK215var 1998 46c Flag over 
Iceberg, complete self-adhesive booklet of 
30, showing spectacular die cutting shifted 
(12mm up), thus resulting in small (11mm 
high) stamps on top row, and tall (37mm 
high) stamps on bottom row; three differ-
ent tagging varieties are shown (G4aT, 
G4dH and G4aB). NH  
  Web Photo Est. 500.00 
1760 BK298a 49¢ Santa Claus parade 
booklet of 12 of #2069ii PRINTED ON 
THE  GUM SIDE, there is no gum on the 
stamps when peeled off, VF NH  200.00 
1761 BK623 World Heritage Sites 
booklet of six,  VF NH  75.00 

CANADA  
CHRISTMAS SEALS 

 

1762S 39var. 1946 English Christmas 
Seal, a complete sheet of 100 with  IM-
PERFORATE HORIZONTALLY error, 
seldom seen, VF  Web Photo Est. 250.00 
 
 

1763B  39var. 1946 English mint block 
of four with imperforate horizontally 
error,  VF NH  Photo Est. 40.00 
1764 P 61 1962 Issue, a lovely complete 
set of eight imperforate sheets of  progres-
sive proofs, a lovely lot showing how the 
different  colours cleverly combine into 
the finished seal, includes sheets  in black 
only, yellow only, yellow and black, 
magenta only, blue  only, blue and magen-
ta, yellow and blue and finally all of the  
colours, very few sets of sheets known, 
VF NH  Web Photo Est. 400.00 
1765 P 67 1968 Issue, the complete set of 
eight imperforate sheets of progressive 
proofs, a lovely lot showing how the 
colours were combined into the final 
design, includes sheets in yellow only, 
magenta only,  blue only, yellow and blue, 
yellow and magenta, all of the  preceding 
colour, silver only and finally the com-
plete seal, only a few sets of sheets like 
this exist, VF  NH  
  Web Photo Est. 350.00 

1766P 68 1969 Christmas Seal progres-
sive proofs, eight full sheets in all,  printed 
in green only, blue only, blue and green, 
red only, red  blue and green, purple only, 
purple and red, and finally the  finished 
design with all colours, a beautiful lot, VF 
NH   Photo Est. 350.00 
1767P 68var. 1969 Christmas Seal 
complete sheet fully imperforate, scarce,  
VF NH  Web Photo Est. 75.00 
1768 P 71 1972 Issue, a spectacular com-
plete set of nine imperforate sheets of 
progressive proofs, a lovely lot showing 
how the various colours combine into the 
final design, includes sheets in black only, 
yellow only, yellow and black, magenta 
only, blue only, yellow and blue, yellow 
and magenta yellow blue and magenta, 
and finally all of the colours, only a few 
sets of sheets known, VF  NH  
  Web Photo Est. 350.00 
1769 P 76 1977 Complete imperforate 
sheet of 60 seals, lightly folded between 
rows as are all known, VF  NH  Est. 60.00 
1770 P 77 1978 Complete imperforate 
sheet of 60 seals, VF  NH  
  Web Photo Est. 60.00 
1771 P 80 1981Complete imperforate 
sheet of 60 seals, VF  NH  
  Web Photo Est. 60.00 
 

CANADA PLATE 
BLOCKS 

1772PB  Upper Left Plate Blocks 
Collection of commemorative issues from 
1927 to 1980s, all  different and arranged 
on 3-row  black stockpages in a binder,  
all blocks are upper left positions and are 
in F-VF NH condition, we note Scott #141
-145, 211-216,  38¢ Regiment, etc., very  
little missing from 1951 on, a clean lot  
  Photo Est. 350.00 

 

1774 Wholesale Lot #404p, 4¢ Cameo 
with Winnipeg tagging, five matched sets 
of four  corners, VF NH  Cat. 150.00 

1775PB  Accumulation 1920s - 1940s 
Small lot of better items, a few with part 
imprint, some are NH,  includes #148, 
151, 168, 184, 194 (2), 201, 208, 209 and 
243 (3), F-VF, high catalogue value  
  Photo Est. 750.00 
1776PB  Modern Era Plate Blocks A 
nice accumulation in VF NH mint condi-
tion, includes #598iii upper left, 1172Ag 
matched set, 1179b upper left, 1250ii 
lower left and upper left, cat. value is 
$940.00  Est. 250.00 

1777PB  King George VI Plate Blocks 
Scott #231/270, a good stock arranged on 
Hagnar stock pages, some duplication but 
showing a good range of positions and 
plate  numbers overall, generally F-VF LH 
or better with a decent  percentage of NH 
blocks, we note #241 (3), 241a (5), 242 
(11),  over 75 War Issue blocks, etc., a 
good lot that will catalogue  over 
$2,000.00  Photo Est. 400.00 
1778PB  Arch Issue Plate Blocks 1¢ to 
3¢ Arch Issues, a group of over 70 mint 
plate blocks of  four, unchecked and un-
sorted, some usual flaws but mainly F-VF 
NH or LH (Scott #162-167)  Est. 150.00 
1779 PB  Plate Block Definitives: 
1976/1979 package of 75+ First Day 
Covers featuring 15 different matched sets 
of plate blocks. Scott #533/945 Defini-
tives, unaddressed, all affixed with plate 
blocks (20 different) and booklet panes 
(with duplication).  F-VF  Est. 75.00 
1780PB  Mint Plate Block Accumula-
tion we note #193, 231 (#9), 248 (#3-1), 
254 (#31 cracked), 294 MS, 321, 337p-
341p MS, 1171MS, 1176a (3), 1178c, 
CE2 (3), CE4, E7, O38, etc., much if VF 
LH or VF NH  Est. 250.00 
 

CANADA PLATE 
BLOCKS 

1781 67 1¢ Blue Green mint plate #2 
strip of three, well centered,  F-VF NH  
  Photo 375.00 

1782 67 1¢ Blue Green mint plate #3 
strip of four, LH in margin only, all 
stamps are  F-VF NH  Photo 500.00 
1783 69 3¢ Carmine plate #2 strip of 
three,  VG F H  Est. 100.00 
1784 69 3¢ Carmine mint plate #3 strip 
of three,  VG F NH  Est. 125.00 
1785 69 3¢ Carmine mint plate #5 strip 
of three  NH   Web Photo 240.00 
1786 69 3¢ Carmine mint plate #6 strip 
of three, VG F NH  125.00 
1787PB  74 ½¢ Numeral plate #1 top 
margin block of six in an unusually deep 
shade of black, four stamps are NH,  F-VF 
  125.00 

1788 74 ½¢ Black mint plate #1 pair,  
VF NH  Photo 120.00 

1789 75 1¢ Numeral mint plate #1 pair 
in an unusually bright shade, VF NH  
  Photo 480.00 

1790 75ii 1¢ Blue Green mint plate #8 
pair,  F+ LH  Photo Est. 75.00 

1791PB  85var. 2¢ Map Stamp mint 
plate imprint block of six showing a deep 
golden oceans variety,  VF NH  
  Photo Est. 500.00 

1792 87 2¢ on 3¢ Carmine mint plate #6 
strip of four, hinged in margin only leav-
ing all stamps  F-VF NH  Photo 220.00 

1793 89iii 1¢ Blue Green mint plate #66 
TOP strip of five, LH in margin only, all 
stamps are NH,  F  Photo 125.00 
1794 90i 2¢ Rose Carmine mint plate 
#82 trip of four,  VG F  Est. 100.00 
1795 104 1¢ Dark Green lower margin 
mint plate #A140 pair,  VF NH  240.00 

 

1796 104b 1¢ Blue Green lower margin 
mint plate #14 strip of three,  F-VF NH  
  Photo 315.00 
 
 

1797 104b 1¢ Blue Green mint lower 
margin plate #7 strip of three,  F LH  
  Photo Est. 125.00 

1798 104b 1¢ Blue Green mint lower 
margin plate #12 strip of three,  F-VF H  
  Photo Est. 125.00 

1799 104c 1¢ Deep Blue green mint 
lower margin plate #26 strip of three, two 
stamps are NH,  VF H  Photo 810.00 

1800 106c 2¢ Admiral mint plate #28 
block in an odd rose carmine shade,  
hinged in margin, stamps are F-VF NH  
  Photo Est. 150.00 

1801 107e 2¢ Green mint plate #A-200 
strip of four, LH in margin, stamps are  F-
VF NH  Photo 204.00 

1802 109 3¢ Carmine mint plate #A121 
pair,  VF NH  Photo 180.00 

1803 109d 3¢ Carmine rose shade mint 
plate #A121 strip of four,  F-VF NH  
  Photo 320.00 

1804 110 4¢ Admiral mint plate #A2 
pair,  VF NH  Photo 480.00 
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1773PB  Definitive Issue 1960s - 2000s A good 
clean lot on black stockpages in a binder, starts in 
the Cameo era and continues on through Centenni-
als, Wildflowers, Mammals, Trees, etc., all blocks 

were collected in the upper left position so it 
makes a very nice lot, high degree of completion 
with numerous papers, tagging and perforations, 

also a few varieties, also miniature sheets,               
a valuable collection, VF NH                                        

 Photo Est. 600.00 



 

 
 

1805PB  111a 5¢ Indigo, an attractive 
mint Plate 1 block of this elusive 1st 
printing; hinged only in the margin leav-
ing all stamps NH,  (Unitrade 111a; cata-
logue value for stamps alone) ex. Stan 
Lum and John Smallman F+   
  Photo Est. 1000.00 

1806 112 5¢ Violet mint plate #A15 
strip of four, hinged in margin only, 
stamps are  F-VF NH  Photo 440.00 

1807 114b 7¢ Red Brown mint plate 
#A7 strip of four, lovely deep colour,  
hinged in margin only, stamps are F NH  
  Photo Est. 200.00 

1808 115 8¢ Blue mint plate #A3 strip 
of three, the two end stamps are NH, very 
attractive with large margins,  F-VF LH  
  Photo 280.00 

1809 118b 10¢ Admiral mint late #A23 
strip of three in a lovely bright  yellow 
brown shade, hinged in margin only, 
stamps are p VF NH  Photo 720.00 
1810PB  138 3¢ Carmine imperforate 
plate A128 block of eight showing full 
type D lathework at foot, six stamps are 
NH, a lovely block, cat. $750.00,  VF LH  
  Est. 300.00 
1811 140 2¢ on  3¢ Carmine plate A115 
strip of three, hinge in the margin, stamps 
are  VF NH  300.00 

1813 156 1929 12¢ grey, Quebec Bridge 
in an attractive Plate #A-2 upper right 
block of ten, scarce. F-VF NH  
  Web Photo 900.00 

1815PB  158 50¢ Bluenose mint plate 
#A-3 upper right block of four, blunt 
corner perf at foot but three stamps are 
NH, cat. $2,750.00,  VF  
  Photo Est. 1000.00 
1816PB  166b 2¢ Dark Brown plate 6 
upper left,  F-VF NH  205.00 

1817PB  175 20¢ Brown Red plate #1 
upper right block, fresh mint,  F-VF NH  
  Photo 460.00 

1818PB  176i 50¢ Grand Pre left centre 
margin plate block of four in the scarcer 
pale blue shade,  VF LH  Photo 1500.00 

1819PB  177 $1.00 Mount Edith Cavell 
plate #1 upper left block of four mint,  F-
VF NH  Photo 2750.00 

1820PB  193 5¢ Dull Blue plate 1 upper 
left block,  VF NH  Photo 150.00 
 
 
 

 
 
 
 

1821PB  194 13¢ Deep Green plate 2 
upper left block,  VF NH  Photo 240.00 

1822PB  198i 4¢ Plate #2 upper left 
block in the Brownish Ochre shade,  F-VF 
NH   Photo 530.00 

1823PB  201 13¢ Dull Violet plate #1 
upper right block, VF LH  Photo 325.00 

1824PB  202 5¢ Dark Blue plate 1 
upper left block, VF NH  Photo 150.00 

1825PB  203 20¢ Grain Exhibition plate 
1 upper left block,  F-VF NH 
   Photo 450.00 

1826PB  204 5¢ Dark Blue plate 1 
upper left block, VF NH  Photo 150.00 

1827PB  209 10¢ Loyalist plate 1 upper 
left block,  F-VF NH  Photo 330.00 

1828 209 10¢ Olive Green plate #1 
upper left block of four,  VF NH 
   Photo 480.00 

1829 209 10¢ Olive Green plate #1 
upper right block of four,  VF NH  
  Photo 480.00 

1830PB  209 10¢ Loyalist plate #1 
lower right, three are NH,  VF H 
   Photo 240.00 
1831PB  214 5¢ Blue plate #2 lower left 
block of ten,  VF NH   Web Photo 180.00 

1832PB  226 50¢ Victoria mint plate 1 
upper left block of eight, scarce with 
corner margin,  VF NH  Photo 585.00 
1833 254 4¢ Dark Carmine plate 35 
lower left block of 12 ideally showing the 
cracked plate variety,  F-VF LH  
   Web Photo Est. 100.00 
1834PB  411 $1 Export plate #1 
matched set of four corners, VF NH  
  360.00 
1835 455xx 2¢ Green Centennial Issue 
precancelled, a scarce matched set of 
corner blocks of four,  VF NH  750.00 
1836PB  465Biii $1.00 Centennial plate 
#2 matched set of blocks,  VF NH  250.00 
1837PB  465Biii 1971 $1 red Edmonton 
Oil Field LF PVA, plate 2  VF NH  62.50 

1838PB  727 $2 Kluane plate #1 upper 
right block showing a dramatic downward 
shift of the silver inscriptions,  VF NH  
  Photo Est. 200.00 
1839PB  977 1983 $2 Commonwealth 
Day, matched plate block set of four 
corners. VF NH  400.00 
1840 1171i 44¢ Walrus matched set of 
plate blocks on Slater paper,  VF NH  
  80.00 
1841PB  1178i 76¢ Grizzly matched 
plate blocks on Slater paper,  VF NH  
  100.00 

1842PB  1250ii 38¢ Regiment, a very 
scarce matched set of plate #1 blocks,  
seldom seen, VF NH  Photo 1000.00 

1843PB  1764b 45¢ Christmas upper 
left plate block of the scarce perforation 
change, cat. $2,500.00 VF NH  
  Photo Est. 900.00 
1844PB  E11 1946 10c green, matched 
set, plate #1  VF LH  72.00 
1845PB  J16B 1965 3¢ dark violet LR 
plate 1, block of ten VF NH  60.00 

1846PB  MR1 1¢ Green plate #A16 
lower left block of ten, one with pinhole, 
nine are NH, a scarce plate block, F-VF  
  Est. 250.00 

1847PB  O32 $1.00 Totem Pole mint 
plate #1 matched set of blocks, cat. 
$400.00 VF NH  Photo Est. 150.00 

1848PB  O38 50¢ Textile, nice matched 
sets of both plate #1 and plate #2, one 
block F-VF and others VF, cat. $490.00 
VF NH  Photo Est. 150.00 

1849PB  O38a 50¢ Textile 'FLYING G' 
plate #1 matched set of blocks, scarce,  VF 
NH   Photo 280.00 
1850PB  O45a 20¢ Pulp and Paper 
'FLYING G' matched set of blank corner 
blocks of four,  VF NH  360.00 
 

CANADA SHEETS 
 

1851 Mint Sheets and Sheetlets Accu-
mulation as received, included a sheet file 
of silver and gold Art sheets 50¢ to $1.25 
(face value of this alone is $300+),  older 
sheets like #211, 237, 246-248, 342, use-
ful 1960s mini-sheets, F-VF NH  
  Est. 300.00 
1852 Scarce Canada Souvenir Sheet 
Specially issued for the 1992 Canada '92 
World Philatelic Youth Exhibition and 
showing the engraved signatures at the 
foot of the   sheet and printed on Harrison 
paper, only 10,000 sheets were  printed, 
VF NH  Cat. 125.00 
1853 QEII Centennial 1¢ brown - 
Sheets of 100 Lot includes complete 
trimmed (no plate numbers) sheets of 100 
of #454 (DF, DEX),  454ii (HB, DEX) 
missing some selvedge on left side, 454iii 
(LF, PVA), 454p (W2B, 8mm bar, DF, 
DEX),  and 454piv (WCB, 4mm bar, LF, 
PVA) missing top left corner selvedge and 
"2" in red ink in lower right selvedge.   F-
VF NH  Est. 175.00 
1854 QEII Centennial 3¢ Precan-
celled Sheets of 100 Lot includes two 
different complete precancelled sheets of 
100 (Warning Strips at left). #456xx miss-
ing two pieces of selvedge and 456pxx 
with all around selvedge.  All are F-VF to 
VF and never hinged.   Cat. 350.00 
1855 Scarce Canada Tagged Sheet 4¢ 
Cameo with the scarce 4mm narrow centre 
bar tagging, a well centered full sheet 
(#404p),  VF NH  Cat. 114.00 
1856 Caricature Issue Pre-Print Fold 
#586, 1¢ MacDonald field stock full sheet 
of 100 stamps, there is a paper fold variety 
affecting all ten stamps in the third  col-
umn, results in double perfs on the last 
stamp, a nice error  sheet,  
  Web Photo Est. 600.00 
1857S Scarce Official Sheet Scott #O1, 
O1a, 1¢ Green plate #31 lower left sheet 
of 100, position 39 shows a missing period 
variety,  VF NH  Cat. 745.00 
1858S404p CANADA SHEETS 1963 
QEII 4¢ Carmine showing 4mm center 
WPG tag bar. Cat. value is $100+ VF NH  
  Est. 35.00 
1859460ii Scarce centennial Issue 
Sheet 6¢ Black on hibrite paper, a very 
scarce full sheet of 100, some perf separa-
tion, cat. $2,000.00+,  VF NH  Est. 750.00 
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1814                                                
PB  158 50¢ Bluenose plate 
#A-3 upper left block of four, 

lovely and fresh,  VF NH  
Photo 6000.00 

 

1812                                   
PB  140 2¢ on 3¢     

Carmine plate #A116 block 
of eight, seven stamps are 

NH,  VF  
Photo 740.00 
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CANADA SHEETS 
 

1860PB S 257 1942 10¢ brown in sheet 
of 50, plate #6 inscription UR clear of 
light perf separation and one gum creased 
stamp at left side. 2018 Unitrade value 
$446.75   F-VF NH  Est. 250.00 
1861S 397ii 5¢ Red River sheet of 50, 2 
stamps at top are LH, otherwise  VF NH  
  450.00 
1862 404p 4¢ Cameo with narrow 
centre bar tagging,  VF NH  Cat. 114.00 
1863 458pii 1971 QEII 5¢ Blue with 
WPB center bar tag on HB paper, DEX 
gum in full pane of 100. Cat. value is $60+ 
VF NH  Est. 30.00 
1864S 465ii 1971 25¢ slate green, 
Solemn Land, HB, DEX, pane of 50. VF 
NH   1250.00 
1865S 540i 6¢ Hearne field stock full 
sheet of 50 showing the 'ghost print'  
variety resulting in double printing of the 
red imprint on the  left three columns, cat. 
$1,500.00, VF NH  Est. 500.00 
1866S 1534ii 52¢ Christmas, the scarce 
unissued denomination in a full sheet  of 
50 stamps, plate block in each corner, this 
stamp was never  issued because a pro-
posed change in postal rates was never  
approved, cat. $10,600.00 VF NH  
  Web Photo Est. 3500.00 
1867S J6 1¢ Dark Violet, a complete 
mint sheet of 100 with plate "1" (reversed) 
at top, minor gum disturbance on a couple 
stamps and some perf separation not 
affecting the plate block,  (Unitrade cat. 
$2,875) F-VF NH  Est. 900.00 
1868S J9 5¢ Dark Violet, a lovely com-
plete mint sheet of 100 stamps, with plate 
"1" number at foot, well centered, a very 
scarce sheet (Unitrade cat. $4,275) F-VF 
NH   Est. 1500.00 
1869S J37, J37ii, J37iii 1973-74 16¢ 
carmine rose Postage Due Sheet of 100, 
showing four Inscription Blocks, varieties 
of additional nick above last "A" of 
"Canada" pos. 89 and of horizontal line to 
left of "1" all along column four.  Light 
selvedge bends nonetheless a seldom 
offered sheet.  VF NH  Web Photo 525.00 
1870  No Lot   0.00 
 

CANADA  
PRECANCELS 

 
CANADA  BAR  
PRECANCELS 

1871 I-36i 2c green, Ottawa printing, 
Style  I, horizontal pair, scarce. F+  
   Photo Cat. 200.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1872 J-34 ½c black, Style J, with large 
portion (unusual) of its original gum. F+  
   Photo Est. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1873 J-34 ½c black, Style J, choice. VF  
   Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1874 J-34-V ½c black, Style J, vertical, 
a very scarce pair in sound condition. F  
  Cat. 250.00 
1875 J-39 6c "cold" brown, Montreal 
1887-1888 printing, perf 12, Style S 
(shifted), horizontal pair, scarce multiple. 
F    Web Photo Cat. 200.00 
 
 

1876 J-41 3c vermilion, Ottawa print-
ing, Style J, strip of four in sound condi-
tion, with shifted precancel; a rare multi-
ple. F+  Est. 200.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1877 N-35-D 1c yellow, Style N, dou-
ble. F-VF   Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1878 R-39 6c yellow brown, Style R, 
trivial perf flaws. VF APP   
  Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1879 R-42-D 5c grey, Ottawa printing, 
Style R, double, wing margin stamp, light 
crease. F   Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1880 R-45a-D 10c rose carmine, Ottawa 
printing, Style R, double, nicely centered 
and fresh example VF   Photo Cat. 150.00 
1881 S-43-D 6c red brown, Style S, 
double, one short perf. VF  Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1882 T-29 15c grey violet Large Queen, 
Style T, couple perf flaws. F   
  Photo Cat. 200.00 
1883 U-75-O 1c grey green, Style U, 
double, one of which is vertical, small tear 
at right, very scarce. F  Cat. 125.00 
1884 U-90 2c KEVII, Style U, fresh. F  
  Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1885 V-195-D 1c Medallion, Style V, 
double, select example of this very scarce 
variety. VF   Photo Cat. 150.00 
 

CANADA CITY  
PRECANCELS 

 
 
 
 

1886B  Beamsville 1-163b 1c green 
Arch, Die I, Style 1, fresh mint block with 
full OG. F+ NH   Photo Cat. 200.00 

1887 Brandon 1-106 2c carmine (early 
printing) Admiral, Style 1, choice. VF 
   Est. 40.00 
1888 Brandon 1-109, 1-109-I 3c car-
mine Admiral, Die I, Style 1, upright and 
inverted precancels. F-VF  Cat. 65.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1889 Brandon 2-90-I 2c carmine KEV-
II, Style 2, inverted, tear at UR and nibbed 
perfs at top. F APP   Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1890 Brantford 3-163-I 1c green Arch, 
Die II, Style 3, small faults. F APP  
   Photo Cat. 100.00 
1891 Edmonton 1-89-I 1c KEVII, Style 
1, inverted. F+  Cat. 75.00 
1892 Estevan 1-104i-I 1c yellow green, 
Style 1, inverted, with OG. F-VF 
   Cat. 75.00 
1893 Fredericton 1-107 2c green Admi-
ral, dry printing, Style 1, block of ten 
(5x2) with sheet margin at right and with 
full OG. F-VF  Web Photo Est. 65.00 

 

1894B  Halifax 2-196 2c Medallion, 
Style 2, fresh mint block with full OG F+ 
NH    Photo Est. 50.00 
1895 Hamilton 4-163b 1c green Arch, 
Die I, Style 4, block with lower pair NH 
VF OG  Web Photo Est. 40.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1896 Hamilton 4-163b-D, 4-163b-M 1c 
green Arch, Die I, Style 4, double as well 
as double, one of which is inverted. F  
   Photo Cat. 70.00 
1897B  Hamilton 7-231, 232, 233 1c, 2c 
& 3c KGVI Mufti, Style 7, blocks of four, 
each with full OG, bottom pair NH. VF  
  Est. 60.00 
1898B  Hamilton 7-233 3c Mufti KGVI, 
Style 7, fresh mint block of four with 
lower pair NH. VF LH  Est. 50.00 
1899B  Lennoxville 1-217, 1-218 1c & 
2c KGV, Style 1, mint blocks of four; 1c 
with 2 NH, 2c with 3 NH. F-VF LH  
  Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1900 Moncton 2-118-I 10c bistre brown 
Admiral, Style 2, inverted, fresh. F-VF  
  Photo Cat. 75.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1901 Montreal  2-106c-I 2c rose car-
mine Admiral, Style 2, inverted, small thin 
UR and light wrinkle. F   
  Photo Cat. 150.00 
1902 Montreal  5-106-ID 2c dark car-
mine, Style 5, inverted, double, small thin, 
but has OG. F-VF  Cat. 100.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1903 Montreal  7-163b-D 1c green 
Arch, Die I, Style 7 double, faulty UL 
corner, paper adhered on back, very 
scarce. F    Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1904 Montreal  8-163-D, 163b-D 1c 
green Arch, Die I & II, both with Style 8, 
double. F-VF   Photo Cat. 87.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1905 Niagara Falls 3-108c-I 3c brown 
Admiral (dry printing), Style 3, inverted, 
with OG. F-VF   Photo Est. 60.00 
1906B  Niagara Falls 3-162 1c orange 
Arch, Style 3, fresh block of four with full 
OG. F+ NH  Est. 40.00 
1907 Ottawa 1-89-ID 1c KEVII, Style 
1, inverted, double. VF  Cat. 50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1908 Ottawa 1-104-ID 1c green Admi-
ral, Style 1, inverted, double, natural SE at 
top and some faults. F APP   
  Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1909 Peterboro 1-104-D 1c green Admi-
ral, Style 1, double, light thin at UR and 
couple perf stains. F-VF   
  Photo Cat. 150.00 
1910 Quebec 1-104var. 1c blue green 
Admiral, Style 1 with "QUE." omitted (P-
1-2 variety), additional wavy line cancel.  
F   Est. 30.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1911 Saskatoon 1-106-D 2c dark car-
mine, Admiral, Style 1, double. VF  
   Photo Cat. 50.00 
1912 Toronto  2-47-M 50c Widow 
Weeds, Style 2, double, one of which is 
inverted. F  Cat. 50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1913 Toronto  3-90-U, 3-90-UI 2c 
KEVII, Style 3 in blue ink, upright and 
inverted precancels. F   Photo Cat. 90.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1914 Toronto  5-106-D 2c carmine 
Admiral, Style 5, double, perf flaws at 
foot.    Photo Cat. 150.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1915 Toronto  5-116-D 10c plum Admi-
ral, Style 5, double, thinned. F APP 
    Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1916 Toronto  6-116-D 10c plum Admi-
ral, Style 6, double, scarce. F   
  Photo Cat. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1917 Toronto  6-116-ID 10c plum 
Admiral, Style 6, inverted, double, small 
tear at foot. F-VF   Photo Cat. 150.00 
1918 Toronto  7-105-D 1c yellow, Style 
7, double, natural SE at left, one impres-
sion broken bars & "RONTO" variety (BC
-7-1). F-VF  Cat. 75.00 

 

1919B  Toronto  7-117-D 10c blue 
Admiral, Style 7, double, block of four 
with natural SE at right, small minor 
corner crease at LR. A rare and striking 
multiple. F+   Photo Cat. 600.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1920 Toronto 10-104, 10-104-I 1c deep 
yellow green, Style 10, upright and invert-
ed precancels. F+   Photo Cat. 80.00 
1921 Toronto 11-162-D 1c orange Arch, 
Style 11, double, fresh. F  Cat. 75.00 
1922 Toronto 15-221 5c blue KGV, 
Style 15. F-VF   Web Cat. 75.00 
1923 Vancouver 1-90-I 2c KEVII, Type 
II, Style 1, inverted, two singles and verti-
cal pair on piece, centered at top, but are 
sound. F   Web Cat. 80.00 
1924 Vancouver 6-251 3c carmine 
KGVI War Effort, Style 6. VF  Cat. 50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1925 Victoria 1-106-ID 2c carmine 
Admiral, Style 1, inverted, double. F  
   Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1926 Victoria 1-149, 1-149-I 1c Scroll, 
Style 1, upright and inverted precancels, 
latter with OG. VF   Photo Cat. 70.00 
1927 Welland 1-108c-I 3c brown Admi-
ral (dry printing), Style 1, inverted, with 
OG. F-VF  Est. 40.00 
1928 Windsor 2-89 1c KEVII, Style 2. 
VF   Cat. 75.00 
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1929 Winnipeg 2-89 1c KEVII, Style 2, 
small thin at top, otherwise VF APP  
   Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1930 Winnipeg 2-89 1c KEVII, Style 2, 
faint toning. F+   Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1931 Winnipeg 4-112-D 5c violet Ad-
miral, Style 4, double, natural SE at top, 
fresh. F+   Photo Cat. 100.00 
 
CANADA PRECANCEL  

PERFINS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1932 Toronto P-3-89 1c KEVII, Style 3 
with "GM / Co" perfin (G8), very scarce. 
F-VF   Photo Cat. 100.00 
1933 Walkerville P-2-MR4 2c+1c 
brown War Tax, Style 2 with "PD & Co" 
perfin (P7). F  Cat. 75.00 
1934 Oshawa Style 3, 4 & 5, 23 differ-
ent all sound, including better such as 3-
109 with OG, 3-116-I, 3-117-I, 3-119-I, 3-
120. (Standard cat. 3-105/5-284). F-VF  
  Cat. 168.00 
1935 Quebec Style 1, 2, 3, 4 & 5, 38 
different all sound, includes better such as 
1-92, 1-111, 2-89, 3-111, 4-195-D. 
(Standard cat. 1-89/5-329) F-VF  
  Cat. 227.20 
 
 
 
 
 
 
 
 
1936 St. John 267var. major re-entry in 
corner margin block of six, hinged in 
margin only leaving all stamps  (SG#272a, 
cat. £45+) F-VF   Photo Cat. 241.00 
1937 St. Thomas Style 1 & 2, 13 differ-
ent all sound, including better such as 1-
117, 1-150, 1-162, 1-165a, 1-196, 2-232. 
(Standard cat. 1-117/2-284) F-VF  
  Cat. 193.50 
 
 
 
 
 
 
 
 

1938 Saskatoon Style 1, 2 & 3, 20 
different all sound, including better such 
as 1-106, 1-107, 1-108-I, 1-117-I, 1-162, 1
-163, 1-195, 2-217, 3-250. (Standard cat. 1
-104/3-284) F-VF   Photo Cat. 298.50 
1939 Toronto City Type Style 3 & 5 
29 different all sound, including better 
such as 3-74-I, 3-93, 3-94, 3-94-I. 
(Standard cat. 3-74-I/5-113) F-VF  
  Cat. 202.15 
1940 Toronto City Type Style 6 12 
different all sound, including better such 
as 6-104-ID, 6-106-ID, 6-108-I, 6-111, 6-
MR4. (Standard cat. 6-104/6-MR4) F-VF  
  Cat. 124.00 
1941 Toronto City Type Style 7 19 
different all sound, including better such 
as 7-105-ID, 7-112a, 7-116-D, 7-116-ID, 7
-120a. (Standard cat. 7-104/7-120a) F-VF  
  Cat. 137.40 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1942 Toronto City Type Style 10 14 
different all sound, including better such 
as 10-105-I (shifted), 10-107a, 10-107-I, 
10-122. (Standard cat. 10-105/10-122) F-
VF    Photo Cat. 125.25 
1943 Toronto City Type Style 11 15 
different all sound, including better such 
as 11-110-I (shifted), 11-112-I. (Standard 
cat. 11-105d/11-165) F-VF  Cat. 108.15 
1944 Paris 4 different sound examples; 
1-195, 1-217, 1-217-D and 2-217. F-VF  
  Cat. 65.00 
1945 Montreal Style 2 & 3 7 different 
all in sound condition, includes better such 
as 2-90-U, 3-91, 3-91-I. (Standard cat. 2-
89-U/3-91-I) F-VF  Cat. 91.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1946 Montreal Style 5, 6 & 7; 27 dif-
ferent all in sound condition, includes 
better such as 5-104-D, 5-104-ID, 6-105-
D, 6-107a, 6-109-I. (Standard cat. 5-104/7
-165a) F-VF   Photo Cat. 292.00 
1947 Montreal Style 8, 9 & 10; 22 
different all in sound condition, includes 
better such as 8-166b, 8-195-I, 8-218-D. 
(Standard cat. 8-163/10-305) F-VF 
   Cat. 60.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1948 Moose Jaw Style 1, 2 & 3; 15 
different all in sound condition, includes 
better such as 1-107, 1-112, 1-195, 3-232, 
3-250. Also includes New Westminster 1-
195 and 2-231. (Standard cat. 1-105d/3-
284) F-VF   Photo Cat. 183.25 
1949 Niagara Falls Style 3, 4 & 5; 21 
different all in sound condition, includes 
better such as3-104, 3-104-I, 3-105d-I, 3-
107a, 4-195-I. (Standard cat. 3-104/5-249) 
F-VF  Cat. 177.45 
 
 
 
 
 
 
 
 
1950 Woodstock Style 1, 2 & 3; 11 
different all in sound condition, includes 
better such as 1-104, 1-104-I, 1-107, 1-
162, 2-163, 2-217. Also includes Yorkton 
2-217, 2-231 & 2-249. (Standard cat. 1-
104/3-217) F-VF   Photo Cat. 215.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1951 Winnipeg Style 4, 5, 6 & 8 44 
different all in sound condition, includes 
better such as 4-150, 5-104, 5-104-I. 
(Standard cat. 4-104/8-305) F-VF  
   Photo Cat. 240.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
1952 Winnipeg Style 3 18 different all 
in sound condition, includes better such as 
3-107a, 3-162-D, 3-164. (Standard cat. 3-
104/3-165a) F-VF    Photo Cat. 155.15 
1953 Winnipeg Style 1 14 different all 
in sound condition, includes better such as 
1-91-I, 1-107a, 1-114, 1-150. (Standard 
cat. 1-89/1-150) F-VF  Cat. 148.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1954 Victoria Style 1, 2 & 3; 11 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 1-90, 1-91-I, 1-149, 2-195. 
(Standard cat. 1-90/3-249) F-VF  
   Photo Cat. 230.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
1955 Vancouver Style 1 to 6; 49 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 1-89-I, 1-190, 2-106-I, 2-112-I,2-
120a, 2-149-D, 2-150, 3-166, 4-195-I, 4-
196-I, 4-218. (Standard cat. 1-89-I/6-305) 
F-VF   Photo Cat. 430.60 
1956 Toronto Style 12 to 15 44 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 12-105-D, 12-105-I, 12-122, 12-
149-D, 12-150-D, 13-163b-D, 13-163b-I, 
13-195-I, 13-196-D. (Standard cat. 12-105
-D/15-329) F-VF  Cat. 251.45 
 
 
 
 
 
 
 
 
1957 Halifax Style 1 to 4; 31 different 
all in sound condition, includes better such 
as 1-91-IE, 1-104, 1-104x-I, 2-106, 2-111, 
2-111-I, 2-112-I, 2-116, 2-164, 2-165a, 4-
218. (Standard cat. 1-89-I/4-284) F-VF  
  Cat. 382.00 
1958 Guelph Style 1 & 2; 9 different all 
in sound condition. (Standard cat. 1-105d/
s-284) F-VF  Cat. 50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1959 Galt Style 1 & 2; 8 different all in 
sound condition with 1-105, 1-108-I, 1-
149, 1-163, 1-195, 1-195-D, 2-217 and 2-
231. (Standard cat. 1-105/2-231) F-VF  
   Photo Cat. 175.00 
1960 Fredericton Complete city type 
(all four in sound condition) with 1-105d, 
1-107, 1-195 and 1-217. F+  Cat. 70.00 
1961 Cobourg Style 1 & 2; 8 different 
all in sound condition, includes better such 
as 1-163b, 1-218, 2-232. (Standard cat. 1-
163b/2-233) F-VF  Cat. 113.75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1962 Kitchener Style 1 & 2; 14 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 1-106, 1-111, 1-112, 1-119, 1-150, 
1-165. (Standard cat. 1-105d/2-249) F-VF  
   Photo Cat. 163.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1963 Kingston Style 1, 2 & 3; 21 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 1-89, 1-89-I with C-1-2 var. "I" of 
KINGSTON and part of last "N" missing, 
1-90-I, 1-104b-I, 2-108-I, 2-162, 2-164, 3-
250, 3-252. (Standard cat. 1-89/3-252)     
F-VF   Photo Cat. 279.50 
1964 Hamilton Style 5, 6 & 7 20 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 5-195-I, 5-218, 7-252. (Standard 
Cat. 5-163b/7-285) F-VF  Cat. 149.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1965 Hamilton Style 4 14 different all 
in sound condition, includes better such as 
4-105-I, 4-108, 4-118, 4-119, 4-120a, 4-
150, 4-165. (Standard cat. 4-105/4-165)   
F-VF   Photo Cat. 202.40 
 
 
 
 
 
 
 
 
1966 Hamilton Style 1 21 different all 
in sound condition, includes better such as 
1-105d-I, 1-106, 1-106-I, 1-110, 1-113, 1-
117, 1-150. (Standard cat. 1-89/1-164)     
F-VF   Photo Cat. 323.50 
 
 
 
 
 
 
 
 

1967 Brandon Style 1, 3 & 4; 10 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 1-90, 1-106c-I, 1-108, 1-149. 
(Standard cat. 1-90/4-231) F+   
  Photo Cat. 148.75 
 
 
 
 
 
 
 
 
1968 Brantford Style 1 10 different all 
in sound condition, includes better such as 
1-90-I, 1-106, 1-149. (Standard cat. 1-89-
I/1-195) F+   Photo Cat. 111.00 
1969 Brockville Style 1 to 4; 13 differ-
ent all in sound condition, includes better 
such as 2-89, 3-104-D, 3-149, 3-163, 3-
163b. (Standard cat. 1-89/4-231) F+  
  Cat. 124.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
1970 Bridgeburg 10 different all in 
sound condition of which three are show-
ing the "Bribdgeburg" variety, includes 
better such as 1-89-U, 1-105, 1-105 
(shifted), 1-89-IE, 1-104-E, 1-105-E. 
(Standard cat. 1-89-I/1-105) F+  
   Photo Cat. 145.00 
1971 Calgary Style 1 & 2 14 different 
all in sound condition, includes better such 
as 1-107a with OG, 1-195, 2-104, 2-104-I. 
(Standard cat. 1-89-I/2-104-I) F-VF  
  Cat. 192.50 

1972 A Valuable City Type Precancel 
Collection Brandon to Yorkton with over 
300 different, organized on 6 stockpages. 
Majority cataloguing between $10 to $75 - 
a few lower & higher cataloguing items 
are shown as well. All have some degree 
of faults, major to very minor, neverthe-
less many of them are to be found as such. 
A great opportunity to acquire a substan-
tial lot containing many elusive items 
regardless of condition. Standard Precan-
cel Cat. $6,586. F+ APP   
  Photo Est. 1500.00 

1973B  Precancelled Blocks & Postal 
Stationery Cut Squares Small selection 
of City Type precancelled pairs (KEVII 
issues) and blocks of four mostly Admiral 
series with emphasis on Montreal and 
Winnipeg city type. Also small range of 
postal stationery cut squares with bar & 
city type precancels. F-VF  Est. 75.00 
 

CANADA FANCY  
CANCELLATIONS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1974 14 1895 QV 1¢ rose used, has a 
thin but with Fancy Quebec #37 in seg-
mented oval cancel,  VG F  
  Photo Est. 60.00 
 

CANADA COVERS 

1975  Small Queen Cover 3¢ Dark 
Rose on Thick Paper (#37i) cancelled by 
concentric rings at Huntingdon, L.C. Feb. 
15, 1871and mailed to Montreal with next 
day receiver, ex Lindemann,  F-VF  
  Photo Est. 350.00 

1976  1897 Registered Cover Within 
P.E.I. 1897 (August 16) J.W. Brown 
Dealer in Produce, Oysters envelope 
showing a beautiful mixed-issue franking, 
1c Small Queen pair slightly overlapping 
3c Jubilee pair in a lovely pastel shade, 
left stamp with pulled perf, each tied / 
cancelled by clear Tyne Valley P.E.I split 
ring dispatch, addressed to Summerside 
with P.E.Island / M.C. AU 18 97 RPO 
(Gray RY-144) and Summerside AU 18 
squared circle on reverse. A scarce in-
period franking and a very pretty cover, F-
VF (Unitrade 35, 53) ex. Herbert 
McNaught and Libra collections  
  Photo Est. 350.00 
1977  1930s Arch Issue Items Two 
Bank of Nova Scotia mailing tags but sent 
registered to  Halifax, the first from Win-
nipeg with six $1.00 Cavell, the  second 
from Toronto with ten Cavell's plus anoth-
er 25¢ postage, seldom seen items, Fine 
(Scott #177)  Est. 100.00 

1978 Scarce Canada First Day Cover 
Scott #1249-1250, 38¢ Regiment plate #1 
lower right block on first day cover, very 
scarce as most of the plate blocks from 
this issue were accidentally destroyed at 
the printing plant, clean unaddressed 
official post office FDC,  VF and attrac-
tive   Photo Est. 75.00 
1979 January - December 2000: FDC 
Postal Pack Unopened and unchecked, in 
original package, a complete set of 25 
different official First Day Covers, Each 
stamp issue affixed to its special cover, 
accentuated by a thematic cachet. Reverse 
sharing the background story and facts 
about the stamp issue and topic of Scott 
#1835-1877a VF  Cat. 76.15 
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1980  Transcontinental Flight Covers 
Set of commemorative covers featuring 
cancellations from each of the 50 stops of 
the restored T-C Lockheed 10A on a 
transcontinental flight from St John's Nfld 
to Vancouver, B.C. between April 10 and 
May 10, 1986. A US destination (Seattle), 
is also included. Very Fine condition, 
limited edition, only 5,000 sets were 
produced.  Est. 80.00 
1981  Huntsville ON to Toronto - 
1896 Registered on deep yellow, printed 
cover bearing #35 x2 and #41 x2 (1¢ and 
3¢ Small Queens) providing prepayment 
of the 3¢ postage and 5¢ Registration fees. 
There are several faint, straight line 
'Registered' postmarks as well as transit 
and receiver markings. F-VF  Est. 80.00 
1982  Barrie UC, Ring Cancel - 1857 
(doubled) on stampless cover to Newmar-
ket UC, showing a circled PAID 3d in red. 
Newmarket double split ring 8 OC 1857 
on reverse, smudge soiled and part of 
backflap missing.   Est. 75.00 
1983  1932 Imperial Economic Con-
ference Meter Covers Lot of 7 covers all 
with Ottawa 3 cent meter with IEC printed 
slogan at left in red, additional IEC hand-
stamp in black at lower left, different dates 
between July 22 and August 2, 1932. Also 
three "FREE" franked envelopes dated 
Aug 6-9, 1932, one with Prime Minister 
Office embossed backflap. F-VF  
  Est. 80.00 
1984 1907 KEVII Mail Card 2¢ 
carmine tied by Winnipeg Sept 4, 1907 
CDS cancel to picture mailcard addressed 
to Brandon, Manitoba. Inscribed 
"Recollections of a Traveller" in gold, 
featuring eight scenic views of Fort Wil-
liams, Ont. Scarce and interesting item.   
VF   Est. 75.00 
1985  Eppstadt First Day Cover 
Parliament Buildings 3¢ carmine (Scott 
#143) tied to multi-coloured first day 
cover by Maxville, Ontario June 29, 1927 
first day postmark, tiny tone spot on front.  
   Est. 150.00 
1986  Commemoratives on Cover 
1970-1977 group of 200+ unaddressed 
First Day Covers, small size 
(95mmx165mm) attractive cachets. Nearly 
complete for the period, Scott range be-
tween #505 and 751, franking consists 
mostly of singles with either official and/
or town/city cancels.   F-VF  Est. 125.00 

1987  Semi-Official Airmail Cover 
#CL13b Tied to July 7, 1926 Pine Ridge 
to Sioux Lookout First Flight cover with 
cachet in green, bearing a 4c olive bistre 
Admiral tied by double ring Pine Ridge 
JU. 7 / 26 P.A. & E. CDS; on reverse 
Style One, route inscription in green with 
small "t" in "TO" variety (Position 8), tied 
by CDS and same-day Sioux Lookout 
arrival, VF and very scarce VF  
   Photo Est. 500.00 

1988  Semi-Official Airmail Cover 
#CL13d Tied to July 7, 1926 Red Lake to 
Sioux Lookout First Flight; flight cachet 
in green, bearing 2c green Admiral, tied 
by grid, Red Lake split ring at left; on 
reverse Style One official stamp with Blue
-Black route inscription showing small "t" 
in "TO" variety (Pos 8), tied by same CDS 
and Sioux Lookout CDS on arrival, VF  
   Photo Est. 350.00 

1989  Semi-Official Airmail Cover 
#CL18, (50¢) Patricia Airways tied to July 
24, 1926 cacheted first flight cover from 
Toronto to Woman Lake, pilot signed, VF  
   Photo Cat. 300.00 
1990  Semi-Official Airmail Cover 
#CL18, (50¢) Patricia Airways tied to 
August 2, 1926 cacheted first flight cover 
from Birch Lake to Toronto,  VF  
   Web Photo Cat. 300.00 
1991  Semi-Official Airmail Cover 
#CL18, (50¢) Patricia Airways tied to July 
24, 1926 cacheted first flight cover from 
Toronto to Birch Lake,  VF  Cat. 300.00 

1992  Semi-Official Airmail Cover 
#CL18, (50¢) Patricia Airways tied to 
August 2, 1926 cacheted first flight cover 
from Woman Lake Toronto,  VF  
   Photo Cat. 300.00 
1993  Small Queen Cover to Ireland 
1871 (October 18) addressed to the Lord 
Archbishop in Thurles, Ireland, franked 
with vertical pair of the 3c rose carmine 
shade (First Ottawa printing), perf 12 tied 
by cork cancels, Toronto (OC 18 71) 
dispatch at lower left, Thurles (NO 2 71) 
backstamp, attractive, VF (Unitrade 37a)  
  Est. 250.00 
1994  Saint John Patriotic Postcards 
Nice group of 6 different unused post-
cards, each shows a  colourful Maple Leaf 
motif in an upper corner, from the early  
1900s, a nice group, F-VF  Est. 75.00 
1995  Saint John Patriotic Postcards 
Nice group of 4 different used postcards, 
each shows a  colourful Maple Leaf motif 
in an upper corner, from the early 1900s, 
one missing the stamp,  F-VF  Est. 50.00 
1996  Saint John, N.B. Postcards, 
Small group of six early unused postcards, 
also a souvenir  folder of 16 views, F-VF  
  Est. 100.00 
1997  Saint John Patriotic Postcards 
Five lovely patriotics from the early 1900s 
with various flag or  coat of arms designs, 
F-VF  Est. 100.00 
1998  Saint John Patriotic Postcards 
Seven used patriotics from 1903 to 1905 
with City coat of arms design at upper 
right, one with a crease, otherwise  F-VF  
  Est. 100.00 
1999  Saint John Patriotic Postcards 
Eleven unused patriotics from the early 
1900s with the City coat of arms design at 
upper right, one with a scrape on front, 
otherwise  F-VF  Est. 100.00 
2000  Official Stamps on Covers A 
group of five official government enve-
lopes from the 1950s all with official 
stamp franking. There are four with "G" 
official stamps and one with "OHMS" 
stamp, each cover with different stamps 
and/or envelope types, F-VF.  Est. 60.00 
2001  Sent from PEI 1937/1949 lot of 
eight items including a cover with Postal 
Script franking, a registered (meter mail) 
Bank of Nova Scotia mailing tag, a cover 
mailed from Newtown Cross to Hamilton 
ON charged 2¢ postage due, two covers 
with Coronation cancels (one an official) a 
post card to NS rated 4¢ Due and two 
Special Delivery covers. F-VF  Est. 125.00 

2002  Nice Cross-Border Cover 1867 
(October 26) Folded wrapper endorsed 
"printed circular" mailed from New Orle-
ans to Halifax, N.S., franked with 2c black 
(Scott 73) paying postage to the border; 
without due marking as Nova Scotia had a 
reciprocal relationship with the U.S. that 
remained in place after Confederation 
until unification of the postal system in 
1873, F-VF  Photo Est. 300.00 
2003  Toronto Type Foundry,  Hali-
fax NS advertising corner card on cover 
franked with 1898 Map stamp tied to 
cover with clear "HALIFAX, NS NO 14 
99 CANADA" CDS.  Reverse with 
"MONTREAL Nov 16 1899" and small 
circle "No 16 99" receiving. VF  
  Est. 125.00 
2004  Loyalist Statue 1934 FDC's 10¢ 
Olive Green (Scott #209), a selection of 
five first day covers, each is from a differ-
ent city, includes Saint John, Hamilton, 
Gaspe, etc.,  F-VF  Cat. 125.00 
2005  Registered Cover 1882 2¢ Reg-
istered and 3¢ Small Queen both perf 11½ 
varieties on June  27, 1879 registered 
cover from Gagetown to Moncton, Saint 
John transit on reverse, VF  Est. 175.00 
2006 PEI Censored Covers lot of five 
covers - three to the USA (one registered) 
and two to England, all during WWII and 
all opened and resealed by censors. We 
note two different Charlottetown MPO 
612 cancels as well as origins from three 
smaller towns. F-VF  
  Web Photo Est. 100.00 
2007  Montreal to Belgium 1893 
Cover with two ½¢ and one 1¢ Small 
Queens tied with Montreal cancels, on 
U6b3¢ red postal stationery envelope. File 
fold on left and some age tone. Reverse 
backstamps of London, and UCCLE 10 
Nove 1893.  Est. 175.00 

2008  Toronto to Denmark 1894 Ten 
½¢ Small Queens (block of six and two 
pairs) tied with "Toronto Canada MAY 4 
94" three ring cancels, prepaying the 5¢ 
UPU rate to Denmark. It is backstamped 
both London MY 24 94 (red) and Skive 
25.5.94, shows some toning.  
  Est. 125.00 
2009  Admiral Coil on Cover 2¢ 
Carmine (#127) scissor separated and tied 
to Dec. 21, 1926 cover to Switzerland F-
VF   Web Photo Est. 100.00 
2010  Private Advertising Card 1894 
1¢ black Queen Victoria postal card, a 
scarce T. J. Moore & Co. (Quebec) adver-
tising card prepared privately, looks like 
the issued card at first glance, a nice item. 
VF   Web Photo Est. 100.00 

2011  Registered Stamp on a Post-
card 1884 (October 4) First Division 
Court, County of Middlesex with pre-
printed legal notice on back, franked with 
a 1c yellow and 2c orange RLS (#35i, F1) 
tied by light London CDS postmarks, 
paying an elusive registered drop rate; as 
postcards were not allowed to be regis-
tered it was deemed a letter and still pays a 
correct rate, VF and scarce   
  Photo Est. 300.00 

2012  Semi-Official Airmail Covers 
1929 (May 20) Edmonton to Grande 
Prairie plus the return flight the following 
day; two cacheted covers franked with the 
(10c) black "VIA AIR" Commercial Air-
ways Ltd. both showing the Broken "C" in 
"CIAL" variety tied by boxed cancel.  VF 
and scarce (CL47a)   Photo Cat. 500.00 

2013  Semi-Official Airmail Covers 
1925 (June 27) Rouyn to Haileybury 
Flight plus return flight the same day, each 
with (25c) blue airmail (#CL5) on reverse; 
Rouyn Lake departure cover unsigned and 
without the usual cachet (very scarce 
thus); the Haileybury cover with three-line 
flight cachet and unsigned. Only 50 covers 
(each way) were not signed, fewer still 
without the cachet, a desirable lot, VF 
    Photo Est. 400.00 
2014  Cover to Henry Hechler A 
scarce Nova Scotia Provincial Exhibition 
multi-coloured cover addressed to famed 
stamp dealer Henry Hechler's brother in 
Silver City, Utah, franked with 2c on 3c 
Leaf Issue Provisional (#87) dated with 
Halifax duplex SP 14 99, Silver City 
receiver backstamp, F-VF  Est. 100.00 
2015  Cover to Henry Hechler A 
scarce Nova Scotia Provincial Exhibition 
multi-coloured cover addressed to famed 
stamp dealer Henry Hechler's brother in 
Silver City, Utah, franked with 2c on 3c 
Numeral Issue Provisional (#88) dated 
with Halifax duplex AU 3 99, Silver City 
receiver backstamp, F-VF  Est. 100.00 

2016  Small Queen Cover to Belgium 
½c black (6), 1c yellow and 2c green (3) 
(#34, 35, 36i) all tied by London, Ont. 
squared circles to Feb. 13, 1896 cover to 
Brussels (25 FE backstamp), a lovely three
-colour franking paying the double UPU 
letter rate, F-VF   Photo Est. 350.00 
2017  Small Queen Postcard Usage 1c 
Yellow tied to March 7, 1894 private 
postcard from London to Stratford with 
handwritten message, mailed at the post-
card rate which at the time was not author-
ized (in January 1895 it was reinstated), 
charged 4¢ due (double the 2¢ deficiency) 
with MORE-TO-PAY instructional mark-
ing, a lovely item from the "Lindemann" 
collection, VF  Est. 200.00 

2018  Redirected Small Queen Cover 
1¢ Yellow pair and single 3¢ vermilion 
(#35, 41) tied by Hamilton duplex to July 
25, 1893 cover, addressed  to England and 
then redirected three times to Geneva, 
Chamonix and finally Luzern (all in Swit-
zerland), visually striking, VF    
  Photo Est. 400.00 

2019  Envelope of Dept. of Public 
Instruction red embossed cover addressed 
to Toronto, mailed onboard Allen Line 
ship in direction to Liverpool originally 
rated "1/" for Allan Line rate; inspector's 
red cross struck in red indicating a prob-
lem as it likely missed the Allan Line out 
of Liverpool, as it was struck by tomb-
stone Pkt Letter Liverpool AU 26 1857 
and bearing same red ink two-line BY 
CANADIAN PACKET handstamp. Origi-
nal rate crossed out, rerated "1/3", double 
the 7½p for double transatlantic crossing, 
carried instead on Cunard Line to Toronto. 
A most unusual and striking cover, VF  
   Photo Est. 300.00 
2020 1964/1979 New Value Postal 
Stationery Group of 40 envelopes, size 8 
& 10 with a few post cards. They are from 
the New Value series. You will find 
Karsh, QEII and Fisher issues, 6¢, 8¢, 
10¢, U105bx9, U105cx11, U106 and 
U106a, U107, U107a and UX114, 15¢ 
with post cards, 17¢ with brown on back, 
etc. Lot also includes a few additional 
regular at no charge.    F-VF  Est. 60.00 
2021  Perforated 5 Hole O.H.M.S on 
Cover KGV 3¢ Arch Issue Die II 
(#OA167, Pos A) tied to Assistant Receiv-
er General O.H.M.S. cover Sept. 2, 1932  
from Toronto to London, Ont., light cover 
toning, very scarce. F-VF  
  Web Photo Est. 200.00 
2022  Perforated O.H.M.S on Cover 
4¢ War Issue (#O254, Pos F) tied to June 
15, 1945 OHMS cover from Ottawa to 
Edgewood Arsenal, MD, USA, endorsed 
Personal. VF  Est. 100.00 
2023  Paid Tombstone Handstamps 
"Montreal Paid MR 10 1845 CANADA" 
on a front and the other "Halifax Paid May 
2 1859 Nova-Scotia" script 3, on a small 
envelope with faults, both handstamps in 
red.   Est. 150.00 
2024  QV Jubilee / Leaf Issue Cover 
Scott #51 1c Jubilee with #66 ½c Leaf 
strip of 4, paying the 3¢ letter rate. Tied to 
cover with "Elmvale, Ont. JU 27 98" CDS, 
with Rock Island, Que. receiving on re-
verse. VF  Web Photo Est. 100.00 
2025  Small Queen Cover 1897 Cana-
dian Pacific Railway Company envelope 
mailed unsealed from Hamilton to Eng-
land, franked with a pair of QV ½c black 
Small Queens and tied by three-ring dis-
patch datestamp, attractive, VF (Scott 34)  
  Web Photo Est. 100.00 
2026  Admiral Issue Advertising 
Cover 3¢ brown (#108) tied to June 21, 
1923 cover from Middleton, NS to 
Kentville, with duplex grid cancel, cover 
pictures an apparently well known point-
ing dog named Sunset Maxine.  VF 
   Est. 100.00 
2027  1872 Registered Cover Printed, 
pre-addressed to James Jenks Machinery, 
Detroit, Mich., bright buff cover with 
strait line Registered and CDS Mar 9 1872 
Owen Sound, Ont. franked with a 2¢ green 
Large Queen and two 3¢ rose Small 
Queens, stamps faulty, cover toning, but 
still a scarce item.  Est. 100.00 

2028  Jubilee / Small Queen Cover 2¢ 
Diamond Jubilee with 3¢ Small Queen 
pair nicely tied by Montreal roller cancel-
lations to registered, JC Wilson Paper 
Makers (owners of Lachute and North 
River Paper Mills), advertising cover 
mailed Nov. 16, 1897 to Hull, an unusual 
combination.   Photo Est. 300.00 

2029  Small Queen Pair on Regis-
tered Letter Locally mailed within 
Woodstock ON, by The Molsons Bank 
and franked with a pair of 3¢ small 
queens, nicely tied by a Woodstock, JU 
24, 97 CDS. A few minor stains which 
barely detract from this desirable rate 
cover. F-VF   Photo Est. 300.00 
2030  First Flight Selection of approx. 
50 different. Flights range from the 1920s 
to the 1950s with the vast majority in the 
highly collectable late 1920s to early 
1930s. Noted lots of early airmail stamps 
and the odd mixed franking. Many inter-
esting cachets and lots of nice CDS can-
cels, many from western Canada. F-VF  
  Est. 150.00 
2031  Canada First Flight Covers A 
nice group of 100 first flight covers, ap-
pears to be all different, mainly earlier 
1928-1930 flights, many bear Canada's 
first  airmail stamp  (#C1), all in  nice 
condition and with a special  flight cachet, 
F-VF  Est. 250.00 
2032  Small Queen ½c Franked on 
Unsealed, Undated Cover addressed to 
Moncton NB. Stamp is tied with bold, 
dark fancy segmented target killer. There 
is a fault at top center of this challenging 
rate cover  Est. 100.00 
2033  Small Queen Paying 5¢ Rates 
to India Two covers sent from Toronto to 
the Baptist Mission Station in Madras 
(1894-5). The first franked with a 5¢ and 
tied CDS duplex cancel "Bathurst St. 
OC11 94 Toronto" and the latter with a 3¢ 
and 2x1¢ tied by double ring "Toronto Jan 
31" CDS cancels. Both covers with manu-
script "via Brindisi". A few age marks and 
small flaws but very presentable.  
  Web Photo Est. 150.00 
2034  Maiden Voyage Victoria BC to 
Detroit, Mich Beautiful bluish green 
cachet handstamp " GRACE LINE Pacific  
Coast New York Service, Maiden Voyage 
Dec 20, 1932 Santa Rosa" on envelope 
franked with Strip of three Arch Coil 1c 
green and tied by Victoria, B.C. CDS 
Slogan cancel.  Est. 50.00 
2035  Nova Scotia Small Town Split 
Ring Cancels Six covers from the early 
1900s - all are franked with Scott #98 and 
mailed to St. John, NB. Split rings includ-
ing  Belliveaux Cove, Tiverton, Harbour-
ville and 3 from Sandy Cove. Four with 
reverse Digby NS transfer cancels and all 
but one with St. John N.B. receiving CDS.  
Sound with light ageing. Great for the NS 
cancel collector.  Est. 100.00 
2036  Canada 'Mailed on Ship' Cover  
Scott #289 1¢(2) tied 'Wellington, NZ, 12 
NO 52 Packet Boat" cancel. Mailed to 
Meriden, Conn., USA.  Handstamped 'S.S. 
"Waikawa",  and "UNION S.S. CO. OF 
N.Z. LTD"  along with tiny handstamp 
above the stamps "Drukwerk prints try-
sack imprimes stamps" Interesting and 
nice cover.   Web Photo Est. 40.00 
2037  Two Postal Cards Scott UX4 
and UX7 A clean UX4 Charlottetown PEI 
to London GB: 1892 uprated to 3¢ by the 
addition of a lightly tied 1¢ Small Queen 
and mailed from the Bank of Nova Scotia, 
Charlottetown, PEI with a "London, E.C. 
AU 17 92" receiver in red on the front. 
Secondly UX7 Niagara Falls to Switzer-
land July 5, 1890 (CDS Hamilton) uprated 
with a 1¢ Small Queen (CDS Niagara 
Falls) Both cancels with the same date. 
Swiss receiver ties stamp, stain from 
stamp sized label on reverse, private post 
card from Queens Royal Hotel, Niagara on 
the Lake, Ont.  Est. 100.00 

2038  Scott #90 Tied by Impressive 
Split Ring Cancel Esquimalt, BC Jul 30 
09 and Ray Crown Cancel on a color 
illustrated Totem Poles picture postcard 
(from Wrangell, Alaska), addressed to 
England. A beautiful strike, VF  
  Est. 200.00 
2039  QV Issue Paying Picture Post-
card Rate to Italy: 1907 ½¢ Queen Vic-
toria "Numeral" tied by 3 ring orb cancel 
dated SE 13 1907 sent from OTTAWA to 
Este, ITALY (no receiver) but  hand-
stamped in French "Timbre cote 
vue" (stamp on view side) and "Imprimes" 
along with a violet oval C.P.C handstamp.  
Picture showing Statue of George-Etienne 
Cartier. Slightly  worn on edges. Unusual 
rate item.  Est. 55.00 
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2040  Private Picture Postcard Mon-
treal to France: 1903 Photo view of 
Chateau Frontenac from Lower Town 
franked with a 1¢ KEVII on the 
front.along with Wavy line duplex 
"Montreal Canada Sep 18 1903", reverse 
with French "Etranger 29 9 03" receiving. 
Quite unusual.  Est. 45.00 

2041  Half Cent Small Queen small 
envelope franked with single ½c black, 
#34, tied by Montreal dated duplex cancel. 
Paper clip mark at left of envelope, other-
wise VF. ex: Ted Nixon who believed that 
is was perhaps a greeting card left at the 
post office to be picked up by "Master 
Peter".    Photo Est. 250.00 
2042  Official Cancelled Cover: 1933 
Department of the Interior OHMS enve-
lope, light vertical fold and blunt corner, 
bearing Interior Department Free circular 
handstamp alongside (obliterated) similar, 
signed below, mailed to Toronto, Ottawa. 
Strait line 'Free' machine dispatch at lower 
left; a rare cover (unlisted in CS, Boggs 
and Jarrett).  F-VF  
  Web Photo Est. 200.00 
2043  Toronto to Cape Colony, South 
Africa: 1904 Two cent blue Queen Victo-
ria UPU (UX21) with Queenstown transit 
MR 24 04 postmark on front. Rare desti-
nation  Est. 75.00 
2044  Grimsby, Ont. to London, 
England: 1902 KEVII 2c tied by CDS 
Grimsby MY 1 02 duplex to cover mailed 
to a member of the US Navy in England 
with an oval 'US Government Despatch 
Agency 11 May 1908' blue processing 
marking. Most unusual.  Est. 100.00 
2045  Small Queen 1c Rate Cover 
with a single tied by bold cork cancel on 
large Veterinary and Farmers illustrated 
advert envelope sent to Maple Lodge, 
Ont., rough edges and some creases, but 
still an unusual and uncommon cover. F+  
  Est. 75.00 

2046  First Day 1¢ Quebec 1¢ Quebec 
Tercentenary (Scott #97) tied by Peterbor-
ough machine cancel to postcard on the 
first day of issue July 16, 1908, fine and 
very scarce   Photo Est. 400.00 
2047  Small Queen Cover 10¢ Pink 
Small Queen (Scott #45b) tied to regis-
tered cover from Halifax to Napierville, 
Que. Jan. 19, 1897, part of flap missing 
but shows four backstamps, a scarce single 
franking,   Est. 150.00 

2048  Small queen Cover to Bermuda  
pair (Scott #42) tied to cover to BERMU-
DA Dec. 14, 1892 from Sackville, N.B. to 
Hamilton, endorsed per S.S. Alpha via 
Halifax', Dec. 20 arrival backstamp, some 
edge faults and toning but a scarce usage,   
   Photo Est. 1000.00 
2049  Centennial Issue Cover Small 
cover with two 1¢ perf 10 booklet singles 
and a 6¢ orange coil (faulty) tied to cover 
to Bathurst, deemed shortpaid with 12¢ 
due paid with two 6¢ black precancels tied 
by Feb. 8, 1972 Bathurst cancel, F-VF  
  Est. 75.00 
2050  Illustrated Advertising Cover 
Franked Scott #89 1c blue green tied to 
'Blueol . A Royal Blue." advertising cover, 
unsealed and undated, cancelled Montreal 
"5" roller cancel, addressed to Paris, Ont. 
Clean and VF.  Est. 150.00 
2051  Registered Drop Rate Cover 1¢ 
Small Queen and 2¢ Registered (#35, F1) 
on drop rate cover from Toronto, split ring 
JA 4 77, mounting adhesion on reverse, 
straight-line REGISTERED in front, 
scarce, F+  Est. 250.00 
 
 

2052  Wrapper Used to Argentina 1c 
green Queen Victoria Leaf post band 
cancelled by Montreal undated roller 
cancel to Buenos Aires, Argentina, paid 
the transient newspaper rate (1c per two 
ounces); no backstamp as customary, a 
rare item, VF (#PB6)   Photo Est. 200.00 
2053  5¢ Small Queen Covers: 
1881/1995 lot of six, three to England, one 
to Scotland, Ireland and France, intriguing 
postmarks such as a red "Paid Liverpool 
US  Packet 24 DE 81", black "Paid Glas-
gow Packet 8 My 83", "Halifax,  NS JY 4 
84", "Dublin Jy 25 81", triple ring Toronto 
and more.  Great addition to a Small 
Queen rate study, some age tone.  
  Est. 150.00 
2054  Newspaper Wrapper PB5 
uprated with three ½¢ Small Queens 
appearing to pay a 2½¢ rate from Hamil-
ton ON to Germany. However this is 
likely one of two wrappers used to pay the 
5¢ newspaper rate to Germany. Somewhat 
roughly opened on the back. Nice Hamil-
ton, Ont. Roller Cancel. F+  Est. 125.00 
2055  Large Business Size addressed 
covers and first day covers. Displayed in 
mounts on pages in binder, many with 
cachets, some blocks, airmail etc.  CDS 
and first day cancels dating from the 
1960s, a nice group of fifty.   F-VF  
  Est. 60.00 
2056  St. Hyacinthe PQ Squared 
Circle Cancels three strikes (PM AU 9 
94) on a UL3 Letter Card - QV 3¢, uprat-
ed (x 4) ½¢ small queens, to Germany via 
New York * H.A.P.A.G. - S.S.  - reverse 
receiving "Hannover 22 8 94", addressed 
to No 10 Schiffgraban, toned.  Est. 120.00 
2057  Large Queen Cover 3¢ Red 
(perf toning) tied by pen cancel to Apr. 28, 
1868 (1st  month of use), mailed from 
West Bay to Arichat Cape Breton with  
lovely May 2 arrival backstamp, F-VF  
  Est. 65.00 
2058  15¢ Gannet Covers Three nice 
covers franked with a single 15¢ Gannet 
(Scott #343), includes to Sweden (1955), 
Denmark (1955) and Finland (1960),  
single frankings are hard to find, F-VF  
  Est. 80.00 
2059  Semi-Official Flight Cover 
#CL10, (25¢) Red Elliott Fairchild airmail 
tied to reverse of  Aug. 11, 1926 flight 
cover from Haileybury to Rouyn, pilot 
signed, F-VF  Cat. 225.00 
2060  1951-54 KGVI Scott U72a var. 
revalued 5¢ on 3¢ light mauve (U63a) 
#10, with distinct double surcharge VF  
  Web Photo Est. 60.00 
2061  Centennial Postal Stationery lot 
of three private corner advertising varie-
ties - 6¢ orange Canadian National (RKP 
103), 8¢ Arthur Public Utilities (EN561-
20) and 8¢ Earl Richardson (EN561-25). 
VF NH  Est. 70.00 
2062  Prince Edward Island Post-
cards approximately 50 generally unused 
and mostly chrome cards. Clean assort-
ment with some light duplication. Bright 
colorful scenes of PEI during the 1970s.  
  Est. 50.00 
2063  Center Blocks on FDC 1970 5¢ 
and 6¢ in both Tagged and Untagged 
blocks of 4. "Christmas Through the Eyes 
of Children" cachet on four unaddressed, 
First Day Covers. Prepared by and appear 
to be signed by 'Bileski' of Winnipeg in 
pencil.  VF  Est. 125.00 

2064  Nesbitt Five Cent - Registered 
and Early Use of U1 double ring dated 
Ap 27, 1860 with strait line Registered. 
Part of the back flap is missing, even so a 
desirable cover, sent to Hamilton.  
  Photo Est. 200.00 
2065  1896 Advertising Postcard The 
Toronto Feather & Down Co. Ltd an-
nouncing a representative is coming and 
features a large swan. Preprinted on Scott 
UX11 1¢  black, tied by numeral 1 Toron-
to, Canada Jun 24 96 duplex cancel. VF 
condition  Est. 75.00 

2066  Small Queen Cover to England 
1896 (October 8) One cent blue postal 
envelope uprated with pair of ½c black 
and single 8c slate tied by clear Montreal 
Flag "F" cancellation, addressed to Liver-
pool, with clear Paid Liverpool US Packet 
17 OC 96 circular datestamp in red. A 
scarce usage of the 8c to the UK, F-VF 
(Unitrade 34, 44b, U5) ex. Harry Lussey 
(October 1983; Lot 314)   
  Photo Est. 350.00 
2067  Small Queen 3rd Class Rate 
Cover 1889 Wrapper endorsed in script 
'Sample' bearing QV ½c black pair, Mon-
treal printing, tied by bold grid cancel, 
origin unknown, addressed to Ratisbon, 
Germany redirected to Regensburg with 
clear receiver 29 APR 89; horizontal fold 
at foot, an elusive example of third class 
mail to Germany, F-VF (Unitrade 34)  
  Est. 225.00 
2068  UX11 Uprated, Canada to 
France with 1¢ Small Queen - CDS dated 
Sherbrooke PQ OC 23 95 - a lovely exam-
ple of this usage. Lyon, Rhone receiving 
Nov 4 95 on front. VF  Est. 100.00 
2069  ½ cent QV Small Queen tied to 
cover paying the circular rate which was 
used in the Maritimes and sent from Hali-
fax to Moncton, a rare rate, though a few 
corner bends, Unitrade value for a single 
used on cover $300. F  Est. 150.00 
2070  KEVII  French Advertising 
Cover Mailed to Rimouski, affixed with 
vertical pair KEVII 1¢, tied by split ring 
Isle Verte Que SP 21 09 and light grid 
duplex. Front corner advertising R. Ouel-
let, Marchand and all over illustration of 
water falls on reverse .  Est. 40.00 
2071  1909 The Canadian Fairbanks 
Co. Limited Machinery and Mill Supply 
House, illustrated advertising cover de-
picting a globe and various machine parts. 
Franked with pair 1¢ KEVII and tied by 
CDS wavy line Toronto, Ont Jun 25 1909. 
Cross border cover addressed to Worces-
tor, Mass., reverse receiving Jun 26 1909.  
  Est. 60.00 
2072  Inland Revenue War Tax Us-
age - Against Postal Regulations 1919 
(June 24) Locally addressed envelope 
bearing 2c yellow brown Inland Revenue 
War Tax, uncancelled with complete 
London duplex datestamp struck at right 
for the intended 2 cent drop letter rate, "2" 
due handstamp ties revenue stamp with 2c 
violet (J2) affixed - the correct amount due 
should have been 4c (double the postage 
rate). Unusual. (Scott FWR8) F-VF  
  Est. 100.00 

2073  Rare Admiral War Tax Multi-
ple on Cover Scott MR2, 1916 (March 
16) The Book Club advert envelope 
mailed registered to St. Paul, Minnesota, 
bearing an impressive block of six of 2c 
carmine Admiral War Tax tied by Winni-
peg dispatch CDS postmarks, oval "R" 
registration handstamp at left; Saint Paul 
MAR 17 receiver backstamp. Light soil-
ing, but a striking multiple usage, paying 
the correct triple registered letter rate to 
USA (6c triple weight + 5c registration fee 
+ 1c War Tax). F-VF   Photo Est. 150.00 
2074  Canadian National Railways 
Viewcard 2c red Arch, The Fort Garry 
Hotel view in green, corner crease at LR 
does not detract. Cancelled with Shel-
burne, NS MR 16 33 duplex. Scarce. 
(Webb CNR 20F) F-VF  Est. 150.00 
2075  Canadian National Railways 
Viewcard 2c red Arch, Amethyst Lake - 
Jasper National Park, Alberta view in 
green, light residual stain at lower right. 
Cancelled with Shelburne, NS MR 28 32 
split ring. Scarce. (Webb CNR 2F) Webb 
CNR2F F-VF  Est. 100.00 
2076  Canada 1858 Domestic Regis-
tered Cover Scott #4  (August 6) Folded 
entire lettersheet mailed from Montreal to 
Kingston, franked with single 3p red on 
medium wove paper, just clear to full 
margins tied by 4-ring '21' cancel, Montre-
al dispatch at lower left, manuscript 
"Money Letter" and a clear straightline 
REGISTERED handstamp at top, denoting 
the 1 penny registration fee had been paid 
in cash; partial Kingston split ring receiver 
on back. Couple file fold, one lightly 
touches stamp (does not break paper 
fibre). A scarce 3 pence Beaver domestic 
registered cover. F-VF  Est. 350.00 
 

2077  Impressive 1908 Québec Ter-
centenary Franking to USA Scott 97-
101, (August 24) Registered cover from 
W. R. Adams' Souvenir Card Store mailed 
to San Francisco, USA, bearing a single 1c 
to 10c, paying a 20 cent rate for letter up 
to 10 ounce, plus 5 cent registration fee, 
with Elm Street, Toronto AU 24 08 CDS 
dispatch, stamps cancelled by light roller, 
oval "R" registration handstamp; Chicago 
transit backstamp. The heavy content was 
likely a postcard printing plate - a very 
rare rate and especially with these com-
memorative stamps. F-VF   
  Photo Est. 500.00 
2078  Canadian Infantry Plate Block 
#1250ii plate imprint block on un-
addressed cacheted First Day Cover, 
excellent condition. VF  Cat. 125.00 
2079 F 42 cent Postal Counterfeit 
Cover Scott 1395, 1994 (4 VII) Bell 
return window envelope bearing 43c Flag 
coil single, lithographed postal forgery, 
machine cancel shown at bottom left 
(envelope fed into machine upside down), 
with Scarborough, Ont return address. 
Also similar envelope franked with unusu-
al 43c Flag over Field (1359c) booklet 
single imperforate horizontally at foot, 
scissor separated as a result with full sheet 
at foot (shows small portion of adjacent 
stamp) tied by 19 VII 1994 machine can-
cel. F-VF  Web Photo Est. 50.00 

 

2080  Very Early Canadian Hotel 
Advertising Cover Donegana's Hotel 
Montreal C.E. private oval handstamp in 
black on clean small envelope with wax 
seal on reverse, partially clear Montreal 
SP 11 1846 double arc dispatch in red and 
rated "1" penny for drop letter rate (to be 
picked up at the post office), docketing 
"Recd 11th Sept 1846" at top left; light 
horizontal fold. A very early Canadian 
hotel advertising cover. VF  
   Photo Est. 250.00 
2081  Agents & Brokers 1854 Adver-
tising Cover 1854 (December 6) Henry 
Chapman & Co. private double oval hand-
stamp in red on folded lettersheet, agent's 
elaborate oval advert inside - letterhead, 
mailed from Montreal to Portland, Maine, 
clear double arc dispatch in black with "6" 
rate handstamp to collect (or 10 cent US 
postage). Henry Chapman & Co. were 
general and commission merchants, serv-
ing as banking offices for Lloyds in Mon-
treal. During that period, Chapman was 
also Consul in Montreal for Hanover, 
Italy, Prussia, Sardinia and Spain and Vice
-Counsel for Sweden and Norway. They 
became sole agents in Canada for Mumm's 
champagne, Madeira wines and Irish 
whiskies in 1857.  VF  Est. 150.00 
2082  Neat Embossed Advertising 
Yellow Cover Scott #15, 1865 (March 10) 
Bright yellow envelope with well defined 
albino embossed advertising of Robert 
Seath Wholesale Clothier, franked with 5c 
vermilion tied by Montreal duplex to 
Owen Sound, C.W. Envelope slightly 
reduced at right, light MR 14 receiver on 
back. A striking cover. VF  Est. 200.00 

2083  Multi-Coloured Small Queen 
Advertising Cover Scott 37e, 1874 
(September 9) A. Ramsay & Sons Paint, 
Oils, Varnishes lithographed and multi-
coloured hand tinted advertising envelope, 
slightly reduced at right, bearing 3c orange 
red Montreal printing perf 11½x12 tied by 
Montreal duplex to Collingwood, Ont. An 
appealing advert cover. VF   
  Photo Est. 200.00 
2084  Fancy "H" Cancel on Postal 
Card Scott UX2, 1c blue with well struck 
"H" fancy cancel (Lacelle 481), neat 
Weymouth Bridge, NS AP 28 82 split ring 
at left, addressed to Yarmouth, NS. VF  
  Est. 65.00 
2085  Fancy "H" Cancel on Postal 
Card Scott UX2, 1c blue with superbly 
struck fancy "H" cancel (Lacelle 481), 
clear Weymouth Bridge, NS AP 11 82 
split ring at centre, mailed to St. John, NB. 
VF   Est. 75.00 

2086  Canada Early Colonial Post-
marked Cover 1802 (April 1) Folded 
cover from Montreal to Quebec, manu-
script rate "9", on reverse a clear, com-
plete two-line "MONTREAL 1APR1802" 
handstamp in black (R. Lowe HS-32 - 39 
x 5mm; RF "D/E" very scarce to rare), 
minor wrinkles and couple small edge 
tears well away from postal markings, 
nevertheless a fresh and well preserved 
cover. F-VF  Est. 200.00 

2087  Unusual Obliterated Rate 
Handstamped Cover 1873 (April 28) 
Clean envelope originally handstamped 
"5" rate (to collect) with Montreal dispatch 
at left lower left; sender then decided to 
prepay the letter and the Postmaster oblite-
rated both the postmark and the "5" rate 
with neat segmented corks; in place a clear 
Montreal "tombstone" Paid AP 28 1873 
datestamp in red and rated "3" in manu-
script to prepay domestic letter rate; Otta-
wa AP 29 receiver on back; ex. S. J. 
Menich VF   Photo Est. 250.00 
2088  Postal Cards Displaying Elu-
sive Plate Numbers Scott UX2, 1c blue 
postal card with revised BABN Montreal 
imprint; four used cards showing different 
plate numbers in upper right corner - 4, 8 
(double print), 18 & 23. First card "4" 
mailed from Dominion, Man AP 7 81 to 
Ontario, Plate "23" card mailed from 
Nelson, Man SP 19 82 to Winnipeg. A 
very scarce group of plate numbered 
cards. F-VF  Web Photo Est. 250.00 
2089  World Philatelique Youth 
Exhibition Montreal 1992 Scott #1407ai, 
Paul de Chomedey, De Maisonneuve, 
signature sheet of 4 on First Day Cover. 
VF   Cat. 350.00 

2090  1989 38c Regiments FDC The 
matched set of plate inscriptions blocks of 
four (4 covers), with cachet and un-
addressed. Elusive set.  (Scott 1250ii) VF  
   Photo Cat. 500.00 
2091  1989 38c Regiments FDC Bear-
ing LR plate inscription block of four, 
with cachet and unaddressed. (Scott 
1250ii). VF  Cat. 125.00 
2092  1989 38c Regiments FDC Scott 
1250ii, Bearing UL plate inscription block 
of four, with cachet and unaddressed. VF  
  Web Photo Cat. 125.00 
2093  Admiral End of Coil Strip on 
Cover Scott #126 1c Admiral coil pair end 
of coil strip with two tabs and Scott #231 
1c KGVI tied by "Chatham Ont Jan 10 40" 
duplex cancels. Addressed to California, 
USA. Reduced on left side from opening, 
slight discoloring on reverse. Rare usage 
of end coil on cover. 
    Web Photo Est. 40.00 
2094  "4 CENTS DUE" Violet Hand-
stamp on cover franked with Scott #197 
3¢ KGV tied by heavy Ap 25 34  duplex 
cancel. The 4 cent due was paid upon 
arrival with Scott  #J7 2¢ pair CDS violet 
cancelled Chelsey, Ont Apr 27, 1934. 
Large sized legal envelope opened right 
side.   Web Photo Est. 40.00 
2095  1935 Corner Advertising Cover 
of The Leonard, St Catherines, Ontario 
sent without postage and CDS machine 
cancel Nov 22 1935. A violet handstamp 
indicated "4 CENTS DUE". Postage paid 
with Scott J12 2¢ pair franked to front 
with receiving St. Catherines Nov 27, 
1935 CDS.   Web Photo Est. 40.00 
2096  Nice Split Ring Cancel of 
"Clarke City Que Fe 4 29" in lower left 
corner of KGV 2c postal stationary cover 
cancelled by two CDS cancels of Quebec 
Jan 22 29 addressed to Toronto.   
  Web Photo Est. 50.00 
2097 1980s FDC Collection About 150 
different Canada official first day covers 
from the 1980s, cacheted and unaddressed, 
values to $5.00, VF  Est. 75.00 
2098  Perforated O.H.M.S on Covers 
4¢ War Issue (#O254, Pos F) tied to Feb. 
21, 1949 cover from Department of Agri-
culture in Winnipeg to the Communicable 
Disease center in Savannah Georgia, along 
with 1¢ Green War Issue (#O249, Pos E) 
tied by a roller cancel to undated reduced 
cover from the National research Council 
in Ottawa.  F-VF  Web Photo Est. 125.00 
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2099  Remainder Lot of Canada 
Covers About 70 covers in a small box, 
mixed condition, many interesting items 
present, we note 5¢ Arch (#169) to Swe-
den, another with  #170, 1¢ Small Queen 
on pre-printed 'Return of Convictions', two 
#C6 FDC, 2¢ Admiral to South Africa, 
scarce postal stationery,  cover with pair 
of 2¢ on 3¢ Admiral (#140), a Nascopie 
cover, 2¢  blue Edward postcard to Japan, 
N.W.T. postmarks, etc., a useful  and 
interesting lot  Photo Est. 350.00 
2100  Covers and FDCs Several hun-
dred covers in a plastic container, a good 
percentage are FDCs but there are com-
mercial covers as well, appears to be 
1940s to 1970s for the most part, retail 
from $1 to $5 each  Est. 300.00 
2101 Old Cover Stock Over 300FDCs 
plus some older commercial covers, al-
most all Canada, 1950s to 1980s mainly  
  Est. 100.00 
2102  Cross-Border Money Letter 
Folded cover from Montreal to New York 
endorsed 'Money' and mailed Oct. 9, 1845, 
from the famous Kennedy correspond-
ence, rated 4½ in red, the cover originally 
contained a Bank of Upper Canada draft 
for £500, F-VF and scarce, detailed write-
up page included  Web Photo Est. 300.00 
2103  Cross-Border Money Letter 
Folded cover mailed July 13, 1846 from 
St. Catherines, U.C. to the Retreat for the 
Insane, Hartford, Connecticut, rated 4½ 
with clear straightline 'MONEY-
LETTER', St. Catherines postmark on 
front along with two strikes of PAID all in 
red, Queenston July 14 datestamp on 
reverse in black, a lovely item, F-VF, 
detailed write-up page included  
  Web Photo Est. 400.00 
2104  Privately Delivered Money 
Letter Folded cover mailed Match 13, 
1849 from Toronto to Montreal,  endorsed 
in red 'Money' and 'Private', delivered by 
private  messenger (the letter indicates the 
writer's mistrust of the post office!), a nice 
item from the Horace Harrison collection, 
F-VF  Web Photo Est. 250.00 
2105  Money Letter 1846 Clean folded 
cover endorsed 'Money' by the sender and 
mailed from Perth, U.C. to Ramsayville on  
Sept. 4, 1846, large red 'M' to indicate a 
money enclosure, clear Perth dispatch, 
Smith's Falls transit on reverse, VF,  
  Web Photo Est. 200.00 
2106  1845 Money Letter Folded 
cover from Aylmer, L.C. to Montreal 
endorsed 'Money' and  mailed Sept. 27, 
1845, Aylmer dispatch in red with filled in  
date, nice PAID and straightline MONEY-
LETTER all in red,  Montreal receiver 
backstamp, rated 1/6, for a double wight 
letter travelling between 100 and 200 
miles, F-VF  Web Photo Est. 200.00 
2107  Early Money Letter to Hallow-
ell Folded cover mailed Feb. 26, 1840 
from Haldimand, U.C. to Hallowell (now 
Picton), endorsed 'Money', scarce Hal-
dimand double ring cancel with filled in 
date, F-VF  Web Photo Est. 200.00 
2108  Triple Weight Money Letter 
Nice folded cover endorsed 'Money' and 
mailed Jan. 30, 1840 from Goderich to 
Toronto, rated 2/3 -- a scarce triple rate for 
a letter weighing between 1 and 1½ ounc-
es for a distance of from 100 to 200 miles, 
Goderich dispatch in black, F-VF  
  Web Photo Est. 150.00 
2109  1841 Money Letter Attractive 
folded cover mailed from the postmaster 
at Prescott, U.C. and showing the double 
ring cancel plus FREE and straightline 
MONEY-LETTER markings all in black, 
sent Oct. 29, 1841 to the Receiver General 
in Kingston, F-VF  
  Web Photo Est. 200.00 
2110  1841 Money Letter Folded 
cover from a custom's collector in Belle-
ville, U.C. April 6, 1841, endorsed 
'Money' and mailed to Toronto, rated 2/3 
for triple weight, sent to the Receiver 
General in Toronto, nice Belleville dis-
patch in red, F-V, interesting detailed 
write-up accompanies  
  Web Photo Est. 200.00 
2111 44a, 53 QV Issues Franking 
Mailed Within PEI Large printed, ad-
dressed envelope from Alberton, PEI to 
Summerside, showing two intact red wax 
seals on reverse, bearing 8c pale bluish 
grey Small Queen along with the 3c Jubi-
lee, tied by Alberton AU 28 97 CDS 
postmark, P.E. Island M.C. RPO cancel on 
back. In-period use paying 6 cent double 
letter rate + 5 cent registration fee. Couple 
minor bends to envelope only, still in 
excellent shape for such large envelope 
and no doubt rare franking especially 
desirable being mailed within Prince 
Edward Island. VF  Est. 300.00 
 

2112B 522pi, 525pi WCB and W2B 
Tagged First Day Covers 1970 centre 
blocks of four, 5¢ tagged WCB (with LR 
stamp showing dot between M and A) and 
6¢ tagged W2B (with UL stamp showing 
scratch through window) each on illustrat-
ed envelope tied by "Winnipeg Manitoba 
7 X 70" CDS postmarks. VF  Cat. 250.00 
 

CANADA DUCKS 
 

2113 Manitoba Stock Dealer stock of 
nine mint blocks of four of Manitoba's 
first duck stamp (#MW1), F-VF NH, cat. 
$144.00  Est. 40.00 
2114 Alberta Hunting Stamps About 
30 hunting stamps from 1987 to 1994, 
light duplication on some, includes Game 
Bird, White-Tailed Deer, Spring Black 
Bear, Mule Deer, etc., F-VF  Est. 150.00 
2115 FMH1-FMH19 1985-2003 Federal 
Wildlife Habitat Conservation (Duck 
Stamps) 19 complete booklets VF  
  Cat. 565.00 

2116 MW1b Canada Goose mint pair, 
left stamp doubly perforated vertically,  F-
VF NH  Photo 85.00 

2118B  MW1var. Canada Goose mint 
block, left vertical perfs are slanting  
producing an extra wide left margin on the 
stamps, F-VF NH  Photo Est. 60.00 
2119 MW1var. Canada Goose mint 
vertical strip of five from the foot of the  
sheet, the colour fades from deep at top to 
light at bottom, an  interesting variety, F-
VF NH  Est. 60.00 

2120B  MW1var. Canada Goose mint 
left margin block of four with a perfora-
tion  shift error, scarce (from the unique 
sheet), F-VF NH  Photo Est. 60.00 
 

CANADA REVENUE 
(FEDERAL) 

 

2121 Ration Booklets Three old ration 
books from the mid-1040s, all contain 
unused  stamps, two are 1945-1946 for 
gasoline, seldom seen  Est. 125.00 
2122 Ontario Revenue Stamps Collec-
tion mainly used, mounted on Van Dam 
pages, includes items valued at up to $20 
each, total catalogue value is $240.00,      
F-VF  Est. 50.00 
2123 Collector's Duplicates About 
60 federal issues on a stockpage, good 
variety  Est. 70.00 
2124P Quebec Law Stamp Proofs Seven 
plate proof singles with 'L.C.' overprints in 
red (or black on 60¢), includes 5¢ and 30¢ 
in blue, 60¢ in vermilion and 40¢, 60¢, 
80¢ and $5 in green, a lovely and very 
scarce group,  VF  Est. 400.00 
2125 Revenue Stamps Used on Docu-
ments Seven large albums with well over 
400 items certificates and documents, 
emphasis on Quebec Law Stamps 1880s to 
1920s and Registration from first issues to 
1960s with focus on the Beaver series.  
Also good Saskatchewan Law Stamps and 
other Provinces as well including New-
foundland.  We also note Canada Federal 
excise tax on cheques, an intact small 
ledger of "Registration Clerk's Abstract" 
with pages numbered from 1 to 100 from 
1932 franked with Saskatchewan Law 
Stamps, $1 frankings made up with 25c 
(4), 50c (2) or a single $1 stamp. A most 
impressive  lot for the revenue stamp 
enthusiast  Est. 2000.00 
 

2126 New Brunswick: Tobacco Tax 
Booklet Panes 1940 1¢ black on white, 
rouletted, two booklet panes of four side 
by side, imperf between, value at left, 
scarce, rarely seen in this format (Van 
Dam  #NBT1c $500.) VF NH   
  Photo Est. 300.00 
2127 Small Accumulation A nice 
mainly mint lot of about 20 items on 
election cards, much is NH, includes 
excise tax, war tax, UIC, postal scrip, etc., 
F-VF, catalogue value is about $550  
  Est. 150.00 
 

 
 

2128B  Saskatchewan Overprinted 
Mint Blocks $1 to $50 Law Stamps, three 
sets in fresh mint blocks of four -- the first 
set is overprinted 'The Parklands' in black, 
the second is overprinted with the image 
of an old law stamp in black; and the third 
is overprinted with a multicoloured over-
print of the Saskatchewan provincial 
flower, a great lot put together years ago 
by K. Bileski (#SL72/SL78) VF NH  
  Photo Est. 200.00 
 

CANADA REVENUES 
(FEDERAL) 

 

2129 BP BK8e 2¢ Brown complete book-
let with four panes of six, unusually nice 
condition,  VF  75.00 
2130  FB5, FB10 Queen Victoria 5¢ 
and 10¢ Bill Stamps, ideally tied by crisp 
*Molson's Bank* cancels to May 9, 1865 
T. Riddell cacheted bill of sale, couple of 
light folds but in remarkable condition for 
such an old and seldom seen item. F-VF  
  Est. 450.00 
2131  FB11 QV 20¢ blue, First Issue 
Bill Stamp, two singles affixed on two-
part Exchange note for £400 each, dated 
Quebec, May 20th 1865. Light file folds 
and some perfs on top stamp folded, this 
issue is rarely seen on document, a show-
piece. F-VF  Est. 650.00 
2132 FB17 var 1864 QV $3 blue show-
ing clear 'Spot on Cheek' variety, no gum  
F+   Web Photo Est. 80.00 
 
 
 

 
 

2134B  FB28 1864 QV 20¢ blue in an 
unused block of 9 reinforced with hinges,  
VF NG  Web Photo Est. 150.00 
2135 P FB36 $3 Queen Victoria  Bill 
Stamp, a beautiful plate proof block of six 
printed in the issued colours on india 
paper, showing the full American Bank 
Note Company imprint in the left margin, 
also shows a prominent Re-entry on the 
right centre stamp with doubling in upper 
left "3", "BI" & "M" of "BILL STAMP" 
and circular buckle, a nice showpiece,  VF 
  Est. 500.00 
2136PB  FB44 1868 QV 7¢ orange in 
upper left plate block of ten showing 
partial counter 'SEVEN', a few rough perfs 
at foot, six stamps are NH,  F+ NH  
   Web Photo Est. 100.00 
2137 FB52 1868 QV $1 blue with black 
center in LR sheet margin block of twelve 
showing a mis-perforation error resulting 
from a pre-perforation paper fold. Includes 
virtually complete "British American 
Bank Note Co. Montreal, and Ottawa" 
inscription, a few stamps with disturbed 
gum but most are NH, and block is a bit 
fragile with some perf separation.   F-VF 
OG   Est. 450.00 

2138B  FCF4 $2.00 brown Consular Fee 
stamps, a nice mint block of four, fresh 
and well centered,  VF NH  Photo 260.00 
2139 FPS23//FPS53 1967-1968 Third 
Issue Postal Note & Scrip Stamps, multi-
coloured pack with mixed complete set in 
post office sealed clear plastic. Seldom 
seen as such. F-VF NH  Cat. 400.00 
2140 FPS46 1967 6¢ Olive Postal Scrip 
'Third issue' VF NH  50.00 
 
 

2141 FSC13 10¢ Blue Supreme Court 
law stamp, blue serial number and custom-
ary punch cancel, bright colour, very 
scarce,  F-VF   Photo 1000.00 
2142 FWM46 10¢ Black unused, nice,  
VF   60.00 
2143 FWM61-62, FWM64-71 1930  
10¢ / $10,George V, Weights and 
Measures, couple duplicates, 4 used F-VF  
  90.50 

2144 BP FWT8f 2¢ Brown complete 
booklet with eight panes of six, lovely 
condition,  VF  Photo 150.00 
2145 FWT11b 5¢ Olive Yellow, a 
scarce used single, VF  175.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2146 FWT12e 8¢ Brown War Tax, A 
large margined mint example, precan-
celled "X" (inverted) in red, retaining full 
original gum, rare, F-VF LH  
   Photo 600.00 
2147 BP FX36b 2¢ Blue complete booklet 
with two panes of sx,  VF  50.00 
2148 BP FX64b 3¢ Blue complete booklet 
with two panes of four, choice,  VF  
   Web Photo 110.00 

2149 FX103/FX111 1934-48 Overprints 
on three leaf Excise Tax 1/5¢ on 3/20¢ to 
½¢ on 3/8¢ (less FX106) in eight blocks of 
four F-VF NH  168.00 
2150 TCN8 1931-32 Black, Canadian 
National Telegraphs VF NG  275.00 
2151 TCP1-TCP6 1887-1893 Black, 
Canadian Pacific Railways Telephone & 
Telegraph Franks.  F-VF H  190.00 
2152 TGN29-TGN30 1918 Slate and 
1919 Black,  Canadian National Tele-
graphs,  VF H  55.00 
 

CANADA REVENUES 
(PROVINCIAL) 

 
 
 

2153 AL8var. 25c grey with black 
inscriptions originating from Plate II, the 
background print is composed of six 
scrolls facing north east instead of south 
west (as in Plate 1). Considerably scarcer 
than #AL11), shows the constant small "2" 
in upper left "25" (Position 3).  K. Bileski 
reported that only five examples (one mint 
and four used) exist; a fabulous exhibition 
piece for an advanced revenue collection, 
extremely rare,  VF   Photo Est. 1500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2154 AL8var. 25¢ Yellow with black 
inscriptions, the very rare Law stamp 
originating from Plate II (background print 
is composed of six scroll blocks facing 
north east, instead of south west as on 
Plate I). This stamp is easily scarcer than 
the elusive 25c (black) on grey back-
ground, which coincidentally was also 
printed with a Plate II background. Docu-
mented as early as 1922 (see description 
of above lot) and of the utmost rarity as 
documented by K. Bileski, Senator Calder 
and Ed Zaluski. Natural straight edge at 
right, small portion of handstamp cancel at 
foot and single punch cancel, light hori-
zontal crease at top. This example is one 
of only five that Bileski was able to find in 
his extensive research on this issue, a great 
showpiece for an advanced revenue col-
lection,  VF   Photo Est. 1250.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2155 AL11 25¢ Grey Law Stamp used, 
Pos. 9 from the sheet, very scarce,  VF  
   Photo 1500.00 
 

2156 AL11L 25¢ Gray with black in-
scriptions, a well centered and seldom 
seen used single in sound condition, shows 
the fancy "L" in "Law", a rare stamp,  VF  
   Photo 3000.00 
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2117 MW1b Canada Goose upper left margin strip of three imperforate at left 
margin and doubly perforated at top, a rare double error, only for strips exist, F-VF 
NH  Photo 255.00 

2133 P FB27 
10¢ Trial Col-
our plate proof 
strip of three 

printed in 
brown on card 
showing plate 

imprint at right, 
F-VF    

Photo  
Est. 100.00 



 

2157S BCL23c 25¢ Green 5th Series 
law stamp, a full sheet of 25 with the 
scarce pin perforation,  VF NH  
  Web Photo 780.00 
2158S BCL38 1942-48 30c orange 
British Columbia Law Stamps in complete 
sheet of 25, mint NH (+Premium) and VF, 
3 stamps with minor gum bends. Cata-
logue value $340.  VF NH  Est. 200.00 
2159B  BCL47 1958 25c red brown, 
Centennial Issue F-VF NH  25.00 
2160BP BCT208w '1960' Booklet pane 
of six on ungummed paper, all stamps are 
watermarked,  VF  315.00 
2161BP BCT209w '1966' Booklet pane 
of six on ungummed paper, unwater-
marked,  VF  270.00 

2162 NBT1 1¢ Black Tobacco Tax, two 
booklet panes of four imperforate be-
tween,  VF   Photo 500.00 
2163 NSW5f 1996 Nova Scotia Wildlife 
Federation, Osprey in pane of 8 VF NH  
  Est. 100.00 

 
 

2164 P OL2/
OL14 10¢ to 
$1 Law Stamps, nice group of 12 different 
proofs, intended for either Upper or Lower 
Canada. Printed in green (10c, 40c, 70c, 
80c, 90c) or green & black ($2 and $4), 
also a 10c proof in blue and another in 
brown, scarce,  VF   Photo Est. 400.00 
2165B  OLT1 2½ Mills on 2 Mills 
Luxury Tax mint block, F-VF NH  210.00 
2166 QL67 1912 $3 green, Québec Law 
Stamps in block of ten, a couple of blem-
ishes. F-VF NG  Est. 100.00 
2167S QL94 1923 $1 red Quebec Law 
Stamp overprinted "BANKRUPTCY ACT 
- LOI DE FAILLITE", in block of 25 with 
sheet margins on three sides, mint NH 
Premium. Catalogue value $450.  VF NH  
  Est. 275.00 
2168S QR36 1962 $5 Coat of Arms - 
Quebec Registration Stamp in block of 40 
with sheet margins on three sides. NH 
premium. Catalogue value $600. VF NH  
  Est. 300.00 
2169B  QR36 $5 Quebec Registration, a 
lovely mint block, VF NH  66.00 
2170P SE9-SE11 25¢, 50¢ and $1 Electri-
cal, a plate proof of each with 'VOID'   
perfin, without control numbers, rare and 
unlisted, VF  Est. 200.00 
2171 SL18 $1 Brown on White with 
normal background, a nice used single,  F-
VF   200.00 

2172 Sl21-SL32 5¢ to $20 Law stamp 
issue of 1907, a complete set of well 
centered mint singles; minor bend on $3 
and dulled gum on $5, otherwise all are 
fresh mint never hinged. A rare set as only 
100 of the $5, $10 and $20 were printed, 
very few indeed exist in NH condition,  
VF NH   Photo 3375.00 

2173 YL9, YL12 1902 50¢(2) and $3(3) 
overlaid strip of five showing why blocks 
are uncommon - the stamps were not to 
cover document text. F-VF  Est. 50.00 
 

CANADA WILDLIFE 
STAMPS (FEDERAL) 

2174 MW1a Canada Goose vertical pair 
imperforate between, wide margins show-
ing part of stamps at right,  F-VF NH  
  Photo 550.00 

2175 MW1b Canada Goose mint block 
double perforated horizontally at centre, 
very scarce,  F-VF NH  Photo 170.00 
2176 MW1var. Canada Goose vertical 
strip of 3 from top of the sheet, has a 
perforation shift variety causing a very tall 
stamp at centre and very short stamp at 
foot, F-VF NH  Est. 50.00 
2177 MW1var. Canada Goose mint strip 
of 3, the left stamp is imperforate at the 
left sheet margin, a very scarce and unlist-
ed error,  F-VF NH   
  Web Photo Est. 200.00 
2178PB  WFH19 $8.50 Northern Shov-
ellers upper right imperforate plate block 
of four, a rare showpiece,  VF NH  
  Est. 900.00 
 

CANADA WILDLIFE 
STAMPS (PROVINCIAL) 

 
2179 ATC1 1995 Green Winged Teal 
by Julie Schapman, Atlantic Waterfowl 
Celebration, sheet of 8 VF NH  150.00 
2180 BCC1f 1995 Bighorn Sheep by 
Hayden Lambson, British Columbia  
Conservation Fund, sheet of 8 VF NH  
  150.00 
2181BP BCD2 50¢ Yellow and Blue 
pane of four, pristine mint, shows the 
broken 'D' variety on upper left stamp, 
includes booklet covers, VF NH  350.00 
2182 NBW2f 1995 Eastern Cougar by 
Tom Mansanarez, New Brunswick Con-
servation Fund, sheet of 8 VF NH  150.00 
2183 NSW4f 1995 Coyote by Tom 
Mansanerez, Nova Scotia Wildlife Federa-
tion,  sheet of 8 VF NH  150.00 
2184 OW3f 1995 Walleye by Curtis 
Atwater, Ontario Federation of Anglers 
and Hunters, sheet of 8 VF NH  150.00 
2185 PEW1f 1995 Canada Geese by 
Brent R. Todd, Prince Edward Island 
Wildlife Federation, sheet of 8 VF NH  
  150.00 
2186 PEW2f 1996 Woodcock by David 
MacIntosh, Prince Edward Island Wildlife 
Federation, sheet of 8 VF NH  135.00 
2187 SW5f 1994 Wood Ducks by 
Wayne Dowdy, Saskatchewan Wildlife 
Federation, sheet of 8 VF NH  165.00 
 

PROVINCES 
LARGE LOTS 

 

2188  New Brunswick 1857 Six Pence 
Rate Cover to USA 3p dark red Heraldic 
(Scott 1a) pair with skillfully improved 
margins at top and bottom, of fine appear-
ance neatly cancelled by oval grid '1' 
cancels of St. John on envelope - couple 
folds well away from stamps, endorsed 
"per Steamboat Express Mail" to New 
York, St. John AU 20 1857 datestamp on 
reverse; no receiver as customary for mail 
to USA. F APP   Photo Est. 300.00 
 

2189 Newfoundland Meter Postage 
1941/1949 Included are the Midget, the 
Neopost and the Pitney-Bowes. Six Co-
vers all showing the 4¢ internal rate, three 
different are business corner cards includ-
ing The Royal Stores, Bowering Brothers 
and Bowater's Newfoundland Pulp and 
Paper. Generally F-VF.    Est. 200.00 
2190  Nova Scotia Incoming Stamp-
less from PEI Two folded letters: the first 
July 12, 1838 (stain LR) with unframed 
circular Prince Edward Island cancel, 
manuscript date, rated 8 plus 1d local 
delivery, fine; the second shows PEI 
double arc JU 9 1851 sent to Pictou with 
light same day Pictou receiver, rated 3; a 
nice inter-provincial pair of covers. 
   Est. 200.00 
2191  Wrapper N.S. to U.K. - 1832 
from River John to London, faint post-
mark and Halifax fleuron cancel dated 
1832, rated 7 with small circular PAID, 
rerated 2/2 for the journey across the 
Atlantic, London Dec. 16, 1832 receiver. 
F-VF  Est. 150.00 
2192  Incoming Cover to Nova Scotia 
1862 small envelope franked with 6p, tied 
with London OC 3 62 NW12 duplex, 
mailed to Kentville, reverse oval Halifax 
Oct 15 1862 transit and Kentville Oct 16 
62 receiver, some toning but still scarce 
and attractive. F  Web Photo Est. 125.00 
2193  Incoming Stampless to Nova 
Scotia Blue envelope mailed from London 
by steamer, via Queenstown (Ireland) to 
Upper Stewiacke, NS. Script rated 6, with 
circular 'London Paid' in red, reverse with 
oval MR 27 1866 Halifax postmark. F-VF  
  Web Photo Est. 150.00 

 

 
2194 Prince Edward Island Mint 
Assortment Includes 20 mint singles with 
duplication in the Cents issues, condition 
somewhat mixed in places, otherwise Fine 
or better. Noted a faulty mint OG #1a 2p 
deep rose shade, perf 9, a 6p perf 11½-12 
mint pair (some gum toning), 1872 1c 
brown orange usual fine centering, imperf 
between stamp and sheet margin mint NH 
example, etc. F+ NH OG   
  Photo Est. 250.00 
2195  Nova Scotia Pence Issue Cover 
Scott #3, 3p Deep Blue, Sept. 1, 1855 
cover from Tatamagouche NS to Pictou 
NS, file folds well clear of stamp, which 
has been moved/replaced, still a nice item 
with clear backstamps, ex Dr. Sandy 
Clark.  VF  Est. 200.00 

2196  Nova Scotia Cents Issue Cover 
5¢ Dark Blue (#10) tied to May 24, 1864 
tied to folded cover from Halifax to Wind-
sor, NS by segmented cork cancel, some-
what legible boxed three-line "SHIP LET-
TER / HALIFAX, NS / MY 24 1864 
(Macdonald Type 238) and Halifax split 
ring CDS at left; couple file folds clear of 
stamp and markings. A surprisingly late 
usage of this marking (according to the 
Macdonald handbook, the latest recorded 
year was 1850), F-VF and very scarce  
   Photo Est. 300.00 
2197  Maritime Provinces Stampless 
Folded lettersheet from Dalhousie, NB 
datelined "14th May 1824", privately 
carried to Nova Scotia entering the mail at 
Annapolis where a legible Annapolis 1 
May 24 (Macdonald Type 25) straightline 
was struck in black, manuscript rate "9d" 
plus "1d" for local delivery in Halifax; 
couple light file folds. An appealing cover 
with a very scarce marking, F-VF; ex. J.R. 
Saint  collection (June 2000; Lot 206)  
  Est. 350.00 
2198 New Brunswick Cents Issues 
group of about 39 stamps mint and used, 
mostly faulty but useful for studying 
shades and perforations, Scott cat. 
US$1,400. (#6-11)  Est. 200.00 
2199  New Brunswick Cover 1867 5¢ 
blue green Queen Victoria tied to Nov 16, 
1867 small illustrated cover from W. O. 
Northead Grand Manan via St. Andrews to 
Woodstock, cover with pre-printed Quill 
and Ribbon design for the address, a 
lovely item, ex Malcolm Montgomery.     
F-VF  Web Photo Est. 150.00 
 
 

2200  Nova Scotia Pence Cover franked 
with a nice 3p blue (Scott #2), tied by grid 
cancel and mailed from Yarmouth to Mill 
Village, backstamped with red Yarmouth 
NS NO 13 1859 double split ring. Mill 
Village was a way office at the time, ex 
Sandy Clarke. VF  Photo Est. 300.00 
2201  Nova Scotia Pence Cover 
franked with 3p blue (an unusual dark 
shade on blued paper) tied to buff enve-
lope by oval bars cancel, sent Mar. 13, 
1858 from Wilmot to Halifax, stamp is 
fresh with mostly large margins, cover 
shows some wrinkling, back faults.  
   Web Photo Est. 300.00 

2202 Early New Brunswick 'Ship Let-
ter' Cover Folded stampless cover bear-
ing the rare Saint John "Ship Letter"  
straight-line in black, sent to Fredericton 
Nov. 22, 1803, also bears a very rare 
"Paid" handstamp in red, central fold, 
reverse somewhat faulty but with partly 
fine St. John N*B* Novr. 27.1803 dates-
tamp, a very nice item for the postal histo-
rian, ex Glassco and Malcom Montgomery 
collections.   Photo Est. 675.00 
2203  Nova Scotia 2¢ rate on Cover 
Scott #9, 2¢ Queen Victoria tied by faint 
Nov 9 1865 Bridgeport postmark to coun-
ty rate brown rust coloured cover, Nov. 
10, 1865 Annapolis double ring transit and 
Clementsport receiver backstamps. F-VF  
  Est. 100.00 
2204  New Brunswick Stampless 
lettersheet annotated June 17, 1839 and 
addressed to the Crown Land Office in 
Fredericton with red receiver postmark on 
front. Town of origin not known but the 
cover is script rated 1N9, which in 1839 
would cover a delivery distance between 
60 and 100 miles. F-VF  Est. 150.00 
2205  New Brunswick Covers: 1890s / 
1950s Large sized shoebox well packed 
with covers, mostly showing NB cancels 
with majority from the KGV and KGVI 
eras.  Condition varies with a good num-
ber roughly opened. Great, unsorted, fun 
for the NB collector with noted small 
towns as Minto, Norton, Butternut Ridge, 
Adamsville, Slope Road, Doaktown, St. 
Mary's Ferry, Ripples, Salmon River etc.   
  Est. 250.00 
2206  Halifax Exchange Marking: 
1845 Blue stampless folded lettersheet 
mailed from Boston to Halifax Oct. 15, 
1845, reverse shows a lovely clear strike 
of the scarce Halifax exchange marking, 
single vertical file fold, ex Sandy Clarke 
collection.  VF  Est. 150.00 
2207  USA Cover to Nova Scotia 1840 
beige lettersheet, postmarked in red - 
Calais, M, Oct 17, to Sissaboo, Weymouth  
County, Nova Scotia. Various ratings to 
the border, then to St. Andrews (blue star 
cancel) to Saint John, N.B. and onward to 
way office (manuscript rate 1N7½ ster-
ling), some aging, ex: Sandy Clark.  
  Est. 225.00 
2208  Nova Scotia: 'Ship' Cover 
Folded letter from Halifax dated Mar. 3 
1857 sent via Boston (Mar 22 circular 
transit) to New Jersey, U.S. Clear, hand-
stamp "5" rate of Halifax plus nice strait 
line strike of "SHIP" both in black. VF  
  Est. 150.00 
2209  Incoming Cross Border to 
Nova Scotia Lettersheet from Philadelph-
ia to Halifax Dec. 3, 1866 affixed with a 
5¢ yellow brown Jefferson stamp, 10 cts 
rate handstamp, and script 'Steamer from 
Boston'. Reverse shows Dec. 17, 1866 
exchange marking, notes indicate that this 
could be the latest recorded usage of this 
marking,    Est. 225.00 
2210  Nova Scotia Cross Border 
Incoming Envelope (buff) mailed from 
the United States to Kentville, NS on 
April 15, 1860, red Boston packet post-
mark, 8d rate handstamp on arrival in 
Halifax and backstamped with April 19 
1860 circular exchange marking, Kentville 
double arc receiver the following day, a 
nice item.  Est. 225.00 
2211 New Brunswick Way Office 
Orange cover (roughly opened and with 
stain at corner away from stamp) franked 
with a 10¢ Vermilion (Scott #9) mailed 
from W. O. Washademoak to Boston with 
superb dispatch Way Office strike with 
filled-in manuscript May 18 / 64 date, 
clear Gagetown MY 18 1864; Gagetown 
MY 18 and Saint John MY 20 transit 
backstamps. F  Est. 75.00 

2212  Nova Scotia Stampless Cover 
1858 (September 9) envelope mailed from 
Digby to Bent Village near Annapolis 
bearing a clear "3" rate handstamp in 
black (Macdonald Type 315), some faults 
on top backflap; partial Annapolis SE 11 
double arc dispatch and light receiver 
backstamps. A very rare rate handstamp as 
JJ Macdonald only reported one strike of 
Type 315 (dated December 13, 1858).  
   Photo Est. 250.00 
2213  Nova Scotia Stampless Cover 
Folded lettersheet with Halifax 7 March 
1849 dateline, carried by favour to New 
York and delivered within the city by 
Boyd's City Express Post with light oval 
MAR 10 carrier mark in red, F-VF; ex. 
Carr   Web Photo Est. Cat. 250.00 

2214 Early Nova Scotia Stampless Cov-
er 1827 (June 2) Folded lettersheet mailed 
from Digby to Horton showing a strong  
Post Office / Digby circle datestamp 
(Macdonald Type 46 with no inner circle) 
and filled-in manuscript date June 4 1827 
and rated "7". A nice cover, VF  
    Photo Est. 400.00 
2215 P New Brunswick SPECIMEN 
Proofs Scott #6-11, A valuable selection 
of 25 plate proofs on an album  page, 
mostly VF condition, a few duplicates 
included for shade differences, a great 
starter lot well worth the estimate, Uni-
trade value is $2,265.00.  
   Web Photo Est. 400.00 

 

 
 
 
 
 
 
2216 P New Brunswick 1860 cents issue 
Proofs Scott #6-11, A valuable selection 
of 25 plate proofs, in mounts on an album 
page, mostly VF condition, a few dupli-
cates included for shade differences, a 
great starter lot well worth the estimate. 
Unitrade value $2,265.00.  
   Photo Est. 750.00 
2217 Provinces Forgeries Collection 
Fakes and Forgeries with B.C. (4), N.B. 
(24), N.S. (16) and P.E.I. (5), some inter-
esting and seldom seen items included.  
  Web Photo Est. 700.00 
2218 P Prince Edward Island Proofs A 
selection of Tillard proofs, imperforate, 
and printed in black on glazed paper, 
includes 2p (14), 4p (4), 3¢ (4) and 12¢ 
(5), often chosen for plate varieties, cat. 
$810.00+.  Web Photo Est. 300.00 
2219  New Brunswick Money Letter 
Folded cover mailed from Woodstock, 
N.B. December 14, 1842 to  Robert Fulton 
in Fredericton, large Woodstock dates-
tamp as well  as circular PAID marking 
with 1/2 rate inserted by hand, both  mark-
ings in red, partial Fredericton receiver on 
reverse also in  red, a very scarce and 
early use as the registration system was 
only  introduced in 1852, attractive and F-
VF   Web Photo Est. 300.00 
2220  Nova Scotia Money Letter 
Folded cover endorsed 'Money' and 
mailed from Pugwash to Halifax April 3, 
1845, Pugwash and next day backstamps 
in red, rated '9',  F-VF and scarce, detailed 
write-up page included  
  Web Photo Est. 275.00 
2221  New Brunswick Official Money 
Letter Folded letter from Richibucto to 
Fredericton July 22, 1846,  endorsed 
'Money' and 'On Her Majesty's Service' 
reverse shows an unusually clear double 
arc  dispatch postmark partial Saint John 
transit and Frederickton receiver July 25, 
minor aging, rated 3/- which was a very 
high rate at the time, Fine and scarce, 
detailed write-up included  
  Web Photo Est. 275.00 
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2222  1 Prince Edward Island QV 
2c rose tied to buff cover by grid cancels, 
sent to Ch Towan (Charlottetown), back 
flap missing and partial large Prince Ed-
ward Island circular postmark, horizontal 
fold well clear of stamp, overall a nice 
usage. F-VF  Est. 350.00 
 

NEWFONDLAND 
LARGE LOTS 

 

2223  Newfoundland Corner Adver-
tising Covers Tanuis Basha & Sons and 
Brake Motor Supplies, both companies in 
Bay of Islands, Newfoundland. First one 
tied at 'Curling B.O.I. AU 5 08 Newf'd' 
franked with Scott #82 and mailed to St. 
John's. Second tied at 'Curling JUL 28 49 
Newf'd' franked with a pair of #245 and 
mailed to Bay D'Espoir, nice duo.  
  Web Photo Est. 175.00 
 

2225  Halifax Flight Cover "1" of 
1921 below "f" of Halifax 35¢ red 
(#C3d) tied to Nov. 26, 1921 attempted 
flight cover from St. John's to Halifax, 
very scarce, F-VF   Photo Cat. 700.00 
2226  Hillig and Holgar Flight Cover 
1931 Hillig and Holgar cover from Den-
mark to New York, via plane "Liberty, 
franked with Danish and US stamps, and 
autographed by both of the aviators, scarce 
thus, VF  Web Photo Est. 250.00 

2227  Newfoundland Railway 2c + 5c 
Neopost Meter Envelope with two legible 
meters 2c & 5c Neopost "N 15" combina-
tion meters with dater St. John's 22.XII.38 
at left, addressed to Toronto, Canada. 
Rarely seen or offered. Walsh PM15 
subtype - cat. F-VF   Photo Cat. 350.00 
2228 Wabush-Katsao Flight Covers 
Four airmail covers to Labrador includes 
single frankings of the 60¢ and 75¢, one 
with two 30¢, and the last with a 10¢ and 
two 15¢ brown, a nice combination of 
rates and frankings, C9, C14-C17, all 
dated July 1933 F-VF  
  Web Photo Est. 300.00 
2229 Set of four 1931 Flight Covers 
Set of four return flight covers, each 
franked with two 15¢ brown airmails 
(#C6), St. John's flights to Conche, West-
ern Arm, St. Anthony and Burin North, 
each with appropriate boxed cachet.  
   Web Photo Est. 200.00 
2230 Incoming Flight Cover 1930 
Canada 5¢ Airmail stamp (#C1) tied by 
Nfld. P.O. North Sydney postmarks to 
Nov. 11, 1930 flight cover to Stephenville 
Crossing, backstamped St. John's and 
Aquaforte, scarce, F-VF  
  Web Photo Est. 125.00 
2231 Mint Back of the Book Selection A 
good little lot of airmails and postage 
dues, includes #C3,  C10-11, C13-V17 
with perforation varieties, etc., plus all the 
postage  dues, the odd flaw but mainly 
fresh F-VF LH mint. 2018 Scott cat. value 
US$702.00  Est. 325.00 
2232 Royal Family Issue Cross 
Border Covers to U.S.A. Scott #80/85 
Three 5c rate covers to USA - 1c plus 4c 
to New York, sent St.John's Newf'd Ap 8 
02, with large dark blue "Rec'd Apr 12 
1902" handstamp (small opening tear on 
reverse), 5c to Manchester, N.H., sent St. 
John's Sp 29 03 and 2c plus 3c from Har-
bour Grace to Hoosick Falls, OC 10 1901, 
F-VF.  Est. 75.00 
2233  Covers from St. John's Busi-
nesses 19 Covers from the capital city, 
each from a different business and with a 
corner card advert, an interesting lot, 
mainly from the 1930s-1940s and F-VF  
  Est. 125.00 

2234 Mint NH Newfoundland Earlies 
Forty-two mint singles, includes scarcer 
numbers like Scott #18, 28, 36, 43, 57, 60 
(2 shades), 69, 71, 83, etc., all mint NH 
with typical fine or better centering, Scott 
value is over US$2,000.00  
  Web Photo Est. 400.00 

2235 POX1 Newfoundland, Beautiful 
Showpiece for a Collection King Edward 
VII Officially Sealed, a top sheet margin 
plate proof block of four in the colour of 
issue, fresh and choice. XF   
  Photo Est. 3500.00 
 

NEWFOUNDLAND 
SMALL LOTS 

2236B  1 1p Brown Violet, an excep-
tional mint block of four with post office 
fresh colour two stamps are NH,  VF H  
  Photo 1280.00 
2237B  1 1p Brown Violet, a scarce 
mint block of four, lovely and fresh with 
brilliant fresh colour, the lower pair is NH,  
F-VF VLH  640.00 

2238B  5 5p Brown Violet, an excep-
tionally fresh mint block of four with large 
margins and vivid colour, very few blocks 
exist, a lovely showpiece, Greene Founda-
tion certificate accompanies,  VF H  
  Photo Est. 2000.00 

2240 P 28Pi 12¢ Queen Victoria plate 
proof pair in the issued colour, the left 
stamp shows the scarce 'chinstrap' variety, 
very few are known,  VF   
  Photo Est. 200.00 
2241 45 1¢ Green (1896), a fresh mint 
single,  F-VF NH  70.00 
 

2242 58 1894 ½¢ Black Newfoundland 
Dog, 20 fresh unused examples, includes 
two blocks of four, cat. $280.00,  F-VF 
NG   Est. 65.00 

2243B  59 10¢ Black, a scarce mint 
block of four, deep colour and  F-VF H  
   Photo 560.00 
 
 

2244 59 10¢ Black schooner, a fresh, 
well centered mint single,  F-VF NH  
   Photo 750.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2245 60 3¢ Queen Victoria, five nice 
shades all in post office fresh  condition,  
F-VF NH  Photo 450.00 

 
 

 
 
 
2246 P 86, 86Pi 2¢ Map plate proof block 
of four in colour of issue and 2¢ Map plate 
proof block of four in the scarce brown 
carmine colour. Beautiful addition to a 
collection. VF   Photo Est. 800.00 
2247P 88 2¢ Guy Issue proof pair in 
dark carmine on wove gummed paper, VF 
NH   Est. 250.00 

2248 92A 6¢ Guy Issue proof pair on 
wove paper, Bloch guarantee,  VF NH  
   Photo Est. 350.00 

2249 96a 12¢ Guy Issue, a large mar-
gined mint imperforate pair, very scarce,  
VF LH  Photo 600.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2250 P 98, 102 6¢ and 12¢ Guy Engraved 
Issue proofs showing underinked print-
ings, scarce and attractive VF   
  Photo Est. 200.00 
2251 147 3¢ Brown mint single with 
lathework in lower margin,  F-VF NH  
  200.00 
 
 

2252B  163c 1¢ Green corner margin 
imperforate block of sixteen, ungummed 
as issued, a spectacular showpiece,  VF  
  Web Photo 1280.00 
2253 P 192 6¢ Princess Elizabeth, a scarce 
plate proof in black from the  defaced 
plate, this was the first stamp ever to 
portray the  future Queen, VF  Est. 200.00 
2254 P 192 6¢ Princess Elizabeth defaced 
plate proof in black, only one sheet was 
printed,  VF  Est. 200.00 
2255 P 208 7¢ Red Brown plate proof pair 
in the issued colour on thicker unwater-
marked wove paper, very scarce,  VF  
  Est. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2256 218a 8¢ Brownish Red error of 
colour, fresh mint, F-VF NH  
  Photo 1000.00 

 

2257 226-229 1935 Silver Jubilee Issue 
with 'horseshoe' shaped SPECIMEN  
perfins, scarce, VF LH   Photo 450.00 
2258 245 2¢ Green imperforate pair on 
ungummed stamp paper, VF  150.00 

2259 246a 3¢ Carmine, a  choice mint 
imperforate pair,  VF NH   Photo 300.00 
2260 248a 7¢ Dark Ultramarine, a 
choice mint imperforate pair,  VF NH  
  225.00 

2261 248a 7¢ Queen Mary, a choice 
mint imperf pair,  VF NH   Photo 300.00 
2262PB  253 1¢ Codfish plate #42430 
top centre plate block of 8,  VF NH  75.00 

2263 257b 5¢ Violet, a fresh mint pair 
imperforate vertically, exceptionally well 
centered for this error, VF NH  
   Photo 900.00 

2264 269a 4¢ Princess Elizabeth, a 
scarce mint imperforate pair in choice 
condition,  VF NH   Photo 450.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2265 C2 $1.00 on 15¢ Scarlet mint,  VF 
LH   Photo 300.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2266 C2a $1 on 15¢ Scarlet, without 
comma after POST, fresh mint,  F+ NH  
  Photo 375.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2267 C2b $1 on 15¢ Scarlet without 
comma after POST and period after 1919, 
a nice mint single, VF H  Photo 650.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2268 C2ii $1 on 15¢ Scarlet mint single 
with the scarce 'Small Comma after POST' 
variety, only 400 were printed,  VF VLH  
  Photo 650.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2269 C3h 35¢ Halifax airmail with  
narrow spacing between "AIR"  and  
"MAIL" and period after "1921", scarce 
(appears only four times  the sheet), VF 
NH    Photo 700.00 

2270 C13a 5¢ Light Brown imperforate 
pair mint,  VF NH  Photo 560.00 

2271 C14a 10¢ Yellow imperforate pair 
mint,  VF NH  Photo 400.00 

2272 C15a 30¢ Blue imperforate pair 
mint,  VF H  Photo 900.00 
2273 C16a 60¢ Green imperforate pair 
mint,  VF VLH  900.00 

2274 C17a 75¢ Bistre imperforate pair 
mint,  VF LH  Photo 900.00 
 

NEWFOUNDLAND 
REVENUES 

 
2275 NFR29 50¢ Blue Caribou used,  
VF   40.00 
2276 TB45a 1940 Cigarette stamps, 
selection of 12 used small Caribou issue 
singles, all with different date codes, a few 
minor flaws but mainly F-VF. Cat. value 
$360.00 F-VF  Est. 200.00 
2277 Newfoundland: KGV Revenues lot 
of fifteen documents affixed with New-
foundland revenue stamps, all are from the 
King George V period, various face values 
up to $5.00 noted, good variety of usages, 
unchecked for perforation and watermark 
varieties, F-VF condition. F-VF 
   Est. 225.00 
2278 1898 QV Inland Revenue Issue on 
Document 25¢ blue, 50¢ orange and $1 
green, Queen Victoria centrally cancelled 
on handwritten Sept. 23, 1902 document 
for a $2000 mortgage conveyance, some 
edge wear and minor faults, a rare and 
attractive franking (NFR3,4,6) F  
  Est. 175.00 
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2224  Meter Stamps on Cover A 
lovely collection of 30 different meter 
covers, a few are window envelopes. 
Starts with the first known type by The 
Avalon Telephone Company (Walsh 
PM1) and continues to James Baird 
Limited (Walsh PM56). A few roughly 
opened, most are clean and in protective 
pages. A very difficult group to put 
together.  F-VF  Est. 750.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2239 7 6½p Scarlet vermilion, a rare 
mint single with ample to enormous 
margins, lovely and fresh bright true 
colour, a very attractive example, 
Greene Foundation certificate accompa-
nies,  VF H   Photo 12000.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

PROVINCES 
SMALL LOTS 

 

NEW BRUNSWICK 

2279 1 3p Red, a beautiful unused 
example with ample to large margins, 
lovely and fresh with bright true colour; 
seldom seen in such nice quality, one of 
the rarest unused stamps of British North 
America, with 1973 BPA and 2016 
Greene Foundation certificates, VF  
   Photo 5000.00 
 
 

2280 3 1sh Bright Red Violet, a rare 
unused single with fabulous colour, just 
touched at one side to otherwise ample 
margins, very few sound examples of this 
stamp exist in fresh unused condition, with 
2014 Greene Foundation certificate, ex 
Captain Hewitt collection, cat. $21,750.00 
F-VF   Photo Est. 7500.00 
2281 F 5 5¢ Connell plate proof in the 
issued colour on india paper with perfora-
tions added, an attractive and ideal space-
filler for this rare stamp,  F-VF  
  Est. 250.00 

2282 P 8Pii-iv 5¢ Green plate proof strip 
of three on card mounted india paper,  
shows all three types of the vertical SPEC-
IMEN overprint in red  (D, B and C  
respectively), very hard to find, VF   
  Photo 450.00 
2283 P 10Pii-iv 12½c Dark Blue plate 
proof strip of three on card mounted india 
paper, shows all three types of the vertical 
SPECIMEN overprint in red (D, B and C 
respectively), a very scarce multiple, VF  
  580.00 
2284 NFR34 $50 Orange used with nice 
bright colour, couple blunts perfs as often 
seen, a scarce stamp,  VF  400.00 
 

NOVA SCOTIA 

2287B  8/13 1¢ to 12¢ Queen Victoria 
set of fresh mint blocks of four (missing 
only the rare 5¢), many stamps are NH,    
F-VF LH  200.00 
 

 
2288 P 11 8½¢ Queen Victoria trade 
sample proof, printed in deep blue on  
wove paper, light bend, a most attractive 
proof, VF  Est. 200.00 
2289 P 11 8½¢ Green, a lovely proof 
block of twelve showing two full plate  
imprints of the American Bank Note 
Company, VF  Est. 350.00 
 

CANADA  
CHRISTMAS 

SEALS 
 
2290 1 1927 English sheet of 100, 
scarce,  F-VF NH  250.00 
2291 3 1928 English sheet of 100,  F-
VF NH  150.00 
2292 4 1928 French sheet of 100, 
scarce,  F-VF NH  300.00 
2293 5 1929 English sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2294 6 1929 French sheet of 100,  F-VF 
NH   150.00 
2295 7 1930 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2296 8 1930 French sheet of 100,  F-VF 
NH   100.00 
2297 9 1931 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2298 10 1931 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2299 11 1932 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2300 12 1932 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2301 13 1933 English sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2302 14 1933 French sheet of 100,  F-
VF NH  150.00 
2303 15 1934 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2304 16 1934 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2305 17 1935 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2306 18 1935 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2307 19 1936 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 
2308 20 1936 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2309 22 1937 French sheet of 100,  F-
VF NH  100.00 
2310 23 1938 English sheet of 100,  F-
VF NH  50.00 
2311BP 23 1938 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  50.00 
2312BP 24 1938 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  75.00 
2313BP 25 1939 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  50.00 
2314BP 26 1939 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  75.00 
2315BP 27 1940 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  50.00 
2316BP 28 1940 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps each,  
F-VF NH  75.00 
 

WORLDWIDE 
LARGE LOTS 

 

 
 

 
2317 Aden Mint good coverage span-
ning Scott regular issues 1 to 69 and sev-
eral state issues. Includes approx. 230 
stamps with light duplication for some, 
gum varies NH-H, all are neatly identified 
on about 150 selection cards, showing a 
total of near 90 different issues. F-VF  
  Photo Cat. 207.55 
2318 Aden Used good coverage span-
ning Scott regular issues 1 to 65 along 
with a few state issues. Includes approx. 
60 different stamps, along with some light 
duplication, many with CDS cancels, all 
neatly identified on about 100 selection 
cards.   F-VF   Web Photo Cat. 143.60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2319 Afghanistan Mint: 1936/1964 
good coverage spanning Scott regular 
issues 310 to 705 along with a few semi-
postal and airpost. Includes approx. 265 
stamps with light duplication for some, 
gum varies NH-NG, all are neatly identi-
fied on about 50 selection cards, showing 
a total of 135 different issues including 20 
complete sets. F-VF  Photo Cat. 93.30 

2320 Andorra, French - Mint on 
Selection Cards evenly distributed, Scott 
range of regular issues between 1 and 321. 
Gum varies NH-H, a total of 180 stamps, 
some with light duplication (over 100 
different) all are neatly identified and 
displayed on selection cards. F-VF  
  Photo Cat. 232.20 
2321 Argentina, Bolivia, Brazil and 
more: Uni-safe Stockbook like new, 16 
double sided pages display both mint and 
used  stamps, including Argentina revenue 
and other odds and ends. Also other coun-
tries represented sparsely. F-VF  
  Est. 100.00 
2322 Austria Collection A Davo 
Volume II hingeless album with a collec-
tion from 1945 to  1974, mainly used in 
the earlier years but then almost all mint  
NH from 1958 onward, a good clean 
collection, F-VF  Est. 150.00 

2323 Azores 1882/ 1931 Used Stamps 
from the period 1882/ 1931 regular and a 
small selection of back  of the book. Ap-
proximately 175 different with such noted 
as 56,  149-154, 167, 237e, 237f, 237i, 
307-313 along with others. Housed on 
stock page, overall sound F+ and better. 
2020 Scott  catalogue Value $786.10  
  Photo Est. 400.00 

 

2324 Azores All Mint Collection of a 
Couple Hundred Stamps from the period 
1882/ 1931, concentration from regular 
issues with some back of the book repre-
sentation. A few noted stamps include 
43a, 45, 46c, 63, 73, 98-100, 101-111, 
112/ 125, 148, 149-154, 167, 272-283, 284
-299, J1-J7, along with others. Some 
stamps with light toning,,  overall F-VF, 
LH and housed neatly on stockpages. 2020 
Scott catalogue $1269   Photo Est. 500.00 
2325 Bangladesh: Imperf Souvenir 
Sheets 1974 25p-5t UPU imperf souvenir 
sheet of four (68a) and 1976 30p-10t 
American Bicentennial imperf, gold print, 
souvenir sheet of four (114a var). See 
Scott footnote. VF NH  Est. 100.00 
 

 

2326 Belgium Accumulation Thou-
sands of mint and used stamps in a long 
file box, from first  issues to 2014, many 
interesting items noted, very good variety 
with only light duplication, a perfect 
collection builder, huge catalogue vale  
  Est. 300.00 
 

2328 Belgium, Early Covers 
1836/1960 Features as 1836 SEP 6, An-
vers to Paris-folded letter, 1857 21 JANV-
folded letter, 1935 B170-B177 set on two 
registered FDCs, etc. Nice group of 8 
covers with various postal markings af-
fixed with singles to complete sets, in-
cludes air mail and registered.  Est. 250.00 
2329 Belgium: 1910/1999 Semi-
Postals approx. 450 stamps with Scott 
range from B1 to B1146, (about 300 
different) identified by Scott numbers on 
102 cards. Noted such as: Scott B2, B18, 
B22, B29, B33, B82, B129, B147, B149, 
B279a-i, B460, B491, B501, B547-553, 
B561-565, B567-572, B678-683, etc. 
Good quality, many with CDS cancels, 
some with day-of-issue cancels.  F-VF  
  Est. 350.00 
2330 Belgium: 1930s/1980s Stock 
Pages Selection (on about 20 various size 
stock pages) of approx. 550 mostly mint 
stamps showing earlier items as well as 
back of the book and modern; often in 
mint sets. Excellent lot as a starter collec-
tion, some light duplication, souvenir 
sheets as: 1937 B199, B208, B315 perf & 
imperf, a couple booklets and several NH. 
F-VF LH  Est. 200.00 
2331 Belgium: Postage Dues Small 
stock (70 different) of mint dues between 
#J3 and J78, mainly the usual cheaper 
stamps but the odd better one or block of 
four as well, F-VF with some NH  
  Est. 45.00 

2332 Brazil First Flight Cover from 
E.T.A. (Empresa de Transportes Aereos) 
from Rio de Janeiro to San Paulo July 29, 
1929. Franked 400r and three E.T.A. local 
carrier stamps used within Brazil, all CDS 
tied.    Photo Est. 65.00 
2333  Brazil, CONDOR Private 
Flight Company franked a complete set 
of 7 stamps of SYNDICATO CONDOR, 
tied by 4 large company cancels "28 AGO 
30 Rio De Janeiro". Includes a green and 
yellow label "By "CONDOR"Airmail in 
Brazil" and First Flight "Brasil-Bolivia 29-
VIII-30" cancel. Violet receiving cancel 2 
Sept 30 La Paz.    Web Photo Est. 50.00 

 
 
 

 
 
 

2334 British Colonies, Assortment of 
Four Colonies, Griqualand West, Lagos, 
Transvaal and Uganda. Singles and small 
sets from approximately 125 different 
stamps, sorted and housed on stock pages. 
A few noted issues include Lagos 31, 46, 
58, Transvaal 136-137, 148-52, 160-161, 
281-284, Uganda 65, 67, 69-75 along with 
others. F+ and better, 50% NH 2020 Scott 
catalogue $901.75  Photo Est. 550.00 
 

 

2335  Burma 1951 Air Letter Aero-
gramme sent from Rangoon, Burma to 
"Montreal, Canada, USA." Two tax due 
markings of 7c, reverse receiving 
"MONTREAL CANADA 28 NOV 1951 
NO.434"  Web Photo Est. 40.00 
2336 Burundi: Souvenir Sheet Varie-
ty 1966 6f-50f Flower type A17 in imperf 
souvenir sheet of eight plus central label, 
unlisted in Scott, celebrating the 4th Anni-
versary of Independence, July 1, 1966. 
Group of four, one with different central 
label. VF NH  Est. 80.00 
2337P Cameroun: Charles de Gaulle, 
Airpost Proofs 1970 100fr and 200fr 
Charles de Gaulle, proof card, from the 
5th series (1967-1979) along with 1971 
100fr and 200fr Charles de Gaulle, proof 
sheet, imperf with gum, and overprinted 
'In Memoriam 1890-1970' from the 5th 
series (1967-1979). C149a var and C160a 
var, both are without control punches. VF 
NH   Est. 100.00 
2338  Chile: From Private Collection 
Franklin Delano Roosevelt 1933 cover. 
Franked 50c tied and sent registered 
"Santiago- II-  Alameda no. 362" to Wash-
ington EE.UU.. Reverse with sending  
cancel "Santiago Certificados Recepcion 
13 ABR 33" along with  violet receiving 
"WASHINGTON P.O. REG. SEC. MAY 
18, 1933".  Includes a two line handstamp 
"FROM THE FRANKLIN D. ROOSE-
VELT  COLLECTION / AUTHENTI-
CATED BY H.R. HARMER, INC N.Y."  
  Web Photo Est. 200.00 
2339  China Airmail Air Letter com-
plete set of 5 folded air letters, Higgins 
and Gage 1956 #18a, unused, VF  
   Web Photo Est. 60.00 
 
 

2340  China Airmail Air Letter 
complete set of 5 folded air letters, Hig-
gins and Gage 1956 #18a, each addressed 
and cancelled (all Chinese characters), VF 
  Photo Est. 70.00 
2341 China, 3c Dragon Tied to Black 
and White Illustrated postcard "Pekin- 
Interieur de Pagode Bouddha"  
  Web Photo Est. 25.00 
2342 Covers and Postal Station-
ery small box filled with over 150 items, 
some larger covers, with a very good 
representation of countries. Noted: Cana-
da, Newfoundland, USA, several Caribbe-
an and also European, with a nice group of 
WWII era unaddressed military Post 
Cards.   F-VF  Est. 75.00 
2343 Czechoslovakia- Bohemia and 
Moravia German Protectorate, Selection 
of all mint singles, small  complete and 
partial sets for the period 1935/ 1945. 
Overall VF,  NH and LH, all housed on 
protective pages.  Cat. 82.20 
2344 Czechoslovakia- Bohemia and 
Moravia German Protectorate, Selection 
of all used singles, small  complete and 
partial sets for the period 1935/ 1945. 
Overall VF,  neatly cancelled and housed 
LH on Safe Album pages.  Cat. 89.40 
2345 Czechoslovakia Used Stock 
Thousands of stamps from 1951 to the 
2000s in five thick  stockbooks, unusual in 
that most appear to be genuinely postally  
used, incudes better stamps, singles from 
souvenir sheets, etc.,  all appear to be in F-
VF condition, a great lot to make  group-
ings, packets, etc., catalogue value will be 
huge   Est. 300.00 
2346 Czechoslovakia Early Used 
Stock A large stockbook with hundreds of 
stamps from first issues  to  about 1950, 
mainly from 1 to 5 of each, includes perf 
and type  varieties, 1919 overprints, F-VF 
throughout  Est. 250.00 
2347 Denmark, Greenland, Faroe 
Islands: 2012 Portfolio Folder showcas-
ing the three different souvenir sheets 
celebrating the 40th year of reign of Marg-
rethe II along with numbered 18/200 
signed engraving and the corresponding 
three FDCs.  VF NH  Est. 50.00 
2348 Denmark: 1999/2004 Six differ-
ent mini panes of eight with central label 
(Scott #1115c/1296a) - two are sealed as 
from post office. VF NH  Est. 60.0 
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2285 1 1p Brown Red, an attractive 
unused single, small margin at right to 
otherwise enormous margins, a superior 
example of this scarce classic, with 
1953 RPSL certificate, from the famous 
Nicholas Argenti collection,  VF  
  Photo 3200.00 

2286 4 6p Yellow Green, a rare 
unused single, one side barely touches  
design, otherwise very large margins, 
unusually fresh colour and  nice sharp 
impression, with 1958 RPSL and 1997 
Brandon  certificates, cat. $4,750.00,    
F-VF  Photo Est. 1500.00 

2327 Belgium Semi Postal Selec-
tion Solid contribution to be made to a 
Belgium back of the book Semi  Postal 
collection with issues from B13/ B662a. 
Some noted Scott  numbers B69-B77var 
used, B114-B122, B123-B124, B125-
B131, B150,  B466c,d,e, f,g,h, B521, 
etc. Also a few regular issues 121 used,  
449, 449a, 450, 463, 466 and Q291-
Q296. Used noted in  description, cou-
ple with duplication, overall F-VF, NH 
to LH. Plenty of strong catalogue  
value.  Est. 2000.00 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 



 

2349 Denmark: Spiral Bound Prestige 
Booklets Limited edition 389/500, signed, 
enlarged impression sunk on card, portrait 
engraving celebrating the 70th birthday of 
Queen Margrethe II. Includes pane of 
eight definitive stamps, #1461a, e-Types. 
Includes Sweden 2007 Carl von Linne 
book displaying #2549, 2550 and 2561.   
VF NH  Est. 300.00 
2350 East Germany (DDR): Souve-
nir Sheets 1962 Sputnik to Vostok space 
souvenir sheet of 8, used (634) and 1957 
Imperf souvenir sheet of 3, mint (B35a). F
-VF VLH  Est. 50.00 
2351 Egypt Port Said Illustrated 
Postcard of the General Post Office, 
franked with France Scott #260 50c Colo-
nial Exposition issue tied by faint octagon 
cancel. Reverse with Octagon receiving 
cancel "MARSEILLE A YOKOAMAN 3-
3-31"  Est. 35.00 
2352 El Salvador 19th Century Postal 
Stationery group includes 1890-91 un-
used Wrappers, Higgins & Gage #E-1, E-
3, and E-4, then 1891 Complete Set #E-5 
to E-8, along with a few unaddressed Post 
Cards: noted #PC-9, 10, 11, 14, and 27.  
  Est. 40.00 
2353 European Union: 2004 Lovely 
set of colourful illustrated pages (25) 
issued by the German Post Office display-
ing stamps, panes, FDC etc. from various 
EU countries - all celebrating the EU. 
Housed in a 13 ring, stitched, specialty 
binder with matching slipcase. Wonderful 
memorabilia item. VF NH  Est. 100.00 
2354S Faroe Islands Sheetlets: 
1980/1992 Collection of 24 different full 
panes of 20, includes Scott #53-54, 55-58, 
63-64, 106-107, 108-111, 125-126, 143-
144, 166-167, 239-240 and 241-242. Each 
VF NH and housed in protective pages. 
Noted emphasis on Europa, Scott cat. 
US$500. VF NH  Est. 275.00 

2355 Finland 1870s-1890s Specialized 
Cancel Collection Neatly displayed col-
lection of 270 mostly 1870s-1890s Coat of 
Arms issues along with a few Russian 
design types used in Finland. Wide range 
of grids, segmented corks, coloured, 
boxed and circular cancellations as well as 
perforations and shades to be found. Issues 
with duplication making a wonderful 
study lot, the odd flaw to be expected but 
ideally assembled for enjoyment.  
   Photo Est. 900.00 
2356 Finland on Piece: 1950s/1960s 
Newly offered, unchecked, 1½ pounds of 
Finland stamps on piece, many with clear 
CDS cancels. At first glance seems to be 
mostly  from 1959, a package of many 
100s of mostly definitive issues.  
  Est. 75.00 

2357 France 1853 / 1978 Used Assort-
ment of virtually all different regular 
issues from #'s 14b/ 1589 along with Semi
-postals B1/B444, Air Post C5/C46, Post-
age Dues J29/J90 and Military M8. A few 
noted #s 227-245, 342-347, 348, B3-B5, 
B11, B12-B17, B35, B66-B67, B83, C8-
C13, C22, C23-C27, C29-C32, J35 along 
with others. Housed in a new Lighthouse 
stockbook, sorted and neatly placed. Over-
all F-VF, Scott 2020 catalogue value 
$1417.35  Photo Est. 750.00 

2358 France Allied Military Govern-
ment Travel Permit 1951 2m on $1 red 
fiscal, mint full sheet of 100, issued by the 
Allied British, American and French 
Military authorities, fresh and mint NH. 
For the purpose of paying fees (taxes) on 
permits, travel documents and other docu-
ments of a personal nature issued to allied 
soldiers stationed in Germany, Austria and 
Trieste between 1947 and 1951. Yvert 
Fiscal 2000 cat. TR19 120,000FF F-VF 
NH   Web Photo Est. 250.00 

2359 France All Mint Collection Span-
ning the Period 1906/ 1985, a few hun-
dred stamps representing regular issues # 
156/ 1899 along with a back of the book 
selection from semi-postals B1/ B573, Air 
Post C5/C57, Air Post semi-Postals CB1-
CB3, Postage Due J29/J105, Military M8-
M12, Officials 1O1/ 1O39, 2O1/2O29 and 
Occupation Stamps N15/N58. Nice oppor-
tunity to build upon with such issues as 
220-225, 258-262, 279, 315-320, 476H, 
624, 907-909, C11-C13, C23-C26, B6, 
B18, B28-B30, B153-B157 along with 
many others. F-VF and better, 60% NH. 
Neatly sorted and placed in a large virtual-
ly new Lighthouse album. Scott 2020 
catalogue value $4400  Photo Est. 2500.00 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2360 France Attractive All Used 
Collection of a couple hundred stamps 
from the period 1853/ 1987, regular  
issues #'s 12a/ 2449 along with a back of 
the book selection.  Noted are #'s 12a, 20, 
36, 54, 67, 74, 93, 102, 227-240, 253,  342
-347, B3-B5, B11, B12-B18, B32-B33, 
B36, B39, B66-B67,  B249-B254, J35 
along with plenty of others. Overall F-VF, 
sorted  and housed in a new Lighthouse 
stockbook. Scott 2020 catalogue  $2580  
  Photo Est. 900.00 
2361  France Dotted Diamond Cancel 
tied 20c dark blue, imperf Emperor Napo-
leon III to folded letter sent from "Nerac 
23 Aout 56" (France) to "Allegre". Re-
verse with 4 transit markings between 
August 25th to 28th.  
   Web Photo Est. 50.00 
2362  France Early Star Dotted Nu-
meral "35" cancellation faintly ties 25c 
Ceres issue to cover. Sent from Paris to 
Viarmes France.   Web Photo Est. 50.00 
2363  France Early Star Dotted Nu-
meral "8" cancellation clearly ties 10c 
Ceres issue to 1864 folded letter. Sent 
from Paris to Orleans. Letter is a little 
crinkled on right side not effecting stamp 
or cancellations.   Est. 50.00 

2364 France Mint Collection A very 
attractive collection neatly arranged in a 
new stockbook all different and running 
from 1924 to 1983, all stamps are fresh 
mint with some being never hinged, 
strength in good semi-postal sets, we note 
#302, 311-312, 315-320, 342-347, B48-
B53, B54-B59, B86-B89A, B117- B128,  
B135-B146, B268-B272, B276-B281, 
B303-B308, C7, etc., F-VF, Scott cata-
logue value is US$1,450.00  
  Photo Est. 500.00 

2365 France Modern Inscribed Sheets 
of 10 Period 2001 through 2005 offers a 
selection of 20 different Scott #'s each 
with two sheets of 10 +labels, inscribed 
"Service Philatelique de la Poste Paris 
France" and " Les Timbres Personnalises". 
Scott #'s range between 2805a/ 3161a, all 
VF NH.   Cat. 2410.00 
2366 France Stockbook Old stock-
book with a few hundred stamps mint and 
used, loaded with pictorials and commem-
oratives, art stamps, semi-postals, etc., F-
VF   Est. 175.00 
2367 France Used Stock An extensive 
lot with occasional light duplication but 
mostly different and F-VF, most with nice 
postmarks, runs from 1939 to 1984, a few 
items of note are #B249-B254, B258-
B263m B276-B281,  B285-B287, B294-
B299, etc., all are in approx. 400 selection 
cards identified with Scott number and 
price. Total catalogue is US1,650.00, a 
useful lot of these popular issues.  
  Est. 525.00 

 
 

 
 

2368 France Used 1853 to 1970s 
About 250 different stamps arranged on 
stockpages, all appear to  be in sound F-
VF condition, some highlights are Scott 
#251A, 348, B13-B17, B66-B67, C22-
C27, C29-C32, etc., a useful lot, F-VF,  
catalogue value is US$695.00  
  Photo Est. 250.00 
2369 France Varieties from the period 
1971/1990,"Marianne de Béquet" #'s 
1293, 1294,  1294BV perf 13 each with 
red control number on back, (Y&T1664b,  
1815b, 1816c), #1294var perf 13 vertical 
strip of five with "380" control number in 
red on back of bottom stamp, 
(Y&T1815b),  #1294var missing bar tag 
variety, (Y&T 1815c), # 1993var Eiffel  
Tower is yellow instead of green (Y&T 
2395b) and # 2191var "Marianne de Briat" 
right sheet margin example without tag-
ging (Y&T 2624a)  
              Web Photo Est. 200.00 
2370 France and Monaco:  
1905/1970  Postcards A nice lot of over 
50 different items, mainly early 1900s 
picture postcards along with a few covers. 
Previous owner's retail value near to $300. 
Several better items noted, beautiful pic-
tures of old. F-VF  Est. 100.00 
2371 France to Boston Small Cover 
(13½cm x5½cm) franked Scott #18 40c 
imperf pair tied by heavy dashed roller 
cancel. Upper left corner hand marked 
'Via Liverpool", two partial CDS cancels 
'10 Jul 54 (60)" and addressed to Boston, 
Mass. Address has a large circle cancel 
"21 N. York Jul 24" and small red "PD" 
handstamp. Reverse with wax seal and 
partial legible 10 JUIL 54 cancel. Little 
rough condition.  Web Photo Est. 50.00 

2372 France, 
A Choice All 
Mint Collection 
of a few hundred 
stamps from the 
period 1924/ 
1982, representa-
tion from regular and back of the book 
material. Noted in the collection are #'s 
220-225, 247, 258-262, 291-293, 299, 
302, 311-312, 315-320, 342-347, 624, 952
-955, B1-B2, B28-B30, B54-B59, B135-
B146, B153-B157, B249-B254, C5-C6, 
C12, C35 along with others. All placed 
neatly in a brand new Lighthouse stock-
book. Overall VF, 60%NH, Scott 2020 
catalogue value $3150  Photo Est. 2000.00 
2373 France, Bi-Plane Postcard  Pilot 
M. Legagneux with scarce trio, show 
CDS "Amiens-Aviation 16-8-10", show  
vignette and Pioneer Aviation Seal Grand 
Meeting France 1910.  The seal has a 
misprint in the date with "7-8 Aout, 1910" 
rather  then 7-18 Aout, 1910. Interesting 
postcard.   Web Photo Est. 100.00 
 

2375 France, Regu-
lar and Back of the 
Book Collection 
from the period 
1924/ 1983. A few 
hundred stamps 
neatly sorted and 
placed in a new 
Lighthouse stock-
book. Plenty of catalogue value from such 
#'s as 220-225, 247, 258-262, 291-293, 
294, 299, 300a, 302, 304, 311, 315-320, 
321342-347, 624, 907-909, 910-913, 955, 
B2, B28-B30, B34, B42-B43, B45-B50, 
B135-B146, B249-B254, B258-B263, 
B303-B308, C5, C7, C22, C23-C25, N27-
42, N43-58 along with many others.  
Overall VF, 70% NH. Scott 2020 cata-
logue $3079.25  Photo Est. 1500.00 
2376P France:  1977/1983 Official 
Proof Cards #1519 3fr Art by Vasarely, 
#1559 3fr Art by Excoffon, #1618 1fr 
Gymnastics, #1619 1fr Sports, #1623 
1.70fr Human Rights Emblem, and #1899 
2.80fr Anniversary. Six different full 
colour proof cards, printed in France. VF  
  Est. 150.00 
2377 France: "Marianne de Briat" 
Type Booklets Group of 20 different 
"Marianne de Briat" complete booklets VF 
NH. All were priced according to Yvert & 
Tellier catalogue (with the help of Maury 
and Répertoire Franc.k). Some numbers 
are: Y&T  #2614-C10-11, 2712-C1, 2713-
C1, 2715-C1 to C7, 2720-C1 to C3, 2806-
C1, etc to 2874-C8, Y&T €343.   
     Est. 225.00 
2378 France: Joint Issue Philatelic 
Packets Seven different post office fresh, 
never opened, (pochette philatelique). 
Joint issues with Greenland, Venezuela, 
United Nations, Romania, Argentina, 
Armenia, Vatican, etc. Stamps mostly 
from the 2000s. VF NH  Est. 50.00 
2379 France: Mint Inventory Stock of 
mint singles on about 300, 102 cards, 
mainly lower priced material from the 
1960s and 1970s, a percentage suffer from 
foxing however a large percentage are in 
VF, NH condition, about a third of the 
catalogue value is in semi-postals. Scott 
cat. value $410.00  Est. 200.00 
2380 France: Trial Color Die Proofs 
appealing group of 150 different for years 
2004, 2006 and 2007 on white card meas-
uring 14x6cm as issued by 'Imprimerie des 
Timbres-Poste France'.  May also include 
replicas from back of the book. All are in 
VF condition.  Est. 150.00 
2381S France:1997 Fluorescent Vari-
ety Scott #2591 50c purple, tagged at 
right, sheet of 100 showing thirteen 
stamps with partial or full fluorescent 
paper. Three stamps in the first column, 
seven in the eighth column and four in the 
tenth row. Interesting variety, probably 
caused by migrating tagging, light creases 
at left with script 73 in top selvedge. VF 
NH   Est. 60.00 
2382B  French Colonies: Omnibus 
Native Children's Fund 1942 Air post, 
semi-postal in corner blocks of four, mint 
NH. Collection of 59 different blocks from 
a possible 83, remarkably close to com-
plete, light toning on a few. Noted Colo-
nies: Sénégal, Niger, Ivory Coast, Marti-
nique, Dahomey, French Sudan, Réunion, 
New Caledonia, Togo, Inini, etc. F-VF 
NH   Est. 175.00 

2384 French 
Colonies Combi-
nation of Stamps 
all mint from six 
different colonies 
Anjouan, Grand 
Comoro, Moheli, 
Mayotte, Niger, and 
Upper Senegal & 
Niger. Nice repre-
sentation from each, all sorted and housed 
on stockpages, F-VF overall, 50% NH. 
2020 Scott catalogue $1192  
  Photo Est. 700.00 

2385 French West Africa- French 
Administrative Unit Nice selection of 
regular and back of the book material. 
Items from the period 1943/ 1959 Scott #'s 
1/ 86, B1-B3, C1-C28, J1-J10 and O1-
O12. A few noted issues include 62-63 
imperf, C11-C14, C16, C18-C20, C27a 
souvenir sheet, C22-C27 imperf along 
with others. All placed neatly on stockpag-
es, generally F-VF, 65% NH  
  Photo Cat. 435.15 

 
2386 German Occupation Issues 
Assorted selection from Poland-General 
Government, Luxemburg,  Ukraine and 
others through the period 1939-1941. Nice 
addition in F-VF and better, many NH, 
housed in protective pages. 
   Photo Est. 120.00 

 
 
 

 
2387 German Occupation Issues 
Assorted selection from Poland-General 
Government, Luxemburg,  Ukraine and 
others through the period 1939-1941. Nice 
addition in F-VF and better, many NH, 
housed in protective pages. Photo Est. 
150.00 
2388 Germany  DDR: 1948/1954 Mint 
tidy group of 86 stamps, all different, 
displayed on vario style sheet. Features 
Scott #10N29/10N44 (15 are NH, missing 
only 60pf), #49-50 NG, #53 NH, #80-81, 
82-83 NG, #116 NH, #122/136 (missing 
129), #155-171, and #187/204 NH 
(missing 196,199).  F-VF  Est. 150.00 

Eastern Auctions Ltd. -25- June 17th, 2020 Mail Sale 

FAX: 1 (888) 867-8267 

2374 France, Exten-
sive All Mint Collec-
tion of Many Hundred 
stamps from the period 
1876/ 1988. strong in 
catalogue value with 
such issues as 78, 247-
249, 279, 315-320, 348, 
624, B1-B6, B28-B30, 
B34, B39, B117-B128, 
B249-B254 along with many others. Virtually all different, 
house neatly in a large like new Lighthouse stockbook. Great 
opportunity to add F-VF and better, LH to a collection. Scott 
2020 catalogue value $4157.40              Photo Est. 2500.00 

 
 
 
 
 
 
 
2383 French Colonies, A Used Selection from ten different colonies Senegambia 
& Niger, Anjouan, Grand  Comoro, Moheli, Mayotte, Ste. Marie de Madagascar, 
Niger, Upper  Senegal & Niger and French West Africa. Heaviest contribution  from 
Niger and FW Africa. All stamps sorted and placed neatly on  stock pages, Sound    
F+ to F-VF.  Photo Cat. 585.85 



 

2389 Germany (DDR): 1968/1969 a 
nicely loaded 24 double page stockbook 
housing close to 1,000 mint East Germany 
stamps, sorted by issue, about 200 differ-
ent multiples, usually in blocks. Excellent 
potential; generally mint NH along with a 
few used. F-VF  Est. 150.00 
2390 Germany (DDR): 1965/1967 
Well populated (24 double) page stock-
book housing about 200 different mint, 
nicely sorted by issue with semi-postals 
included. Generally there are multiples of 
four or more of each - most often in NH 
blocks. Excellent stock for dealer. VF NH  
  Est. 150.00 
2391 Germany (DDR): 1971/1976 
Mint NH well populated 30 (double) page 
stockbook with about 200 different mint 
East German stamps, offered in multiples 
as blocks, pairs, etc. All are nicely sorted 
by issue with a strong compliment of 
souvenir sheets, a few sheets are both mint 
NH and cancelled. VF NH  Est. 150.00 

2392  Germany 1946 Finsterwalde 
Sangerstadt Local Issues on Cover MI 2
(4+3pf), MI 15(8+32pf) & 16(12+48pf 
pair from souvenir sheet) with 20 postage 
due marking. CDS tied 27.3.46 addressed 
to Herzog-Wilhelmstr.   Photo Est. 300.00 

 
 
 

 
2393 
Germany 
1936 / 1942 All used selection of various 
sets and couple souvenir sheets  from 
regular and semi-postal issues from noted 
period. Neatly  corner CDS cancelled and 
housed LH on Safe Dual Album pages. 
Noted are Scott #'s B93-B101, S/S B103-
B103, S/S B104-B104a,  B107-B115, 
along with others. F-VF, Scott 2020 cata-
logue value $ 687.55  Photo Est. 400.00 

 

2394 Germany 1920/ 1944 Choice used 
collection of early Germany, many small 
complete sets from regular and semi postal 
issues along with a selection of  other back 
of the book material. Housed LH on Safe 
album pages  are such issues as 238A-240, 
345-346, 366-384, 391-397, 432-435,  448
-451, B82-B89, B218-B229, B231-B236 
along with others. Overall F-VF,  cata-
logue approximately $1500  
  Photo Est. 800.00 
2395 Germany Accumulation Sin-
gles and Complete Set Broad range of 
material from Scott #s 446/ 761, B314/ 
B347, C35/ C56, 5NB8b, 9N38/ 9N252a, 
9NB4/ 9NB7, 9N69, East Germany 
(DDR) 54/ 226a, 724-738var, B17/ B20, 
heavy duplication throughout making a 
great dealer or club lot. Each identified on 
lotting cards, F-VF and better 50% each 
mint and used. Approximate catalogue 
value $9420.  Est. 3700.00 
 

 

2398 Germany DDR Mint to 1987 
Presented in Scott specialty series 
(Germany) album, lightly hinged on two 
post pages with nice representation of 
regular issues (1,542 different) and semi-
postal (150 different). Over 138 different 
regular sets of three or more and 14 differ-
ent semi-postal sets spanning from 1948 to 
the 1980s. Quality is notable with various 
se-tenant blocks (30), pairs or strips with 
labels (30), also includes 15 small souve-
nir sheets. 2020 Scott cat. value is 
US$1,286.45. VF LH  Est. 500.00 
2399 Germany Occupation -  Berlin 
Used Collection 1949/ 1965 singles and 
strong partial sets, all neatly housed LH on 
KA.BE album pages. Couple hundred 
stamps to build upon, overall sound F-VF. 
Scott 2020 catalogue $771.30  Est. 300.00 
2400  Germany Semi-Postals in 
Springback Binder A nice collection of 
used (both singles and blocks in many 
cases) and cacheted first day covers pre-
sented as sets in a springback binder with 
slipcase, all are 1970s semi-postal issues, 
the stamps catalogue US$225.00 and the 
covers will be worth more. F-VF  
  Est. 125.00 
2401 Germany, City Hall Cover 
"Gemeentebestuur van Sweveghem" cover 
with municipal rubber stamp along with 
secretary's signature. The letter received a 
field  post cancel 12 February 1918 as 
well as two Postal Censorship  Unit 139 
cancels (on top of field post cancel), along 
with the  regular censorship cancel placed 
on address. Back cover with  municipal 
and censor markings.  
  Web Photo Est. 75.00 
2402 Germany- Federal Republic 
1949/ 1965 Virtually all used collection of 
various complete sets and strong partial 
sets from regular issues #'s 665/ 932 and 
semi-postals  B309/B407, with a small 
selection air mails and postal tax. Nice  
collection to build upon, neatly house on 
KA.BE album pages.  Scott 2020 cata-
logue $1032.2  Est. 450.00 
2403 Germany-West (1949/1966) 
Collection housed in large binder filled 
with over 1,000 used stamps, mostly 
neatly hinged to blank pages. All are in 
order by Michel catalogue numbers 
(#123/528) with duplication of up to 50 
present, both stamps and pages are in F-
VF condition.   F-VF  Est. 100.00 
2404 Germany:  1919/1980 Semi-
Postal Collection of the Republic, show-
ing earlier mixed sets along with addition-
al mint or used, then after 1940 mostly 
complete sets in either mint or used, noted 
1960s Fairytale, Animal & Olympic types. 
An impressive group of over 500 different 
with a 2018 Scott cat. value of 
US$1,231.00   F-VF H  Est. 475.00 
2405 Germany: 1872/1980 Collec-
tion showing a high degree of completion 
(of regular issues) as mostly used before 
1955, then often mint and/or used sets and 
singles, mostly LH on album pages. A few 
of the collector indicated used sets are 118
-132, 351-362, 366-384, 398-400, nice 
runs as 401-497 (less 407), 506-527 (with 
both mint and used high values), 665-666, 
670-685 etc. Of note early Empire issues 
#3/28 though a few with faults, we note a 
few perfin cancels as 1921 (L.M.), 1925 
(J.R.) An offering of over 1,500 stamps 
with a 2018 Scott cat. value of $2,179. F-
VF H  Est. 700.00 
2406  Germany: 1970/2000 Collection 
in Specialty Albums Three separate 
'Compact 7882' four post SAFE albums 
display approx. 350 different and num-
bered First Day Cover Cards (8½"x6") in 
specialty sleeves produced for these lovely 
German cards each with a single stamp, a 
set or a souvenir sheet affixed and can-
celled. VF  Est. 150.00 
2407  Germany: 1994/1997 'Compact' 
sized 4 post SAFE binder housing 165 
Germany First Day Cover Cards in quality 
sleeves, specially prepared each having a 
single stamp, a set or a souvenir sheet 
affixed and cancelled. VF  Est. 75.00 
 

2408 Germany: 1970/2000 Stockbook 
(16 double pages) well filled with 100s of 
used stamps sorted by design and arranged 
by year - perfect for a dealer's stock with 
duplication up to 10 present. A clean 
modern commemorative stock with semi-
postals included. F-VF  Est. 100.00 
2409 Germany: Europa- Sudamerika 
Air Mail Flight Cover "Deutsche Luft-
post Weihnachten 1934" with airplane 
cachet. Sent Hamburg 14.12.34 to Rio de 
Janeiro. Heavy roller cancelled.  Est. 30.00 

2410 Greece and Cyprus Europa 
Issue Nice mint group of complete sets 
between 1960 and 1992 of Greece ($220) 
and Cyprus ($280), we note Cyprus #219-
221, 229-231, etc., all clean VF NH mint, 
a nice lot  Photo Cat. 500.00 

2411 Greece: 1862/1882 - 5 l green 
Hermes Stock sheet with 50 examples of 
the classic imperforate 5 l green (many 
shades), specialist lot with various papers, 
fine and coarse printings and some clear 
cancellations. We note a pair as well as at 
least three privately perforated examples. 
Condition varies from VF to small faults.   
  Photo Est. 400.00 

 

2412 Guinea Mint Collection Nice 
collection in mounts on French album 
pages, starts in 1959  and is almost com-
plete to 1967, many hard to find complete 
sets are included, VF NH  
  Photo Cat. 550.00 

2413 Hungary 1874 / 1946 Early 
Selection of a few hundred stamps, virtu-
ally all different and span between Scott 
#'s 14/ 759. Noted are such issues as 14, 
322-330, 463, 486 souvenir sheet, 487-
491, 528, 631-656 along with others. 
Housed on stock pages and neatly sorted. 
F-VF overall, LH.   Photo Cat. 500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2414 Hungary 1874 / 1991 A Broad 
Used Collection of a couple hundred 
stamps between Scott #'s 15/ 3303 and B1/
B7. A few noted issues include 996, B1-
B16, B18-B34, B35-B52 along with oth-
ers. Overall F+ to F-VF, housed on stock-
pages.   Photo Cat. 500.00 
2415 Hungary 1874 / 1951 Used Col-
lection all different used singles, partial 
and complete sets from Scott #'s 13/ 944, 
includes 462-465, 487-491, 700-707, 785-
788, 861-863, 917-919 along with others. 
Sorted and housed on stockpages, overall 
F+ and better.    Web Photo Cat. 501.30 

 

 
2416 Hungary 1871/ 1942 Used Col-
lection Early assortment of single, partial 
and complete sets through Scott #'s 7/ 600. 
Noted in the collection are #'s 7-12, 13g, 
17b, 487-491 along with others. Nice 
opportunity to add to a collection. Overall 
F+ and better, housed on stock pages.  
  Photo Cat. 500.00 

2417 Hungary 1874/ 1973 A Couple 
Hundred Used issues through Scott #'s 
15/ 2239. Nice, virtually all different, F+ 
and better, sorted and housed on stock 
pages.   Photo Cat. 498.00 

2418 Hungary 1946/ 1960 Mint Selec-
tion of a couple hundred stamps spanning 
between Scott #'s 760/ 1323. Noted in the 
collection are #'s 785-788, 841a, 1030-
1031, 1048-1056c, 1189, along with oth-
ers. Few small faults noted, plenty of 
complete sets and 3 souvenir sheets. 
Housed in a like new Lighthouse stock-
book. Overall F-VF to VF, 70%NH.   
  Photo Cat. 501.00 

2419 Hungary 1957 / 1970 All Mint 
collection of numerous complete sets and 
selected souvenir sheets. Housed neatly in 
a stockbook are issued between #1170/ 
2030 with such #'s as 1182, 1189, 1202a, 
1336 along with others. F-VF and better, 
NH and LH.   Photo Cat. 500.00 
2420 Hungary 1957 / 1970 Attractive 
Mint Collection of a numerous complete 
sets and souvenir sheets spanning through 
Scott #'s 1170/ 2030. Housed and neatly 
sorted in a red stockbook. A few noted 
souvenir sheets include 1182, 1189, 1202a 
and 1336. Overall VF, 85%NH.  
    Cat. 500.00 
2421 Hungary 1913 / 1956 All Mint 
Selection of a couple hundred stamps, 
attractive addition to a collection with 
issues between Scott #'s 84 / 1169a. Noted 
are #'s 84-103, 481-491, 528, 785-788, 
859-860 etc. All neatly sorted and placed 
on stockpages, F-VF, LH.    Cat. 509.65 
 

2422 Hungary 1938 / 1990 Souvenir 
Sheet Collection Approximately 115 
different from Scott #'s 528 / 3271, nice  
addition in VF, 95%NH condition.   
  Cat. 517.00 
2423 Hungary 1920 /1988 Air Mail 
Collection of all mint issues between 
Scott #'s C3/ C449, noting C12-C23, C35-
C44, C67, C81, C128, C166 along with 
others. Couple hundred from singles, 
complete sets and souvenir sheets all 
neatly housed in a blue stockbook. Overall 
VF, 60% NH.    Cat. 675.00 
2424 Hungary 1913 / 1996 A Broad 
Selection of a couple hundred all different 
mint stamps between Scott #'s 85 / 3542, 
nice representation of early issues, some 
with toning, later issues in complete sets 
and various souvenir sheets. Overall F-VF, 
NH and LH.    Cat. 339.00 

 
 
 
 

 
 
 

2425 Hungary 1908/ 1996 All Mint 
Collection of a couple hundred stamps 
from Scott #'s 79 / 3542. Nice early repre-
sentation, later with small complete sets 
and souvenir sheets. Housed on stock 
pages, VF, 60% NH.   Photo Cat. 550.20 
2426 Hungary 1970 / 1991 A Modern 
Mint Collection of many complete sets 
and souvenir sheets found through Scott # 
2030 / 3285a, plenty of topical issues from 
Olympics, Flowers, Space, Farm Animals, 
Birds etc. All sorted and housed on stock 
pages, overall VF 95% NH.   Cat. 506.50 

 
 
 

 
 
 

2427 Hungary 1960 / 1994 All MInt 
Collection of singles, sets and assorted 
souvenir sheets spanning Scott #'s 1292/ 
3442. Sorted and housed on stock pages, 
nice selection in overall VF, 90% NH.   
  Photo Cat. 507.60 
2428 Hungary 1970 /1986 Mint Col-
lection of a couple hundred stamps, com-
plete sets and selected souvenir  sheets. 
Issues range between Scott #'s 2030/ 3001 
with imperf  souvenir sheets as 2362 and 
2456. Overall F-VF and better, 80% NH, 
sorted and housed on stock pages.  
  Cat. 512.65 
2429 Hungary 1970 /1990 Mint Col-
lection of a couple hundred stamps, com-
plete sets and selected souvenir  sheets. 
Issues range between Scott #'s 2030/ 3250. 
Overall F-VF and better, 85% NH, sorted 
and housed on stock pages.  Cat. 504.00 

 

 
 

2430 Hungary 1913/ 1995 Semi-Postal 
Collection with issues from Scott #'s B1/ 
B358, includes such issues as B80-B87, 
B97, B202, B207-B208 along with others. 
Housed on stock pages, F-VF overall, 
65% NH  Photo Cat. 386.65 
2431 Hungary 1971 International 
Stamp Exhibition Budapest, cinderella 
souvenir sheet.  VF NH  Est. 25.00 
2432 Hungary Air Mail Issues Nice 
collection for this specific area Air Mail 
C3 / C445, couple hundred stamps along 
with a selection of souvenir sheets. Sorted 
and housed on stockpages. F-VF, NH and 
LH,   Cat. 303.80 

Eastern Auctions Ltd. -26- June 17th, 2020 Mail Sale 

 
 
 
 
 
 
 

 

2396 Germany All Mint Collection of a couple hundred stamps spanning the 
period 1921/ mid 1940's.  Many strong partial sets and some small complete sets 
mostly from regular and semi-postal issues. A little representation from  occupations, 
all housed on protective pages, F-VF overall, NH and LH.  Photo Est. 500.00 

2397 Germany Assorted Collec-
tion Broad range of singles and sets 
from regular to semi-postals, air mails, 
along with a few East Germany (DDR) 
stamps. A few noted include 3, 3a, 
436/441, 634/661, 714, B50-B57, B59/
B67, B82-B89, B314-B315, C46/C56, 
9N40, etc. Overall F-VF, NH and LH, 
some light duplication on a couple sets.  
 Est. 2000.00 



 

2433 Hungary All Mint Collection From 
The Period 1960/ 1991, this fairly modern 
era offers stamps between Scott #'s 1292/ 
3347, singles, complete sets and souvenir 
sheets. A couple hundred stamps, overall 
VF, 85%NH, housed on stockpages.  
  Cat. 508.25 
2434 Hungary All Mint Selection from 
Semi-Postals B560/B358a, Air Post C3/
C425 and Air Post Semi  Postals CB26a/
CB36, noted are such #'s as B80-B87, 
B202, C35-C44, C67 along with others. 
Housed on stock pages, F-VF throughout  
with 70% NH.  Cat. 484.40 

2436 Hungary Back of the Book 
Small selection of 42 issues from back of 
the book Newspaper, Newspaper tax, 
Parcel Post  and Occupation stamps. 
Housed on a stock page, perhaps a couple 
forgeries considered in estimate.   
  Photo Est. 120.00 

2437 Hungary Colorful Singles, Sets 
and Souvenir Sheets for the period 1960/ 
1973. Nice addition of many hundred 
stamps  noting topics as Olympic games, 
animals, flowers, fish, space,  art, birds 
and trains. Issues range between #1324/ 
2239a, housed  in a large stockbook, 
neatly sorted and overall F-VF and better,  
70%NH.   Photo Cat. 500.00 
2438 Hungary Mint Collection From 
Period 1937 / 1996 Broad selection span-
ning Scott 503/ 3542 with such #'s as 511-
524, 708-721, 3442B along with others. 
Sorted and housed on stock pages, F-VF 
and better, 65%NH  Cat. 503.00 

2439 Hungary Mint Air Mail and Air 
Post Semi-Postals from Scott #'s C3/ 
C449, CB1/ CB36. Noted in the collection 
are #'s C12-C23, C35-C44, C67, C136-
C145, C286a, CB26a, CB30a along with 
others. Sorted and housed on stock pages, 
F-VF, 70%NH, couple noted with crease 
or light tone.   Photo Cat. 538.60 
2440 Hungary Mint Collection A 
neatly organized collection of mint singles 
from 1913 to 1996,  almost everything is 
in F-VF condition with about half being 
NH  as well, an all different lot with items 
cataloguing up to $50  each, Scott value is 
US$780.00  Est. 250.00 
2441 Hungary Modern Era Mint 
Collection from the period 1970 /1993 
with stamps between Scott #'s 2030/ 
3409a. Couple hundred issues from sin-
gles, complete sets and souvenir sheets 
housed on stock pages. Overall VF, 95%
NH.    Cat. 507.25 
2442 Hungary Modern Era Mint 
Collection from the period 1960/ 1993 
with stamps between Scott #'s 1292/ 
3409a. Couple hundred issues from sin-
gles, complete sets and souvenir sheets 
housed on stock pages. Overall VF, 80%
NH. Scott 2020 catalogue $515.60  
  Cat. 515.60 
2443 Hungary Semi-Postal Collection 
for the period 1918 / 1995 with issues 
between B60/ B358a, nice sets and souve-
nir sheets. All housed and sorted on stock 
pages. F-VF to VF, NH and LH.   
  Est. 380.25 

2444 Hungary Semi-Postal Selection 
from the period 1913 /1995. Singles, sets 
and souvenir sheets from Scott #'s B1/ 
B358a with noted issues as B94, B97, 
B108-B109, B202, B203a, B207-B208 
along with others. Housed and sorted on 
stock pages, F-VF and better, approxi-
mately 65% NH.   Cat. 468.15 
2445 Hungary Semi Postals From The 
Period 1913 / 1995 Couple hundred issues 
mostly small complete sets and souvenir  
sheets found between Scott #'s B1/B358b. 
Worth noting are #'s  B80-B87, B94, B97, 
B108-B109, B202, B203b, B206-B207, 
B228b along with others. Nice F-VF and 
better, 70%NH.   Cat. 761.45 
2446 Hungary Souvenir Sheets A 
collection of 96 different issues between 
Scott #'s 1189/ 3508 noting #'s 1189, 
1202a, 3442b along with others. VF with 
90% mint.   Cat. 518.85 
2447 Hungary Souvenir Sheets A 
collection of 105 different issues between 
Scott #'s 1300 / 3508, attractive addition in 
VF condition with 95% mint.   Cat. 491.85 
2448 Hungary Souvenir Sheets A 
collection of 112 different issues between 
Scott #'s 1300 / 3429a attractive addition 
in VF condition with 95% mint.   
  Cat. 497.85 

2449 Hungary, Back of the Book Used 
Collection from Scott #'s C4/C449, CB1/
CB30a, O1/O31 and J1/J272. A few noted 
issues include #C26-C33, C35-C44, 
C67A, CB1-CB1C, CB15-CB16 along 
with others. Housed on stockpages, some 
faults noted and not considered in cata-
logue value   Photo Cat. 419.50 
2450 Hungary, Modern Selection 
From Years 1955 /1994 All mint with 
nice topical issues as Olympics, Birds, 
Flowers, etc spanning between Scott #'s 
1114 /3446. Sorted and housed on stock 
pages, overall VF 80% NH.   Cat. 500.05 
2451 Hungary, Mint Selection of a 
Couple Hundred stamps from the period 
1945 / 1996 spanning Scott #'s 708/ 3542, 
some toning on early issues. Sorted and 
housed on stock pages. Overall F-VF, 
80% NH  Cat. 524.25 
2452 Hungary, Mint Stock of a Cou-
ple Hundred stamps from the period 
1952 / 1996 spanning Scott #'s 988/ 3542. 
Sorted and housed on stock pages. Overall 
F-VF, 80% NH  Cat. 502.55 

 

 
2453 Hungary, Used Semi-Postal 
Collection from Scott #'s B1/ B315, noted 
in the collection are #'s B1-B17, B35-B52, 
B94, B192-B194, B207-B208 etc. Housed 
on stockpages, F+ and better 
   Photo Cat. 455.90 
2454 Iceland 1930/1952 All Mint nice 
group of complete sets and strong partial 
sets. Ready to add to a collection are Scott 
#s 152/166 (missing 164), 170-174, 
203/208A, 232-235, 273, C4-C7 and C9-
C11. Most are VF - LH to F-VF - OG 
Scott catalogue $2300  Est. 1100.00 
2455 Iceland Europa Issue Nice mint 
group of complete sets between 1960 and 
1992, all clean VF NH mint  Cat. 175.00 
2456 India & States: 1854/1990 Used 
Collection Specialty album housing over 
1,500 different stamps (including states) 
neatly mounted on two post Scott pages. 
Strong representation from the 1880s to 
1930 and then virtually complete to 1975 
with a few hundred from the later years on 
blank pages. The states contain interesting 
items including a few panes of four, unu-
sual cancels etc. This is an excellent used 
collection well cared for in a nice home.   
F-VF  Est. 700.00 
2457 India Regular Issues: 
1949/1981 mixed selection of 185 differ-
ent mint and 180 used, mounted or in 
mounts on Scott pages and generally in 
mixed sets. In a few instances, both mint 
and used are present. Condition is above 
average with mint usually LH and used 
selected for CDS cancels. F-VF  
  Est. 300.00 
 

2458 Indonesia 1977-1993 Mint NH 
Souvenir Sheets Nice clean lot of 34 
different souvenir sheets, including perf / 
imperf of same issued souvenir sheets 
(such as Scott 1354a, 1355a, etc.). Strong 
representation between Scott 998a and 
1549. Scott 2018 US$543.00 VF NH  
  Est. 200.00 
2459 Indonesia Collection: 
1965/1979 A nice selection of 240 differ-
ent mint, 35 used and 7 souvenir sheets, 
all are housed in mounts on Scott album 
pages displaying such issues as 795-796, 
800-802, 819-821, 852-854, 863-888 (less 
878) 922-925, 926-928, along with semi-
postals as B210a, B213a, B223-B225, etc. 
Overall F-VF LH, Scott cat. value $450+.  
  Est. 225.00 
 
 

2460 Ireland 1922/ 2002 All Mint 
Collection of a few hundred stamps, 
singles, partial and complete sets along 
with a couple booklets. Housed sorted and 
on stock pages are Scott #'s 3 / 1369 with 
such issues as 18, 32, 76, 121-123, 142-
144, 149-150, 161-162, 175-176, 658-659, 
1353-1369 along with others. Overall F-
VF with 70% NH. Scott 2020 catalogue 
value $1092.50  Photo Est. 600.00 

2461 Ireland 1922 / 1995 Mint Assort-
ment from regular #27/ 975, Air mail C3/
C6 and Postage Due J4/J14. Noted in the 
collection are #'s 32, 76, 87, 121-123, 142-
144, 149-150 J5, J14 along with others. 
Sorted and housed on stock pages, overall 
F-VF, 60% NH.  Photo Cat. 490.00 
2462 Ireland 1942 / 1996 All mint NH 
collection of stamps from Scott #'s 
107 /1035 with note of #'s 121-123, 290-
304, 537-556, 638-645, 658-659, 791-793 
along with others. Approximately 600 
stamps, house neatly and sorted in a like 
new Lighthouse stockbook.  Scott 2020 
catalogue $995.85  Est. 550.00 
2463 Ireland 1940 / 2008 Modern 
Mint Collection with issues between 
Scott #'s 107 /1772 along with light repre-
sentation of air post and postage dues. 
Noted in the collection are such #'s as 121-
123, 290-304, 343-359, 537-556, 658-659, 
947b complete booklet, 1353-1369 along 
with others. All neatly sorted and housed 
in a like new Lighthouse stockbook. Over-
all VF, 100% NH. Scott 2020 catalogue 
value $1499.  Est. 850.00 
2464 Ireland 1922/ 1967 Small group 
of 34 different used singles between Scott 
#'s 24/ 226. F+ housed on stockpage.  
  Cat. 148.45 

 
2465 Ireland All Mint Selection of 
approximately 180 different stamps. 
Housed on stock pages and representing 
the period 1922/ 2005 with Scott #'s 3/ 
1622, C1-C6, J1/J27. A few noted stamps 
include 7, 18, 32, 33, 74, 76, 121-123, 142
-144, 147-148, 149-150, 161-162, 163-
164, 175-176, J5, J14 along with others. 
Overall F-VF, NH & LH. Scott 2020 cat. 
value $1064.60  Est. 425.00 
2466 Ireland Europa Issue Nice mint 
group of complete sets between 1960 and 
1992, includes #175-176 and 658-659, all 
clean VF NH mint  Cat. 310.00 
2467 Israel Accumulation Mint and 
used, thousands of stamps in a long file 
box, from the first  issues to 2014, many 
interesting items noted with perf and 
imperf blocks of some earlies, duplication 
is light, a useful lot in  very nice condition, 
most of the mint is NH  Est. 250.00 
2468 Israel: 1950/1990 Stockbook Uni
-Safe (16 double page) well populated 
with attractive mint, mostly F-VF, NH 
stamps displayed in singles, blocks and 
small sheets, many with tabs present. 
Great starter stock of commemoratives 
and definitives in VF condition. VF NH  
  Est. 175.00 
 

2469 Israel: 1990s/2000s Modern 
Booklets privately prepared complete 
booklets. Lot of 12 different, individually 
numbered and containing valid postage 
stamps. Limited editions, production was 
usually from about 150 to 200 of each. VF 
NH   Est. 75.00 
2470 Israel: 1949/1998 Minkus pages 
from 1948-1976 and then collector made 
to end of 1998. Includes a selection of 150 
used and 175 mint in both mixed and 
partial sets, most have full tabs. Ideal 
starter in a fairly specialized three ring 
binder for containment. F-VF  Est. 100.00 
2471 Israel: 2007/2012 Private Pre-
printed Sheets Sixteen non-denominated 
sheets of 12 + labels, Bale numbers 
GSp.01 / GSp.35  Includes GSp.01, 4, 9-
11, 23, 25-30, 32-35. Scott #1832a, 1838a 
IPA Flags, #1692a Pope, 1174 Disney, 
#1692a, etc.   VF NH  Est. 200.00 
2472 Israel: 2008 Preprinted Sheets 
Nine different Bale #GS.13 sheets of 12 + 
labels including GSp 03 and nine private 
issues including Anne Frank and Israel's 
60th anniversary. VF NH  Est. 150.00 
2473 Israel: 2004/2013 Sheets of 12 + 
labels Twenty-one non-denominated 
sheets: an excellent selection of various 
private pictures and a few others e.g. 
Disney (2013) VF NH   Photo Est. 275.00 
2474 Israel: 2008 Preprinted Sheets of 
12 + labels Ten different Bale #GS.13 
sheets including GSp 03 and nine private 
issues includes labels. VF NH  Est. 150.00 

 
 
 

2475 
Israel: 
Vol I-III 
1949/1999 
Impres-
sive col-
lection showing a developed degree of the 
majority of stamps issued from 1952 to 
1988 in mint NH condition. Includes a 
second strong representation of the same 
period as used, both groups are focused on 
stamps with Tabs. Neatly housed in three 
SAFE albums (14 ring) with extra pages 
added to display the plate blocks, multi-
ples and additional small sheets.  VF  
   Photo Est. 575.00 
2476F Italian States-Roman: Forger-
ies/Reprints 3c on grey glazed and 
gummed paper block of 30, second row 
inverted, creating six tete-beche pairs, 
vertical fold. 10c on deep vermilion block 
of 30 on highly glazed paper with thick 
shiny gum, vertical fold and gum adhe-
sions affecting 3 stamps. 20c on magenta 
block of 48, thins on four stamps, still 
very appealing. Scott #13, 15, and 23. F-
VF H  Est. 150.00 

2477 Italy 1911/ 1951 All Mint Selec-
tion of all different stamps from regular 
and back of the book representation. Is-
sues span between #'s 119/ 583, B17-B19, 
C3/C128. Noted are such #'s as 120a perf 
13 (scott classic), 359-366, 488, C23-C26, 
C62-C65 along with others. Overall F-VF, 
NH to OG, couple small faults, Scott 
catalogue $1800.   Photo Est. 725.00 
2478 Italy Collection 1863-1991 A 
mainly used lot on old Scott album pages, 
includes some scarcer sets and back of the 
book issues, would make a great starter  
collection when remounted in a proper 
album, mostly F-VF  Est. 250.00 

2480 Italy Mint and Used Collection 
1863-1942 Clean lot on Lighthouse hinge-
less pages, note scarce early  issues, F-VF 
condition, an ideal starter lot for this 
country  Est. 225.00 

2481 Italy, Early High Value Singles 
Selection of 7 different singles from the 
period 1879 /1926.  Great addition for the 
early collector with Scott #'s 46, 48, 67, 
79, 80, 81 and 82. Sound F+ to VG-F, OG 
to NG. Scott catalogue $ 2133.45  
   Photo Est. 900.00 
2482 Italy, Used Air Mails Issues of 
1926/ 1948, offered are Scott #'s C3-C9, 
C66-C72, C79-C81 and C127-C128, F-VF 
overall. Scott catalogue $582.50  
  Est. 250.00 
2483 Ivory Coast Used Stock A good 
group of used stamps sorted out in cata-
logue order on selection cards, Scott range 
from 3/794 and C1/C43, mostly from 1 to 
3 of each with individual stamps at up to 
$60.00 each, a useful lot of this neglected 
country, Scott value is US$780.00, an 
inventory accompanies.  Est. 275.00 
2484200/603 Jamaica: 1962/1985 Nice 
group of 13 different souvenir sheets (one 
used), dating mostly from the 1960s/1970s 
with highlights as Scott 200a (see cat. 
footnote), 378a, 386a, 401a, 438a, 580a, 
598a, etc. Sheets are neatly identified and 
displayed on stock sheets.  VF NH  
  Cat. 70.00 
2485S Japan Mint Sheets Selection of 
sheets and a few souvenir sheets in a nice 
Current's  Sheet Album, mainly 1980s 
issues and all in mint F-VF NH  condition, 
also not counted are some postal station-
ery items and  souvenir cards, total Scott 
value is US$1,350.00+, a nice lot with 
substantial face value  Est. 400.00 
2486S Korea: Airpost 1954/1957 Scott 
#C13, C14 and C22 each in sheets of 50. 
Considered F-VF  centered and with CDS 
post marks. Some light soiling, mostly on 
selvedge. Scott cat. value $375.  
  Est. 150.00 
2487 Korea: Souvenir Sheets 1970/ 
1990 Package of over 70 different - most 
from North Korea (DPRK) - all lightly 
cancelled. Includes Scott #1983a, #2007a, 
7 of the 1984 Types #2438-2446, World 
Cups, Olympics, and many more.  
  Est. 125.00 
2488 Latin America Mint NH Air-
mails Displayed on printed album pages, 
all in clear mounts, all airmails from four 
different countries catalogue values by 
Scott 2020 in US$; Brazil 1944-1966 
($37), Chile 1934-1970 ($21), Honduras 
1935-1978 ($41) and Panama 1955-1972 
($21). Includes stamps and a few souvenir 
sheets. F-VF NH  Cat. 120.00 
2489 Liberia Errors of the Bird Series 
includes 3¢, 4¢ and 5¢ printed on gum 
side errors, plus a 12¢ with missing colour 
that is actually printed on the  reverse,      
F-VF NH  Est. 125.00 
2490 Liberia: Mini Sheet Varieties 
1947 C56a var, imperf sheet of four over-
printed SPECIMEN. 1950 C67a var, 
imperf sheet of 3 overprinted U.P.U. 
JUBILEE SPECIMEN in three lines and 
1952 340a var, sheet of 3 - without serial 
number. VF NH  Est. 175.00 
2491 Libya 1951-2000 Accumula-
tion A mainly mint selection on stockpag-
es, some duplication, a good collection 
builder with over 300 stamps, some 
hinged in the earlier period, otherwise NH, 
F-VF  Est. 250.00 
2492 Luxembourg Collection Col-
lection on pages, 1882-1924 fairly com-
plete, then quite  comprehensive 1924 to 
1990 mainly mint hinged, a nice section of  
semi-postal issues follows that is largely 
complete, also other  useful back of the 
book,  mostly in F-VF condition with 
Scott  value over US$1,600.00  
  Est. 500.00 
2493 Luxemburg: 1859/1960s Collec-
tion of about 200 different stamps on 
stockbook pages, nice group as #67-69, 
111, 245, 264, 275-276, 316, 329-331, etc.   
Also includes semi-postal, Airpost and 
officials. The 2020 cat. value 
US$1,189.00. The few early forgeries/
reprints not counted in totals. F-VF 
   Est. 300.00 
 
 

Eastern Auctions Ltd. -27- June 17th, 2020 Mail Sale 

2435 Hungary Back of the Book 
Accumulation strong all mint accumu-
lation from Semi-postals thru Parcel 
Post, as well as  representation from 
many Occupation stamps. Noted are 
Romanian Occupation, Transylvania, 
Transylvania 2nd issue, Baranya, Banat 
and Szeged along with others. All sorted 
and housed on stock pages. Nice oppor-
tunity to add to your collection. Overall 
F-VF, most LH. Counterfiets exist and 
taken into estimate consideration.  
 Est. 1000.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

 
2479 Italy Mainly Used Collec-

tion On lighthouse hingeless pages 
to 1969, majority of stamps from  
1924 to 1969 but including scarce 

earlies, many well filled pages,     
F-VF, a good lot                           

Photo Est. 350.00 



 

2494 Madagascar Postal Reply Card 
sent 9 OCT 95 to Paris, France, two CDS 
cancels, no message.   
  Web Photo Est. 30.00 
2495S Monaco: 1982/1999 Souvenir 
Sheets group of 30 (a few with duplicates) 
in VF condition and includes such as Scott 
1322, 1562, 1640, 1718, 1953, 2054, 2141 
along with others. CTO cancelled.  VF  
  Est. 125.00 
2496 Monaco: 1973/1999 Souvenir 
Sheets attractive group of 26 different 
mint NH issues, noted include #1425a, 
1531a, 1624a, 1717a, 1761a, 1816a, 
1905a, 2034a imperf (unlisted in Scott), 
2141, etc. A worthy addition in VF NH 
condition. Scott 2020 value US$368.75. 
VF NH  Est. 200.00 
2497 Monaco: 1985/1993 Modern 
First Day Covers Attractive group of 18 
large size unaddressed, post office ca-
cheted and cancelled. Exclusive franking 
with souvenir sheets and complete sets 
spanning Scott #1500 to 1853. Noted Scott 
#1685-1688, 1689, 1697, 1718, 1719-
1722, 1723-1728, 1744-1748, 1775, etc.  
VF   Est. 221.00 
2498  Monaco: Modern First Day 
Covers group of six different souvenir 
sheets on large, unaddressed, post office 
cacheted FDC's: Scott #1986a, 2026a-c, 
2054, 2102, 2105, and 2128.  Dallay 
catalogue €135.   VF  Est. 60.00 
2499 Morocco Mint Collection An all 
mint lot from 1970 to 2010, looks to be all 
commemorative  sets and all in F-VF NH 
condition, a useful lot of material not  
commonly offered  Est. 250.00 
2500 Nepal Mint Stock A nice mint 
group of blocks and part sheets from the 
Oct. 1, 1949 issue, includes Scott #53 
(190), 55 (100), 56 (3), 57 (90), 58  (110) 
and 59 (corner block of 9), almost all F-
VF NH, catalogue is over US$2,800.00 
(which is for hinged!)  Est. 400.00 
2501 Netherlands Indies Japanese 
Occupation of Java 1943-1944, Indonesia, 
small group on 3 album pages, light dupli-
cation on a few, rarely offered, F-VF 
   Cat. 143.00 
2502B  Netherlands: 1940/1964 Mint 
NH a Collection of 40 mint NH blocks, 
mostly in complete sets. Starts with 4 
imperf blocks of 8 Scott #216, and 218-
220. The others are blocks of 4: #277, 387
-388, 394-395, 416-417, B134-B143, 
B149-B158, B254-B258, B388-B391.  F-
VF NH  Est. 80.00 
2503  Netherlands Early First Day 
Covers A lovely group of 25 first day 
covers from 1952 to 1957, includes NVPH 
numbers E7 to E33 (ex E11, E15), all 
cacheted and addressed ex E10 which is 
unaddressed, F-VF,  total catalogue value 
is over 2,000 Euro  Est. 500.00 
2504C1/C23 Palau 1984-1994 Mint 
NH Airmails Displayed on printed album 
pages, all different and in clear mounts; all 
airmails with 4 stamps, 5 se-tenant multi-
ples, one miniature pane and four book-
lets. VF NH  Cat. 57.65 
2505 Peru Mint and Used Collec-
tion 1857-1951 Collection on Scott pages, 
good value in earlier issues (mostly used) 
plus extensive back of the book with 
scarce airmails, mainly F-VF  Est. 225.00 
2506 Poland Stock A mainly used 
stock in selection cards in two red boxes, 
mainly  used and mainly cheaper stocks 
but a useful starting inventory  neverthe-
less, F-VF  Est. 60.00 
2507 Portuguese Colonies, An All 
Used Collection from 15 different colo-
nies, approximately 300 different stamps,  
sorted and housed on stock pages. Overall 
sound F+ to F-VF, nice  opportunity to 
build a colonies collection. 2020 Scott 
catalogue $778.75  Est. 400.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
2508 Portuguese Colonies, An All 
Mint Collection Approximately 160 
different stamps from three different 
colonies, Quelimane, Tete and Zambezia. 
Sorted and housed on stockpages,   couple 
noted with thins, overall F-VF, LH. 2020 
Scott catalogue  $723  Photo Est. 400.00 

2510 Portuguese Colony Lourenco 
Marques Approximately 130 issues from 
the period 1895/ 1921 with stamps  be-
tween Scott 3's 1/ 162. A few noted 
stamps included1-12, 77-79,  116-131, 
B20, P2 along with others. All sorted and 
housed neatly  on stock page. Some toning 
noted, F-VF, LH. 2020 Scott catalogue  
$475.95  Photo Est. 300.00 

 
 

 
 

2511 Portuguese Colonies Assortment 
of mint issues from 5 colonies, Angra, 
Portuguese Congo, Funchal, Horta, and 
Inhambane. Issues range from the period 
of  1892/1905. Approximately 240 stamps 
housed neatly and sorted on  stock pages. 
Overall F+ to F-VF, LH, 2020 Scott cata-
logue $840.70  Photo Est. 500.00 
2512  RSA 1990-1992 FDC Collection 
Presented in a two post album are over 
150 covers. Nice selection with cachets, 
silks, sets on cover, large size with souve-
nir sheet franking, Registered, addressed 
and unaddressed. Noted one cover back-
stamped a day before the issue as well as a 
few autographed.  Attractive group.  VF  
  Est. 125.00 
2513  Republic of South Africa: 
1977/1979 Two post cover album housing 
over 200 special event covers and a few 
post cards. Featured are Anniversaries, 
Festivals, Special Cancels, Field Post 
Offices etc., many with signatures, a few 
are addressed.  Est. 150.00 
2514 Reunion Collection Collection 
presented on older album pages, date 
range from 1891 to mid-1960s, generally 
in nice condition and containing scarcer 
items such as early overprints and sur-
charges, later complete sets, etc., a great 
starter lot for this interesting country, 
mainly F-VF H throughout, Scott 2018 
cat. value US$1,300.00.  Est. 500.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2515 Ruanda-Urundi-Belgian East 
Africa Collection An all mint collection 
of approximately 200 different issues from 
the period 1924 /1960 Scott # 6/153, B1 / 
B36, J1 / J19. A few noted stamps include 
6-23, 56-59, 64-65, 67a, 133-136, B3-B11 
along with others. All housed on stockpag-
es, overall F-VF 50% NH.  
   Photo Cat. 419.50 
 
 

2516 Ruanda-Urundi (Belgian East 
Africa) All used assortment of approxi-
mately 145 issues from the period 
1924 /1960. Stamps from Scott #'s 6/ 153, 
B1/ B16 and J1/ J12. Nicely placed on 
stockpages, many noted CDS cancelled, F-
VF.    Photo Cat. 142.35 
 

2517 Russia Duck Stamps Collection 
in the original folders, complete from 
1989 to 2006, VF NH  Est. 125.00 
2518  Russia Rocket and Stars 1961 
FDC's Two blue space cacheted FDC's 
franked Scott 2533 and 2534 respectively. 
Unaddressed, VF.  Est. 40.00 
2519 Russia Sheets: 1976/1990 Folder 
with seven complete panes. Includes Scott 
#4520, 4521, 5839, 5841, 5843 in panes of 
100 with 5038 and 5288 in panes of 50 
(latter has missing top selvedge). Scott cat. 
value $375. VF NH  Est. 150.00 
2520 Russia: 1960s/1990s Well 
stocked three ring binder with many 100s 
of mixed mint and CDS used Russian 
stamps including souvenir sheets, mini-
panes and what appears to be several 
complete year sets, noted imperfs, one 
page of earlier 1920s, World Wildlife 
Fund, etc. F-VF  Est. 150.00 
2521 Russia: 1952 Pane of 50 3r deep 
blue violet in pane of 50, #1652 folded 
and two tone spots. Scott cat. $100. F-VF 
NH   Est. 60.00 
2522 Russia: Eagle and Post Horns In 
bundles of 50-100 all from the late 1880s. 
Noted: Scott #27, 46, 47, 48, 51, and the 
strength of the lot is with Scott 50. An 
ideal study lot showing various types of 
cancels and possibly plate or other types 
of varieties. Appears unverified in years.     
  Est. 150.00 

2523 Saar Early Assortment of a 
mostly used collection of stamps from 
regular issues with light representation of 
Semi-Postals, Air Mails and Officials. A 
collection to build upon, housed on 
KA.BE album pages, Scott 220 catalogue 
$739.65   Photo Est. 300.00 
2524 San Marino Mint Collection 
Good mint collection nicely presented in 
two blue Lighthouse hingeless albums 
with slipcases, running from the 1960 
birds to 1990, a very few stamps are very 
lightly hinged, almost all are in VF NH 
condition  Cat. 550.00 
2525 Senegal Used Stock A very nice 
lot of this seldom encountered country, 
ideal for a dealer with from 1 to 6 of each, 
appears to be all used, between Scott 
#36/608, C5/C146, about 120 different, 
also a little French West Africa, almost all 
are in F-VF condition with individual 
stamps up to $20. each, total Scott value is 
US$542.65  (inventory is included). F-VF  
  Est. 275.00 
2526 Somalia 1934-1963 Mint NH 
Airmails Displayed on printed album 
pages, all in clear mounts, 15 different, 
includes better 1934 Colonial Arts Exh. 
NH set of 6, 1960 Republic overprinted 
set of two. F-VF NH  Cat. 160.90 
2527  South Africa: 1984/1985 Cover 
Collection Large cover album housing 
approx. 200 Special Event covers and 
some Post Cards, featuring festivals, 
anniversaries, special cancels, First Day 
cancels, coin cover etc., many with signa-
tures, some affixed with sets, both ad-
dressed and unaddressed, attractive group.  
  Est. 100.00 
2528  South Africa: 1979/1980 Cover 
Collection in two post, padded cover 
album with over 120 covers, cards, over-
sized presentation covers, coin, etc, both 
addressed and unaddressed. Many have 
artist or celebrity signatures and several 
are affixed with complete sets and souve-
nir sheets.   Web Photo Est. 100.00 

2529 Spanish Colonies Used Selection 
of a approximately 120 different stamps 
and select First Day  Covers from six 
different colonies, Elobey-Annobon and 
Corisco,  Fernando Po, Infi, Rio De Oro, 
Rio Muni, and Spain. Sorted and  housed 
on stock pages. F+.  Photo Cat. 270.00 
2530 Spanish Colonies, Mint Collec-
tion from three different colonies, Rio De 
Oro Scott # 48/ 152, Rio Muni 1/ 72, B1-
B13 and Spain 9LC31-9LC33. Sorted and 
housed on stockpages, F-VF, 50% NH.   
   Web Photo Cat. 295.00 

 
 

 
 
 

2531 Spanish Colonies, All mint Se-
lection from four different colonies, Agu-
era Scott  14 /23, Elobey-Annoban-
Corisco 25 /60, Fernando Po 6 /256, B1-
B13 and Infi 5/ 154, B1/B58, C30-C55 
and E2.  All sorted and housed on stock 
pages, F-VF, 50% NH. 2020 Scott cata-
logue $796.40  Photo Est. 450.00 

2532 St. Pierre et Miquelon Mint 
evenly distributed, range from Scott regu-
lar issues 61 to 610 (includes sets 385-
388, 443-445) and Airpost C1 to C68 
(includes good values as C18-19, C24 
etc). Gum varies but many are offered as 
NH, 125 different stamps neatly identified 
on 102 selection cards.   F-VF LH  
  Photo Cat. 503.50 

2533 St. Pierre et Miquelon Mint 
Stock with some duplication, spans Scott 
regular issues 80 / 447 and Airpost C8 / 
C66 (includes good values as C18, C34, 
C38, C37, C58 etc). Gum varies but most-
ly offered as LH, approx. 70 different 
stamps neatly identified on 102 selection 
cards.   F-VF LH  Photo Cat. 280.00 

2534 St. Pierre et Miquelon Used good 
coverage spanning Scott regular issues 65 
to 656 and Airpost C1 to C60 (includes 
nice values as 404-407, 408, 409, 414, 415
-416, 417-418, 439-44 C18, C19, C21, 
C35-C36, C40, C43, C53, C54, etc).  
approx. 175 different stamps with many 
attractive CDS cancels, all neatly identi-
fied on 102 selection cards.   F-VF  
  Photo Cat. 911.55 

2535 St. Pierre et Miquelon Used 
Stock Great for dealers with duplication 
of up to seven of each, good coverage 
spanning Scott regular issues 89 to 656 
and Airpost C1 to C60. Includes better 
values mostly with CDS cancels, over 300 
stamps all neatly identified on 102 selec-
tion cards showing cat. value of 
US$1,886.95. F-VF  Photo Est. 900.00 

2536 Sweden Used 1855/ 1936 A sound 
F-VF group with singles, strong partial 
and complete sets. The lots hosts #'s 2, 17-
27, 39(mint), 197-209, 213-226, 251-261
(mint), B1-B10, and J12-J22. Nice addi-
tion with catalogue $2300+  Est. 1100.00 
2537 Sweden: 1870s/1982 Collection 
with nice value in the semi-postals and 
officials - regular post shows part sets, 
some with perf/shade duplication. A few 
early mint displayed on quadrille pages 
but later mint tends to have no gum. Sin-
gles such as  #2, 9, 11, 13, 16, 194, and 01 
will be of interest amongst the 1,100 used 
and 70 mint stamps with a 2018 Scott cat. 
value of US$2,017.70 F-VF  Est. 575.00 
2538 Sweden: 1858/2009 Collection 
Predominately used collection with nu-
merous additions e.g. coil pairs, die & perf 
varieties, booklet panes. Includes over 
1,000 different stamps, mounted on blank 
pages. Scott cat. value is near $2,000 
which includes a nice back of the book 
section, clearly deserves the time to re-
mount.  Est. 675.00 
2539 Switzerland, Scarce Usage on 
Cover 1924 1.50fr (Scott 202) tied to 
registered cover sent from Bern. reverse 
with two red wax seals "ERNST 
ZUMSTEIN BERN". Edge wear on cover.   
  Web Photo Est. 40.00 

2540 Switzerland Semi-Postals A 
lovely dealer's stock both mint and used 
from 1917 to 1970,  hundreds of stamps 
with no heavy duplication, some earlier 
mint is hinged, then all NH,  includes 
some mint blocks on later issues, F-VF 
throughout, Scott value is US$2,500.00  
  Photo Est. 650.00 
2541 Switzerland: 1884/1985 Mint 
Selection Scott #B3, B5, B9. Air Post 
#C6, C7, C9, C11, C11a grilled gum, C13, 
C41, C45. Dues J6 (no gum), J26, J27, 
J40, J60a-J67a. Officials 1O2, 1O4, 1O5, 
1O7, 1O12, 1O16, 3O86-3O93 (NH), 
5O21. Lot of 64 stamps (18 Semi-Postals, 
10 Airpost, 12 Dues, 22 Officials and 2 
Telegraph) also includes two complete 
booklets 1965-66.  F-VF  Est. 350.00 
2542 Switzerland: 1923/1956 Back of 
the Book lot of about 150 used, nicely 
prepared for Canadian Philatelic sales 
circuits. Houses 17 Airmails, 3 Postage 
Dues and the balance are Semi-Officials; 
noted complete sets. F-VF  Est. 200.00 
2543B  Switzerland 1917-1924 Pro 
Juventute Used Selection of nicely used 
including block of six of Scott B13. Not-
ing scarcer blocks of four (Scott B22-B23, 
B30), these command substantial premi-
ums, plus blocks of four of Scott B28, pair 
of B7 and B28, etc. Many are well tied to 
small piece by clear CDS postmarks.  VF 
CDS   Est. 300.00 
2544 Switzerland: 1870s/1960s a 
compilation of over 400 hinged on Bar-
klay album pages. Includes some early 
issues mostly used with some light dupli-
cation showing a variety of cancellations 
and shades with good value in the semi-
postals. Estimate does not tally faulty, 
offers plenty of potential.  Est. 175.00 

 

2546 Switzerland: 1878/1910 Used 
Postage Due study group of 31 different. 
Noted Scott J3, J3 var (darker shade), J7-
J9, J10, J12 (repaired cut - still very pre-
sentable), J16, J18, J23a-J28a (6 yellow 
green examples), J28, etc. Grade ranges 
from F+ to VF. Scott value approx. 
$500.00 CDS  Est. 200.00 
2547 Switzerland: Marginal Blocks & 
Plate Blocks from years 1989 to 1996, in 
complete sets Scott #842-849, 965-969, 
970-971, 978-981, short set of 11 
#870/881 (less 871), and single marginal 
blocks 904, 907, 908, 909, 972, 973, and 
B612.  All blocks are neatly displayed on 
vario style sheets, appearing to have no 
gum but in VF condition. Cat. value 
$479.40   VF NG  Est. 275.00 
2548 Switzerland: 1880/1970s 
Stockpages Assortment of several differ-
ent smaller collections grouped together, 
all safely housed on various stockpages 
with approx. 225 different mint H-NH, 
and 400 different used, some with CDS 
cancels. Noted complete sets, semi-
postals, airpost, blocks, and some light 
duplication. Condition is F-VF, appealing 
group.   Est. 300.00 
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2509 Portuguese Colonies, 
An All Mint Collection Ap-

proximately 180 different 
stamps from four different 
colonies,  Madeira, Nyassa, 
Ponto Delgada Portuguese 

Africa. Sorted and  housed on 
stockpages, overall F-VF, LH. 
2020 Scott catalogue   $672.80 

Photo Est. 400.00 

 

FAX: 1 (888) 867-8267 

2545 Switzerland Used Collection A 
nice lot identified on selection cards and 
ready for mounting, mostly different 
with some occasional duplication for 
shades and postmarks, runs between #43 
and #690, highlights include  #98-100, 
167a, 59, 55a, 65, 82-87, 82a-88a, 126-
145, 167-180,  181-185, etc, F-VF, Scott 
cat. value is almost US$1,700.00 F-VF 
 Est. 575.00 



 

2549 Switzerland:  1959/1979 Col-
lection Showing several complete sets of 
regular issues throughout, 350 different 
stamps spanning Scott #270/676, either 
mounted or in mounts, H and NH on 
album pages. A mix of mint and used, 
mint showing to 1979 and about 20% 
used. F-VF  Est. 150.00 

2550 Switzerland Booklets An inter-
esting lot in a long file box, mint and used 
stamps are also present but most of the 
value is in complete booklets from 1962 to 
2014, must be two or three hundred book-
lets in all, VF condition  Photo Est. 600.00 
2551 Switzerland Accumulation An 
interesting lot in a long file box, both mint 
and used with thousands of stamps, from 
early issues to about Scott #1250 includ-
ing a good run of semi-postal issues, a 
good lot for a quiet evening  Est. 250.00 

2552B B33/B99 Switzerland 1925-
1939 Semi-Postal Collection showing 
virtually complete semi-postals for the 
period covered, less 1938 National Day 
and souvenir sheets issued in 1936 and 
1937. All in blocks of four with a central 
CDS postmark, select fresh and well 
centered. Scott 2020 catalogue value is 
US$1,400.00 and will command a premi-
um for used blocks as shown in Zumstein 
cat. Sfr. 2,314. An impressive lot, each 
block carefully mounted (easily peelable 
hinges) on large quadrille pages. VF CDS  
   Photo Est. 600.00 
2553B B106/B190 Switzerland 1940-
1949 Semi-Postals fresh and select collec-
tion of semi-postal issues - all in blocks of 
four and mostly with a centrally struck 
CDS postmark, virtually complete for the 
period covered from 1940 (December) to 
end of 1949 - a total of 21 different sets, 
less the eight souvenir sheets issued dur-
ing that time span. A lovely lot in choice 
quality. (Zumstein Sfr. 1970; Scott 
US$844. - no premium added for used 
multiples) VF CDS  Est. 325.00 

2554B B191/B458 Switzerland 1950-
1978 Semi-Postal Collection An impres-
sive collection of semi-postal issues - all 
in blocks of four and with centrally struck 
and clear CDS postmark - majority on 
First Day of Issue, virtually complete for 
the period covered from 1950 to 1978 
(May) - a total of 56 different sets, minus 
the four souvenir sheets issued during that 
time span. Carefully mounted with easily 
peelable hinges on large quadrille pages, 
remarkably fresh throughout. (Zumstein 
Sfr. 3,182 for used blocks of four; Scott 
2020 US$1,279.20 - no premium added 
for used multiples) VF CDS   
  Photo Est. 500.00 
2555 Tannu Tuva: 1934-1936 Nice 
run of seven complete sets, 73 different 
stamps, Scott #45-92 and C1-C18, neatly 
displayed on vario style sheets. Centering, 
condition and gum varies but majority of 
mint are NH with exceptions of 42-52 
(perf) require soaking as adhered, 57, 59, 
60 thin, 65, 68, C3 disturbed gum, and C6 
faulty NC.  Used sets include 42-52 
(imperf), 71-92, and C10-18. Cat. value 
$227.20     F-VF NH  Est. 100.00 
2556 Togo 1957-1980 Airmails Mint 
NH Selection displayed in clear mounts 
on pages, 16 different stamps and 5 souve-
nir sheets; includes the key 1972 Summer 
Olympics set of three miniature sheets on 
one (Scott C194A-C194C cat. $375) and 
the 1500fr Apollo 17 Moon Landing 
(Scott C194D cat. $55). Scott 2020 cat. 
US$463.80 VF NH  Est. 200.00 

2557 Togo Mint Selection: Airpost 
Mint stock 1940 to 1987 organized on 
selection cards with Scott numbers, nice 
run of airmail issues with items catalogu-
ing up to $20 each, all mint with a majori-
ty of stamps being never hinged, total 
catalogue is US$650.00,  F-VF  
  Est. 200.00 
2558 Togo Mint Collection Togo 
organized in Scott order in a black paged 
stockbook,  about 90% never hinged runs 
from 1940 to 1987 with almost all of the 
catalogue value in airmails, clean F-VF 
condition, a useful lot with colorful topical 
issues. Scott catalogue $360  Est. 200.00 
2559 Transkei: 1981/1990 Maximum 
Cards etc. Collection housed in two, 
Atlas 4 ring padded binders, attractively 
displaying 375-400 Maximum cards, 
Specimen cards, numbered First Day 
cards, Silks and Progressive Printing Proof 
Silk cards -  many are Artist Signed. An 
impressive lot. VF  Est. 250.00 
2560 Tunisia 1919 Early Air Mail 
Cover franked Scott #C1 30c on 35c and 
tied by "ZARZIS 21-6-19 TUNISIE 
POSTE AERIENNE" and sent to Ben 
Gardane. Reverse with receiving cancel 22
-6-19.  Web Photo Est. 45.00 

25619/J25 Tur-
key Duloz Special-
ized Collection 
Remarkable lot of 
about 320 stamps; 
mostly in singles, 
plus a few pairs 
and one block of 
four, some bisects 
not counted. Nicely 
mounted on 17 quadrille pages, organized 
by issue from 1865 to 1876 (plus couple 
1881-1882 surcharges) and the 1865-1871 
postage dues. Duplicated ranges (but less 
than of the same), offers myriad of shades, 
postmarks & cancels, perforations abound 
throughout; catalogued as basic Scott used 
values only. Condition is quite nice 
throughout, even though perforations are 
variable especially on the pinperf & small 
gauge perfs of 1870-1871, overall quality 
is Fine or better. Noted better cataloguing 
items such as Scott #13 two nice exam-
ples, #26, #34, J10, J25 two examples. A 
wonderful lot of these fascinating classic 
stamps, offering plenty of ground for 
studying and further specialization. (Scott 
2020 cat. as basic US$3491) F+  
   Photo Est. 850.00 
2562S UN: "Rights of Persons with 
Disabilities" 2008 Complete with Infor-
mation Tabs, New York 960-961, Geneva 
485-486 and Vienna 427-428. Three 
different sets in sheets of 20, housed in 
Vario protective sleeves. 2018 Scott cat. 
$320. VF NH  Est. 175.00 
2563 United Nations - New York 
Modern Collection from the period 1998/ 
2006. In blocks and souvenir sheets, Scott 
#'s 727/ 919 and all housed neatly in a 
virtually new Lighthouse stockbook. VF 
NH,  Scott catalogue $674.50  
  Est. 300.00 
2564 United Nations New York 1998/ 
2006 Selection of complete sets, blocks 
and various souvenir sheets through Scott 
#'s 719/ 920, VF NH all different and 
housed on stock pages.   Cat. 278.30 
2565 United Nations- Geneva 1998/ 
2006 Selection of complete sets, blocks 
and various souvenir sheets through Scott 
#'s 317/ 468, VF NH all different and 
housed on stock pages.   Cat. 336.20 
2566 United Nations- Geneva 1998/ 
2006 Selection of blocks and various 
souvenir sheets through Scott #'s 317/ 463, 
VF NH all different and housed on stock 
pages. 2020 Scott catalogue $841.90  
  Est. 400.00 
2567 United Nations- Vienna 1998 / 
2006 Selection of complete sets, blocks 
and various souvenir sheets through Scott 
#'s 233/ 387, VF NH all different and 
housed on stock pages.   Cat. 278.75 
2568 United Nations- Vienna 1998 / 
2006 Selection of blocks and various 
souvenir sheets through Scott #'s 233/ 386, 
VF NH all different and housed on stock 
pages. 2020 Scott catalogue $825.30  
  Est. 375.00 
2569 United Nations Collection Mint 
collection on written up Scott Specialty 
pages 1951 to 1981, also includes a FDC 
of #38, VF NH  Est. 75.00 
2570 Vatican City Collection An all 
different selection 1959-1967, regulars 
and back of the book issues, mainly F-VF 
LH, couple key sets missing but all F-VF 
and cataloguing about US400.00  
  Est. 125.00 

2571 Vatican City Stockbook Compi-
lation approx. a thousand stamps dis-
played as nearly 100 different complete 
sets spanning the early 1940s to mid 1990s 
with duplication throughout along with 
some singles. F-VF, neatly cancelled and 
displayed on 32 pages in a Lighthouse 
stockbook. A few noted sets include Scott 
#865-869, 934-935, 845-849, 955-958, 
830-837, C92-C95 etc.   
   Photo Est. 375.00 
2572S Viet Nam (Democratic Repub-
lic) Complete Sheets #1510-1513, Ho Chi 
Minh 95th birthday set of four in folded 
sheets of 40, VF NH  Cat. 160.00 
2573S Viet Nam (Democratic Repub-
lic) SPECIMEN Sheets An unusual 
offering of complete sheets overprinted 
SPECIMEN,  these are only available for 
purchase in Hanoi, includes Scott  #3286-
3289, 3347-3348, 3467-3480, 3482-3487, 
3490-3498,  3500-3502, 3504-3513 and 
3559-3561, all VF NH mint, Scott value  
as normal stamps is over US$1,000.00 but 
the specimen overprinted sheets are much 
rarer, a real opportunity  
  Web Photo Est. 750.00 
2574  Viet Nam 1968 FDC Green and 
gold color cacheted Butterflies (Papillons), 
franked Scott J15-J20 semi-postal com-
plete set of 6 tied by 3 CDS "CAC-LOAI-
BUOM 20.8.68 SAIGON". Unaddressed 
attractive cover.  Est. 40.00 
2575 Viet Nam Sheets Small selection of 
sheets with 2008 Year of the Ox, and 2010 
Woman's Day, these are the small  sheets 
of 20 only available in Hanoi, VF NH, 
Scott US$210.00++ #3347, 3348, 3380)  
  Est. 100.00 
2576 Vietnam (South) 1962-1968 Mint 
NH Issues Impressive lot of over 45 
complete sets (over 140 different stamps) 
from this elusive area. Excellent starter 
collection with a catalogue value of over 
$250.00. F-VF NH  Est. 150.00 
2577 WORLDWIDE A useful lot of 
Russian souvenir sheets and se-tenant 
issues form 1959 to 1992, mainly mint, 
light duplication in places, nice VF  condi-
tion throughout, Scott value is US$385.00, 
also a little Eastern Europe ($49)  
  Est. 150.00 
2578 Worldwide Stock on Cards 
Thousands of mint and used stamps from 
around the world, primarily 1940s to 
1970s, housed in selection cards in a long 
red box, many stamps are common but 
there are scarcer items here and there, 
condition is quite nice throughout, exotic 
countries noted including Commonwealth 
countries, a few hours of identifying and 
cataloguing pleasure await you  
  Est. 250.00 
2579 Yugoslavia 1970/ 1973 Souvenir 
Sheet Collection with issues between 
Scott #'s 1011/ 1127 along with a postal 
tax issue #RA38. Approximately 35 dif-
ferent souvenir sheets, 85% mint, NH. 
Housed in springback Schaubek album.   
  Cat. 173.70 
2580 Yugoslavia Used Collection of a 
couple hundred stamps from regular issues 
#159a/631 with a selection of back of the 
book B133/B157, C17/C58, J47/J74, O1/
O8, RA11/RA18 and RAJ4/RAJ7. Nice 
opportunity to add an all different selec-
tion, mainly F-VF to a collection. Housed 
on stock pages.   Cat. 293.70 

 

 
2581 Yugoslavia 1944 / 1959 Attrac-
tive Mint Collection housed in an 18 ring 
Lindner album offering Regular and back 
of the book representation. Noted in the 
collection are such stamps as #359-364, 
393, 398-409, 411-414, 415-419, 452-460, 
C45-C47, C49 along with others. F-VF, 
LH, Scott 2020 catalogue value $1003.10  
  Photo Est. 450.00 
 

WORLDWIDE  
SMALL LOTS 

 

 ALGERIA 
2582 P B91-B93 Set of three deluxe die 
proofs, scarce,  VF  Web Photo Est. 90.00 

 ANDORRA, FRENCH  
 ADMINISTRATION 
2583P 271, 274 proof 1979 1.30fr Judo 
and 2fr Falcon, each on Die Proof card 
(13cm x10cm)  VF  Est. 100.00 
 AUSTRIA 
2584 B273-B276 1951 40g+10g to 
170g+40g Construction Workers Set VF 
NH   56.00 
2585 J114-J131 1922-1924 10k-6000k 
Postage Dues, complete set of 18 in blocks 
of four (except 50k as two pairs), all with 
fresh colour and select VF  Cat. 280.00 
 BANGLADESH 
2586 42-55 1973 2p to 10t, complete set 
of 14 VF NH  44.05 
2587 68a 1974 UPU Emblem, imperf 
souvenir sheet of four, 2020 Scott cat. 
value US$80.00. VF NH  Est. 60.00 
 

BELGIUM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2588 2 20¢ Blue used, nice bright col-
our,  F-VF   Photo 57.50 
2589 6-7,6a 5¢ and 10¢ plus 5¢ ribber 
paper used,  F  79.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2591 12 40¢ Vermilion nicely used,      
F-VF   Photo 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2592 12 40¢ Vermilion used, a lighter 
shade, F-VF   Photo 150.00 
2593 24a-26b 1¢ to 5¢ Perforated set of 
3 used,  F-VF  196.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2594 37 5fr Deep Red Brown mint,       
F-VF OG   Photo 1700.00 
2595 45-48 1883 Set of 4 used, nice 
postmarks,  F-VF  82.50 

2596 60-75 1893-1900 Set of 16, mint 
(ex #66, 72, 75), in fresh NH or VLH 
condition,  F-VF   Photo 400.00 
2597B  B95-B98 1929 35c+10c to 5fr 
+5fr, Four nice blocks of four, Cat value 
$183. VF CDS  Est. 95.00 
2598 108-122, 138 1915-1920 Regular 
issue complete used,  F-VF  152.30 

2599 171 5fr Red Brown sheetlet of 
four, couple hinge remains on face can be 
removed with care, VF H   Photo 225.00 

2600 185-190 1926-1927 Regular issue 
set of 6 mint,  F-VF LH  108.60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2601 213 20 fr Dark Green mint,  VF 
LH    Photo 100.00 
2602 374-385 1948 Industry set of 12; 
low value 60c is LH, rest  F-VF NH  
  Cat. 59.75 
2603 461 1953-1972 6.50fr gray, King 
Baudouin, key value from set VF H  
  Web Photo 95.00 
2604 B9-B16 1911 Overprinted set of 8 
mint,  F-VF LH  287.00 
2605P B78 1928 5c St. Waudru, plate 
proof single in dark reddish brown on 
thick smooth white wove paper, with sheet 
margin at right. VF  Est. 30.00 
2606 B178 1936 70c+30c Borgerhout 
Town Hall sheet of one, pinholes as is-
sued, margin creases, toning - 2018 Scott 
cat. $275. VF NH  Web Photo Est. 125.00 
2607 B178-B179 1936 Souvenir sheets 
mint, VF LH  160.00 
2608 B521-B522 Nov. 15, 1922 Set of 2 
mint,  VF LH  320.00 
2609 B558-B560 Apr. 1, 1954 Political 
Prisoners set,  F-VF NH  125.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2610 Q53a 20¢ Olive Green with en-
graver's name at foot, with Richter  back-
stamp, Jean Baete certificate (1980) ac-
companies, a very scarce stamp,  F-VF 
NH    Photo 1050.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2611 Q60 5fr Plum mint, lovely and 
fresh, Champion and Richter guarantees, a 
rare stamp,  F-VF LH   Photo 4000.00 
 BELGIAN CONGO 
2612 290-297 1955 King Baudouin 
1.50fr to 6.50fr, Inscribed set of eight F-
VF LH  90.00 
 

BURUNDI 
 
 
 
 
 
 
 
 

2613 588-600 2fr to 75fr Animals,  VF 
H   Photo 188.00 
 

CAMEROUN 

2614 16-19 1m to 5m Kaiser's Yacht 
used singles, very scarce,  F-VF CDS  
   Photo 687.50 
 CENTRAL AFRICAN  
 REPUBLIC 
2615 81-85 1967 5fr to 50fr, Mush-
rooms, complete set of 5 F-VF NH  
  Cat. 150.50 
 CHINA 
2616 916 1949 $3 on $50 dark blue 
(black overprint) Ship Type III -  block of 
50, plate 468, some margin creases at top, 
ungummed (as issued). A nice presenta-
tion piece. F-VF NG  Est. 60.00 
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2590 
 9 1¢ Green 

used,  F+ CDS   
Photo  
125.00 



 

 CHINA, PEOPLE'S REPUBLIC 
2617 975 1968 8f "Conquest of Nan-
king" (3 rows in bottom panel). F-VF  
  Cat. 160.00 
 

DAHOMEY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2618 38a 10 on 40¢ Red on Straw, a 
fresh mint single of the inverted surcharge 
variety,  three guarantee backstamps, a 
scarce stamp (Yvert 39a € 380), F+ LH  
  Photo 325.00 
 DENMARK 
2619 246-251 1935 5¢ - 30o, "Fairy 
Tales", complete set of six F-VF NH  
  87.50 
 

ELOBEY ANNOBON 
CORISCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2620 39-54 1907 1c to 10p, complete 
set of 16 with control numbers on back F-
VF LH  Photo 152.00 
 

ERITREA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2621 46 10l Gray Green and Red, perf 
14, a fresh mint single with perforations 
clear of design, pencil A. Diena guarantee 
on reverse (Sassone 40 € 520) F-VF LH  
  Photo 425.00 
 FINLAND 
2622P 81 1915-16 40p violet and blue: 
Three full panes of 100, No. 79, and 92 
Left and No. 92 Right. Ideal for specialist 
plate study. 2018 Scott for singles 
US$120. F-VF NH  Est. 100.00 
 

FRANCE 
 

2623 24 1862-1871 5c green, few toned 
perfs F-VF  110.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2624 34c 1863-1870 30c pale brown, 
imperfs F+  Photo Est. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2625 41 1870-1871 5c yellow green      
F-VF  Photo 160.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2626 55b 1870-1873 10c bistre rose, 
imperf F  Photo 350.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2627 79 1876-1877 10c green, type II F-
VF   Photo 240.00 
2628 226b 1925 5fr carmine VF PART 
OG   125.00 
 

2629 227-240 1926-1927 25c on 30c to 
1.10 fr on 1.40fr, complete set of 12 F-VF 
H   141.65 

2630 246 1929 2fr orange & pale blue, 
small thin and gum skip, Scott catalogue 
$600 F+ PART OG  Photo Est. 250.00 
2631 247 1929-1930 3fr dark gray, 
Cathedral VF H  62.50 
2632 264-283 1932-1939 30c to 1.75fr, 
complete set of 20 F-VF H  132.55 

2633 300a 1.5fr Pale Blue mint, APS 
cert. accompanies,  VF NH  Photo 145.00 

2634 300a 1935 1.50fr pale blue VF 
VLH   Photo 55.00 
2635 315-320 1936 20c to1.50fr 'Paris 
Exhibition' complete set of six  F-VF NH  
  102.25 
2636 624 1949 10fr Brown Orange, 
Inscribed 1849-1949 in lower margin  VF 
NH   55.00 
2637 700-705 1953, 20fr-75fr Sports set 
of 6,  F-VF NH  61.30 
2638 700-705 1953 25fr to 75fr, Sport 
events, complete set of 6 F-VF NH  61.30 
2639 1024 var 1963 25c Gallic Cock, 
showing bright yellow fluorescent paper, 
with normal issue for comparison, Yvert 
& Tellier #1331d €900. See footnote 2020 
Scott $750. F-VF NH  
  Web Photo Est. 450.00 
2640 P 1101/1130 proof 1965 Tourist 
Series set of eight (Scott #1101, 1102, 
1112, 1126-1130) in issued colours on two 
compound die proofs, scarce. (Y&T #1435
-1441 & 1392A  €380) VF  Est. 200.00 
2641S 2602a/2957a 2001/2004 Mari-
anne type sheetlets, Scott #2602a, 2603a, 
2862a, 2863a and 2957a.   VF NH  
  Est. 60.00 
2642 3133 var, 3135 var 2005 0,50€  
and 75€ Self-adhesive singles with margin 
at right indicating that the stamps are from 
the first, special printing for Chanel, is-
sued in sheets of 56 with margins on each 
side, scarce. Y&T #38A €200, Maury & 
Ceres €240. Y&T #39A €200, Maury & 
Ceres €240. VF NH  
  Web Photo Est. 300.00 
2643B  3307A var 2007 0,54€ Cour des 
Comptes, upper margin block of 4, each 
stamp with attached vignette (from first 
printing), scarce. Y&T catalogue #117a 
Personalized €480, Maury #71A €600.  
VF NH  Est. 425.00 
2644 B12-B19 1922 Surcharged com-
plete set of 8 F-VF PART OG  219.35 
2645 B12-B19 1922 Surcharged com-
plete set of 8, B19 with one short corner 
perf F-VF PART OG  237.65 
2646 B20-B23 1926-1927 complete set 
of 4 F+ H  181.50 
2647 B20-B23 1926-1927 Semi-postal 
set of 4 F+  156.40 
2648 B31-B33 1929 Surcharged semi-
postal set F H  108.00 
2649 B35-B37 1930 Surcharge semi 
postal set F H  122.50 
2650 B38 1931 1.50fr + 3.50fr green F-
VF LH  125.00 
2651 B39-B41 1931 Surcharged semi-
postal set F+ H  240.00 
2652 B40 1931 50c+25c gray violet      
F-VF  110.00 
2653 B42-B43 1935 Postage Due, Set of 
two,  VF LH  57.50 
2654 B43 1935 50c +2fr dull red F-VF 
NH   125.00 
2655 B66-B67 1937 30c and 55c, 
Winged Victory of Samothrace F-VF LH  
  130.00 
2656 B249-B254 1950 5+2fr to 20+10fr 
Portraits, frames in Indigo  VF VLH  
  Cat. 72.00 
2657 B285-B290 1954 Louis IX, com-
plete set of 6 F-VF LH  137.50 
2658 B294-B299 1955 King Philip II, 
complete set of 6 VF NH  111.50 
 

2659 B294-B299 1955 King Philip II, 
complete set of 6 VF LH  111.50 
2660P B309-B310 proof 1956 12+3fr-
15+5fr Red Cross set of two die proof 
cards, 13x10cm with fancy punch, Y&T 
€200 VF NH  Est. 150.00 
2661 B639 1992 Albertville Winter 
Olympics mini-sheet of 10+label in 
wholesale lot of 7, Scott cat. $105. VF NH 
  Est. 60.00 
2662 B639 1992 Winter Olympics 
Albertville, sheet of 10 + label in lot of 7 
VF NH  Est. 75.00 

2663 C1 1927 2fr orange & blue, over-
printed dark blue F+  Photo 225.00 
2664 C1-C2 1927 2fr and 5fr, overprint 
set of 2 F+ PART OG  400.00 
2665 C8-C13 1936 85c to 3.50fr, Plane 
over Paris, Short set of 6 (missing C14) F-
VF LH  151.75 
2666 C23-C27 1949-1950 100fr to 
1000fr, complete set of 5 VF LH  212.70 
2667 J1 1859-1870 10c Black VF  
  240.00 
2668 J93-J97 1960 5c to 1fr, Postage 
Dues, 50¢ is LH, others including the key 
1fr are NH,  F-VF  59.75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2669 N2 1870 2c dark brown F OG  
  Photo 175.00 
2670 Y&T2874 C9 1990 "Marianne de 
Briat" design type A1161,TVP (unfolded) 
permanent, complete booklet of 20 serpen-
tine die cut (vending machine DAB) and 
1997 design type A1409, (unfolded) per-
manent, complete booklet of 20 (vending 
machine), type I, Y&T €172. VF NH  
  Est. 125.00 
 FRENCH POLYNESIA 
2671 196-197 1962 15fr and 20fr Flow-
ers  VF VLH  39.00 
2672P 270-271 proof 1971 30fr, 50fr lilac 
& black Charles de Gaulle proofs (two 
different sheets of one), from the 6th 
series (1971-1991) both are artist signed 
by Georges Bétemps. VF NH  Est. 150.00 
2673 C74-C77 1971 15fr to 53fr South 
Pacific Games, set of 4 VF NH  46.50 
 

F.S.A.T. 
 
2674 31 1968 30fr WHO Anniversary 
issue VF NH  62.50 
2675 C1-C2 1956 50fr and 100fr, Em-
peror Penguins and Map of Antarctica F+ 
LH   77.50 
2676 C2 1956 100fr, Penguins VF LH  
  35.00 

2677 C13-C14 1968-1969 Penguin and 
Explorer set of 2 mint,  VF NH  
   Photo 217.50 
2678 C19-C23 1969-1971 Amsterdam 
Island set of 5 mint, scarce,  VF NH  
  215.00 
2679B  C25a 1971 40fr-50fr Port-aux-
Français gutter block of 4 with two center 
labels VF NH  80.00 
2680B  C25a 1971 40fr-50fr Port-aux-
Français block, two pairs with center 
labels VF NH  80.00 
 

GERMANY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2681 330-336 1924 3pf to 50pf, German 
Eagles, complete set of 7 F-VF NH  
  Photo 277.50 
2682 669 1949 30pf Ultramarine VF 
NH   52.50 
 
 

2683 698-701 1953 4pf to 30pf, 
Transport & Communications Set of 4  F-
VF NH  65.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2684 714 1954-60 50pf gray, Pres. 
Theodor Heuss F-VF NH   
   Photo Est. 125.00 
2685 5N28-5N40 1948-49 2-90 (pf) 
Baden set of 10 without "PF" F-VF H  
  77.50 
2686 9N61-9N63 1949 10pf-30pf Wolf-
gang von Goethe used set of 3 F-VF  
  135.00 
2687 9N61-9N63 1949 10pf-30pf Wolf-
gang von Goethe set of 3 F-VF H  70.00 
2688 9N101-9N102 1951-52 5pf-40pf 
Re-engraved Freedom Bell, used set of 5 F
-VF NH  55.00 
2689 9N108-9N110 1954 7pf-70pf 
Buildings mint set of 3 (low value 7pf LH) 
F-VF NH  89.00 
2690 B34-B37 1930 Exhibition issue in 
set of 4, used F-VF  109.15 
2691 B56-B57 1933 25+15pf and 
40+35pf Two high values of set F-VF H  
  175.00 

2692 B58 1933 Nothilfe Sheet of four, 
1924 issue overprinted, the margin of the 
souvenir sheet is ungummed as issued, the 
four stamps are VF NH, natural selvedge 
bends in this rare sheet which is missing 
from most German collections. VF NH  
   Photo 4500.00 
2693 B59-B67 1934 Commerce and 
Industry community set of 9 F-VF H  
  77.10 
2694 B79-B81 1935 Winter Olympic 
Games, mint set of 3 F-VF NH  50.00 
2695 B103 1937 Imperforate souvenir 
sheet of four, natural gum inclusions and 
light soiling on front - Scott cat. for NH 
$170. VF  Est. 70.00 
2696 B103 1937 6pf dk green souvenir 
sheet of four - Imperforate VF NH  170.00 
2697 B104 1937 6pf+25pf marginal 
inscriptions in souvenir sheet of four+four 
labels, both perforated and rouletted. VF 
NH   240.00 
2698 B105 1937 42pf brown, overprint-
ed red eagle and horseshoe, souvenir 
sheet, nice sheet margin wmk München 
Riem 1936, first day CDS 1.8.37, stain at 
LL F-VF  97.50 
2699 B123-B131 1938 Winter Help, 
mint set of 9 F-VF NH  75.00 
2700 B141-B143 1939 Nurburgring 
Auto Races set of 3, overprinted  F-VF LH 
  54.00 
2701 B310-B313, B314-B315 1949-
1950 Two complete sets VF  210.00 
2702 B314-B315 1950 10+2pf - 20+3pf, 
Seal of Johann Sebastian Bach F-VF NH  
  120.00 
2703 B316-B317 1951 10+5pf to 
20+5pf VF NH  170.00 
2704 B316-B317 1951 10+5pf and 
20+5pf, set of two tied to Hannover 1951 
Garden Show postcard. Includes a German 
garden show label.  F-VF  Cat. 125.00 
2705 B320-B323 1951 Portraits, com-
plete set of 4 VF  109.50 
2706 C38-C39 1930 2m-4m Graf Zep-
pelin, regummed. Scott cat. value US$500. 
F-VF NH  Est. 150.00 
2707 C40-C42 1931 1m-4m Polar flight 
of Graf Zeppelin, used set of 3, last two 
(2m, 3m) are creased. Scott cat. value 
US$980.  F-VF  Est. 150.00 
 

GERMANY-BERLIN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2708 9N33 1948-1949 1m Olive, over-
printed in red F-VF  400.00 
  
 
 

EAST GERMANY 
(DDR) 

 
2709S 144a 1953 6pf-48pf Karl Marx 
souvenir sheet of six, perf 13 VF NH  
  120.00 
2710 144a,146a 1953 6pf-48pf VF NH, 
and 10pf-84pf VF VLH, Karl Marx imperf 
souvenir sheets of four and six VF NH 
VLH   165.00 
2711 144a 1953 Karl Marx mint souve-
nir sheet of 6 in both imperf and perf types 
VF NH  240.00 
2712 144a, 146a 1953 Two different, 
perforated souvenir sheets, mint (6, and 4) 
- Karl Marx and Engels. VF NH  240.00 
2713 144a, 146a 1953 Two different 
Imperforate souvenir sheets (of 6 & 4) - 
Karl Marx and Friedrich Engels CDS 
"Berlin 30.11.53" very nice. VF  400.00 
2714 144a, 146a 1953 Two different 
perforated souvenir sheets (of 6 & 4) used 
-  Karl Marx and Friedrich Engels. VF  
  400.00 
2715 146a 1953 Karl Marx and Frie-
drich Engels souvenir sheet of four, perfo-
rated, VF NH. VF NH  120.00 
2716 264a 1955 Friedrich Engels imperf 
souvenir sheet of six, used, #259-264  VF  
  Cat. 120.00 
2717 264a 1955 Engels imperf souve-
nir sheets of six (in both mint NH and 
used "Berlin 25.1.56". VF NH  Est. 180.00 
 

GERMAN  
EAST AFRICA 

2718 21 3r Carmine and Slate used,      
F-VF CDS   Photo 300.00 
 GREENLAND 
2719 1-9 1938-46 1o-1k Christian X 
and Polar Bear Set of 9 F-VF NH  90.00 
2720 10-18 1945 1o to 5k, complete set 
of 9 VF LH  166.50 
2721 28-38 1950-1960 1o to 5k, com-
plete set of 11 F-VF NH  124.90 
 GUADELOUPE 
2722P J39,J44 proof 1947 30¢ dull blue 
green in embossed Die Proof - with colony 
seal, and 1947 4fr lilac rose in embossed 
Die Proof with colony seal.   F-VF  
  Est. 100.00 
 

HUNGARY 
 
2723 7-12, 7a 1871-1872 2k to 25k F+  
  119.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2724 67a-83a 1904-1905 1f to 5k, 
complete set of 16 F+  Photo 140.05 
2725 466-467 1932 2f on 6f on 8f, two 
Surcharged stamps, each with different 
watermark (210 and 133) F-VF  100.25 
2726 486 1934 20f, Franz Liszt, Souve-
nir sheet VF NH  140.00 
2727 973, B207-B208 1951 3 Souvenir 
sheet issues, Stamp on Stamp, couple tone 
spots VF H  Est. 50.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2728 1N26-1N35 1919 2f to 50f, short 
set of 10 overprinted KOZTARSASAG 
F+ H   Photo 164.35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2729 2NJ4 1919 5f green & red, Issued 
under Romanian Occupation F  
  Photo 225.00 
2730 B198A-B198D 1947 Roosevelt, 
souvenir sheet of 4, creased. Scott 2020 
catalogue value $125 F-VF NH  Est. 65.00 
 

Eastern Auctions Ltd. -30- June 17th, 2020 Mail Sale 



 

2731 CB1-CB1C 1947 Roosevelt, 
Souvenir sheet of 4, creased, Scott 2020 
catalogue $125 F-VF NH  Est. 75.00 
2732 CB1-CB1C 1947 Roosevelt, 
Souvenir sheet of 4, imperf, light creasing, 
Scott 2020 catalogue  value $225 F-VF 
NH   Est. 125.00 
 

ICELAND 
 
2733 29 1900 25a Yellow brown and 
blue in block of four, perfectly centered 
CDS,  F-VF CDS SON  
  Web Photo Cat. 130.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2734 76 1907-1908 10a scarlet, Kings 
Christian IX and Frederik VIII F+ LH  
   Photo 150.00 
2735 144-148 1925 7a-50a Landing the 
Mail, mint set of five with brown OG 
redistributed over hinge mark (to appear 
NH). VF  Cat. 275.00 
2736 224 1940 25a red Codfish, select 
fresh mint single. VF NH  Cat. 85.00 
2737 C2, C9-C11 1929 /1931 50a plane 
overprint, 30a to 2k "Zeppelin 1931" 
overprint F-VF PART OG  157.00 
2738 C2, C9-C11 1929, 50a overprinted 
airplane, and 1931 30a to 2k "Zeppelin 
1931" overprinted F-VF PART OG  
  157.00 
 INDONESIA 
2739 362-367 1951 7½s - 1r, Doves in 
flight, complete set of six VF NH  27.85 
 

IRAN 
 
2740 41/ 58 1879/ 1884 Scott #'s 41-42, 
44-46, 53-54, 55 included at n/c, 57 & 58 
F-VF  105.50 

 
2741 70,71 1887 3c on 5s green type 1, 
and 6c on 10s buff, orange and black, both 
surcharged in black VF LH   
  Photo 300.00 
2742 978-982 1953 1r to 10r, complete 
set of five Activities VF LH  157.00 
2743 978-982 1953 1r to 10r, Sports, 
complete set of 5,  VF OG  Est. 80.00 
2744B  2008/2018 1979 8r-200r 
(missing Scott #2010) surcharged part set 
of 8 in mint blocks of 4 F-VF NH  
  Cat. 149.00 
 

ISRAEL 

 
 

2745 7-9 with tabs 1948 250m - 1000m 
Coins high value set of three, unused 
(regummed). The 500m and the 1000m 
show the perforated base tab, which is 
quite scarce on the 500m. (Scott value is 
$5250. for NH) VF  Est. 1200.00 
 ITALIAN STATES-PARMA 
2746F 9-11 1857-59 15c-40c Crown & 
Fleur-de-lis Set of three 'Forgeries' F-VF  
  Web Photo Est. 45.00 
 

ITALY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2747 31 1863 40¢ Rose carmine,Turin 
printing, bright mint single with  rich 
colour and fresh paper with intact perfora-
tions and a large  part OG. Signed in 
pencil by Silvano Sorani and includes his  
expertization cert. Scott catalogue $8750. 
F OG   Photo Est. 2500.00 
 

2748 33 1863-77 2 l vermilion, one 
short perf F+  Web Photo Cat. 90.00 
2749 93 1906 15c slate, engraved perf 
12  F-VF LH  70.00 
2750 119-122 1911 2c to 15c,  50th 
Ann. of the Union, Set of 4  F+ CDS  
  169.25 
2751 124-125 1912 5c and 15c Campa-
nile Venice   VF F LH  56.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2752 183 1926 5 l + 2.50 l Dark brown, 
lightly cancelled VF   Photo 125.00 

 
 

2753 248-256, C23-C26 1930 Virgil 
Complete Set of 13 with Airpost F-VF LH 
   Photo 332.00 
2754 324-328 1934 World Soccer 
Championship, Set of 5 F-VF H  
  Cat. 130.50 
2755 324-328, C62-C65 1934 20c to 
5l+2.50l Soccer set, complete set of 9, 
some are NH F-VF NH LH  264.00 
2756 359-366 1936 10c-2.55 l+1 l, 
Horace the Poet Set of 8, 30c faulty @ 
NC, Scott 2020 catalogue $140.25 F-VF 
PART OG  Est. 65.00 
2757 377-386,C95-C99 1937 10c to 
2.55l+2l, Airmail 25c to 5l+1l, complete 
set of 15 F-VF LH  259.00 

2758 477 1946 100 l carmine lake, 
United family and scales VF  
   Photo 160.00 
2759 518 1949 100 l brown The Vascel-
lo, Rome F-VF CDS  100.00 
2760 518 1949 100 l brown The Vascel-
lo, Rome F-VF CDS  100.00 
2761 518 1949 100 l Brown, Cent. of 
Roman Republic, corner CDS cancel F+  
  100.00 
2762 518 1949 100 l brown The Vascel-
lo, Rome F-VF  Cat. 100.00 
2763 573 1951 55 l blue, PTT Building 
Milan Fair VF CDS  55.00 
2764 573 1951 55 l Deep blue VF CDS  
  55.00 
2765 573 1951 55 l blue, PTT Building 
Milan Fair VF CDS  65.00 
2766 626-633 1953-54 5 l - 80 l, com-
plete set of nine F-VF NH  100.00 
2767 832-834 1961 170l to 205l, Flight 
showing map from Italy, LR corner blocks 
of 4 VF NH  96.00 
2768 B17-B19 1923 30c+30c to 1l+1l, 
Administering Fascist Oath F-VF PART 
OG   97.50 
2769 B17-B19 1923 Administrating 
Fascist Oath Set  F-VF PART OG  97.50 
2770 C3-C9 1926-28 50c - 5 l Air Post, 
complete set of 7, couple short  perfs, 
Scott catalogue $385 F NH  200.00 
2771 C23-C26 1930 50c to 9l+2l, Virgil 
type F-VF H  168.00 
2772 C23-C26 1930 50c to 9l+2l, Virgil 
type F-VF PART OG  168.00 
2773 C23-C26 1930 50c-9 l+2 l Airpost 
Virgil Type Set of 4 F-VF LH  168.00 
2774 C23-C26 1930 50c-9 l+2 l Airpost 
Virgil Type Set of 4 F-VF LH  
  Web Photo 168.00 
2775 C127-C128 1948 100l - 200l, St 
Catherine, set of 2 F-VF  64.00 
2776 C127-C128 1948 100l-200l St 
Catherine set of 2 F-VF H  Cat. 72.50 
2777 J21-24 1884-1903 Postage Due 
Set of 4, couple of short perfs on 50 L 
yellow and on 100 L blue, usual Fine 
centering for the issue VG F CDS  
  Web Photo Est. 100.00 
2778 O7 1875  5 l Lake, couple of 
shorter perfs. Scott catalogue $225 
 VG F CDS  Est. 125.00 

 ITALY - TRIESTE ZONE A 
2779 C1-C6 1947 1 l - 50 l Set of six,  
NH with some toned gum on lower values 
F-VF NH  Est. 166.00 
 IVORY COAST 
2780PB  322 var 1971 35fr Electric 
Power Installation, Imperforate corner 
margin block of 4 VF NH  Est. 40.00 
2781PB  322 var 1971 35fr Imperforate 
Block of four in  corner margin  VF NH  
  Web Photo Est. 40.00 
 

JORDAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2782 184 1930 £1 gray, top value from 
set VF   Photo 120.00 
2783 286A-286C Set of 3 used,  F-VF 
CDS   144.50 
2784 B9-B12 1930 90m-500m Four 
high values of set F-VF H  171.00 
2785 C26-C28 Birds set of 3 used,  F-
VF   123.00 
 

LATVIA 
 
2786 186-192, 193-199 1937 10s to 50s, 
short set of 7 and 1937 3s to 40s complete 
set of 7 VF NH  Cat. 45.00 
2787 B29-B33, B46-B50 1928 2s(12s) 
to 30s(40s) President, and 1929 2s(4s) to 
30s(40s) Statesman, both complete sets of 
5. VF LH  26.25 
2788 B56-B65 1930 1s(2s) to 30s(60s) 
complete set of 10 VF NH  55.00 
2789 B72-B81 1931 9s on 6s to 55s on 
30s, Surcharged set of 10 VF NH  110.00 
2790 B82-B86 1932 1s(11s) to 5s(45s), 
Imperf set of 5 VF NH  22.00 
2791 CB14-CB17 1933 2s(52s) to 20s
(70s) complete set of 4 F-VF NH  125.00 
 LEBANON 
2792 448-452 1966 0.50p to 7.50p ITY 
Emblem Set of 5 VF NH  20.00 
2793 C55, C56 1936 15p & 25p Tourist 
Publicity, key values of the set, 15p is NH, 
25p is VLH. Cat. as hinged. VF 
   Cat. 162.50 
 LIBERIA 
2794P 312 var 1949 5c Jehudi Ashmun 
set of 12 imperf, in progressive printing 
proofs and final perforated stamp, all but 
the last are overprinted SPECIMEN in red. 
VF NH  Est. 100.00 
2795 C77, C77var 1954 $5 Unicef in 
panes of 4, both original and presentation 
reproduction, scarce - see footnote in 
Scott, cat. value $300. NH VLH  
  Est. 200.00 
 LIECHTENSTEIN 
2796B  B7-B10 Feb. 6, 1928 complete 
set of four in scarce used blocks of four, 
each on piece, the 10rp value is on cover, 
a nice lot indeed. VF CDS  Cat. 416.00 
 LUXEMBOURG 
2797 B40-B44, B60-B65 1930/ 1934, 
Two complete semi-postal sets F-VF CDS 
  Cat. 182.50 
2798 B60-B65 1934 10c(+5c) to 1¾pi
(+1.50fr)  John the Blind, complete set of 
6 VF CDS  150.00 
2799B  B104 Mar. 1, 1940 2fr+50c 
Allegory of Medicinal Baths corner block 
of eight showing Luxembourg 1.3.40 First 
Day CDS postmarks. VF  Cat. 80.00 
 MADAGASCAR 
2800 SG62 1895 4sh Bright Purple used 
corner flaw but scarce, (cat. £250) F-VF  
  Est. 100.00 
 MADEIRA 
2801 6 var. 1868 5r Black with red 
overprint clearly showing the Double Print 
Error, some slightly rough perfs. and large 
part OG with hinge remnant. RARE F+  
  Est. 225.00 
2802 15 1870 240r Violet, very small 
crease at LL, Funchal 45 grid cancel, Scott 
catalogue $425 F-VF  Est. 190.00 
 MAYOTTE 
2803 8 1892-1907 15c gray F PART 
OG   140.00 
2804 20 1899 5fr red lilac and lavender 
F+ H   135.00 
 MEXICO 
2805 801-804, C148-C152 1945 12c to 
10p and 30c to 20p, Theater of Peace, 
Complete Set of 9 VF NH  51.65 
2806 801-804, C148-C152 1945 Peace 
Theater, Complete Set of 9 VF NH  51.65 
2807 C103-C107 1940 5c to 5p Penny 
Black type, Airpost Set of 5 F-VF H  82.60 
 MOHELI 
2808 1-16 1906-1907 1c to 5fr, com-
plete set of 16, heavy hinge remnant, Scott 
2020 catalogue value $417.25 VG F OG  
  Est. 300.00 
 MONACO 
2809 176 1939 10fr dark green Louis II 
Stadium F-VF H  100.00 

2810 904a, 1717a 1974 Museums and 
1990 Post Office Buildings, two Europa 
souvenir sheets VF NH  72.50 
2811 C41a, C42a 1957 100fr-200fr Sea 
Birds - Perf 13 Variety  VF LH  324.00 
 

NEPAL 
 
2812 56-59 20p to 1r Issue of Oct. 1, 
1949, the four high values of the set in 
fresh mint singles,  F-VF NH  Est. 100.00 
2813 56-59 20p to 1r Issue of Oct. 1, 
1949, the four high values of the set in 
fresh mint blocks of four,  F-VF NH  
  Est. 300.00 
2814 60-71 1954 King T. Bir Bikram, 
fresh mint set of 12 (Cat. as hinged). VF 
LH   Cat. 98.05 
2815 72-83, 84-88 1954 2p to 2r, Map 
of Nepal set of 12 and 4p to 1r, King and 
Queen set of 5 F-VF LH  Cat. 220.75 
2816 90-101 1957 2p to 2r, crown of 
Nepal Set of 12 F-VF LH  61.45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2817 104-117 1959-1960 1p to 5r, 
complete set of 14 VF LH  Photo 150.30 
 

NETHERLANDS 
 
2818 4-6 5¢ to 15¢ Used set of three 
1864, fresh colours,  F-VF  124.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2819 7-12 5¢ to 50¢ Used 1867 set of 
six, 15¢ toned on reverse, otherwise above 
average with good colours,.  F-VF  
   Photo 336.50 
2820 17-22 ½¢ to 2½¢ Used 1869-1871 
set of six complete,  F-VF CDS  238.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2821 23-33 5¢ to 2g50¢ Used set of 
eleven 1872-1888,  F-VF   Photo 231.00 
2822 40-50 5¢ to 1g Used set 1891-
1894 with numerous additional shades 
included, 21 stamps in all, F-VF CDS  
  194.00 
2823 66a 7½¢ Brown tete-beche pair,   
F-VF OG  80.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2824 86 10g Orange, a lovely used 
single,  F-VF CDS   Photo 675.00 
2825 135-136 1923 10c on 3c - 1g on 
17½c overprinted and surcharged set of 2 
F-VF H  63.60 
 
 

2826 279 1946 2½g brick red, fresh 
mint single. F-VF NH   Photo Cat. 125.00 
2827 319-322 1g to 10g Queen Juliana 
high values of 1949 mint,  F-VF NH  
  813.25 
2828 B144a Sheetlet of 10, margin flaw,  
VF NH  100.00 

2829 B145a Sheetlet of four,  VF NH  
  75.00 

 
2830  B208-B213 May 2, 1950 Set of 
six on cacheted first day cover which had 
a light (now erased) pencil address, scarce 
(NVPH #E1 (550-555),  VF  
   Photo Est. 1000.00 
2831  B210-B223 Nov. 13, 1950 Set of 
five on cacheted, addressed first day cov-
er,  (NVPH #E4 (563-567), cat. 450 Euro), 
VF   Est. 125.00 
2832  B214-B218 July 17, 1950 Set of 
five on cacheted, addressed first day cov-
er, (NVPH #E2 (556-560), cat. 750 Euro),  
VF   Est. 250.00 

2833 C13-C14 15g and 25g Airmail set 
of 1951,  VF NH   Photo 450.00 
2834 J44-J60 1912-1921 Postage Dues, 
25¢ is LH, otherwise  F-VF NH  100.55 
 NEW CALEDONIA 
2835 P 393-394 proof 1971 34fr and 100fr 
Charles de Gaulle deluxe proofs (each in 
sheet of one, on card paper) from the 6th 
series (1971-1991) both are artist signed 
by Georges Bétemps, printed in France. 
VF NH  Est. 100.00 
2836 P 564-565 proof 1987 18f and 21fr 
Birds, deluxe proofs each in sheet of one, 
from the 6th series (1971-1991) on card 
paper, printed in France. VF  Est. 70.00 
 NORWAY 
2837 340-342 1955 20o-55o Overprint-
ed Philatelic Exhibition Set VF NH  60.00 
2838 B1-B3 1930 North Cape semi-
postal set of 3 F+ OG  127.00 
2839 B1-B3 1930 North Cape Set of 3 
(20o+25o has 1 dulled perf), Scott cata-
logue $275 F-VF NH  
  Web Photo Est. 150.00 
2840 B1-B67 1930-65 Complete run 
showing selected used examples displayed 
neatly in sets on quadrille album leaves. 
Scott 2020 cat. value US$635.60 VF CDS  
  Est. 375.00 
 

OMAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2841 1-15 1944 First Issue used,  F-VF 
CDS    Photo 143.00 
2842 133A 1971 5b on 3b plum, Crest 
type,  Surcharged in black Type "a"  VF 
NH   170.00 
2843 O1-O10 1944 Official set used,    
F-VF CDS  165.00 
 

PALESTINE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2844 3a 5m on 1pi Gray Blue used 
(SG#2),  VF CDS   Photo 600.00 
 PERU 
2845 C49-C61 1938 5c to 10s, complete 
set of 13 Airmails VF LH  107.90 
 POLAND 
2846 N77 imperf 1941-1943 6g Golden 
Brown, Imperf Single VF NH  Est. 50.00 
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2847 N94 imperf 1942-1944 1z Slate 
green, Imperf Pair VF NH  
  Photo Est. 200.00 
 POLAND - SOSNOWICE  
 LOCALS 
2848 Michel 1-2 1916 3k & 10k Coat of 
Arms city post set of two in blocks of 
four, each stamp with straightline "-
7.3.16" datestamp in black. (Michel €400) 
F-VF  Est. 100.00 
 PORTUGAL 
2849 579-586 1940 5c to 1.75e Legion 
Emblem Set F-VF OG H  112.50 
 

REUNION 

2850 P 377-380 var 1971 25f Charles de 
Gaulle imperf, set of four different proof 
sheets 'épreuves de luxe', from the 6th 
series (1971-91), Yvert & Tellier #1695-
1698 €400 VF   Photo Est. 200.00 

2851 P 380a var 1971 (25F) Charles de 
Gaulle imperf, strip of four with label, on 
deluxe proof like card 'épreuve collective 
de luxe' from the 6th series (1971-1991) 
scarce, Yvert & Tellier #1695-1698 €750 
VF    Photo Est. 375.00 
 ROMANIA 
2852 47 1871 25b olive brown, Prince 
Carol VF  47.50 
2853 3N13-3N16 1918 10pf-30pf Ger-
man Stamps of 1905-17 Overprinted, set 
of 4 F-VF  99.25 
 

RUSSIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2854 22c 1866-1870 5k black & lilac on 
vertically laid paper, slight clipped perfs at 
top, fresh. VF CDS   Photo Cat. 160.00 
2855B  75var 1909 3k carmine in im-
perf corner margin block of 25 stamps 
showing a strong full reverse offset variety 
on the gum side, a nice showpiece, also a 
corner margin pair of #82 with offset 
error, another surcharged on gum, etc. VF 
NH VF NH  Est. 300.00 
2856S 3500 1968 6k sepia Laocoon - 
pane of 50, folded once. Scott cat. $175.  
VF NH  Est. 125.00 
2857 B9-B12 1914 1K to 10K, Scarce 
Specimen Overprints, Cat. US$120.00 in 
the Russian specialized. VF LH  Est. 60.00 
 RWANDA 
2858S 673-674 1975 25fr and 40fr 
International Women's Year in set of 2 
souvenir sheets of one (37x49mm) both 
with IWY Emblem in gold. Scott cat. 
value $180. VF NH  Est. 100.00 
 SAAR 
2859 17 1920 1m carmine rose (25x17 
perf holes), Type I "Sarre" overprint, a 
beautiful mint sheet of 20 stamps, with 
two different imprint (reverse) numbers 
"180" & "44" at bottom centre and at top 
right respectively, full original gum; lower 
left stamp shows King Farouk of Egypt 
owner's backstamp. (Scott cat. $1,150 as 
NH singles) F-VF NH  
  Web Photo Est. 500.00 
2860 B65-B66 1949 8fr+5fr and 
25fr+15fr, Hikers VF  210.00 
 STE. MARIE DE  
 MADAGASCAR 
2861 1-13 1894 1c to 1fr, complete set 
of 13, couple small thins 2020 Scott cata-
logue $370 F PART OG  Est. 200.00 
 
 

 ST. PIERRE & MIQUELON 
2862P 360-361, C24 1962 25fr, 50fr & 
100fr Flowers, the set of three deluxe die 
proofs in issued colours. VF  
  Web Photo Est. 100.00 
2863B  453-467 1986 5c to 10fr, blocks 
of 4, overprinted in black VF NH  60.60 
2864 496 proof 1988 3fr Le Marmouset, 
printed in colour on die proof style card 
13x10cm VF  Est. 60.00 
2865P C43 1969 200fr L'Esperance Leav-
ing St. Malo, 1600, deluxe die proof in 
issued colours. VF  Est. 75.00 
 EL SALVADOR 
2866 538-542,543-547 1935 5c to 37c, 
Discus thrower, second set overprinted 
"HABILITADO" in black (missing airmail 
issues) F-VF H  63.25 
 SENEGAMBIA & NIGER 
2867 1-13 1903 1c to 1fr, complete set 
of 13 F+ H  277.95 
 SERBIA 
2868 23var 1869 40p Violet, First 
Printing, Perf. 12½ (Michel 17 I A @ 
€400) and 40p Violet, Fourth Printing, 
Perf. 12x9½ (Michel 17 IV D @ €200) VF 
F LH   Est. 250.00 
 SPAIN 
2869 B74-B105 1928 2c to 5p, Cata-
combs Restoration Issue, complete set of 
32, couple with thins F-VF H  Cat. 50.40 
 

STELLALAND 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2870 1-5 1884 Complete set of 5, perf 
12 F-VF PART OG  Photo 427.00 
 SWEDEN 
2871 7 1858 9o Violet, rough perfs. at 
left, Scott catalogue $250 F  Est. 95.00 
2872S 479-483 1955 3o-24o Coat of 
Arms set of 5 in sheets of nine, original 
gum, crackled or disturbed. See Scott 
footnote. VF NH  101.25 
2873BP 1351a 1981 50K Gyrfalcon, 
complete booklet of four  VF NH  
  Cat. 125.00 
 

SWITZERLAND 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2874 8 1850 10r yellow, black and red, 
without frame around cross.  F-VF   
  Photo 160.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2875 65 1881 25c green, granite paper  
F-VF CDS   Photo 110.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2876 88b 1901-03 3fr yellow brown 
Helvetia, perf 11½ x 12, Scott catalogue 
$230 F+ PART OG   Photo Est. 150.00 

2877 304-305 1945 5fr and 10fr, two 
high values from set F-VF H  
  Photo 180.00 
2878 B1 1913 Helvetia, scarce used 
block of four with Bern 1.II.14 CDS post-
marks. (Zumstein 1 Sfr. 550 for used 
block of four) VF  Web Photo Est. 125.00 

2879 B10 1918 10c, 15c Coat of Arms, 
beautiful set in used blocks of four, both 
with centrally struck CDS postmark of 
Basel 16.XII.18 and 6.II.19 respectively; 
15c block with 1976 Werner Liniger 
certificate. (Zumstein 10-11 Sfr. 600 for 
used blocks) VF  Est. 175.00 
2880B  B13, B14 1919 10c & 15c Coat 
of Arms, used blocks of six, both tied to 
small piece along with regular postage 
stamps by Kappel Solothurn 17.XII.19 and 
16.XII.19 CDS postmarks respectively. 
(Zumstein 13, 14 Sfr. 660 for used blocks 
of four only) VF  Web Photo Est. 125.00 
2881B  B14 1919 15c Obwalden Coat 
of Arm, elusive block of four tied by clear 
Kappel Solothurn 9.II.20 CDS in-period 
postmarks to small piece. (Zumstein 14 
Sfr. 385) VF  Web Photo Est. 75.00 
2882B  B15 1920 7½c Schwyz in pris-
tine Block of four with central "Toss 
31.XII.20" CDS, backstamped Werner 
Liniger with his 1975 Certificate, 
(Zumstein 15 Sfr. 185) VF  
  Web Photo Est. 75.00 
2883 B25-B28 1923 5c-40c Coat of 
Arms, set of four VF CDS  85.25 
2884 B80 1936 10c-30c Alpine Herds-
man souvenir sheet of 3  VF NH  105.00 
 

2885 B105 1940 National Fete Day 
imperforate souvenir sheet of four used,  
VF CDS  Photo 500.00 

2886 B116 1941 Charity imperforate 
souvenir sheet of two used, VF CDS  
  Photo 350.00 

2887 B119 1942 National Fete Day 
imperforate souvenir sheet of two used, 
VF CDS  Photo 225.00 
2888 C10-C12 1924 65c, 75c and 1fr 
Three high values of set  VF H  45.00 
2889 C13-C15 1929-30 35c-2fr Air 
Mail Set of 3 F-VF H  Cat. 132.50 
 SYRIA-UNITED ARAB  
 REPUBLI 
2890 13A, C10-C11 1958 12½-20p 
International Children's Day, Overprinted 
Set of 3 VF NH  Cat. 145.00 
 TOGO 
2891 827-829, C191-C193 1972 Set of 
6 different Imperforate 4x5" sheets (proof 
like) showing designs of the Christmas set 
of 6. VF NH  Web Photo Est. 40.00 
 TURKEY 
2892 841 1939 100k blue black, Kemal 
Atatürk souvenir sheet , Scott $70  VF H  
  Est. 40.00 
2893 P25-P27 1892 Ottoman Empire 
10p-2pi, each with forged overprint and 
individual Sismondo Certificates discuss-
ing the stamps. Cat. value as genuine is 
$800. F-VF  Est. 150.00 
 UNITED ARAB EMIRATES 
2894 152-157 1982-86 2d-50d National 
Arms, perf 13, high values of set VF  54.40 
 

UPPER SENEGAL 
AND NIGER 

2895 1-17 1906-1907 1c to 5fr, com-
plete set of 17, some slight gum toning F-
VF H  Photo 262.65 
2896 J1-J7 1906 5c to 1fr, complete set 
of 7 F-VF  114.00 
2897 J1-J7 1906 5c to 1fr F+ H 
    Web Photo 118.50 
 

 UPPER SILESIA 
2898 32/42 1921 10pf/1m Overprinted, 
Plébiscite 20 mars 1921, used part set of 
10 (missing 20pf) F-VF  278.50 
 VATICAN CITY 
2899 1-13 1929 Arms & Pope Pius X, 
regular issue, complete set of 13 with 
bright fresh colours and pristine gum. VF 
NH   Cat. 118.80 
2900 41-46 1935 5c to 1.25 lire Interna-
tional Judicial Congress, reasonably cen-
tered mint set of six, gum lightly (and 
evenly) yellowed, but stamps with fresh 
colours and NH. A key set. F-VF 
   Cat. 1045.00 
2901 41-46 1935 5c-1.25l Juridical 
Congress Set of six  F+  199.00 
2902 C18-C19 1949 300 l - 1000 l 
Angels and Globe, used set of 2 F-VF  
  95.00 
 VIET NAM (SOUTH) 
2903 30-35, 39/50 1955-1956 70c to 
100pi, Refugees on Raft, and 20c to 100pi 
(missing Scott #41, 50c) Pres. Ngo Dinh 
Diem VF LH  193.05 
2904S 247-250 Royal Tomb 1964-1966 
set in complete sheets of 25,  VF NH  
  90.00 
2905B  247-250 Royal Tomb 1964-
1966 set (20) in large blocks,   VF NH  
  72.00 
2906S 261-265 Flowers set in complete 
sheets of 25,  VF NH  98.75 
 VIET NAM (NORTH) 
2907 1464-1478 1984 Flora and Fauna 
complete set of 15 in full sheets of 100, 
CTO Hanoi, Vietnam 5.1.1985. Some 
rough selvedge but the stamps are all in 
VF condition. 2020 Scott cat. value for 
singles US$400.00 VF  Est. 221.00 
 WALLIS & FUTUNA ISLANDS 
2908 P 177-178 proof 1971 30fr, 70fr blue 
& black Charles de Gaulle proofs (each in 
a sheet of one), from the 6th series (1971-
1991) both are artist signed by Georges 
Bétemps. VF  Est. 150.00 
 

YUGOSLAVIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2909 435-446 1956 5d to 200d, Yugo-
slav Art, complete set of 12 VF NH  
  Photo 127.20 
2910 435-446 1956 5d to 200d,  Art and 
Monuments, complete set of 12 VF LH  
  127.20 

2911 461-468 1956 10d to 100d, Olym-
pic Games, complete set of 8 VF LH  
  Photo 107.60 

2912 C33 1949 10d Electric Train, 
Souvenir sheet VF NH  Photo 175.00 
2913 C33 1949 10d Electric Train, 
Souvenir sheet VF LH  90.00 
2914 C33a 1949 10d Electric Train, 
Imperf Souvenir sheet VF LH  90.00 
2915 C33a 1949 10d Railroads, imperf 
souvenir sheet of one (cat. as hinged). VF 
LH   Cat. 90.00 
2916 C43 1951 100d Imperf. souvenir 
sheet VF NH  90.00 
2917 C55 1953 300d Star and Flag 
encircled the Globe VF LH  190.00 
 

BRITISH  
COMMONWEALTH 

LARGE LOTS 
 

2918 1953 Coronation Omnibus Issue 
The complete set mint, housed in the 
special springback album  published by 
Rapkin and Gibbons, VF LH  Est. 60.00 

2919 Abu Dhabi to Zanzibar A valua-
ble British Commonwealth dealer stock 
organized in selection cards in a long red 
box (we estimate about 600 items), all 
mint and including only items priced in 
the $10 to $40 range  (occasionally high-
er), a  useful lot containing key values, 
high values, hard to find  countries, etc., 
light duplication, a tremendous array of   
countries from A to Z, mostly F-VF and 
some are NH, will easily catalogue over 
US$10,000.00  Photo Est. 2500.00 
2920 Aden & States Collection Nice 
collection balance 1937-1966 of Aden 
($380) and States ($420) written up on 
Scott pages, some on a specialized basis 
with different printings, noting scarce sets 
and singles, F-VF, 2020 Scott value totals 
US$800.00, ex Glenwood Collection  
  Est. 350.00 

2921 Aden 
to Trinidad 
& Tobago 
Accumula-
tion of British 
Common-
wealth coun-
tries. some 
noted Scott #s 
include Aden 
1/8, Bermuda 
109 block of 4,  Christmas Islands 39-54, 
Falklands Islands 1L14/1L91, Gibraltar 
147-159, India Gwalior O52/O61 Mont-
serrat 5-8, New Zealand 333-352,  OY29/
OY36, Pitcairn Islands 13-16, 20-30, 
Oman 133A, St Helena 169-172, along 
with others. Small selection from each 
country making approximately 275 issues, 
some duplication. Even includes Imperfo-
rate Progressive Proof Collection of 30 
different Pairs from St. Vincent for pop 
musician Michael Jackson. Overall F-VF, 
many NH, others LH to Part OG.  
  Est. 1900.00 
2922 Aitutaki Cook Islands Mint 
Displayed neatly identified on selection 
cards showing a total of 11 complete sets, 
a small group of about 60 different (75 
total). Gum varies NH-H with Scott range 
from 2 to 247 as well as semi-postal sets 
B1-B6, B11a-B18a, and B35-B37. Lot 
also includes bonus of 15 used issues at no 
charge. F-VF  Cat. 66.30 

2923 Alderney - Mint Neatly displayed 
and identified on selection cards, a clean 
group of over 300 mostly NH showing 
several complete sets along with moderate 
duplication. Scott range from 37 to 278, 
with previous owners cat. value of 
$506.85 deeply discounted to  VF NH  
  Photo Est. 150.00 
2924 Antigua: 1953/1991 Stockbook 
16 double sided pages housing approx. 
650 colorful stamps (380 different) and 40 
souvenir sheets. Includes over 40 sets and 
has a cat. value of $600+. Earliest items 
are a mix of H and NH, later are NH. 
Includes a KGVI £1, three booklets. and a 
few pre-QEII items not counted.  
   Est. 200.00 
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2925 Asia, Colonies: 1930s/1950s 
Collection presented on two post album 
pages, selection of over 500 used and 
about 70 mint, representing 16 different 
countries. Strength shows in Bahrain, 
Burma, Ceylon and Kuwait with others as 
Pakistan, Maldive Islands, etc.  2018 Scott 
cat. value US$1,375.25.  F-VF H  
   Photo Est. 600.00 

2926 Australia Collection A few 
hundreds stamps in a Hawthorn Press 
springback album, runs  from earlies to 
mid-1960s, the earlies are mainly used 
with  values to 5sh also OS official over-
prints, then both regulars and commemo-
ratives mainly mint and sometimes supple-
mented with an  imprint block or gutter 
block, these are LH but fresh mint, the 
collection concludes with Antarctic issues 
in blocks complete to he ships issue plus 
some later, a useful lot, F-VF 
   Photo Est. 300.00 
2927 Australia Plate Number Multi-
ples Interesting lot 1913-1935 starring 
with plates #1 to #4 pairs of  the 1914 1p 
carmine, then all in blocks with 1930 Sturt 
(plate 1  to 8) and 3p (plates 1-2), 2p 
Southern Cross (plates 1-8), 2p  Anzac *
(plates 1-3), 1935 2p Charger plates 1-5), 
etc., a few  duplicates plus some stains or 
separation in places, generally  F-VF and 
not often seen. 2020 Scott value as singe 
stamps only is US$425.00  Est. 150.00 
2928 Australia Year Sets: 1987,1989-
1991 and 1994-1995 all in mint VF, NH 
condition, over 300 different stamps 
housed in original post office packaging 
including strips, pairs, and mini sheets 
along with Australian Antarctic Territory 
issues.  VF NH  Est. 300.00 

 

 
 

2929 Australia Early to Modern 
Collection from the period 1913/ 1992 
with early to late 1970's used and 1980's 
onward found to be mint. Housed in pro-
tective mounts on quadrilled pages are 
Scott #'s 1/ 1252, worthy singles and 
strong partial sets, later with more com-
plete sets, strips and booklets, ready to add 
directly to a collection. Many used with 
nice CDS cancels, overall sound F-VF. 
Scott 2020 catalogue $1966.70  
   Photo Est. 750.00 
2930 Australia Mainly Mint Accumu-
lation A very nice lot of blocks, se-tenant 
strips and sheetlets plus souvenir sheets 
from the 1950s to the 1990s, a few used 
sheetlets are present but the lot is mainly 
all VF NH mint, good variety with many 
hard to find items, ideal for breakdown 
and resale  Cat. 955.00 

2931 Australia Used Collection Collec-
tion in a Stanley Gibbons album, the 
earlier issues include values to the five 
shilling Kangaroo, good degree of com-
pletion  from 1950 onward, an ideal starter 
lot   Est. 100.00 
2932 Australia Mint Decimal Era 
Collection A beautiful mint collection 
housed in four like-mew Lindner  hinge-
less albums with slipcases, there are very 
few empty spaces  anywhere to be seen!, 
in addition there are often extra items  
included like complete booklets, the col-
lection runs from 1966 to 1997, includes 
Antarctic issues also, VF NH throughout  
  Est. 600.00 

 
 

2933 Australia, Extensive Modern 
Mint Collection from the period 1991/ 
2000 housed in a large like new stock-
book.  Scott #'s span issues 1226b/ 1925 
with note of #'s 1405a, 1539i,  1570a, 
1646a, 1689a, 1716a,a1728e, 1797a, 1839
-1846, 1862k along  with others. Plenty of 
topical material like dinosaurs, trains,  
flowers, marine life, butterflies, animals 
and lots more.  Includes various souvenir 
sheets and complete booklets. Overall  
VF, appears all NH collection. Scott 2020 
catalogue $1973.05   Photo Est. 900.00 
2934 Australia: 1913/1936 Well over 
100 King George V and Kangaroo issues 
in mounts on specialized collector pre-
pared pages. Stamps are generally identi-
fied by Scott numbers with an approxi-
mate catalogue value of $1,200. Centering 
varies from VG to VF with a few faults 
but general condition is sound. There are 
OS perfins and several issues with varie-
ties of shade as well as perf.  Est. 575.00 
2935 Australia: 1913 / 1979 Excel-
lent starter collection on three ring quad-
rilled pages . Earlier issues 1913/ 1940 are 
fairly complete for the lower and mid 
values and are generally used. Later issues 
1940s onward are more complete and with 
more mint, sets and often with both mint 
and used. Sizable contribution to build 
upon.  LH  Est. 250.00 

 

 
2936 Australia: 1913 / 1936 Kangaroo 
and Map Impressive selection of about 70 
different KGV and Kangaroos in mounts 
on specialized  collector prepared pages. 
Stamps are generally identified by  Scott 
numbers and show a catalogue value of 
approximately $2,900. The majority are 
hinged and centering varies from VG to 
VF and we do note the odd short perf. 
(obviously faulty are not  considered) This 
is a great starter lot with the watermarks 
and  perforations identified.   
  Photo Est. 1000.00 
2937 Australia: 1982 Collection of 
the XII Commonwealth Games with 
stamps, souvenir sheet and over 15 covers 
with different event cancels in mounts on 
collector prepared pages. VF NH 
   Est. 50.00 
2938 Australia: Deluxe Edition 1996 
Year Book Gold embossed with slip case, 
56 full colour pages with stories of the 
stamps and their designers, 49 mint stamps 
plus two mini sheets and a sheetlet. Face 
value alone of $45.45  VF NH  Est. 60.00 
2939 Australia: Deluxe Edition 1998 
Year Book Hard cover with slip case, 56 
full colour pages with stories of the stamps 
and their designers, 49 mint stamps plus 
two mini sheets and two sheetlets. Face 
value alone of $45.55  VF NH  Est. 60.00 
2940 Australia: Deluxe Edition 1999 
Year Book Hard cover with slip case, 60 
full colour pages with background stories 
of the stamps and their designers, 59 mint 
stamps plus three mini sheets. Face value 
alone of $44.60 VF NH  Est. 60.00 
 

2941 Australia: Deluxe Edition 2003 
Year Book hard cover with slip case, 55 
full colour pages with background stories 
of the stamps and their designers, 50 mint 
stamps plus 4 miniature sheets in post 
office sealed stock sheets. Face value of 
$48.50  VF NH  Est. 60.00 
2942 Australia: Deluxe Edition 2002 
Year Book hard cover with slip case, 55 
full colour pages with background stories 
of the stamps and their designers, 50 mint 
stamps plus 4 miniature sheets in post 
office sealed stock sheets. Face value of 
$47.48 VF NH  Est. 60.00 
2943  Australia: First Day Covers 
Safely housed in sheet files, a modern 
contribution of covers, smaller to oversize, 
most are cacheted with matching theme 
and franking, including complete sets, 
souvenir sheets, strips and pairs as well as 
singles. An estimated group of 200 differ-
ent, unaddressed, and 20 addressed covers 
(dated earlier).  F-VF  Est. 150.00 
2944 Australia: 1996 Portfolio show-
cases the Queens birthday gutter strip of 
10, numbered to match the serial number 
of the included $5 note issued by the 
Reserve Bank of Australia, bearing an 
overprint that commemorates 30 years of 
decimal currency. Limited edition.  VF 
NH   Est. 40.00 
2945 Australia: Bicentennial Collec-
tion Australia's heritage in stamps 1788-
1988. The First Australians, The First 
Fleet, Navigators, Shipwrecks and Botany 
Bay. All stamps in sets, souvenir sheets 
and strips, housed in VF NH condition in 
five different folders and protective slip-
case .  VF NH  Est. 60.00 
2946 Australia: 1996 A F L Portfolio 
Featuring the complete set of sixteen 
different booklets (10x45c) of self-
adhesive stamps celebrating the centenary 
of the Australian Football League. Scott 
#1508a-1523a. VF NH  Cat. 160.00 
2947 Australia: 1984/85 Strips and 
Pairs Scott #890-891 in sheet of 20 pairs, 
#892a-e in gutter sheet of 10 strips of five, 
and #942a in sheet of 20 pairs. VF NH  
  Est. 90.00 

2948 Australia:1920/1994 Collec-
tion in mounts on quadrilled pages housed 
in a three ring binder. Consists of a mix of 
mint and used pre-1945 and mint (hinged 
earlier) thereafter, NH. Strong degree of 
completion, consisting of most stamps of 
the indicated period. Noted strips, blocks 
and a few mini-sheets. Nice group though 
noted a few faulty in earlier.  F-VF  
   Photo Est. 400.00 
2949 Australia:  Booklets and Strips 
1990s group of eleven different booklets. 
Christmas #1231a, 1392a, 1475a, 1570a, 
1629a. Life Saving #1366b. Creatures of 
the Night #1624a. Pets #1565a and others 
as 1248a, 1293a and 1369b. Lot also 
includes Threatened Species series, 
#1246d-1246e self-adhesive stamps in ten 
strips of six. Scott catalogue $269.50 VF 
NH   Est. 150.00 
2950 Australia: Stockbooks Nice 
ensemble of three smaller stockbooks 
housing mostly used sets, a few in strips, 
some singles, and about ten small souvenir 
sheets. The year range is mainly from the 
1960s to the early 1990s, an approximate 
count of 600 stamps (100 sets) in mostly 
VF condition.    Est. 100.00 
2951 Australian Islands: Mint NH 
Useful packet of 70 different mint NH 
stamps from ten various  islands surround-
ing Australia. A few of note: Vanuatu, 
Pitcairn 483-486, Aitutaki 429-433, Tuva-
lu 578-581, 590-593, etc. Showing attrac-
tive scenes of ships and mountains. VF 
NH   Cat. 129.40 
2952 Australian Antarctic Territory 
Mint selection of approximately 75 differ-
ent stamps from the period 1957/ 2000 
through Scott #'s 1 /116a with noted issues 
L97b and L97c. Housed on stock pages, 
VF NH overall.  Cat. 226.50 
2953 Australian Antarctic Territory 
1957/ 1988 Small selection of approxi-
mately 50 different stamps between Scott 
#'s L1/L76. Mint and used, housed in 
mounts on pages.  F-VF  Cat. 45.00 

2954 Australian Dependencies Small 
assortment of 1970s to 1990s mint issues 
in se-tenant strips and souvenir sheets, 
appears to be all VF NH mint, includes 
Christmas, Cocos, Nauru and Norfolk  
  Cat. 150.00 

295511/MR14 Bahamas 1863-1931 
Clean Mint Collection Nicely displayed 
on four album pages with simple write-up, 
overall with fresh colours and in sound 
condition, all mint OG / LH except for 
Scott #11 unused. Noted better such as 
#11 unused, mint #12, 22, 23, 41, 47, 81, 
83, 84, MR6-MR14, etc. A shades noted; 
counted as normal. A lovely collection 
(Scott 2020 US$1,082) F-VF  
   Photo Est. 400.00 

295692/330 Bahamas 1935-1971 Clean 
Mint / NH Collection Nicely displayed 
on 10 album pages with simple write-up, 
selected fresh and in sound condition 
throughout with much being NH, noting as 
well various KGVI shades; counted as 
normal. Better sets / stamps shown such as 
Scott #92-95 NH, 100-113 & 116-129 sets 
(many stamps are NH), 132-147 NH, 148-
149 NH, 158-173 NH, etc. An appealing 
lot (Scott 2020 US$672) F-VF NH OG  
   Photo Est. 300.00 
2957 Bahamas OHMS Free Frank 
Cover from General Post Office Nassau, 
Bahamas, CDS cancelled "Nassau *  7 NO 
29 Bahamas"" CDS sent to USA, minor 
bends and tiny tears at top, otherwise VF.  
  Web Photo Est. 30.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2958 Bahamas Used Selection 1863/ 
1954 Period with issues spanning #'s 13/ 
173 and light back of the book. Approxi-
mately 70 different stamps with such #'s as 
13, 14, 18, 28a, 39, 40, 46, 52, 55, 62, 76, 
78, 91a, 100-112a, MR5/MR11 along with 
others. Overall F-VF, Scott Catalogue 
$1182.55   Photo Est. 475.00 
2959 Bahrain 1933 /1957 All Mint 
Collection of approximately 50 different 
stamps  between Scott #'s 2/ 116. Nice 
addition to build upon, F-VF and better, 
mainly LH  Cat. 264.30 
2960 Bahrain Used Collection Nice clean 
lot written up on Scott pages, includes 
issues of  1934-1935 and 1942-1944, then 
a good run of surcharges 1948 to  1966 
including scarce printings (catalogued by 
SG where  necessary), a desirable special-
ized lot, F-VF, 2020 catalogue  values 
total US$880, ex Glenwood Collection  
  Est. 350.00 
2961 Barbados Mint Sheets Scott #327, 
4¢ on 5¢ Staghorn Coral, nine complete 
sheets of 100, folded at centre, VF NH, 
Scott value is US$450.00  Est. 75.00 
2962 Barbados Used Collection of 
approximately 110 different stamps 
through the period 1872 /1957. Stamps 
appear between Scott #s 33/ 226 with such 
highlights as 85, 87, 100, 107, 179 along 
with others. Scott catalogue $456.15  
  Est. 185.00 
2963 Basutoland 1933/ 1938 Collection 
of used from Scott #'s 1 /25, J1a-J2, 15 
different issues in total, F-VF mainly LH.  
  Cat. 62.20 
2964 Basutoland Mint Collection 
Collection on custom computer-made 
pages, all fresh with bright colours and 
including #11-17, 18-28 (last 3 without 
gum), 39-40, 46-56, 66-71 and J1-J10, F-
VF LH, cat. US$434.00  Est. 175.00 

2965 Bechuanaland Mint Collection 
1889/1996 Collection on custom computer
-made pages, a clean lot, highlights in-
clude #73, 79, 102-104, 124-136, 148, 169
-179, etc., fresh, F-VF LH mint condition, 
Scott cat. US$465.00,  Est. 225.00 

2966 Bermuda 1882-2009 Nice display 
of early to modern Bermuda singles and 
complete sets from the noted period 1882-
2009. All regular issues and one war  tax 
set, neatly sorted in stock pages with such 
issues as  9-20,  17-21, 22-24, 22a, 33, 38, 
40-48, 55-68, 93, 105-114, MR1-MR2  
along with others. Solid F-VF, NH and LH 
collection to build  upon, Scott catalogue 
$792.85   Photo Est. 320.00 

 

 

29671/129 Bermuda 1865-1940 
Mint / Used Collection Over 100 stamps 
mounted or in mounts on Scott album 
pages (plus a few stamps not counted i.e. 
revenue cancel, faults). Mostly different 
mint and / or used including shades, sever-
al $30+ cataloguing items with notables 
such as Scott used #15, mint #51, 52, 71-
79 set, 94, 95, etc. A useful collection. 
(Scott US$1,682) F-VF   
  Photo Est. 750.00 
2968 Bermuda Sheetlets Small but 
useful stock of mint souvenir sheets and se
-tenant  issues, mainly mint and all in nice 
condition, stamps from 1970  to 1997, also 
a few others from island countries  
  Cat. 190.00 
2969 Bermuda Used Collection 
throughout the period 1865/1949, neatly 
sorted on stock cards are many CDS can-
celled singles and small sets. Selection of 
57 different stamps #'s 1/138 with such 
Scott #s as 2, 3, 6, 8, 24, 39, 43, 113 etc. 
Overall F+ and better, Scott catalogue 
$480.45  Est. 215.00 
2970 British Central and East Africa 
Selection Limited number of 10 stamps 
from Central Africa #'s 2/63 includes #'s 2 
(no gum), 22, 33,63(no gum) and 9 from 
East Africa #'s 14/80. Overall F to F+, 
Gum varies from LH to NG.   Cat. 207.00 
2971 British Commonwealth 'On 
Active Service' Military Covers sent to 
various countries such as New Zealand, 
Canada, India, England, South Africa, and 
Australia.  Some noted cancels: 'Field Post 
Office 22 JU 17', '232 Field Post Office 1 
DE 43',  'A.P.O.-U-M.P.K. 20FEB-42', 
'M.P.O. ??-FE-45 K.W.5', 'A.I.A. Field 
P.O. 30MY42', 'Vereeniging 24 JAN 41', 
and earlier one 'British Army S. Africa 
Field Post St.?????? 24OC00', etc. a very 
interesting group of seventeen covers.       
  Est. 175.00 

2972 British Colonies, A Used Assort-
ment from Griqualand West Scott #'s 
3/102, Lagos #'s 8/ 54, Transvaal #'s 80/ 
284, J1-J7, and Uganda #'s 64/ 82. All 
housed and sorted on stockpages, F+ 
overall, couple faults noted. Scott 2020 
catalogue value $971.15  
  Photo Est. 500.00 
2973 British Guiana Mint Collection 
Builder A clean group of F-VF LH mint 
singles arranged on stockpages,  scarce 
stamps included such as #94, 139, 144, 
153-154, 165, 172,  185, etc., a very nice 
group, Scott value is US$900.00+  
  Est. 300.00 
2974 British Guiana Used Selection A 
nice all different group of used singles 
from 1876 to 1949, Scott value is 
US$380.00, we note #156, 218, 140, 146, 
etc., mostly all F-VF  Est. 150.00 
2975 British Honduras Used Selection 
An excellent all different group of used 
singles from 1872 to 1951, we note #7, 9, 
13, 22-24, 58, 92-100, 115-125, etc, main-
ly all F-VF, Scott value totals US$580.00  
  Est. 225.00 
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2976 British Honduras Mint Collec-
tion Well over 100 different mint singles 
from 1882 to 1970, Scott value totals over 
US$800.00, we note better items like #13, 
14, 30, 38-45, 52, 68, 79a, 81, 1151-26, 
etc., mainly F-VF LH  Est. 300.00 
2977  British Office in Turkey 1921 
Cover franked 2½p KGV tied "British 
Post Office Constantinople 10 MR 21" 
addressed to Maine USA. Includes two 
sepia photos of the Bosporus River with 
senders note on back of photos. Some 
light toning, F-VF  Est. 55.00 
2978 British Solomon Islands Used 
Assortment of 29 different singles from 
the period  1908/ 1951 with Scott #'s 8/79 
and J3. F-VF with many CDS cancelled.   
  Cat. 152.70 

 

 
 

2979 British Solomon Island Used Col-
lection An extensive collection written up 
on blank Scott album pages,  all used with 
very little missing from 1937 to 1994, 
includes  loads of complete used definitive 
and commemoratives sets in nice  used 
condition, Scott value is over 
US$1,300.00,  ex Glenwood  Collection,  
   Photo Est. 500.00 

 

 

 

2980 Brunei Collection 1906-1994 An 
excellent collection balance, all used and 
written up on Scott pages, a few hundred 
stamps with numerous singles and sets  
cataloguing in the $10 to $50 range, an 
ideal lot to begin this  country, F-VF, 2020 
Scott value total US$1,670.00, ex Glen-
wood Collection   Photo Est. 750.00 
2981B  Canada 1858 Domestic Regis-
tered Cover 267var. major re-entry in 
corner margin block of six, hinged in 
margin only leaving all stamps  (SG#272a, 
cat. £45+) VF NH  Web Photo Est. 50.00 
2982 Cayman Islands All mint Collec-
tion of 130 all different representing the 
period 1900 /1980 with Scott #'s 1/ 443, 
MR2/MR7, noted in the collection are #'s 
26, 81-84, 111, 133, 134 along with oth-
ers. Housed on stock pages, F-VF, LH, 
Scott catalogue $376.20  Est. 150.00 
2983 Ceylon 1883/ 1969 All Mint 
collection of 135 different singles and 
small sets. Collection ranges between 
Scott #'s 88 /426 with such issues as 127, 
154, 241, 274, O17 along with others. 
Overall VF, majority LH, Scott catalogue 
$437.90  Est. 175.00 
2984 Channel Islands Small box 
with approx. 200 items spanning 
1969/2004. Many are FDCs from Jersey, 
Guernsey, etc., along with numerous mint 
NH presentation packs displaying com-
plete sets. Most FDC are unaddressed, lot 
is well organized in a small box with 
listings of each item. VF  Est. 200.00 
2985 Christmas Island Used Collection 
A clean used collection from the first issue 
of 1958 up to early 1990, also a single of 
#373b missing the yellow colour, all in 
nice F-VF CDS condition, Scott value is 
over US$400.00, ex Glenwood collection  
  Est. 200.00 

 
 
 

 

2986 Christmas Island 1958/ 1993 
Singles, sets and souvenir sheets from 
Scott #'s 1/ 349f, approximately a couple 
hundred stamps, each housed in mounts on 
pages. Overall F-VF and better, NH to 
LH.     Photo Cat. 360.95 

2987 Cocos (Keeling) Islands 
1963/1993 approximately 200 different 
stamps from Scott #'s a/273. Singles, 
partial and complete sets along with a 
couple souvenir sheets. Nice foundation to 
build upon with only about 10 used 
stamps. Overall F-VF and better, NH to 
LH, housed in protective mounts on pages.  
  Cat. 390.85 
2988 Cocos Islands Used Collection A 
clean used collection from the first issue 
of 1963 up to late 1990, includes several 
complete definitive issues plus the scarce 
official stamp,  all in nice F-VF CDS 
condition, Scott value is US$475.00, ex 
Glenwood collection  Est. 200.00 
2989 Cocos Islands Modern Mint 
selection of all different stamps from #'s 1/ 
107 the period 1963/ 1983. VF and virtu-
ally all NH.  Cat. 79.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2990 Cocos Island Collection A nice 
mint collection in a Lighthouse hingeless 
album from the  first issue to 2013, ap-
pears complete for the period including  
the good 1990-1991 surcharges, also the 
official stamp (used as  always), a beauti-
ful lot, VF NH  Photo Est. 250.00 
2991 Cook Islands, Modern Complete 
Sets Issues from years 2010/ 2014, Scott 
#'s 1305-1322 set of 18 singles, 1338-
1341 set of 4 in strips of 4, 1413-1415 set 
of 3 in corners blocks of 4, 1453-1458 set 
of six in LL corner blocks, 1478-1480 set 
of 3 in blocks of 4 and 1482-1490 set of 9 
in margin blocks of 4.   VF NH  
  Cat. 265.00 
2992 Cook Islands and Tuvalu 2013 
20c-$2.30 Sailing Ships set of 6 #1446-
1451 in horizontal gutter pairs #a-b in 
blocks of 4 along with Tuvalu #118-121 
set of 4 in horizontal gutter blocks of 
eight. VF NH  Est. 60.00 
2993 Cook Islands Collection to 1975 
A nice lot of fresh mint sets and singles on 
album pages, clean mint VF LH condition, 
includes #112-124, 131-140, 147-158,  
later high values to $10, etc. Scott cat. 
value US$290.  Est. 175.00 
2994 Cook 
Islands 1949/ 
1992 A selec-
tion of approx-
imately 125 
different from 
Scott #'s 131/  
1107, B1/B97, 
C12/C27, O16/
O53. Noted are 
#'s 131-140, 
O50-O80.  
Housed on 
black stock 
pages, F-VF 
and better, NH 
Scott 2020  catalogue $423.65  Photo Est. 
265.00 
2995 Cook Islands: OHMS Over-
printed Sets Nice run of three complete 
sets all showing OHMS Overprints: #070-
087 set of 18 in Gold, #088-0102 set of 15 
in Metallic Green, and #0103-0117 set of 
15 in Metallic Red. An attractive group of 
stamps (2010) in VF NH condition.  VF 
NH   Cat. 162.30 

 
 
 

2996 
Cyprus 
Used 
Collection 
A lovely 
collection 
of this 
popular 
country in a Scott album  written up on 
blank pages, starts with some Victorian 
Issues,  scattered KGV and KEVII, then 
collection starts in earnest with  King 
George VI, the 1938 issue is present with 
all printings  identified, perf varieties, 
Silver Wedding, then the good early  QEII 
sets and carrying on more or less complete 
to 1996, appears  to be all used except for 
the 1963 Boy Scout sheetlet which is  
mint, carefully collected and F-VF 
throughout, Scott value is  over 
US$1,900.00, ex Glenwood Collection   
  Photo Est. 800.00 
 

2997 Disney Stamp Collection Bright 
and Cheerful selection of sets and souve-
nir sheets from 14 different countries 
mainly from the 1980's era. Housed on 
stockpages and sorted by country. VF NH. 
  Photo Cat. 252.90 
2998 Dominica 1877 / 1982 Era All 
different collection of 140 singles and 
small sets through Scott #s 4/ 757. Noted 
in the collection are #'s 4, 15, 46, 63, 136 
MR1-MR5 along with others. Overall VF, 
NH and LH, Scott catalogue $562.50  
  Est. 225.00 
2999 Dominica Period 1877 /1951 
offers a small selection of 53 different 
stamps, all used, often CDS cancelled 
from Scott #'s 4/ 132. Noted are #'s 4, 8, 
31 along with others. Overall F-VF and 
better  Cat. 280.15 

3000 Falkland Island and Dependen-
cies All Mint Collection Sizable represen-
tation from Falkland Islands spanning 
Scott #'s 4 /696 with highlights as 7, 12a, 
15, 15a, 16-18, 18a, J1-J8,  MR1-MR2 
along with others. Includes Dependencies 
1L1/1L37, Graham Island 2L1-2L8, South 
Georgia 3L1-3L8, South Orkneys 4L1-
4L8 and south Shetlands 5L1-5L8. All VF 
NH and LH. Scott catalogue  $1418.60  
   Photo Est. 575.00 

3001 Falkland Island and Dependen-
cies All Used Collection Neatly cancelled 
representation from 1878 /1952 Falkland 
Islands spanning Scott #'s 3 /115 with 
highlights as 3, 5, 6, 7, 7a, 11, 12a, 15c, 
16, 17 18, 18a, 60 along with others. 
Includes Dependencies 1L1/1L13, Gra-
ham Island 2L1/2L7, South Georgia 
3L3/3L8, South Orkneys 4L1-4L8 and 
South Shetlands 5L1/5L8. Overall F-VF  
Scott catalogue  $1011.75  
   Photo Est. 400.00 

 

 

3002 Fiji 1876/ 1988 Virtually All 
Mint collection from Scott #'s 33/ 590, B1
-B6, J8. Less then 20 used,  each housed 
in protective mounts on pages with plenty 
of complete sets and strong partial sets. 
Couple hundred stamps, F-VF and  better, 
NH to LH. Scott 2020 catalogue $1173.95 
   Photo Est. 500.00 
3003 Fiji 1881 / 1980 Attractive collec-
tion of approximately 90 different stamps 
spanning between Scott #'s 41d / 429 with 
mention to 54-56, 60, 74, 85, 123, 125 
120, 397-400, Mr2a along with others. 
Housed on stock pages in F-VF and better, 
mainly LH condition. Scott catalogue 
$562.70  Est. 225.00 

 
 

3005 Fiji Registered Letter Envelope 
1927 2p + 3p brown with "SPECIMEN" 
diagonal reading down overprint on re-
verse. Unused, VF with some tone spots.  
  Est. 40.00 
3006 GB Wales:1958/1971 Defini-
tive Varieties specialized selection, 
mounted or in mounts on Senator album 
leaves with the majority being mint and in 
blocks (NH). Many lower left plate blocks 
of six as well as multiples showing various 
printing errors. Includes tagged and un-
tagged issues. F-VF  Est. 100.00 
3007 Gambia 1880-1946 Small used 
Gambia selection of 27 issues with such 
#'s as 5 and 92. Housed on a stock page, F
-VF overall.   Cat. 170.10 
3008 Gambia All Mint For The Peri-
od 1880/ 1980 Approximately 80 different 
spanning #'s 5/ 412, noted are such stamps 
as 25, 108 and 121-123. All neatly sorted 
and placed on protective stock page. 
Sound F-VF and better, LH. Scott cata-
logue $336.40  Web Photo Est. 135.00 
3009 Ghana 1957-1994 An all mint 
selection of 95 different stamps #'s 1/ 
1699, broad colorful collection. Overall 
VF, LH  Cat. 52.70 
3010 Ghana Collection: 1957/1975 
descriptive Minkus Album pages display 
virtually every issue in a black hingeless 
mount. Lovely and bright, over 600 differ-
ent stamps, showing mostly complete sets 
along with 67 souvenir sheets such as 
207a, 250a, 254a, 263a, 268a, etc. Great 
addition in VF condition, many NH.  VF 
NH LH  Est. 425.00 
3011 Ghana: 1957/1974 virtually com-
plete for the period, mounted LH on pro-
tected pages, includes a few higher priced 
sets, total cat. value is over $400., in VF 
condition, showing items as 268a, 263a, A 
good lot with over 100 different complete 
sets and 60 different mint souvenir sheets. 
VF LH  Est. 150.00 

 
 

3012             
 Gibraltar 
Used Collec-
tion A good 
collection 
written up on 
Scott blank 
album pages, 
about a  third 
of the value is in earlier issues, the bulk of 
value is in  stamps issues from 1937 to 
1990 where there is a very high degree of 
completion, we note the 1938-1951 issue 
with various  printings, Silver Wedding, 
QEII sets of 1953, 1960, 1969, 1971  
pairs, etc., a nice collection in selected F-
VF condition, Scott  value totals 
US$2,100.00+, ex Glenwood Collection, 
ex Glenwood Collection   
  Photo Est. 850.00 
3013 Gibraltar All Mint Selection 
Attractive group of approximately 110 
stamps between #'s 1/381, noting #'s 1, 13, 
27, 32, 43, 54, 56b, 68, 109 and 117. 
Displayed nicely on stock pages, F-VF 
and better, LH. Scott catalogue $714.55  
  Est. 285.00 
3014 Gibraltar: 1984/1995 nearly 
complete collection, displayed on senator 
album pages. Stamps are usually present 
both on First Day Covers (71), and used 
complete sets (63), also includes a few 
souvenir sheets (15). Scott range 
#461/684.  F-VF  Est. 200.00 
3015 Gilbert and Ellice Islands Used a 
limited group of 23 different between 
Scott #'s 3/51, housed on a stock page in F
-VF condition, mostly CDS.   Cat. 154.10 

3016 Gold Coast All Used Selection 
From 1875 /1949 Era Approximately 100 
different stamps between Scott #'s 3/147, 
which includes #'s 3, 4, 8, 22, 32-35, 76a, 
92, 125, 130-141 etc. Sorted and placed 
neatly on a stock page, overall F-VF, Scott 
catalogue $964.95 F-VF   
  Photo Est. 385.00 
3017 Gold Coast 1876 / 1954 All Mint 
Collection Worthy selection of approxi-
mately 85 different issues between #'s 
5/150, with such highlights as 5, 14, 38-
45, 54, 55, 62, 73a, 82, 98-105, 140, J1/J8 
etc. Mainly F-VF, LH with strong Scott 
catalogue value $919.90  Est. 375.00 

3018 Great Britain Machin Heads An 
extensive lot of almost 600 items in a 
large black-pages  stockbook, some with 
specialized notations, others waiting to be 
identified, includes both regulars and 
regionals, mainly single stamps but in-
cluding some  coils, booklets, etc., F-VF 
NH throughout  Est. 400.00 
3019 Great Britain King George VI 
A lovely used collection carefully written 
up on pages, looks to   be complete and 
incudes sideways and inverted water-
marks, nice   clean F-VF condition, in-
cludes extras like Edward VIII Wedding  
Day cover from France, Silver Wedding 
£1 first day cover and  1951 £1 block of 
four   Est. 250.00 
3020 Great Britain Regionals Used 
collection on pages, from 1958 to 1984 
with Northern Ireland, Scotland and Wales 
issues, 145 stamps in total with paper and 
tagging varieties, nice F-VF CDS condi-
tion, a great little lot  Cat. 100.00 

 

 

3021 Great Britain Postage Dues A 
clean used collection written up on pages, 
includes sets from  1914 to 1982, looks 
complete for the period with a few extras 
and varieties included, nice F-VF CDS 
condition, a hard group to put together, 
Scott value is over US$600.00  
  Photo Est. 300.00 

3022 Great Britain Used Officials An 
all used selection of 29 different stamps on 
Scott pages,  includes #O2, O2a, O3-O4, 
O6, O12-O13, O14, O16-O17, O19-O20, 
O27,  O31-O32, O34-O37, O44, O54-
O60, O68 and O78-O79, mainly F-VF  
condition, a good group of these seldom 
offered stamps, Scott  value is over 
US$1,400.00  Photo Est. 600.00 
3023 Great Britain Odds and Ends 
Collection balance oddments on pages 
with Frama Labels (35), Gutter Pairs (34), 
German King George VI propaganda 
stamps (3) and a group of stamp exhibition 
souvenir sheets and covers, F-VF  
  Est. 100.00 
3024 Great Britain QEII Used A 
fabulous used collection from 1953 to 
1990, carefully   collection and written up 
in a green Scott Specialty binder, nice 
showing of Wilding Issues, in fact the 
whole album is loaded with scarce extras 
like sideways watermarks, inverted  water-
marks, graphite lined, phosphor lined, 
booklet panes,  se-tenants, blocks  of four, 
paper varieties, plate varieties,  FDCs, etc., 
nice F-VF CDS condition throughout, a 
super lot, Scott value US$1,250.00+, a 
super collection  Est. 600.00 
3025 Great Britain Downey Heads A 
specialized collection on four album pag-
es, 39 used singles in all, we note the 
scarce perf 14 error on the ½p (Scott 151b, 
SG 322a), a nice lot carefully put together, 
F-VF  Est. 500.00 
3026 Great 
Britain King 
George V A de-
tailed used collec-
tion written up on 
Scott pages, regu-
lar issues only 
from 1912 to 1935, 
strong in shades, 
we note two shades 
of the 5p PENCF error, several scarce 
inverted watermarks to the 9p, etc., over 
150 stamps in all, F-VF, total catalogue 
value is US$2,300.00 
   Photo Est. 750.00 

3027 Great Britain King George V 
Selection of commemoratives in nice used 
condition, 1924 to 1935 including side-
ways and inverted watermarks, F-VF, 
Scott value totals US$850.00 
   Photo Est. 400.00 
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3004 Fiji Fantastic Used A lovely 
collection in a Scott album written up 
on blank pages,  total Scott value is 
over US$2,500.00, about half of the 
value is in earlier stamps while the 
other half is from 1937 to 2001, we  
note good 1870s issues, some 1891-
1892 surcharges; issues of  1954, 
1959, 1962, etc. all complete, a won-
derful lot in above  average used con-
dition, ex Glenwood collection   
 Est. 950.00 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 



 

3028 Great Britain Seahorses A good 
used collection of 27 stamps on pages, 
includes two shades of the £1 value and 
nice representation of all issues, one of  
the more extensive collections of this 
popular issue that we have had the pleas-
ure to offer, mainly nicely centered and F-
VF, Scott value is US$9,550.00  
  Photo Est. 2500.00 
3029 Great Britain: WWII Era Mili-
tary Correspondence Noted such items 
as POW handstamps in violet (No. 18 & 
81), Registered with large wax seal of 
Morgan Grenfell & Co. Ltd., Censored by 
Deputy Chief, Field Post Office, On His 
Majesty's Service, etc. Twelve items 
mailed from G.B. to such places as Scot-
land, Germany, Sweden, and to the Ameri-
cas.     Est. 175.00 
3030 Great Britain 1883-1989 Used 
Collection Mounted on leaves with excel-
lent coverage up to 1950s and nearly 
complete commemoratives from early 
QEII era (including phosphors, Castles, 
etc.) to end of 1989. About a dozen pre-
1887 stamps, noting 1887 Jubilee set to 
1sh, KEVII to 1sh, KGV and KGVI, 
noting Seahorse, such as a nice used 1913 
Waterlow 5sh carmine, 1919 2sh6p, 5sh & 
10sh Bradbury set of three, etc. Minor 
flaws to be expected but noted many select 
postmarked stamps. High catalogue value. 
F-VF  Est. 325.00 
3031 Great Britain: KEVII / KGVI 
Collection showing stamps from four 
Kings - on about 50 album leaves, 100s of 
stamps. Majority are KGV and KGVI, 
many used singles along with some used 
blocks from the KGV and mint blocks 
from KGVI eras. Includes some better 
high values of KGVI, duplication of the 
lower values and a few interesting covers.  
  Est. 150.00 
3032 Great Britain: 1988 Yearbook 
Royal Mail special stamps of 1988 dis-
played and described in the context of the 
events they celebrate in an elegant hard 
cover book with slipcase. Gibbons £37. 
VF NH  Est. 40.00 
3033 Great Britain: Prestige Booklets 
1980 3£ Story of Wedgwood, dealer lot of 
five complete booklets each containing 
blocks MH26b, MH70a, MH78a-MH78b. 
VF NH  Est. 60.00 
3034 Great Britain Postal Station-
ery: 1912-1939 KG V Used Collection of 
33 items of different Postal Stationery 
types (4 Postal Cards, 2 Letter Cards, 25 
Envelopes, 2 Wrappers), including post 
office issued and Printed to Private Order 
(PTPO) items (Rosing Brothers & Co, 
Price's Patent Candle Co, Whittard  Crisp 
& Co, Royal Academy of Arts, Tullis 
Russell & Co, etc).  Interesting and varied 
frankings (includes upratings to Germany,  
US, Netherlands, Belgium, Switzerland), 
cancellations (including  slogan cancels), 
handstamps, markings (eg "per SS Aqui-
tania"), etc. Suggested retail value is $465.  
F-VF  Est. 100.00 
3035 Great Britain Postal Station-
ery: 1954-1975 QE II Unused Collection 
of 36 all different Registered Envelopes (7 
of the large "K" size, a dozen with a vari-
ous types of rate increases, an interesting 
Isle of Man uprated envelope, etc). Sug-
gested retail value is $626. F-VF  
  Est. 100.00 
3036 Great Britain: Commemo-
rative Souvenir Folders Various attrac-
tive QEII sets displayed in folders and 
books celebrating the Diamond Wedding 
Anniversary (silver stamp issue), Eighty 
Glorious Years, and The Silver Jubilee 
(FDC display from the commonwealth). 
VF NH  Est. 60.00 
3037 Great Britain: KEVII/1983 A 
part from missing the key high values, the 
collection is quite comprehensive for the 
period, mint or used up to the end of 1971, 
then mainly mint NH to 1983.  Nice 
presentation in SG album, mint issues are 
in black mounts, some flaws noted in 
some places. F-VF  Est. 150.00 
3038 Great Britain: Collection as 
received, somewhat unsorted on stock 
pages, spanning from the 1870s to KGVI, 
predominately used, mixed condition. 
Later issues also noted though emphasis 
would be on late QV indicating nice post-
marks, perfins, and appears unchecked for 
better shades, printings, etc.  F-VF  
  Est. 300.00 

3039 Great Britain: 1953/1969 
Covers selection of 18, postal stationery, 
picture post cards - one with special IFIP 
Congress cancel, experimental stamps 
with graphite lines, one with sheet of 12 
(#1168-1968 The Auld Alliance-Ane 
Bawbee), celebrating Scottish independ-
ence, Passed Free U.S. Customs, etc.  F-
VF   Est. 75.00 
3040 Great Britain Stampless Folded 
Letters Selection of four folded letter 
sheets and one cover, all stampless and 
sent through the 1800s. Various manu-
script markings, handstamps and cancella-
tions, all in well maintained condition.    
  Est. 200.00 
3041 Great Britain 1872 Folded 
Letter sent from Paris, France Jan 11 72, 
franked QV 3p and tied by clear "E/30" 
London-E Ja 24 72 duplex cancel and 
addressed to Honfleur. Orange red "PD" in 
oval handstamp, and transit cancels. Re-
verse with receiving CDS. Interesting item 
in clean condition.  Est. 100.00 

3042 Great Britain 1902 / 2002 All 
mint collection of approximately 300 
different from regular  issues along with 
light representation from back of the book 
and  machins. Worth noting are Scott #s 
129, 130b, 131-133, 135, 138,  275, J79-
J91 O56, MH18/MH176 along with oth-
ers. Overall F-VF with 70% NH, sorted 
and housed neatly on stock pages. Scott 
catalogue $716.15   Photo Est. 300.00 
3043 Great Britain - Office Abroad 
Morocco Mint Collection Of approxi-
mately 65 different, all mint singles span-
ning the period 1917/ 1957 with issues 
between #58/ 604. Neatly placed on stock 
page, F-VF and better with 80% NH. 
   Cat. 200.75 
3044 Great Britain: 1936/1969 
Collection of over 475 stamps, displayed 
hinged on Senator album leaves. Scott 
range is from #230 to 580, a nice group 
with practically every stamp showing both 
mint and used examples, a few noted are 
Scott #271-285, 286-289, 292-308, 309-
312 and many more. F-VF  Est. 100.00 
3045 Great Britain - Jersey: 
1971/1992 Mint Collection of over 500 
different, mostly in complete sets dis-
played in mounts on Scott two post album 
pages, includes 5 miniature sheets. High 
degree of completion for the period, in-
cluding 26 Postage Dues; a few noted sets 
are Scott 137-155, 246-268, 381-390, etc. 
90% NH.  VF NH  Est. 150.00 

 

 
 
 

3046 Great Britain Early Selection of 
30 different (34 in total) from the period 
1880/ 1957. Ready for a collection are 
Scott #'s 79(4), 127-138, 222, 234a-239a, 
251 and J45-J53, mostly F-VF to VG-F, 
most LH. Scott 2020 catalogue $1489  
   Photo Est. 600.00 
3047 Great Britain Vintage Poster 
Label "THEIR MAJESTIES SILVER 
JUBILEE FUND TO RELIEVE DIS-
TRESS & SUFFERING IN INDIA" ½A 
VF LH  Est. 25.00 
3048 Great Britain Covers and FDCs 
Plastic container with a few hundred 
covers, mostly QEII era with a good 
showing of Wildings (many rates) and 
Machins, a handful of Canada FDCs fill 
up the box  Est. 250.00 
3049 Great Britain Mint Selection of 
se-tenant strips, gutter pairs and souvenir 
sheets from 1966 to 1999, some duplica-
tion, VF NH  Cat. 135.00 
3050 Great Britain Mint Gutter Pairs 
An all different selection of mint complete 
sets of gutter pairs from 1981 to 1991, 
over 45 sets in all with better item such as 
the £1 to £5 castles (#1230-1233), VF NH  
   Web Photo Est. 200.00 
3051 Great Britain Mint Modern Era 
Nice group of mint singles and sets from 
1981 to about 2014, includes a good group 
of the 2012 medal winners stamps, high 
values (for example two of the £10 value), 
souvenir sheets, etc., F-VF NH  
  Est. 200.00 

3052 Great Britain Used Modern Era 
Various singles and sets sorted in glassine 
envelopes, a couple  of hundred stamps 
from 1981 to 2000 with a good selection 
of  issues, light duplication in places, F-
VF, also a few earlier back of the book 
issues with dues and officials  Est. 110.00 
3053 Great Britain Smilers Sheets A 
valuable group of VF NH sheets in the 
special post office album from LS1 to 
LS16, missing only #LS3a for completion, 
Gibbons  value is £2,000+ (=$3,500)  
  Web Photo Est. 700.00 
3054 Grenada 1873 /1951 Used Col-
lection of 90 different issues found be-
tween #'s 5B/ 166, includes highlights 16, 
32, 44, 46, 53, 54, J1/ J12 along with 
others. Housed neatly on stock page, few 
faults noted, Scott catalogue $607.10  
  Est. 240.00 

 

 
 

3055 Grenada All mint Collection of 
approximately 135 different stamps be-
tween Scott #'s 8 /603.  Noted in the col-
lection are such issues as 44, 47, 73, 75, 
77,  85b, 87, 91-111, 140, 145-146, J8/J15 
along with others. Nice  collection to build 
upon F-VF and better, LH and housed 
neatly on  stock pages. Scott catalogue 
$797.70   Photo Est. 320.00 
3056 Hong Kong Collection Partly 
remaindered collection on album pages 
with useful stamps  to be found, most of 
the value is in earlier used issues but  there 
is good representation to the mid-1980s,   
F-VF, needs to be  sorted, identified and 
remounted  Est. 200.00 
3057 Hong Kong All Used Collection 
of approximately 110 issues from the 
period 1863/ 1949 spanning Scott #'s 
8/183, J6/J17. Noted in the collection are 
such issues as 9, 9a, 10b, 16, 42, 43a, 79, 
80, 165, J13 along with others. Placed 
neatly in Scott order on stock page, F-F+, 
most CDS cancelled. Scott 2020 cat. value 
$833.05  Est. 350.00 

 

 
 

3058 Hong Kong Used 1862-1997 A 
valuable collection balance written up on 
Scott pages, 202  Scott value totals over 
US$2,700.00, includes useful Victorian  
issues and a little King George VI but the 
bulk of the value is  in the Elizabethan 
period with many hard to find items in-
cluding  high values and souvenir sheets, a 
very nice lot, F-VF, ex  Glenwood collec-
tion    Photo Est. 900.00 
3059 Hong Kong, Collection of 6 
Covers featuring King George V and VI 
with interesting handstamps (½/3), regis-
tered markings, "via clipper", "Hong Kong 
University" cancel, "First Through Flight 
Hong Kong -Penang-London via Imperial 
Airways 27th March 1936", "Not Opened 
by Censor" etc. Overall Fine+, couple still 
with interesting markings despite condi-
tion.    Est. 180.00 
3060 Hong Kong, Nice Foundation of 
All Mint Singles from the period 1903/ 
2005. Approximately 90 different between 
Scott #'s 71 /1131, J6/J9, worth noting are 
such issues as 100, 120, 131, 164A, 218, 
225-228 along with others. Sorted neatly 
on stockpages, F-VF, LH. Scott 2020 cat. 
value $626.45  Est. 280.00 
3061 India Modern FDC Collection 
Approximately 150 different color ca-
cheted FDC's, from the 1950's period 
onward to 1972. Virtually all unaddressed 
but a couple. Neatly placed on protective 
pages in a large 3 ring binder.   Est. 80.00 
 

 
 

3063 India Nice Combination of All 
Mint 1876/ 1967 singles, approximately 
150 from Scott #'s 34/ 452, C1-C7, M1/
M17, M44-M55, O27/O148. Housed 
neatly on stockpages are noted issues as 
42, 164, 165, 168-179, 205, 219, 220, 223-
226, 227-230 along with others. Overall F-
VF, most LH. Scott 2020 cat. value 
$793.80   Photo Est. 365.00 
3064 Ireland Mint Accumulation A 
clean, mostly different stock of mint sing-
es, booklet panes, se-tenant strips, etc., 
from earlies to about 2010 with roughly 
200 stamps, we note #10, 15-18, 19-22, 39
-42, 59-62, some Tall '1' varieties, 87, 91-
92, 105 (4), 11a (2), 128a, etc., about 200 
stamps in all, a useful collection builder  
  Est. 250.00 
3065 Ireland: 1922/1966 nearly 200 
different used singles in the Scott #65 to 
219 range, many complete sets each light-
ly mounted on Stanley Gibbons quadrilled 
pages. Noted better items: #96-98, 1950s 
commemoratives and airmail issues. Some 
duplication as well as a few small flaws, 
reflected in estimate.   Est. 175.00 
3066 Jamaica 1860/ 1955 Used assort-
ment from regular and back of the book 
issues,  approximately 115 different span-
ning between Scott #'s 1/155,  MR1/
MR11, O2-O4. Housed on stockpages are 
such #'s as 3, 5, 6,  14, 29, 45, 69, 141, 
MR2 and others. F+ and better, nice  
cancellations. Scott 2020 cat. value 
$614.45  Est. 250.00 

3067 Jamaica 1883/ 1980 All Mint 
Selection of approximately 145 different 
stamps between Scott #'s 16/ 488, B1-B3 
and MR1/MR11. Housed on stock pages 
with noted issues as 24-26, 33-36, 38, 51, 
101-102, 103-105, 106, 126, 139, 141, 
MR3 along with others. F+ to F-VF, most 
LH. Scott 2020 cat. value $757.30  
   Photo Est. 340.00 
3068 Jamaica 1950s/1960s a selection 
of 34 cancelled covers, cards and air 
letters with readable town cancels and 
markings. Many with numerous back 
transit markings indicating many stops 
along the way. Sound,  F-VF group 
   Est. 100.00 

 

3069 Jamaica Collection Mostly mint 
collection balance in a Scott album and a 
small  stockbook, runs from first issues to 
the 1980s, a few usual small flaws but 
overall carefully collected and in clean 
sound  condition, a perfect starter lot for 
this interesting country, Scott value is over 
$1,10.00 F-VF   Photo Est. 350.00 
3070 Jamaica Postal Card Undenominat-
ed post office postal card with JAMAICA 
THREE PENCE 1877 postmark applied in 
red, scarce,  VF  Est. 95.00 
 

3071 Jamaica Sheetlets A mainly 
mint lot of sheetlets and souvenir sheets 
from 1962 to  1989, VF throughout  
  Cat. 160.00 
3072 Jamaica to Ottawa: 1906 Regis-
tered Cover QV 3p olive green tied by 
Ap 4 06 double ring Jamaica registered 
oval, circle R, blue crayon registration 
cross and script 180. Reverse with clear 
transit New York 4 11 1906 and Ottawa 
AP 13 06 receiving.  F-VF  Est. 75.00 
3073 KGV Admiral Engraved vignette 
of the King's Head, printed in green on 
white wove paper, attractive VF  
  Est. 75.00 
 

 
 

3074 Kenya Used Collection A lovely 
collection of several hundred used from 
1963 to about 2009 nicely written up on 
Scott pages, high degree of completion 
with numerous sets, singles and sheetlets, 
loads of hard to find items are included, F-
VF  throughout, 2020 Scott value is over 
US$1,600.00, ex Glenwood  Collection  
   Photo Est. 600.00 
3075 Kenya, Uganda & Tanganyika 
Selection of 43 different stamps for the 
period 1921/ 1949 Scott #'s1/97. Housed 
neatly and in order on a stock page, F-VF.  
  Cat. 88.30 
3076 Kenya, Uganda & Tanganyika 
1922/ 1967 Offers a selection of approxi-
mately 65 different stamps through Scott 
#'s 18/ 179, noted #'s 46-54, 82, 93 along 
with others. Housed on stockpage, F-VF 
LH.    Cat. 239.70 
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077 Kenya, Uganda and Tanganyika 
Nice used collection balance written up on 
Scott pages, includes  good Edwardian 
Issues to 5a, 8a and 75¢ respectively, then  
specialized King George V organized 
according to year printed,  later issues 
with £1 values, valuable King George VI 
with shades and printings (note five £1 
values), Silver Wedding set, etc.,  an 
excellent lot worthy of careful considera-
tion, 2020 Scott  value totals over 
US$1,600.00+, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 650.00 
3078 Leeward Islands 1890/ 1954 Nice 
group of 63 stamps, organized in Scott 
order on stock page with Scott #'s 1/136, 
noted #'s 58, 59, 113 along with others. F-
VF and better, mostly LH. Scott 2020 
cat.value $423.40  Est. 200.00 
3079 Leeward Islands 1890/ 1949 
Spanning Scott #'s 1/ 125 are 40 issues 
with such #'s as 52, 55, 69, 75 along with 
others. Housed in Scott order on stock-
page, Scott 2020 cat.val $315.05  
  Web Photo Est. 150.00 
3080 Malaysan States Collection on 
pages 1964-2004 of various States, flow-
ers, trees and butterflies issues, all in clean 
VF LH mint condition,   Est. 100.00 
3081 Malaysia/Malaya:  1917/1991 
selection of about 50 different, registered, 
air and regular mail covers. Interesting 
markings, destinations and stamps. Previ-
ous owner's retail value total is over $400. 
F-VF  Est. 150.00 
3082 Malaysian States 1965 to 1985 
Extensive collection in need of remount-
ing, both mint (much NH)  and used pre-
sent in most cases, includes many com-
plete sets  including butterflies and flow-
ers,  blocks, a few first day  covers, etc., F-
VF, a good lot, Scott value is well over  
US$1,000.00  Est. 350.00 
3083 Malta Lot of Sheetlets A main-
ly mint lot of sheetlets from 1972 to 1999, 
includes a good  selection of the Europa 
issues, a nice clean lot, appears to be  all 
VF NH, Scott value is US$1,350.00, also 
includes a little  Cyprus ($13) and Gibral-
tar ($95)  Est. 500.00 
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3062 
India 
Modern 
Varieties 
Uni-Safe 
32 page 
Stock-
book with 
300 or so 
mostly mint, modern varieties on both com-
memoratives and definitives. Includes mis-
perfs, poorly aligned colours, partial perfs, 
double perfs, missing colours, doctor blade 
flaws, inverted watermarks, double prints etc.   Photo Est. 750.00 

www.easternauctions.com 



 

3084 Malta, Early to Modern Collec-
tion from the period 1882/ 2002. Approxi-
mately 235 stamps span Scott #'s 7/ 1074 
along with a few back of the book. Noted 
are #'s 7, 31, 59A, 191-205, 208-222 along 
with others. Scott 2020 cat. value $725.50  
   Photo Est. 290.00 
3085 Malta: Folder 2000/2005 Maltese 
Countryside themes presented in sets and 
blocks, affixed and cachet cancelled on 
illustrated pages showing process details 
of issue. Scott #1022-1027, 1067-1070, 
1081a-p, 1141-1143, 1153-1157, 1159a-p, 
1164-1168, 1201a-p.  VF  Est. 60.00 

 

 
 

3086 Middle East Used Clean selection 
on written up album pages including 
Kuwait, Palestine, Persia and Qatar, care-
fully collected and identified, F-VF, better 
individual stamps and sets are included, 
Scott value is over US$1,800.00, ex Glen-
wood Collection   Photo Est. 600.00 
308756 NORTH BORNEO 1892 
Corner Block 1892 1¢ on 4¢ rose in LR 
corner block of 16, unused without gum as 
usual and some paper adhesions in the 
selvedge, toned. Identified as being from 
Transfer B, pos. 33-40/43-50, SG #63 
£368, 2020 Scott (#56) cat. value as sin-
gles $440. F-VF NG  Est. 225.00 

 

3088 New 
Guinea Used 
Collection A 
lovely collec-
tion balance 
written up on 
Scott Specialty 
pages,  includes 
good airmails 
and officials, 
values to 5sh, a 
couple  covers, 
etc., F-VF, 
Scott value totals us$1,050.00, ex Glen-
wood Collection   Photo Est. 400.00 

3089 New Zealand 1898/ 2002 Attrac-
tive group of 265 singles and sets from 
Scott #'s 75/ 1824 with some back of the 
book representation. Noted are #'s 75, 170, 
192, 197, 201, 229-241, 258-268, 333-
352, B2, B5, B16-B17, O66 along with 
others. Housed in order on stockpages, F-
VF, NH and LH Scott 2020 cat. value 
$790.65   Photo Est. 350.00 
3090 New Zealand Used Several dozen 
used singles on stocksheets, a few better 
noted such as #192, mostly F-VF  
  Cat. 95.00 
3091 New Zealand Booklets Nice 
collection of complete booklets in a bind-
er, from 1953 but mostly 1980s-1990s 
with several large size panes, VF 
(#289/1243a)  Cat. 475.00 

3092 New Zealand  Mint Early to 
Modern Collection of approximately 265 
different stamps between the period 
1915/1995. Nice selection of regular with 
representation from Postal Fiscal, Semi-
Postals, Officials and Life Insurance. A 
few noted stamps include 192, 197, 201, 
226-228c, 229-241, 333-351, B5, B16-
B17, O60 along with others. All neatly 
placed on stockpages, F-VF and better, 
LH. Scott 2020 catalogue $654.75  
  Est. 245.00 
3093S1597 New Zealand: Sheets 
and Blocks 1947-65 OY29/OY36 ½p/1sh 
part set of 7 in blocks of ten (2½p miss-
ing), 1964 B67-B68 sheet of eight birds 
type (used) , and 1999 1597 40¢ 'The Lake 
Tuai' in sheet of 100, mint, folded vertical-
ly once.  VF NH  Est. 250.00 

3094                   
 New Zealand: 
1874/2003 Selec-
tion of 225 dif-
ferent mint 
stamps, complete 
and part sets 
along with 20 
NH mini sheets 
as #875a-b, 879a-
b, 1277, 1695, 1824a, 1860 and more. 
Noted Scott #51, 63, 66, 78, 81, 133, 134, 
138, 146, 151, 153, 154, 157, 161, B16, 
C8, J22 as well as sets 199-201, 226-
228C, 229-241, 258-268, 431-434, 1413-
1418, 1615-1620, 1819-1824, 1825-1827, 
also includes officials, perf & wmk varie-
ties and more. A few faults on earlier.       
F-VF LH  Est. 500.00 

 

 
 

3095 New Zealand: 1855/1985 Col-
lection of 850 different stamps displayed 
in mounts on Scott album pages. High 
value early issues, singles and part sets 
along with complete sets and souvenir 
sheets. Varieties on several early issues 
are indicated with notes. Highlights in-
clude 14d, 77a, 130e, 131e, 130-139, 145-
159, 165-170, 182-183,  229-241, 434a 
etc. Mixed condition during early period, 
F+ and better after 1930s, over 600 mint 
and 240 used stamps. F-VF   
  Photo Est. 325.00 
3096 New Zealand:  Pictorials Type in 
Limited Edition A pristine Stamp History 
Exhibit presented in a specialty album 
(30x30cm) with protective case. Housing 
Scott #1508-1521 set of 14 in full panes of 
25, cat. $322.50. Collector's item of the 
1898 type Pictorials Centennial Collec-
tion, Series 2 (numbered 704 of 2000) on 
92 gold leaf descriptive pages. Scott cat. 
US$322.50 for stamps alone.     VF NH  
  Est. 225.00 
3097 New Zealand: 1891/1993 Col-
lection with stamps identified in mounts 
on quadrilled pages. Earlier (some faults) 
are a mix of mint and mostly used, fol-
lowed by virtually all mint with a strong 
degree of completion, mostly NH along 
with booklet panes, coils, souvenir sheets 
and postal articles etc. F-VF  Est. 425.00 
 

3098 New Zealand Modern All Mint 
Collection with strong representation of 
complete sets, various souvenir sheets and 
booklets from the period 1988/ 1994. 
Housed in mounts on quadrilled pages in a 
small older hard covered Stanley Gibbons 
spring back album. VF NH, Scott cata-
logue $388.35   Photo Est. 225.00 

 
 

 

3099 New Zealand 1958- 1987 Exten-
sive All Mint collection of numerous 
complete sets from regular issues, semi -
postals and includes AR102-AR105. All 
neatly housed in mounts on quadrilled 
pages and in a hard covered Stanley Gib-
bons spring back album. Overall VF NH 
and LH, Scott catalogue $595   
  Photo Est. 350.00 

3100 New Zealand 1926/ 1995 All 
Mint Collection Offering regular Scott #'s 
184/ 1254a and back of the book selection 
from Postal Fiscal Stamps AR100, Post-
age Due B22/B148a, Officials O61/O92, 
Life Insurance OY30/OY56, Ross De-
pendency L21/L29. A nice collection to 
build upon, all F-VF and better NH and 
housed on stock pages. Includes assorted 
souvenir sheets. Scott 2020 catalogue 
$718.60   Photo Est. 350.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3101 New Zealand Mint and Used 
Collection throughout the period 1864/ 
1988. A few hundred stamps from Scott 
#'s 33/911, generally sound however a few 
faults noted with early issues. Some com-
plete sets along with many strong partial 
sets and singles. Each in protective mount 
on pages, F+ and better, LH with more 
modern NH. Approximate Scott 2020 
catalogue $1500   Photo Est. 675.00 
3102 New Zealand Souvenirs Sheets A 
valuable lot of souvenir sheets and se-
tenant issues on  stockpages in a binder, 
from 1957 to 2002, mainly mint but with  
useful used here and there also, light 
duplication in places but  overall good 
variety, strength in semi-postal issue, VF  
throughout, Scott value is over US$1,900  
  Est. 600.00 
3103 Niger Coast 1892/ 1898 Used 
selection of 16 issues between Scott #'s 
1/60, nice CDS cancels, F-VF, couple 
small faults.   Web Photo Cat. 149.10 
3104 Niger Coast Collection Balance 
35 Used singles on Scott pages, includes 
specialized perfs and shades, a country we 
do not regularly have to offer, F-VF, ex 
Glenwood collection  Cat. 315.00 

3105 Nigeria Used Collection An 
excellent collection balance of about 300 
different including  impressive SG listed 
shade and printing varieties (often cata-
logued as the cheapest listing), starts with  
the 1914-1921 issue (note three 5sh and 
four 10sh values) and  continues to about 
1978, total Scott value is over 
US$1,300.00, a worthwhile lot ex Glen-
wood Collection   Photo Est. 500.00 
3106 Nigeria and Area Mint Collec-
tion Collection on custom computer-made 
pages, comprised of Nigeria ($146), 
Northern Nigeria ($167) and Southern 
Nigeria ($168), mostly all before 1955, 
includes seldom seen stamps in nice mint 
condition, total Scott value US$481,  F-
VF LH  Est. 225.00 
 

3108 Norfolk Island Used Collection A 
worthwhile used lot written up on blank 
Scott pages, includes all the good early 
issues and runs to about 1990, also a cover 
here and there, F-VF condition through-
out, a lovely lot with total Scott value of 
US$625.00, ex Glenwood collection  
  Est. 250.00 

3109 Norfolk Islands 1947- 1989 
Attractive Collection of all mint com-
plete sets through Scott #s 1/465, some 
noted #'s include 1-12, 13-18, 26-28, 29-
41, 49-60, 126-140 along with many 
others. All housed in protective mounts on 
pages, Overall F-VF to VF, NH to LH. 
Scott 2020 catalogue $507.  
   Photo Est. 300.00 
3110 Norfolk Island Mint Stock A 
clean mint stock in glassine envelopes in a 
long box, we note better items like #1-12 
(8), 19-20 (4), 181-184 (7), etc, also a few 
stamps from Aland Island, almost all F-VF 
NH, hundreds of stamps  
  Est. 140.00 

 
 

 
 
3111 North West Pacific Islands A 
nice used collection balance on written up 
pages, dies and overprint settings annotat-
ed with scarcer items present, clean  F-VF 
used condition throughout, Scott value 
totals US$1,950.00, ex Glenwood Collec-
tion    Photo Est. 800.00 
3112 North West Pacific Islands 
Officials Fourteen used singles perforated 
'OS' written up on two album  pages, 
mainly F-VF and cataloguing in Gibbons 
at £1,700.00, ex  Glenwood Collection  
  Est. 600.00 
3113 Northern Rhodesia Used Good 
collection balance, starts with 1935 Jubi-
lee but value in  concentrated in the early 
Elizabethan period with complete 1953  
and 1963 sets, also has postage dues 1929 
and 1963, F-VF, ex  Glenwood Collection  
  Cat. 380.00 
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3107 Norfolk Island 
Extensive Mint Collec-
tion Hundreds of stamps 
nicely presented in 
mounts on album pages, 
looks to be complete 
from 1947 to 1995 with 
all the key issues and 
then resonably complete 
1996 to 2007, a very few 
early stamps are LH but 
otherwise everything is in F-VF NH condition, a lovely collection   Photo Est. 500.00 



 

3114 Northern and Southern Nigeria 
Used collection balance of about 60 items 
1900 to 1912, carefully collected with 
extra shade varieties, written up on Scott 
pages, F-VF, ex Glenwood Collection  
   Photo Cat. 740.00 
3115 Nyasaland Protectorate Used 
Useful collection balance of 45 used 
singles, includes scarcer  shades, , F-VF, 
ex Glenwood Collection  Cat. 160.00 

3116 Nyasaland protectorate Used 
Collection Clean collection of used sets 
complete from King George VI issue of 
1945 to the last issue in 1964, F-VF CDS 
(Scott #68-134, J1-J3), ex Glenwood 
collection   Photo Cat. 304.00 
3117 Orange River Colony: Regis-
tered Envelope Higgins & Gage #C-1, 4p 
blue on white, KEVII on sealed flap, green 
script with black "SPECIMEN" overprint 
reading down on reverse.  F-VF  Est. 75.00 

 
 

 
3118 Papua New Guinea 1937/ 1998 
Attractive all mint collection of sets and 
strong partial sets,  approximately 135 
stamps housed neatly on stock pages.  
Represented are Scott #'s between 118/ 
955 with note of #825-840, 853a, 859a 
along with others. VF NH   
  Photo Cat. 247.65 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
3119 Papua New Guinea 1901/ 1992 
Nice Mint Collection with stamps from 
Scott #'s 1/ 797 along with C10-C11, J7. 
Good selection of complete sets with lots 
of colorful topicals as birds, masks, butter-
flies, shells and marine life. Couple hun-
dred stamps each placed in protective 
mount on pages. Overall F-VF, NH to LH. 
Scott 2020 catalogue $1000  
   Photo Est. 525.00 
3120 Papua and New Guinea 
1952/1963 Clean collection on album 
pages with several; scarce sets included 
(#122-136, 139-146, etc.), VF LH. Scott 
cat. value US$280.  Est. 160.00 
3121 Papua and New Guinea Used 
Collection A super lot 1952 to 1990 on 
Scott Specialty pages, showing a high 
degree of completion, includes a few 
blocks of four and the odd  cover or varie-
ty, F-VF throughout with a Scott value 
over  US$600.00  Est. 250.00 
3122 Pitcairn Islands 1940/ 1982 
Selection of 50 issues between Scott #'s 
1/212, singles, small sets and strong par-
tial sets. F-VF, NH and LH, placed on 
stockpage.   Cat. 141.30 

3123 Pitcairn Islands: 1940 Regis-
tered FDC sent to New York, USA, 
affixed with Scott 1-8 ½p-2sh6p part set 
of eight, tied by Pitcairn Island 15 OCT 40 
CDS cancels. Reverse with two oval New 
York 12 27 1940 Reg'y.Div. in black and 
one circular Registered in violet, New 
York, Grand Central Annex. Dec 27 1940.   
VF   Web Photo Est. 100.00 

3124 Pitcairn Islands Modern Mint 
Collection Approximately 150 different 
issues from the period 1957/ 2000 span-
ning Scott #'s 20/ 528. Includes various 
souvenir sheets, all mint, VF NH and 
housed on stock sheets.    
  Photo Cat. 357.30 

3125 Pitcairn Islands 1940 /1993 
Choice Mint Collection of singles, partial 
and many complete sets along with vari-
ous souvenir sheets from Scott #'s 1/ 382. 
Some noted #'s include 1-8, 20-30, 39-51, 
72-84, 163-173, 231-243, 320-321 along 
with many others. All stamps housed in 
protective mounts on pages. VF, NH to 
LH, Scott 2020 catalogue $540.80 
    Photo Est. 325.00 
3126 Queen Elizabeth Silver Jubilee 
1952-1977 Omnibus collection housed on 
White Ace protective pages and in a hard 
covered presentation album. Overall mint 
NH , couple used issues noted.   
    Est. 150.00 
3127 RSA Modern Collection of 
FDC's Strong selection of 250 different 
covers highlighting the period 2000-2008. 
Many interesting items such as Balloon 
Mail, Special Events (Solar Eclipse, Anglo
-Boer War, Year of the Snake) and more. 
Includes show brochures franked with 
postage, covers from Women's Jail as well 
as covers featuring Nelson Mandela. All 
are housed in protective pages in a padded 
FDC album.  VF  Est. 150.00 
3128 Rhodesia & Nyasaland Used 
Small collection with complete sets of 
1954-1956, 1959-1962, and various com-
memorative issues, clean condition, F-VF, 
ex Glenwood Collection  Cat. 260.00 
3129 Rhodesia 1890/ 1910 Used Col-
lection housed on a stockpage are approx-
imately 65 different stamps through Scott 
#'s 1/ 133a. Noted are #'s 6, 36, 105, 111, 
112, 119d, 125, 126, 128, 130a, 132, 133a 
along with others. Overall F-F+, Scott 
2020 cat. value $871.50   Est. 350.00 

3130 Rhodesia Used Collection Bal-
ance An extensive offering of about 350 
used singles written up on  Scott pages, an 
excellent lot with a 2020 Scott value of 
over  US$3,500.00, most of the value is in 
early issues, double heads and especially 
Admirals, includes good perforations and 
shades usually catalogued  as the cheapest 
variety, a valuable lot perfect for someone 
who   wants to spend a few enjoyable 
hours identifying printings,  generally F-
VF, ex  Glenwood Collection   
  Photo Est. 1200.00 

3131 Rhodesia-Rhodesia Nyasaland 
Selection of approximately 70 different 
stamps through Scott #'s 2/ 270, worth 
noting #'s 3(toned) 4, 5, 8, 43, 55, 64, 65, 
78, 110, 130a, 132, 133a along with oth-
ers. Housed on stockcard, F+ and better, 
Scott 2020 cat. value$ 752   
  Photo Est. 270.00 
3132 Rhodesia: 1890/1977 Collection 
Nicely presented on specialty pages, 
identified showing die/perf/shade exam-
ples, Scott range from #1/409 a total of 
215 stamps including #35, 39, 70, 105, 
111, among others in addition to 30 from 
Northern Rhodesia, a few faults reflected 
in lower estimate, 2018 Scott cat. value 
$877.15 F-VF  Est. 275.00 
3133 J54 South Africa: Wholesale 
Blocks and Booklets 1961 J54 6¢ vermil-
ion and green, used - 175 stamps in vari-
ous sized blocks. J53 4¢ green, used - 100 
stamps in two strips of 50, folded. 1937 
SB11 6p red cover of machine booklet - 
front and back as well as all four panes of 
two, used on piece. CDS Cape Town 
7.V.59. Scott cat. value $1,500+  VF  
  Est. 475.00 
3134 ST Kitts-Nevis-Anguilla 1903 / 
1970 Selection Approximately 115 stamps 
spanning Scott #'s 1/ 230 with war tax 
MR1-MR2. Housed on stockpages, mainly 
F-VF LH.  Est. 240.15 
3135 SWA/Namibia: 1986/2009 Spe-
cial Covers collection in padded FDC 
album displaying 60 covers with different 
town cancels on similar post office style 
envelopes. Also includes about 100 vari-
ous special events with interesting destina-
tions and postal rates. Noted "Last Day" 
and "Independence" and signed by "Miss 
Universe".  VF  Est. 100.00 
3136 Sarawak All Mint Collection of 
approximately 75 different from the period 
1934 /1957 spanning Scott #'s 109/ 200. 
Housed on stock pages with #'s 130, 159-
173, 192, 194 along with others. F-VF, LH 
and some NG. Scott 2020 cat. value 
$341.20   Est. 145.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3137 Seychelles 1890/ 1984 Worthy 
group of 130 different from Scott #'s 1/ 
541. Housed on stockpages are such #'s as 
15, 16, 24, 86, 132, 157-171, J1-J8 along 
with others. Overall F-VF, LH, Scott 2020 
cat. value $678.20   Photo Est. 275.00 
3138 Seychelles 1890/1968 Worthy 
group of 50 different from Scott #'s 2/247. 
Housed on stockpages, overall F-VF, 
many CDS  Cat. 220.80 

3139 Sierra Leone Early to Modern 
Mint Selection of 65 different from Scott 
#'s 12/ 1484 noting #'s 13, 13, 162 along 
with others. Neatly placed in Scott order 
on stockpage, overall F-VF, LH. Scott 
2020 cat. value $399.10   
  Photo Est. 150.00 

3140 Sierra Leone Early 1859/ 1949 
Used Selection of 50 different from Scott 
#'s 1/ 190 noting #'s 1, 1a, 23b, 43, 184 
along with others. Neatly placed in Scott 
order on stockpage, overall F to F+   
  Cat. 290.45 

 
3141 Sierra Leone Used 1873-1964 
good used collection balance written up on 
Scott pages, we note  1873 perf 12½ 2p 
and 4p, 1184-1891 set, some 1887 sur-
charges,  extensive KGV with high values, 
KGVI with extra shades and  printings, 
etc., a worthwhile lot, F-VF, Scott value is 
US$1,700.00+, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 700.00 
3142 Sierra Leone Mint Grouping 
Small, all different lot of 75 stamps, run-
ning from late 1940s to 1970s, we note 
#C8-C13, C37-C41, etc, appears to be all 
NH and F-VF. F-VF NH  Est. 80.00 
3143 Sierra Leone "SPECIMEN" 
Diagonal Overprint reading up on two 
1921-1924 1p scarlet and 2½p ultra, King 
George V Letter Envelopes. Unused, light 
toning, F-VF  Web Photo Est. 50.00 
3144 Sierra Leone "SPECIMEN" 
Diagonal Overprint reading up on 1921-
1924  2½p ultra, King George V Letter 
Envelopes. Unused, light toning, F-VF  
  Est. 25.00 
3145 Sierra Leone 1924 Registered 
Letter Envelope with "SPECIMEN" 
overprint reading down, backflap with 3p 
brown King George V. Unused, some 
toning.  Est. 35.00 
3146 Singapore: 1960/2006 Stockbook 
with light duplication throughout. Plenty 
of larger colorful issues, CDS or machine 
cancelled, over 500 stamps (400 different) 
sorted and neatly housed in a 16 page 
Lighthouse stockbook.    F-VF  Est. 250.00 
3147 Solomon Islands Collection On 
pages and running from 1956 to 1970 with 
a few later, often both mint (LH) and used 
examples are included with complete 
regular issues, VF throughout Scott value 
US$350.00  Est. 150.00 

 
 
 
 

 
 
 
3148 Somaliland Protectorate Used A 
good lot form this seldom offered colony, 
starts in 1903 with values to 2r, then use-
ful later sets with extra shades and print-
ings, many scarce stamps noted, F-VF,ex 
Glenwood Collection   Photo Cat. 850.00 

3150 South Africa 1913/ 1943 Limited 
selection of used between Scott #s 4a/97a 
noting 54, 74, B1-B4, C5-C6, J18, O2/
O50. Overall sound F+, Scott 2020 cat. 
value$ 367.20  Est. 135.00 
3151 South Africa 1910/ 1997 Nice 
contribution of approximately 140 stamps 
between Scott #'s 1/ 1005, B1-B11, C5-
C6, J28/J41, O13/O35. Housed neatly on 
stockpages in Scott order with such #'s as 
25, 54, 67-71, 81-89c, 90-97, 200-213 
along with others. Scott 2020 cat. value 
$943.50  Est. 375.00 
3152 South Africa Large Assort-
ment 1910-1961 of Mint / Used Orga-
nized on forty double sided vario type 
stockpages, bilingual pairs horizontal (or 
vertical) and singles, includes large group 
of unsorted ½p Springbok and 1p Ship 
issues ideal for the specialist who has 
knowledge to sort them. Several hundreds 
for the most part classified - duplication 
and mixed condition to Fine or better 
throughout; a worthwhile lot to be ac-
quainted with these (often) challenging 
issues. Also another 19 stockpages with 
photos of essays and airmail labels, etc.    
F-VF  Est. 325.00 

3153 South Africa 1926-1954 Pictori-
als Impressive lot of 56 different bilingual 
se-tenant pairs, all used and different 
including inverted watermarks, printings, 
etc., all carefully identified according by 
Gibbons numbers on two double-sided 
stockpages. Noted better valued pairs such 
as Gibbons #35a, 35b, 35c, 36a, 37a sepa-
ration and soiling at foot, #39, 39b, 44e, 
45, 46, 49, 49aw small surface thin at 
right, #58, 58a, 122, 122b, etc. The odd 
flaw; overall select sound, often with CDS 
postmarks. A difficult group to assemble 
(SG 2018 £3,103) F-VF   
  Photo Est. 975.00 
3154 South Africa WWII Military 
Covers selection of twenty-five different 
along with a Censored Italian Prisoner of 
War cover mailed to Caporciano, Italy 13-
7-45.  Of this group four covers were 
mailed to Canada, ten were mailed to the 
USA and remaining with such destinations 
as:  Cape Town, SA (then redirected) with 
seldom seen 'The South African Red Cross 
Society' cancel, Queenstown, SA, one 
Egypt 'Prepaid' to Port Elizabeth,  London, 
England, Lancashire, England (from 
Pretoria, SA '2-JUL-00'), and lastly two to 
Switzerland from Johannesburg, SA.  
Really great lot.    Est. 225.00 
3155 South Africa Postcards: 
1957/2010 Padded four ring binder with 
approx. 150 maxicards, picture and special 
event cards: many relating to the FIFA 
world cup. Clean and very colourful with 
a nice range of issues, dates and frankings. 
VF   Est. 100.00 
3156 South Africa: Meter Mail 
Meter printed denominations 1¢ / $1.10 
displaying about 50 examples, some in 
strips as well as a vert strip of 5 SPECI-
MEN issues, most unusual modern spe-
cialized lot. VF  Est. 75.00 
3157 South West Africa 1923/ 1949 
Used Assortment Approximately 80 
issues with some light duplication repre-
senting stamps between Scott #'s 2a/ 161b, 
noting #'s 121-124, 143, 151, B2-B4, J82 
along with others. Housed on Stockpages, 
F+ and better.  Cat. 289.95 
3158 South West Africa Mint Assort-
ment Approximately 150 issues with 
some light duplication representing stamps 
between Scott #'s 16/442, noting #'s23, 
26a, 87, 103, 110, 133-134, 135-143, 144-
150, B1-B4, B9-B11, C6, J86-J90, O17 
along with others. Housed on Stockpages, 
F+ and better, LH Scott 2020 cat.value 
$820.75  Est. 325.50 
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3149 South Africa 
Specialized 1913-1989 
Used Collection An 
outstanding collection of 
many hundreds meticu-
lously  annotated, classi-
fied and mounted on 
quadrilled pages in a 
thick  Scott two-post album, the early issues primarily collected in  bilingual se-tenant 
pairs including numerous shades, printings  and varieties not listed in Scott. Excellent 
representation of  the recess printed and rotogravure issues and specialized  represen-
tation of officials including myriad differences in  spacing, period / no period, 
shades / printings, etc. Very few  flaws noted, overall condition is selected, clean F-
VF condition.  A very strong nucleus for further specialization on these often  com-
plex issues. Ex Glenwood collection  Photo Est. 900.00 



 

3159 South West Africa: 1964/1976 
Collection FDC Album with over 200 
cacheted covers displaying sets, artist 
signed, varieties, unaddressed and ad-
dressed, Registered, Airmail, and more. 
Includes some review bulletins and several 
souvenir sheets on FDC. VF  Est. 150.00 
3160 South West Africa: FDCs: 
1989/1990 padded cover album displaying 
about 60 covers, includes full sets on 
cover, signed, addressed and unaddressed, 
also some PO cover/stamp information. 
Noted: several 'Silk' and many covers 
affixed and cachet cancelled with stamps 
of topical interest. VF  Est. 60.00 
3161 Southern Rhodesia 1924/ 1940 
Used selection of 40 different stamps 
between Scott #'s 1/63, noted are such #'s 
as 8, 11, 12, 13, 42-54 along with others. 
Housed on stockpage, Overall F-VF CDS.  
  Cat. 283.55 

3162 Southern 
Rhodesia Used 
Selection About 
75 different used 
stamps written up 
on Scott pages 
from the Glen-
wood Collection, 
includes KGV to 
10p, complete 
sets of  commems from the 1930sand 
1940s, regular issues of 1937, 1953 and 
1964 plus some potage dues, F-VF  
   Photo Cat. 470.00 
3163 St. Helena, All Mint Selection of 
approximately 110 stamps representing 
Scott #'s between 1/  707, J1-J6 and MR1. 
Noted are #'s 31, 38, 38a, 40-46, 53, 77,  
111-114, 122 and others. Housed on a 
stockpage, F-VF overall, LH. Scott 2020 
cat.value $766.25  Est. 275.00 
3164 St. Helena Used Assortment of 
27 issues from the period 1889/1902, 
through Scott #'s 6/ 49 are such issues as 
6, 12, 14, 20, 21, 24, 26, 28, 32, 33-38, 39, 
45, 46 etc. Noted are some fancy cancels, 
Scott 2020 cat. value $776.25 
   Web Photo Est. 295.00 
3165 St. Helena All Mint Assortment 
of approximately 120 different stamps 
from regular and a few back of the book 
issues for the period 1952/ 1984. Noted 
housed on stock pages are #'s 1-10, 71-84, 
113-115, J1-J5 along with others. Overall 
F-VF and better, NH & LH.   Cat. 182.90 

 
 

 

3166 St. Helena Used Collection An 
extensive used collection in a Green Scott 
album on blank Scott pages with  write-
up, stamps from 1863 to 1990, includes 
scarce earlies in above average condition 
(about half the value), then highly com-
plete from 1937 on, F-VF, total Scott 
value is over US$2,000.00, a desirable lot 
from the Glenwood collection   
  Photo Est. 750.00 
3167 St. Helena 1938-1981 Mint Col-
lection Several dozen different displayed 
on 8 album pages, some later issues being 
NH. (Scott US$257) F-VF  Est. 100.00 
31681/47 St. Helena Classic 1856-
1894 Mint / Used Issues Nice lot of 72 
early Queen Victoria issues, all organized 
and identified on two stockpages. Empha-
sis on surcharges, some duplication mostly 
confined to later Perf 14 watermark CA 
issues, but offers shades, mint & used and 
few multiples. Noted several better early 
CC perf 12½ & perf 14x12½ used stamps. 
Minor flaws to be expected (i.e. #1 faulty), 
but noted numerous sound examples, 
especially so on later issues where condi-
tion tends to be mainly clean mint or used. 
A great lot for the specialist. (Scott 
US$1,765) F+  Est. 500.00 

 
 

 
317040/MR2 St. Helena 1890-1969 
Mint Selection 89 different organized on 
three stockpages, includes a couple SPEC-
IMEN overprint stamps, a few mid-range 
values and some duplicates (these have 
been not counted nor catalogued). Overall 
with fresh colours, sound mint OG or NH.  
F-VF OG   Photo Cat. 436.00 
317140/208 St. Helena 1890-1968 
Used Assortment Clean lot of 50 used 
stamps (39 different), with a few Queen 
Victoria and KGV duplicates with various 
cancels, datestamps. Overall selected 
sound condition and with nice cancels, 
emphasis of value on late QV period. 
(Scott US$384) F-VF  Est. 125.00 
3172 St. Lucia, 1864/ 1985 Nice group 
of approximately 180 all mint singles 
through Scott #'s 11/ 733, J1/J11 and MR1
-MR2. Noted are #'s 11, 19, 22, 43-48, 54, 
55, 71, 72 along with others. Housed in 
Scott order and ready for a collection, F-
VF throughout, LH. Scott2020 cat. value 
$898.75  Est. 360.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

3173 St. Lucia, 1964/1949 Nice group 
of approximately 95 all used singles 
through Scott #'s 9a/ 148, MR1-MR2  
Noted are #'s 9a, 10-13, 21, 22, 48, 54  
along with others. Housed in Scott order 
and ready for a collection, F-VF through-
out. Scott2020 cat. value $712.05  
   Photo Est. 295.00 
3174 St. Vincent 1883/ 1981 Mint 
Collection of approximately 170 different 
stamps between Scott #'s 41/ 631 with 
note of #'s 54, 59a, 83, 93, 103, 130, 151, 
156-169 etc. Ready for a collection in F-
VF and better, LH, Scott 2020 cat. value 
$484.20  Est. 175.00 
3175 St. Vincent Used Accumulation 
of approximately 80 stamps from the 
period 1862/ 1952 between Scott #'s 3/ 
184. Housed on stockpages are such #'s as 
3, 8, 14b, 39, 52, etc. Overall sound F to 
F+, few small faults. Scott 2020 cat. value 
$510.55  Est. 180.00 
3176 St. Vincent: 1988 Wholesale $10 
souvenir sheet Tourism - lot of 25: #1099 
- Scott cat. $168.75 VF NH  Est. 100.00 
3177 Straits Settlement 1892/ 1948 
Small combination of approximately 40 
singles between Scott #'s 80/271, J2, N20/
N29. Housed in Scott order on stockpage, 
F-VF LH  Cat. 125.15 
3178 Straits Settlement 1867/ 1948 
Small combination of approximately 40 
singles between Scott #'s 17/271, J2-J6. 
Housed in Scott order on stockpage, F+ 
and better.  Cat. 141.70 
 
 
 
 
 
 
 
 

3179 Sudan Used Collection 1898-
1956 A very nice lot written up on Scott 
pages, many elusive stamps  noted with 
good coverage of the Camel issues,then 
later sets form the 1950s as well as back of 
the book issues with valuable officials, 
one of the nicer  used lots of this country 
we have handled, F-VF, Scott value totals  
US$1,360.00+, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 550.00 

 

 

3180 Swaziland Mint Selection of 40 
singles for the period 1889/ 1965 between 
Scott #'s 3/ 116. Housed on a stockpage 
are such issues as 3, 4, 5, 27-37 along with 
others,  F-VF and better, LH   
  Photo Cat. 179.65 
3181 Tanzania Used Collection of 
about 150 different used from 1964 to 
1993 on Scott  pages, includes good com-
plete sets, officials, etc., F-VF, ex Glen-
wood  Collection  Cat. 220.00 
3182 Togo Used Lot A few stamps, all 
used and all different 1914-1916, values to 
10sh, F-VF, ex Glenwood Collection  
  Cat. 260.00 

3183 Tonga 1944/ 2000 Period Repre-
sented by Scott #'s 82/ 1042 along with 
back of the book stamps C34/C299, CO7/
CO181, O52/O70 and CE1. Placed in a 
like new Lighthouse Stockbook are such 
stamps as 721-724, 797, 798-807, 814, 
870, 874-884, 920-924, 832-835, C209-
C213, C229-C238 etc. Nice addition of a 
few hundred stamps, all mint overall VF 
NH. Scott 2020 catalogue $1603.30  
   Photo Est. 700.00 
3184 Tonga Collection Mint and 
Used Arranged on stock leaves with pages 
from 1886 to 1961, over 80  stamps in-
cluding strength in earlier issues, mainly 
in F-VF  condition, a good collection 
builder  Web Photo Est. 150.00 
3185 Tonga Mint Selection of 30 
singles for the period 1897/ 1982 between 
Scott #'s 40/523a. F-VF and better, LH  
  Cat. 144.15 

3186 Tonga-Niuafo'ou (Tin Can Is-
land) Attractive collection of large size 
stamps in sets and souvenir sheets from 
the period 1989/ 2000 Scott #'s 121A/ 228. 
A couple noted souvenir sheets include 
147, 148 and 205a. Housed on stockpages, 
VF NH, Scott 2020 catalogue $561.05  
   Photo Est. 300.00 
3187 Tonga-Niuafo'ou (Tin Can Is-
land) Worthy selection of complete sets, 
pairs and souvenir sheets from the period 
1983-1993 with Scott #'s between 1/ 121. 
Noted in the collection are such #s as 27-
41, 42-45, 66-73, 76-79, 80, along  with 
many others. Each in protective mounts on 
pages, VF,  virtually all appear NH. Scott 
2020 catalogue $470.45  Est. 300.00 
3188 Tonga: 2011/2013 Mint Sets 
Identified in glassines are 55 different 
stamps offering 9 complete sets such as 
World Fund for Nature 1173-1176, 1180-
1183, 1185-1187, Turtles horiz. strips of 4 
1197-1198, Birds and Flora 1203-1214, 
1216-1218, 1220-1223, 1232-1238, 1239-
1241 and a few additional singles.   VF 
NH   Cat. 179.70 

3189 Tonga: 2012-13 Mint Sets #1185-
1187 Summer Olympics, 1188, 1194, 
1197-1198 Turtles set in horiz. strips of 4, 
1203-1214 Birds and Flora set of 12, 1216
-1218 Fire Dancers, 1220-1223 Prince 
George set of 4, 1227 Tin Can Island, 
1232-1238 King Tupou set of 7 and #1239
-1241 Christmas. VF NH  Cat. 140.20 
3190 Trinidad & Tobago Used As-
sortment of approximately 70 different 
stamps from regular and a few back of the 
book issues for the period 1913/ 1951. 
Housed on stock pages are #'s1/71, J10/
J16, MR1/MR13  with note #'s 27, 30, 32, 
34-42 along with others. Overall F-VF and 
better, many CDS cancelled. Scott 2020 
cat. value $320.95  Est. 145.00 
3191 Trinidad & Tobago 1913/ 2000 
Mint Accumulation of approximately 
195 different stamps from Scott #'s 1/ 600 
(noting 34-42, 50-61, 65) along with some 
back of the book B3, J9-J16, MR1-MR13, 
O1/O5. All housed in Scott order on stock 
pages, overall F-VF LH, Scott 2020 cat. 
value $548.75  Est. 225.00 
3192 Trinidad 1851/1909 Used Selec-
tion of 58 stamps between Scott #'s 1/ 107 
with highlights as #'s 1, 36, 50, 81-82, J1/
J17. All housed neatly on stockpage, 
overall sound F+ and better. Scott 2020 
cat. value $620.85  Est. 240.00 
3193 Trinidad and Tobago 
"SPECIMEN" Overprinted 1924 3p, 
Head of King George V on flap, Regis-
tered Letter envelope, VF  Est. 40.00 
3194 Trinidad and Tobago Souve-
nir Sheets About seventy souvenir sheets 
roughly half mint and half used, a few 
earlier mint are hinged in the margin but 
otherwise all NH  and all Very Fine, 1970s 
and 1980s issues with some scarcer items 
and excellent topicals  Cat. 210.00 

 
 

3195 Tris-
tan da Cunha 
Used QEII 
Collection An 
excellent used collection on Scott blank 
pages, appears complete from 1954 to 
1990, loaded with lovely complete sets 
with neat postmarks, VF throughout, Scott 
value totals US$780.00, also includes an 
early essay, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 300.00 
3196 Turks and Caicos Islands 1900/ 
1950 housed on a stockpage are 45 differ-
ent stamps between Scott #'s 1/114, MR3/
MR12 with note of #'s 78-89. Overall F-
VF, CDS cancelled.   Cat. 137.90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3197 Tuvalu Used Collection An 
exceptional used collection on written up 
Scott pages, with a very high degree of 
completion from the first issue to 1993  
including regulars, postage dues and 
officials, also Funafuti and other islands,  
F-VF throughout and total Scott value is 
over US$900.00, Glenwood collection,  
   Photo Est. 350.00 
3198 Tuvalu and Islands & British 
Caribbean Isles featuring the 1986 Royal 
Wedding of Prince Andrew and Sarah 
Ferguson in blocks and gutter pairs. 
Housed in a presentation binder on protec-
tive stock pages. VF NH  Est. 125.00 
3199 Virgin Islands 1883/ 1951 Small 
used assortment of 25 stamps between 
Scott #'s 13/ 98, F-VF and housed on 
stockpage.  Cat. 120.45 
3200 Virgin Islands All Different 
Collection approximately 145 issues from 
the period 1883/ 1985 spanning Scott #'s 
15 /516, MR1-MR2. Nice addition, F-VF 
and better, NH & LH.   Cat. 238.70 
3201 West Indies Postal Cards Six 
different unused Queen Victoria postal 
Cards from islands- Trinidad (2), St. 
Vincent, St. Lucia, Jamaica and Tobago   
F-VF  Est. 50.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3202 Zanzibar Mint Collection Col-
lection on custom computer-made pages, 
the odd minor flaw but overall in very nice 
condition with stamps cataloguing up to 
$90 each, total Scott value is US$550.00, 
F-VF H   Photo Est. 300.00 

 
 

 

3203 Zanzibar Used 1895-1966 Col-
lection balance of about 200 used stamps 
written up on Scott  pages, we note better 
stamps in the 1899 to 1936 period plus  
useful later issues that are not easy to find 
used, overall a  nice lot in clean F-VF used 
condition, 2020 Scott value is over  
US$1,220.00, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 500.00 
 

BRITISH  
COMMONWEALTH 

SMALL LOTS 
 

 ABU DHABI 
3204 15-25 Oct. 1, 1966 Surcharged set 
scarce used,  F-VF CDS  241.00 
 

ADEN 
 

3205 1-12 ½a to 10r Dhow set used, 8a 
with fault, otherwise very nice and  F-VF 
CDS    Photo 793.50 
3206 48-61A 1953-1959 5c to 20sh, 
complete set of 18 VF NH  110.35 
3207 66-75 1964-1965 5c to 2sh, com-
plete set of 10 VF NH  55.15 
 AITUTAKI 
3208 543/616 2010/2013 Four different 
mint sets, WWF 543-546, Tourism 547-
561, Marine Research 572,577, and JFK 
615-616. VF NH  39.90 
3209 581-592 2012 20c-$10 Cetaceans 
(Whales), set of 12 without blue frame  
VF NH  55.00 
 

ANTIGUA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3210 42-57 1921-29 KGV ½p - 4sh Set 
of 16, gum varies from NH to dist. OG/
hinge remnants, Scott catalogue $261       
F-VF OG   Photo 150.00 
3211 107-121 1953-1953 ½c to $4.80, 
complete set of 15 VF LH  77.95 
 

ASCENSION 
 
3212 10-14 1924-1933 ½p to 3p, Seal of 
Colony, short set of 5 F-VF VLH  58.75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3213 10-21 1924-1933 KGV complete 
set of twelve used, all nicely cancelled  
and fresh, F-VF CDS   Photo 712.00 

Eastern Auctions Ltd. -38- June 17th, 2020 Mail Sale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

31697/38 St. Helena 1863-1894 Early Queen Victoria Very attractive selection of 
25 stamps; except for Scott #8 being used, all mint OG (one with SPECIMEN over-
print) or unused without gum, latter being on earlier issues. Noted couple stamps with 
minor flaws, otherwise all in sound condition and neatly identified on a single album 
page. A beautiful lot (Scott US$2,099) F-VF   Photo  Est. 750.00 

E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3214 21 3sh Black and Gray choice 
mint,  VF LH  Photo 110.00 
3215 23-32 1934 ½p to 5sh, complete 
set of 10, NH yet gum is toned F-VF NH  
  240.00 
3216 40/49 1938-1953 ½p to 10sh 
(missing Scott #'s 41D, 42, 43C and 44) F-
VF H  136.55 
3217 40-49 1938-1953 ½p to 10sh 
(includes perf varieties), set of 26,  VF LH 
  202.85 
3218 62-74 1956 ½p to 10sh, complete 
set of 13  F-VF LH  143.20 
3219 74 1956 10sh purple, QEII, high 
value from set F-VF NH  55.00 
3220 75-88 1963 1p to £1, Birds, com-
plete set of 14 VF NH  69.90 
 

AUSTRALIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3221 2m 1p Carmine die II water-
marked sideways, F-VF   Photo 325.00 
3222 5 1913 3p olive bistre, Kangaroo 
and Map, horizontal crease, Scott cata-
logue $140 F+  Est. 85.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3223 6 1913 4p Orange, Kangaroo and 
Map, one short perf F+ LH   Photo 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3224 9 1913 9p purple, Kangaroo and 
Map F+ LH   Photo 140.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3225 10 1913 1sh Blur green, Kangaroo 
and Map VF H   Photo 130.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3226 11 2sh brown used,  F-VF CDS  
   Photo 140.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3227 18 6p Lake Brown,  Kookaburra,  
F-VF LH   Photo 100.00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3228 30var. 1914-1924 3p King George 
V with reverse offset variety,  F-VF NH  
   Photo Est. 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3229 68var. 1926-1930 1½p Rose Red 
with strong complete reverse offset varie-
ty, rare, (ACSC#92ce),  F-VF NH  
   Photo Est. 900.00 

3230 95a 3p Melbourne Exhibition 
sheet mint, couple tone specks on  reverse, 
VF NH   Photo 260.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3231 102 £2 Dull Red and Black used,  
F+ CDS  Photo 800.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3232 128 1931-1936 £1 Gray, an attrac-
tive used single,  VF CDS   Photo  275.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3233 129 £2 Dull Rose and Black, a 
lovely used single,  VF CDS 
    Photo 800.00 
3234 132 1932 5sh gray green, Sydney 
Harbour Bridge VF  275.00 
3235 166-179, 170a 1937-1946 ½p to 
£1, complete set F-VF H  191.20 

3236 179 £1 Blue Grey mint,  XF LH  
  Photo 70.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3238 218-221 1949-1950 5sh to £2, 
Arms of Australia, complete set of 4 VF 
LH    Photo 253.50 
3239 218-221 1949-1950 5sh to £2, 
Arms of Australia F-VF LH  253.50 
3240 218-221 5sh to £2 Arms of Aus-
tralia high values complete set in choice  
mint condition, VF NH  278.50 
3241 221 1949-1950 £2 green, Arms of 
Australia VF LH  175.00 
3242 365-379 1963-1965 5p to £2, 
complete set of 15 VF LH  244.65 

3243 401A  variety 1966-1971 6¢ Or-
ange corner margin pair with reverse 
offset variety of top  half of stamps, unu-
sual, VF NH   Photo Est. 125.00 
3244 575, 577, 579 var 1977-81 $2, $5, 
$10 Paintings in presentation pack, dis-
plays three high values overprinted 
"SPECIMEN" in red.  VF NH  Est. 60.00 

3245 862a, var 1983 27¢ Ships se-tenant 
pair with printed on gum side error, right 
stamp with faint toning, (SG#879ab) VF 
NH    Photo Est. 90.00 
3246 1053-1078 1988 1¢-$1 Cartoons- 
Living Together, complete set of 27  stop 
light Gutter Pairs,  VF NH  57.00 
3247BP 2676a, 2930b-2931b 2007-08 
$12.95 Wallabies and $1.40, $2.05 Water-
falls, three complete booklets +  VF NH  
  Est. 60.00 
3248 C2-C4 1931 Three Airmail stamps 
F-VF LH  65.00 
3249 C2-C3 1931 6p Gray Violet and 
6p Olive Brown, Airmails, VF NH  46.50 
3250PB  C5 1937 1sh6p violet brown,  
LR Inscription block of four, perf 13½ F-
VF NH  Est. 58.00 

3251 J9-J17, J23-
J28 1902-04 ½p-
10p Short set of 
nine, ½p & 8p 
without gum, some 
light toning, 1906 
½p-6p emerald 
Postage Due Set of 
six, wmk crown and 
single lined A. Gum 
varies from NH to slightly toned OG, 
Scott catalogue $3050. F-VF PART OG  
   Photo Est. 1300.00 
 

 
 
3253 J70 1938 1sh green and carmine, 
perf 14½x14, hinge remnant,  F-VF PART 
OG   Cat. 57.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3254 M7a 5sh Thin paper variety mint,  
VF NH   Photo 160.00 
 

3255 O1-O2 Sydney Bridge Officials 
mint, F-VF LH   Photo 285.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3256 O14 1sh Gray Green mint,  VF 
NH    Photo Est. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3257 OA4 2½p Dark Blue used,  F CDS 
   Photo 145.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3258 OB12 5sh Yellow and Gray used, 
couple uneven perfs, scarce,  F CDS  
   Photo 550.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3259 OB42 1sh Blue Green used,  F-VF 
CDS    Photo 115.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3260 OB44 5sh Yellow and Gray used, 
F-VF CDS   Photo 140.00 
3261BP SB39 1966 60c Complete 
Booklet, blue, black on olive Cover hous-
ing 3 Booklet Panes of #397a and 3 inter-
leaving sheets, illustrated advertising on 
reverse VF  Web Photo Est. 50.00 
 BAHAMAS 
3262 158-173 1954 ½p to £1, QEII, 
complete set of 16. F-VF LH  Est. 86.20 
3263 158-173 1954 ½p to £1, QEII, 
complete set of 16, F-VF H  86.20 
 

BAHRAIN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3264 20/37 3pi to 25r King George VI 
set, needs only the 4a value for comple-
tion,  F-VF CDS   Photo 475.20 
3265 37 1938-1941 25r dark violet and 
blue VF  Web Photo 120.00 
3266 52-61A 1948-1949 Set of 11 
complete used,  F-VF CDS  104.75 
3267 72-80, 78a, 78b 1950-1951 Issue 
complete used with all three types of the 
2sh6p,  F-VF CDS  282.10 
 

3268 130-140 1964 5np to 10r, com-
plete set of 11 VF NH  55.80 
 

BASUTOLAND 
 
3269 71, 71b 1r on 10sh Types I and III 
used,  VF CDS  95.00 
3270 72-82 1961-1963 ½c to 1r, com-
plete set of 11 VF NH  111.40 
3271 J1-J2a Postage Dues (5) 11933-
1952,  F-VF CDS  139.50 
 BARBUDA 
3272 238-243 1976 Birds issue in mint 
sheetlets of 25 stamps,  VF NH  193.75 
 

BECHUANALAND 
 
3273 5-10 ½p to 1sh Overprints,  F-VF  
   Web Photo 291.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3274 9 1885-1887 1sh green, a few 
clipped perfs, Scott catalogue $190 F+  
   Photo Est. 110.00 
3275 41 ½p Light Green used,  F-VF 
CDS   75.00 
3276 52 ½p Vermilion type B,  VF CDS 
  55.00 
3277 65 6p on 6p Lilac used,  F-VF 
CDS   55.00 

3278 9 5sh Rose Carmine Seahorse 
used, early Bradbury printing,  VF CDS  
   Photo 450.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3279 105-116 ½p to 10sh KGV Tree 
and Cattle set complete used,  F-VF CDS  
   Photo 721.70 
3280 154-165 1955-1958 ½p to 10sh, 
QEII, complete set of 12 VF NH  116.35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3281 167-170 1900 Set of 4 surcharges 
used, scarce,  F-VF CDS   Photo 790.00 
 

BERMUDA 
 
3282 31-39 1906-1910 ¼p to 4p, set of 
9 F-VF PART OG  198.10 
3283 71-79 1921 ¼p to 1sh, King 
George V, couple creased F+ PART OG  
  121.75 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3285 96 10sh KGV red and green used,  
VF CDS   Photo 300.00 
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3237            
 218-221 
1949-1950 
5sh to £2, 
Arms of 

Australia VF 
VLH        
Photo    
253.50 

3252 
 J19 1sh 

Emerald used,  
F-VF CDS 

Photo  
135.00 

3284 96 
10sh Red and 

Green, a 
lovely mint 
single, XF 

VLH   
Photo  
225.00 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3286 96 1922-1934 10sh red and green 
on emerald, KGV VF CDS   Photo 300.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3287 97 12sh6p Ochre and Gray Black 
used,  VF   Photo 425.00 

3288 100var. 1935 1p Silver Jubilee 
mint hinged single with "Bird by Turret" 
plate variety. (SG 94m £200) VF OG  
  Est. 125.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3289 126b 10sh Red  and Green used, 
perf 14,  VF CDS  Photo 200.00 
3290 126b 1951 10sh red and green on 
green, perf 14, KGVI VF LH  110.00 
3291 143-162 1953-1958 ½p to £1, 
complete set of 20 VF NH  100.05 
3292 143-162 1953-1958 ½p to £1, 
complete set of 20(only a couple LH) VF 
NH   100.05 

3293 447 1984 40¢ Showing Inverted 
Watermark (SG #471w @ £200) VF NH  
   Photo Est. 125.00 
 BRITISH ANTARCTIC  
 TERRITORY 
3294 1-14 1963 ½p to 10sh, short set 
(missing #15 £1 issue) VF LH  127.15 
3295 25-38 1971 ½p on ½p to 50p on 
10sh, surcharged in decimal currency, 
complete set of 14 VF NH  133.65 
3296 184-187, 202-213 1991 12p-62p 
set of four and 1993 1p-£5 set of twelve, 
Research Ships  VF NH  88.25 
 

BRITISH CENTRAL 
AFRICA 

 
3297 27 3sh yellow and Black used,  VF 
CDS   65.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3298 65-66 2sh6p and 4sh KEVII issue 
used,  F-VF   Photo 215.00 

BRITISH EAST  
AFRICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3299 27-30 2r to 5r High values used,   
F-VF   Photo 255.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3300 88 Footnote 1897 ½a yellow green 
& red, overprint in black with period after 
"Africa", signed and light guarantee hand-
stamp on back. VF NG   Photo Est. 50.00 
 
 

3301 102-103 1r and 2r Issue of 1898 
used,  VF CDS   Photo 192.50 
 

BRITISH GUIANA 
 

3302 210-222 1934 1c to $1, complete 
set of 13 VF LH  179.25 
3303 210-222 1934 1c to $1, complete 
set of 13, some perf toning VF LH  
  179.25 
 
 
 

3304 230-241 1938-1952 1c to $3, 
complete set of 12 F-VF  
  Photo Cat. 83.55 
3305 253-267 1954 1c to $5, QEII, 
complete set of 15 VF NH  96.15 
 BRITISH HONDURAS 
3306 144-155 1953-1957 1c to $5, 
complete set of 12 VF LH  94.15 
3307 144-155 1953-1957 1c to $5, QEII 
and design, complete set of 12 VF LH  
  Cat. 94.15 
 

BRUNEI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3308 4 3¢ Brown and black used,  VF 
CDS    Photo 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3309 9 25¢ on 16¢ orange brown used,  
F-VF CDS   Photo 150.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3310 10 30¢ on 16¢ orange brown used,  
VF CDS   Photo 150.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3311 13-38 1¢ to $5 Brunei Rover 
Scene set of 26 plus extra types and 
shades, a lovely lot that is very hard to put 
together,  F-VF CDS   Photo 1179.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3312 14b-37a 1¢ to $1 Exhibition over-
printed set of 9 used,  F-VF CDS  
   Photo 800.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3313 43-58 1¢ to $1 Issue of 1924-1937 
complete used,  F-VF CDS   Photo 221.75 
 

BURMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3314 1-18, 8a 3p to 25r April 1, 1937 
issue complete used,  F-VF CDS   
  Photo 1002.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3315 18A-33 1p to 10r KGVI set 1938-
1940 complete used,  F-VF CDS  
   Photo 172.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3316 298A 1995 20p Native Woman 
and Man (1974 design of #248) inscribed 
"UNION OF BURMA" at foot. The scarc-
est modern issue from Burma (now Myan-
mar) VF NH   Photo 60.00 

3317 2N40var 1943 5c carmine Inde-
pendence Day, rouletted block of four, 
showing Skyline flaw on top right stamp, 
hint of foxing, still scarce, ungummed as 
issued. (SG J87, J87d) F-VF   
  Photo Est. 40.00 

CAPE OF GOOD  
HOPE 

3318 2a 1853 4p deep blue on deeply 
blued paper, adequate to very large mar-
gins, attractive used example with well-
struck triangular grid cancel (SG 2 £275) 
VF    Photo Cat. 375.00 

3319 2a/9 Group of eight different used 
including Scott #2a, 3, 3a, 4(2), 5b, 6 and 
9.  Mixed condition, still a nice group.      
F-VF   Photo Est. 550.00 

3320 5 1858 6p pale rose lilac on white 
paper, adequate to large margins, faint 
ageing on back mostly visible on back 
does not from this attractive delicate 
colour (SG 7 £350) VF   
  Photo Cat. 300.00 
3321 21 1868-1874 1p on 6p, sur-
charged in red, clipped corner perfs, Scott 
catalogue $140 F  80.00 
3322 33, 46, 55, 67 1882/ 1904 Four 
stamps F+ LH  Web Photo Cat. 103.50 
 CAYMAN ISLANDS 
3323 122-134 1950 ¼p to 10sh, couple 
small creases, complete set of 13, Scott 
catalogue $81.20 F-VF LH  50.00 
3324 135-149 1953-1959 ½p to £1, 
complete set of 15 VF LH  125.10 
3325 136-149 1953-1959 ½p to £1, 
Short set of 14 (missing Scott #135) VF 
LH   123.70 
 

COOK ISLANDS 
 

3326B  23 1898 10p green Queen 
Makea Takau in block of six, perf 11 (4 
NH, 2 LH), tone spots, 2018 Scott $156. 
VG F  Web Photo Est. 75.00 
 
 

3327 1460-1471, 1491-1502 2013 30c-
$8.50 and 10c to $10.10, Two complete 
sets of 12, Insects and Spiders 1 VF NH  
   Photo 133.80 
3328 1491-1502 2014 10c-$10.10 In-
sects and Spiders, stamps with white 
frames, complete set of 12 VF NH  76.00 
3329 O88-O102, O103-O117 2010 10c 
to $5, two complete sets overprinted in 
metallic green and metallic red respective-
ly. VF NH  68.10 
 

CYPRUS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3330 11-13 ½pi to 2pi Queen Victoria 
1881 issue used,  F-VF   Photo 127.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3331 19-25a ½pi to 6pi Queen Victoria 
complete set of the scarce die B used,  
nicely centered, F-VF   Photo 1317.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3332 26, 26a ½pi on ½pi Green, both 
types I and II used,  F-VF   Photo 116.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3333 48-59 5pa to 45pi KEVII 1904-
19007 set of 12 complete used,  F-VF  
  Photo 315.60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3334 60 2sh Violet and Blue sued,        
F-VF CDS  Photo 57.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3335 61-71 10pa to 45pi KGV 1912 set 
complete used,  F-VF  Photo 333.65 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3336 72-85 10pa to 18pi KGV Issue of 
1921-1923 used,  F-VF  Photo 524.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3337 89-108 ¼pi to 90pi KGV Issue of 
1924-1928 used,  F-VF  Photo 479.70 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3338 114-123 ¾pi to £1 Fiftieth Anni-
versary set complete used,  VF CDS  
   Photo 565.60 

3339 125-135 ¼pi to 45p1 KGV 1934 
issue complete used,  F-VF CDS  
  Photo 178.30 
3340 183-197 1960 2m to £1, complete 
set of 15, overprinted in Greek and Turk-
ish VF LH  152.00 
3341219-221,229-231,262-264 63/1965 
Three individual Europa Sets VF LH  
  165.60 
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3342 219 / 264 1963 -1965 Four com-
plete sets, Scott #'s 219-221, 229-231, 244
-246 and 262-264, All Europa sets VF LH  
  197.85 
3343 219-221 1963 10m-150m Europa 
Set of 3 VF H  76.25 
3344 229-331 1963 20m - 150m Set of 
three Europa in blocks of four VF NH  
  256.00 
 

DOMINICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3345 5 1p Violet with socked on nose 
crowned circle cancel in black, F-VF 
   Photo Est. 100.00 
3346 56 / 63 1921 ½p to 2sh6p ( Miss-
ing Scott #60) F-VF LH  115.50 
 

EAST AFRICA & 
UGANDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3347 1/10 ½a to 2r (ex 2a) KEVII 1903 
issue used,  F-VF  457.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3348 52 4r Green and Red used,  VF 
CDS    Photo 130.00 
 
FALKLAND ISLANDS 

 
3349 5 1883-1895 1p bright claret, 
Queen Victoria F PART OG  130.00 
3350 77-80 1935 Silver Jubilee set mint,  
VF VLH  55.00 

3351 84-120 1938/52 KGVI era, com-
plete run of Scott #84 to 120, 41 different, 
(91 toned perf, 94 thinned), gum varies 
from VLH to OG (hinge remnants). 2020 
Scott cat. value US$702.65. F-VF H  
   Photo Est. 400.00 
3352 107-120 1952 ½p to £1, complete 
set of 14 F-VF H  200.40 
 FALKLAND ISLANDS  
 DEPENDENCIES 
3353 1L19-1L33 1954 ½p to £1, com-
plete set of 15 VF LH  238.25 
 

FIJI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3354 79-90, 92 ¼p to 5sh KGV Die I set 
used,  F-VF   Photo 168.50 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3355 91 £1 Violet and Black Die II 
used,  F-VF CDS   Photo 325.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3356 93-106 ¼p to 5sh KGV Die II set 
used,  F-VF   Photo 244.20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3357 117-136 ½p to £1 KGVI first issue 
used, complete with all listed  perforation 
varieties, VF    Photo 225.90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3358 J8-J11 ½p to 4p Postage Dues 
used,  VF   Photo 103.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3359 J12-J17 1p to 6p Bright Green 
postage dues used, scarce, VF CDS  
   Photo 490.00 
  

GAMBIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3360 1 4p Pale brown used, fresh colour 
and large margins, VF   Photo 240.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3361 2 1869 6p Blue, Queen Victoria, in 
a paler elusive shade, tiny thinning in 
margin, Scott catalogue $675  F-VF LH  
   Photo Est. 275.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3362 2 6p Blue, a lovely used single 
with huge magrins,  XF   Photo 240.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3363 4 6p Blue used, nicely postmarked 
in red,  VF CDS   Photo 240.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3364 5-11 ½p to 1sh Queen Victoria 
1880 set used, F-VF   Photo 327.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3365 12-19 ½p to 1sh Queen Victoria 
1886-1893 set used, several extra shades 
are included,  F-VF CDS   Photo 401.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3366 24-27 3p to 1sh Queen Victoria 
1898 issue,  F-VF   Photo 186.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3367 24var. 3p Deep Purple and Ultra-
marine used (SG#41b, £100) VF CDS  
   Photo Est. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3368 28-39 ½p to 3sh KEVII 1902-1905 
set complete used,  F-VF CDS  
   Photo 428.10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3369 41/64 ½p to 3sh KEVII 1904-1909 
issues used, missing six lower values  but 
includes some extra shades, very nice 
quality, F-VF CDS   Photo 701.45 
3370 70-82 ½p to 1sh6p KGV issue 
1912-1922, includes all listed shades ex 
one of the 4p value, a nice lot,  F-VF CDS 
  194.65 
3371 85-86 3sh and 5sh High values 
nice used,  F-VF CDS  250.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3372 87-95 KGV 1921-1922 Used set to 
the 10p value,  F-VF CDS   Photo 206.75 
3373 153-167 1953 ½p to £1, QEII 
complete set of 15 VF LH  89.85 
3374 381-384 1978 20b - 1.25d World 
Wild Life Birds of Prey VF LH  102.50 
 GHANA 
3375 186-188 1964 3p-1sh3p Quiet Sun 
Year set in three panes of 12 with Uni-
sphere vignette - Scott $84. VF NH  
  Est. 50.00 
 

GIBRALTAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3376 1-7 ½p to 1sh First Issue of 1886 
complete used,  F-VF   Photo 886.25 
 

3377 4var. 2½p Ultramarine with blue-
black overprint used (SG#4a, £150) F  
  Est. 125.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3378 8-21 Queen Victoria 1886-1898 
Definitive Issue complete used, F-VF  
   Photo 580.60 
3379 22-28 Queen Victoria 1889 sur-
charged set complete used, 50c with a 
blunt perf,  F-VF  324.25 
3380 29-38 5¢ to 5p Queen Victoria 
1889-1895 Issue complete used, the high 
value particularly nice,  F-VF  373.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3381 66-74 KEVII 1903 Issue complete 
to the 8sh used,  F-VF   Photo 826.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3382 56a 6p Violet and Red Violet used 
on piece dated July 6, 1913,  VF CDS  
   Photo 450.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3383 59 2sh Green and Ultramarine 
mint,  VF VLH  Photo 120.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3384 61 4sh Violet and Green used, 
scarce,  VF CDS   Photo 425.00 

3385B  71a 1sh KGV used block with 
emerald back (SG#81d, £440) F CDS  
   Photo 440.00 
3386 74 8sh Violet and Green nicely 
used,  VF CDS  130.00 
3387 75 £1 Violet and Black 1912 used,  
VF CDS  275.00 
3388 107-118 1938-1949 ½p to £1, 
complete set of 14 F-VF LH  106.15 
3389 111a 1942  3p blue, KGVI and 
Rock of Gibraltar,  perf. 14 F-VF H  
  100.00 

3390 111a 1942  3p blue, KGVI and 
Rock of Gibraltar,  perf. 14 F-VF H  
  100.00 
3391 132-145 1953 ½p to £1, QEII 
complete set of 14 VF LH  100.00 
3392 132-145 1953 ½p to £1, complete 
set of 14 VF NH  204.25 
3393 132-145 1953 ½p to £1, QEII and 
views, complete set of 14 VF NH LH  
  100.00 
 GILBERT & ELLICE ISLANDS 
3394 61-72 1956 ½p to 10sh, QEII 
complete set of 12 VF NH  66.75 
3395 J1-J8 1p to 1sh Postage Due set 
used, light cancels,  VF CDS  308.50 
 

GOLD COAST 
 
3396 10-20 Queen Victoria 1883-1891 
set used complete with all listed shades,   
F-VF  315.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3397 14var. (SG#13aw, £400) VF  
   Photo Est. 250.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3398 26-35 Queen Victoria 1898-1902 
set complete used,  F-VF CDS  
   Photo 425.85 
3399 38-47 ½p to 10sh KEVII issue 
1902, 10sh with toning, otherwise  F-VF 
CDS   350.75 
3400 64 2sh6p KEVII chalky paper 
used,  VF CDS  Web Photo 105.00 
3401 69-82 ½p to 20sh KGV 1931-1921 
issue complete used, includes several  
extra shades, F-VF  530.00 
3402 75c-78a 1sh to 5sh KGV used die 
II singles, 5sh with toning on reverse,  F-
VF CDS  303.10 
3403 148-159 1952-54 ½p to 10sh, 
Portrait QEII and design, complete set of 
12 F-VF LH  78.90 
 

GREAT BRITAIN 
 
3404 49, 51 1867-1880 3p rose, plate 5 
and 6p red violet, Plate 8, duplex "103" 
diamond cancel with wing margin at right 
F+   Web Photo 152.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3405 57 1867 QV 5sh rose, wmk Mal-
tese Cross, perf 15½x15, a couple of 
nibbled perfs, Scott catalogue $600 F-VF 
APP    Photo Est. Cat. 300.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3406 96 2sh6p Lilac used, nicely cen-
tered with Shaftesbury Avenue JA 23 96 
postmark,  VF CDS  Photo 165.00 
3407 96 1883 2sh6p Lilac, QV, well 
centered. light toning, Scott catalogue 
$625 VF H  Est. 295.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3408 108 5sh Carmine Rose used, 
unusually well centered, nice oval London  
Chief Office registration postmark 31 
AUG 98, VF  Photo 250.00 
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3409 129 1902-11 KEVII 1½p violet & 
green F-VF LH  45.00 
3410 134 1902-11 KEVII 5p dull purple 
and ultra F-VF H  67.50 
3411 135-136 1902-1911 6p and 9p, 
KEVII F-VF H  145.00 
3412 136 1902-11 KEVII 9p ultra and 
dull violet F-VF  70.00 
3413 136 1902-11 KEVII 9p ultra and 
dull violet F-VF  70.00 
3414 136 1902-1911 9p ultra and dull 
violet, KEVII VF H  100.00 
3415 138 1902-11 KEVII 1sh car and 
dull green F-VF  40.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3416 139d 2sh6p Pale Dull Purple, very 
well centered and with Charing Cross 8 
OC o7 registered postmark,  VF CDS  
  Photo 175.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3417 140 5sh Carmine Rose used with 
nice JERSEY cancellation,  VF  
  Photo 225.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3418 140a 5sh Deep Bright Carmine 
used, lovely fresh colour, well centered  
with light postmark, VF  Photo 225.00 
3419 153 var and 154var 1912 KGV 
Downey Heads, ½p yellow green, Die 2, 
Imperial Crown wmk.Two Control Pairs 
both B12, one with perf type 2, other perf 
2A. SG 340 Spec N4 Specialised Cat 
value £70, and 1p bright scarlet, SG Die 2, 
Imperial Crown wmk. Control Strip of 
three B11, perf type 1A. SG 341 Spec N11 
Specialised Cat value £100. F-VF NH  
   Web Photo Est. 140.00 
3420 179 1919 2sh6p olive brown 
Seahorses VF  70.00 
3421 222-224 1934 2sh6p-10sh Britan-
nia Rule the Waves Set (10sh CDS 
"London 31 MR 39") VF  150.00 
3422 222-224 1934 KGV 2sh6p-10sh 
Re-engraved Waterlow Printing Set  VF  
  150.00 
3423 222-224 1934 KGV 2sh6p-10sh 
Re-engraved Waterlow Printing Set  VF  
  150.00 
3424 249-251A 1939-1942 2sh6p to 
10sh, King George VI F-VF  39.50 
3425 292-308 1952-1954 ½p to 1sh6p, 
QEII, complete set of 17 F-VF LH  101.25 
3426 309-312 1955 2sh6p to £1, Cas-
tles, complete set of 4 VF  52.25 
3427 360ap 1958-59 4½p henna brown 
Phosphor, Graphite Lines on Back VF 
VLH   Web Photo 25.00 

3428 371var. 1959-1968 2sh6p Brown 
mint single with the scarce full reverse 
offset variety,  F-VF NH   
  Photo Est. 150.00 

3429 477var,478var, 478p var 1966 
QEII 1sh6p showing SG# 712b - Club 
flaw (£65), 3p in two Blocks of four, both 
showing "the Missing T variety SG# 713c, 
713pc (£50)  VF NH 
   Web Photo Est. 100.00 
3430 BK144 1972 £1 Wedgwood Pres-
tige Booklet  F-VF NH  60.00 
3431 U1 1840 1p black W. Mulready, 
Envelope, toned and wrinkled from age 
but still a nice item. Scott cat. value $525. 
F   Cat. 125.00 
 GREAT BRITAIN- GUERNSEY 
3432 22a 1969-70 10sh Braye Harbour, 
perf 13½x13 VF H  45.00 
 GREAT BRITAIN-JERSEY 
3433 J1-J6 1969 1p to 5sh, Postage Due 
Set  VF NH  50.65 
 GRENADA 
3434 3 1864 1p green, QV,  wmk small 
star,rough perfs, no gum- unused Scott 
catalogue $120 F NG  Est. 60.00 
 
GRIQUALAND WEST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3435 2 1877 1p Rose, overprinted in 
black G.W. VF  Photo 115.00 
 

HONG KONG 
 

3436 3-4 12¢ Blue and 18¢ Lilac used,  
F   105.00 
3437 8/24 2¢ to 96¢ Queen Victoria 
group of 16 used singles collected for 
shade varieties, catalogued as the cheap-
est,  F-VF  245.75 
3438 29-30 1876 Surcharged set of 2 
used,  F-VF  187.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3439 31-35, 33a 1879-1880 Surcharged 
set used, included 10¢ blue shade, 5¢ on 
8¢ with trifle heavy cancel,  F-VF   
  Photo 547.50 
3440 36-48 Queen Victoria 1881-1902 
set of 13 used,  F-VF CDS  195.25 
3441 52 20¢ on 30 Gray used,  F-VF 
CDS   140.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3442 54 50¢ on 48¢ Lilac used,  VF 
CDS    Photo 300.00 
3443 60 $5 on $10 Queen Victoria used,  
VF CDS  110.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3444 66d 2¢ Rose Jubilee overprint with 
tall narrow 'K' variety, VF CDS  
   Photo 450.00 
3445 69 10¢ on 30¢ Gray Green used,  
F-VF CDS  87.50 
3446 71-81 1¢ to $1 KEVII first issue 
used,  F-VF  138.75 
3447 103, 103a $1 KEVII normal and 
chalky papers used,  F-VF  84.00 
3448 104 $2 Scarlet and Black used,  
VF CDS  160.00 
3449 104a $2 KEVII chalky paper used,  
VF CDS  125.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3450 106 $3 Deep Blue and Black used,  
F-VF CDS   Photo 325.00 
3451 109-122 2¢ to $3 KGV 1912-1914 
used, includes both types of the 25¢ and 
several extra shades (counted as cheapest), 
a nice lot, F-VF CDS  305.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3452 119b 1914 KGV 50¢ Black on 
blue green front/olive back paper, hinge 
remnant, full OG. Scott catalogue $1100  
F-VF OG   Photo Est. 600.00 
3453 122 $3 Violet and Green used, VF 
CDS   100.00 
3454 203-217 1962 5c to $20, QEII 
Portrait, complete set of 15 VF VLH  
  197.85 
3455 225-228, 239-244 1966 10c to $2 
Churchill Memorial and 1968 10c to $1.30 
Seacraft VF LH  112.50 
3456 239-244 1968 10c to $1.30 
Seacraft set of 6 VF LH  61.00 
3457 275-288 1973 10c to $20, Eliza-
beth II, complete set of 14 VF NH  93.50 
3458 J6-J12 1938-1947 2c to 50c, 
Scales showing letter overweight, com-
plete set of 7 VF NH  190.00 
 

INDIA 
 

3459 80/97 1911-23 KGV 3p to 15r 
short set of 17 (missing 6a & 25r) fresh 
mint, one low value has a paper hinge F-
VF H  395.00 
3460 150-161 1937-1940 3p to 12a, 
short set of 12 VF LH  70.65 
3461 208/222 1949 6p to 15r, incom-
plete set, missing low value issues Scott 
#'s 207 and 214 F-VF LH  331.30 

3462 221 1949  10r Two examples of 
different shades.  F-VF LH   Photo 300.00 
 INDIA - COCHIN 
3463 68a 1943 2¼a yellow green, perf 
13x13½ showing portion of the large 
watermark in the margin only, centered a 
bit to left and with full original gum, 
natural gum skip on top pair, otherwise 
NH. (Scott value for hinged; SG 91 for 
hinged £152) F  Cat. 160.00 
 

IRELAND 

3464 14 10h Grey Blue Seahorse used, 
neat corner postmark,  F-VF CDS  
   Photo 400.00 
3465 44-55 ½p to 1sh KGV set 1922-
1923 used,  F-VF  145.20 
3466 56 2sh6p Light brown Seahorse 
used,  VF CDS  90.00 
3467 56-58 2sh6p to 10sh Seahorses 
mint set of three,  VF LH  Photo 347.50 
3468 65-76 ½p to 1sh Regular Issue 
1922-1923 used,  F-VF  122.25 
 

3469 77 2sh6p Gray Brown Seahorse 
used,  F-VF CDS  175.00 
3470 77b-79b 2sh6p to 10sh Seahorses 
set of three mint, VF LH  400.00 
3471 78 5sh Rose Red Seahorse used,  
VF CDS  275.00 

3472 95 10sh Dark Blue Seahorse nice-
ly used,  VF CDS   Photo 650.00 
3473 96-98 2sh6p to 10sh St. Patrick 
first watermark set used, VF CDS  290.00 
3474 97 1937 5sh brown violet VF LH  
  110.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3475 106-117 1940-1942 ½p to 1sh, 
complete set of 12 F-VF LH  Photo 232.75 
3476 149-150 1953 3p and 1sh3p, 
Robert Emmet F-VF PART OG  40.50 
3477 226a 1966-1967 5p bright violet, 
complete booklet, one pane of 6 VF NH  
  62.50 

3478 226a 1966-1967 5p bright violet, 
complete booklet, two panes of 6 VF NH  
  Photo 125.00 
 

JAMAICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3479 5 1860-1863 6p Lilac, Queen 
Victoria, Scott catalogue $240  F+ OG  
   Photo Est. 150.00 
3480 85 1919-1921 3sh orange and 
violet F-VF  Web Photo 135.00 
3481 85 1919-1921 3sh orange and 
violet F+  135.00 
3482 200/603 Nice group of 22 different 
souvenir sheets, dating mostly from the 
1960s/1970s with highlights as Scott 378a, 
382a, 401a, and 500-503 set of three in 
sheets of 5+label.  VF NH  Est. 93.00 
3483 200/603 Nice group of 18 different 
souvenir sheets, dating mostly from the 
1960s/1970s with highlights as Scott 200a 
(see cat. footnote), 378a, 382a, 401a, 
438a, 519, Scouting 531a, 580a, 598a, etc. 
Lot is neatly identified and displayed on 
stock sheets.  VF NH  85.75 
 

KENYA, UGANDA,  
TANGANYIKA 

3484 47b 5¢ Green and Black type I 
used, the rare perforation variety,  F-VF 
CDS    Photo 1000.00 
3485 54c 5¢ Green and Black type II 
used with the perforation change,  VF 
CDS   250.00 

3486 79b 50¢ Dhow type I perf 13 X 
11½ used, scarce,  VF CDS  250.00 
3487 85a £1 Lion perf 11½ X 13 used,  
VF CDS  170.00 
3488 J1-J6 1928-1933 Postage Due set 
of 6 used,  F-VF  185.85 
 

KUWAIT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3489 12-14 1r, 2r and 5r King George V 
high values used, F-VF CDS  
   Photo 450.00 
3490 45-52 ½a to 12a Issue of 1939 
used,  F-VF CDS  185.25 
3491 53-56 1r to 10r KGVI high values 
used,  F-VF CDS  166.25 
3492 134a 15np Type II surcharge, a 
nice used pair,  F-VF CDS  220.00 
3493 C1-C4 Airmail set if 4 used,  F-VF 
CDS   260.50 
 LABUAN 
3494 67, 68, 69 1896 2c, 3c and 5c, 
overprinted in black F+ PART OG  175.00 
 LAGOS 
3495 7-12, 9a Queen Victoria 1876 
issue used complete with the extra 3p 
shade,  F-VF  220.50 
3496 36 5sh Green and Ultramarine 
used, F-VF  175.00 
 LEEWARD ISLANDS 
3497 133-147 1954 ½c to $4.80, Queen 
Elizabeth, complete set of 15 VF NH  
  67.75 
 

MALAYA KEDAH 

 

3498 83-93 1957 1c to $5, complete set 
of 11 VF LH  Photo 108.80 
3499 83-93 1957 1c-$5 definitive set of 
11. F-VF  Cat. 129.60 
 

MALAYA PERAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3500 84-90,93,96 1938-1941 1c to 10c, 
30c and $1, partial set of 12 F-VF LH  
  Photo Cat. 166.80 
 

MALTA 
 
3501 21-27 ½p to 1sh KE7 set of 1903-
1904 mint, fresh colours,  F-VF OG  
  160.75 
3502 64 2sh6p Olive green mint,  F-VF 
LH   82.50 
3503 86-93 ¼p to 10sh Self-
Government 1922 issue, mostly LH in-
cluding the  high values, F-VF  256.20 
3504 98-114 ¼p to 10sh Set of 1922-
1926 complete mint (ex 2sh used), F-VF 
H   327.25 
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3505 148/ 
166 1928 ¼p to 
10sh (missing 
#151 1p and 
#153 1½p), 

partial set of 17 
overprinted in 

black. F-VF LH 
Photo          

Cat. 238.25 



 

3506 148-166 1928 Overprinted set of 
19 complete mint, mostly LH,  F-VF  
  248.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3507 167-183 ¼p to 10sh King George 
V set Oct. 20, 1930, complete mint in 
lovely fresh condition,  VF LH  
   Photo 308.45 
3508 246-262 1956-1957 ¼p to £1, 
QEII complete set of 17 F-VF NH  127.25 
3509 246/ 261 1956-1957 ¼p to 10sh, 
QEII partial set of 15 (missing #254 6p 
and #262 £1) F-VF NH  92.60 
3510 246- 261 1956-1957 ¼p to 10sh, 
QEII partial set of 16 (#262 £1) F-VF NH  
  93.25 
3511 298 var 1964 2p dull green, black 
color strong shift to left F-VF NH  
  Web Photo Est. 60.00 
3512 J1-J10 First postage due set of 
1925 complete mint, 3p with thin, 2p and 
6p LH, otherwise VF NH  Est. 90.00 
 MAURITIUS 
3513 204-207 1935 Silver Jubilee Issue 
used, top value with VACOAS first day 
postmark,  VF CDS  58.25 
 MONTSERRAT 
3514 92-103 1941-1948 ½p to £1, 
complete set of 12 VF LH  57.40 
 NATAL 
3515 57 1874-1878 5sh carmine F-VF  
  42.50 
 

NAURU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3516 1/11 ½p to 1sh KGV first issue 
used, complete ex 1½p,  F-VF  
   Photo 134.00 
3517 13 2sh6p Light brown Seahorse 
used, couple blunt perfs,  F-VF CDS  
  125.00 
3518 14 5sh Carmine Seahorse, a lovely 
used single in a deeper shade,  VF CDS  
  175.00 
3519 16b 2sh6p Chocolate Brown 
Seahorse, a lovely used single,  VF CDS  
  175.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3520 17-30a 1924-1948 ½p to 10sh, 
complete set of 14 F-VF LH  Photo 222.60 
 
 

3521 17-30, 21b ½p to 10sh Freighter 
set, the scarce first issue complete includ-
ing the 2½p shade, a couple low values 
with a short perf, overall in choice condi-
tion with the high values being particular-
ly nice,  F-VF CDS   Photo 540.50 
3522 17a-30a, 17b ½p to 10sh Freighter 
set second issue on glazed paper, complete 
ex 2½p, includes the ½p perf 14,  F-VF 
CDS   314.75 
 

NEW GUINEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3523 31-45 1p to £1 Bird of Paradise 
Issue of 1932-1934 complete  used, F-VF 
CDS    Photo 383.05 
3524 C1-C13 ½p to £1 Airmail set of 
June 1931 complete used,  F-VF CDS  
  645.75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3525 C28-C43 1932-1934 Airmail set of 
16 complete used,  F-VF CDS  
   Photo 360.60 
3526 C46-C56 1939 ½p to 2sh, (missing 
C57-C59 to complete the set) VF LH  
  170.50 
3527 C46-C57 ½p to 5sh Airmails of 
1939,  VF CDS  415.00 
3528 O22 5sh Olive brown used,  VF 
CDS   200.00 
 

NEW HEBRIDES, 
BRITISH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3529 1-6 ½p to 1sh KEVII first issue 
used,  F-VF CDS   Photo 397.75 
3530 17-25 ½p to 5sh July 1911 set of 9 
used,  F-VF CDS  105.50 
3531 41-49 1925 Idols set complete 
used,  F-VF CDS  137.50 
3532 50-61 5¢ to 10fr Beach Scene 
1938 set of 12 used,  F-VF CDS  186.00 
 

NEW ZEALAND 
 
3533 165-170 1920 ½p to 1sh, complete 
set of 6 F-VF  101.20 
3534 182-184 1926 2sh, 3sh and 1p, 
George V in uniforms.  F+  205.25 
3535 244-245 1941 9p two stamps each 
a different watermark VF NH  156.00 
3536 288-301 1953-1957 ½p to 10sh, 
QEII complete set of 16 VF NH  179.35 
3537 288-301 1953-1957 ½p to 10sh, 
QEII, complete set of 16 F-VF LH  179.35 
3538 333-352 1960-66 ½p to £1 com-
plete set of 21 F-VF H  60.15 
3539 B3-B4 1931 1p+1p and 2p+1p, 
Boy, Health issue F-VF LH  200.00 
3540 B52a-B53a, +var 1957 Children 
Playing, mini-sheets of six in both the 
Sideways and Upright watermark print-
ings, four different panes, see Scott foot-
note. Also includes mini-sheets B90a, & 
B93a Children with Animals. VF NH  
  Cat. 78.50 
3541 B59a-B60a, B63a-B64a 1960-62 
Birds, two different sets of mini-sheets of 
six VF NH  66.00 
3542 B59a-B60a 1960 2+1p - 3+1p 
Two souvenir sheets of 6 - birds type  VF 
NH   26.00 
3543 B73a-B81a 1967-70 Sports, four 
different sets of mini-sheets of six, eight in 
total.  VF NH  Cat. 79.00 
 NIGER COAST PROT. 
3544 1-6 Queen Victoria Oil Rivers 
1892 set of 6 used,  F-VF  143.50 
3545 2-6 1892 1p to 1sh, short set of 5, 
LH to NG F+  160.50 
 

NIGERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3546 1-12 ½p to £1 KGV 1914-1927 
Issue complete used,  F-VF CDS   
  Photo 469.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3547 12a L1 KGV die II used, a trifle 
off colour but hard to find,  VF CDS  
   Photo 350.00 
3548 18-31a ½p to 5sh King George V 
issue used, includes all the die varieties, 
23 stamps in all,  F-VF  563.55 
3549 34-37 Silver jubilee issue used,  
VF CDS  70.00 
3550 80-91 1953 ½p to £1, complete set 
of 12 VF NH  86.80 
 

3551 81-91 1953 1p to £1, partial set of 
11 (missing Scott #80 ½p) VF NH  86.55 
 NIUE 
3552 33a 10sh Stamp Duty used,  F-VF  
  165.00 
 

NORTH WEST  
PACIFIC  
ISLANDS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3553 22 5sh Yellow and gray 1st setting 
used,  VF   Photo 120.00 
3554 22 5sh Yellow and gray 2nd set-
ting used,  VF  120.00 
3555 22 5sh Yellow and gray 3rd setting 
used,  VF  120.00 
3556 26 £1 Ultramarine and Brown type 
A overprint,  F-VF CDS  525.00 
3557 28 1sh on 5p orange Brown, type 
B overprint,  VF CDS  100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3558 29-34 2p to 1sh Type B overprints, 
including both dies of the 2p and 3p val-
ues,  F-VF CDS   Photo 350.50 
3559 37 10sh Pink and Gray, a lovely 
used single with nice deep colours,  F-VF 
CDS   275.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3560 38 £1 Ultramarine and Brown 
used, repaired at right but a nice looker 
nevertheless, cat. $5,500.00,  F-VF APP  
   Photo Est. 500.00 
3561 39/49 Last issues complete (ex 
#42), nice used,  F-VF CDS  165.00 
 NORTHERN NIGERIA 
3562 10-18 July 1, 1902 KEVII set of 9 
complete used,  F-VF CDS  178.00 
3563 19-26 1905 KEVII set of 8 com-
plete used, F-VF CDS  362.25 
3564 19a-26a ½p to 2sh6p KEVII 
chalky paper set of 7 used,  F-VF CDS  
  271.75 
3565 4a28-38, 3 KEVII 1910-1911 
issue complete used,  F-VF CDS  249.75 
 

NORTHERN  
RHODESIA 

3566 1-17 ½p to 10sh KGV issue of 
1925-1929, complete used,  VF CDS  
   Photo 1057.00 
3567 25-45 ½p to 10sh KGVI set used,  
VF CDS  191.05 
 

NYASALAND 
 
3568 22 10sh Red and Green used,  VF 
CDS   160.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3569 23 £1 Black and Violet used,        
F-VF CDS   Photo 170.00 

3570 33-37 2sh to 10sh High values 
used,  F-VF CDS  284.00 
3571 36 10sh Red and Green used,  VF 
CDS   85.00 
3572 47-50 Silver jubilee set used,  VF 
CDS   80.25 
3573 54-67 ½p to £1 King George VI 
set used, F-VF CDS  228.85 
3574 65a 5sh Issue of 1944 in deeper 
colours,  VF CDS  140.00 
3575 66 10sh red and Green mint,  VF 
LH   35.00 
 PAKISTAN 
3576 47-54 1949-1953 1a to 12a, com-
plete set of 8 F-VF LH  74.50 
 PAKISTAN-BAHAWALPUR 
3577 15 1948 10r black and carmine     
F-VF NH  45.00 
 
PAPUA  NEW GUINEA 

3578 1-8 1901 Set of 8 with horizontal 
watermarks,  VF   Photo 886.00 
3579 11-18 ½p to 2sh6p Overprinted 
1906 set of 8 used,  VF  555.50 
3580 122-136 1952 ½p to £1, complete 
set of 15 F-VF VLH  85.00 
3581 136 £1 Chocolate corner block of 
four used March 2, 1953 on registered 
cover from Rabaul to New Jersey, also a 
1946 cover from Milne Bay with Australi-
an stamps,  VF  Est. 200.00 
3582 144 1958 1sh7p red brown Cattle 
F-VF NH  30.00 
3583 O1-O12 1931-1932 Officials 
complete used,  F-VF CDS  387.25 
 PITCAIRN ISLANDS 
3584 1-8 1940-51 KGVI Set of 10 F-VF 
LH   66.75 
3585 20-30 1957 ½p to 2sh6p, complete 
set of 11 VF LH  52.30 
 QATAR 
3586 26-36 1961 5np-10ru Sheik, Oil 
Derrick and Dhow Set of 11, hinge rem-
nants, Scott catalogue $112.65 VF LH  
  60.00 
 

RHODESIA 
 
3587B  1a ½p Deep Blue and Vermilion 
block of 6 used,  F-VF CDS  46.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3588 13-15 4sh, 5sh and 10sh First 
Issue used,  F-VF CDS   Photo 235.00 
3589 42 3p on 5s Yellow used,  F-VF  
  275.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3590 43-49 1896 Overprinted set of 7 
used, F-VF CDS   Photo 436.50 
3591 50-57 1897 Set of 8 complete 
used,  F-VF CDS  285.10 
3592 70 1898-1908 7sh6p black F-VF H 
  110.00 
3593 75 £10 Blue Lilac used, revenue 
cancel,  VF  125.00 

3594 76-81 Victoria Falls set of 6 com-
plete used, F-VF CDS   Photo 371.00 
3595 82a, 89c ½p and 6p Missing peri-
od varieties used, VF CDS  110.00 
3596 97-99 7sh6p to £1 High values 
used,  F-VF CDS  174.00 
3597 99b £1 Overprint in violet used,  
VF CDS  220.00 
3598 101-108 ½p to 6p Double Heads 
used,  F-VF CDS  196.00 
3599 101b/111b ½p to 6p and 1sh Perf 
15 varieties used,  F-VF CDS  527.00 
 

3600 101d, 102c, 104c ½p, 1p and 2½p 
Perf 13½ used,  F-VF CDS  187.50 
3601 109 8p Brown Violet and Gray 
Black used,  F-VF CDS  110.00 
3602 109a 8p Perf 13½ used,  VF CDS  
  275.00 
3603 112 2sh Double Head, two nice 
used singles in distinctive shades,  F-VF 
CDS   165.00 
3604 112a 2sh Perf 15 used, an elusive 
stamp,  F-VF CDS  400.00 
3605 134b 3sh Blue and Chocolate 
used,  F-VF CDS  325.00 
3606 137 10sh Yellow Green and car-
mine used,  VF CDS  360.00 
 ST. CHRISTOPHER 
3607 2 1870 QV 1p lilac rose, perf 12½, 
wmk Crown CC, hinge remnant VF PART 
OG   Web Photo 82.50 
 

ST. HELENA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3608 2 6p Blue used, red CDS post-
mark,  F-VF   Photo 325.00 
3609 2B 1863 6p Blue, Queen Victoria, 
rough perfs F  160.00 
3610 8 1p on 6p Brown Red used,         
F-VF  250.00 
3611 9 1p on 6p Brown Red, trifle 
heavy cancel,  VG F  Web Photo 275.00 
3612 40-46 1890-1897 Queen Victoria 
set of 7 used,  F-VF  164.15 
3613 50-55 1903 ½p to 2sh, KEVII, 
complete set of 6 F-VF LH  137.30 
3614 50-55 June 1903 KEVII set of 6 
used,  VF CDS  191.00 
3615 60 10sh Green and Red, an excep-
tional used single,  VF CDS  325.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3616 61-70, 62a 1912-1916 KGV set of 
10 used, includes the 1p shade, nice quali-
ty,  F-VF CDS   Photo 424.75 
3617 79-92 ½p to 7sh6p King George V 
Badge of Colony set used, all fresh and 
well centered,  VF CDS  546.65 
3618 93 10sh Olive Green and Black 
used, faint hint of yellowing at  right, we;; 
centered and nicely postmarked, VF CDS  
  250.00 
3619 95-98 4p to 5sh KGV first water-
mark, nice used,  F-VF CDS  277.25 
3620 716-727 1998 10p-£5 Maritime 
Heritage set of twelve VF NH  46.60 
 ST. KITTS-NEVIS 
3621 71a 1938 2d carmine and deep 
gray, chalk surfaced paper, SG £55 VF LH 
  Est. 100.00 
3622 120-134 1954-1957 ½c to $4.80, 
QEII complete set of 15 VF VLH  67.70 
 ST. VINCENT 
3623 6 1863-1869 4p Blue, Queen 
Victoria VG F  Web Photo 125.00 
3624 27 1880-1881 4p ultra, rough perfs 
F   130.00 
3625 1099 1988 $10 Windsurfing, 
tourism souvenir sheet in lot of 10  VF NH 
  67.50 
 

SARAWAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3626 8-21 1888-1897 The set of 14 
complete mint, 3¢ unused, otherwise in 
above average condition, scarce,  F-VF H  
   Photo 683.00 
3627 180-194 1950 KGVI set mint,  VF 
H   124.30 
3628 197-211 1955-1957 1c to $5, 
complete set of 15 VF VLH  112.05 
 SEYCHELLES 
3629 173-190 1954-1956 2c to 10r, 
QEII, complete set of 18 VF LH  
  Cat. 92.05 

Eastern Auctions Ltd. -43- June 17th, 2020 Mail Sale 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

SIERRA LEONE 
 

3630 1-1b 6p Queen Victoria, all three 
shades used, latter with a short perf,  F-VF 
  130.00 
3631 6 6p Rose unused,  F-VF  85.00 
3632 34-44 ½p to 2sh QV 1896-1897 
issue used,  F-VF  205.00 
3633 73-74 1sh and 2sh KEVII 1903 
issue used,  F-VF CDS  160.00 
3634 140-151 ½p to 10sh KGV 1932 
issue used,  F-VF CDS  236.20 
 
 

3635 153-164 ½p to 10sh Wilberforce 
set used, 3p with a short perf,  VF CDS  
   Photo 829.00 
3636S 1069-1077 1989 Space Explora-
tion, complete set of six sheets of nine 
different plus 3 souvenir sheets. VF NH  
  Cat. 60.00 
3637 1167-1170, 1171 1990 Exploration 
of Mars, set of 4 in sheets of 9 along with 
Souvenir Sheet  VF NH  Cat. 75.00 
 SINGAPORE 
3638 20 1948 $5 chocolate & emerald, 
King George VI VF H  135.00 
 
SOLOMON ISLANDS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3639 1-7 First Issue set of 7 used, 6p is 
a forgery and not counted, 1sh with small, 
light thin,  F   Photo 300.00 
3640 8-18 ½p to 5sh War Canoe set 
complete used, hard to find, F-VF CDS  
  294.95 
3641 89-105 1956-1960 ½p to £1, QEII, 
complete set of 17,  VF LH  110.45 
3642 J1-J8 1940 Postage Due set com-
plete used,  VF CDS  182.00 
 SOMALILAND 
3643 84-95 1938 ½a to 5r, complete set 
of 12 VF LH  97.75 
3644 84-95 ½a to 5r KGVI 1938 issue 
used,  F-VF CDS  358.00 
3645 128/139 1953-1958 5c - 10sh 
(missing Scott #136 1sh30c) F-VF LH  
  115.15 
 

SOUTH AFRICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3646 16 £1 Red and Deep Green, a 
scarce used single with nice oval registra-
tion cancel,  F-VF   Photo 600.00 

3647 26-32 2p to 10sh Pairs used of the 
1927-1928 issue, the 5sh has light  toning, 
a rare set F-VF CDS   Photo 1463.00 
3648 26c-29c 2p to 1sh Perf 14  13½ 
pairs used,  F-VF CDS  245.00 

3649 32c 10sh Perf 14  13½ pair used, 
light cancel,  VF   Photo 200.00 
3650 68-71 1935 ½p to 6p, Pairs F-VF 
LH   57.50 
3651 B9-B11 1939 Semi postal set of 3 
F-VF NH  69.00 
3652 J53-J54 1961-69 4¢ bright and 
dark green and 6¢ vermilion and dark 
green - in corner blocks of fifty (5x10) - 
CDS cancels 'Durban Box Counter', folded 
once. - Scott cat. value $512. VF  
  Est. 200.00 
3653 J54 1961-69 6¢ vermilion and 
dark green - in UL corner blocks of fifty 
(5x10) - CDS cancels 'Durban Box Coun-
ter', folded. - Scott cat. value $362.50 VF  
  Est. 200.00 

 SOUTH GEORGIA 
3654 1-15 1963-1969 ½p to £1, short set 
of 15 (missing Scott #16) VF VLH  95.00 
3655 1-16, 17-30 1963-1969 Definitive 
set of 16 mint LH (cat. $95.) and 1971-
1972 Surcharge set of 14 mint NH (cat. 
$69.). Also includes cover bearing Scott 1-
3 postmarked at South Georgia 9 DE 65 . 
F-VF  Est. 100.00 
3656 17-30 1971-1972 ½p on ½p to 50p 
on 10sh, complete set of 14 VF VLH  
  69.75 
 

SOUTH-WEST  
AFRICA 

 

3657 82 pair 1926-1927 4p blue gray, 
type n overprint, imperf between pairs. 
large margins VF LH  
  Web Photo Est. 40.00 
3658 95 1927 £1 light red & gray green 
F+ LH  100.00 
3659 B5-B8 1938 Voortrekker Cen-
tenary Issue F-VF LH  109.00 
3660 B5-B8 1938 Voortrekker Cen-
tenary Issue F-VF PART OG  109.00 
3661 C5-C6 1931 3p and 10p, pairs F-
VF LH  87.50 
 SOUTHERN NIGERIA 
3662 6-8 1sh to 5sh Queen Victoria 
1901 issue used,  F-VF CDS  262.50 
3663 19 10sh Violet and Black used,     
F-VF CDS  150.00 
3664 30 10sh Violet and Black on 
chalky paper used,  VF CDS  225.00 
3665 42 10sh Red and Green used,        
F-VF CDS  140.00 
 

SOUTHERN  
RHODESIA 

 
3666 1-13 1924-1930 ½p to 2sh6p, 
King George V, missing #14 from set.      
F-VF LH  172.50 
3667 2b 1p Scarlet perf 12½ (coil), VF 
CDS   92.50 
3668 13 2sh6p Black brown and Blue 
used, F-VF CDS  75.00 
3669 14 1924-1930 5sh, KGV, corner 
CDS cancelled F-VF  Web Photo 175.00 
3670 16-30 1931-1937 KGV issue 
complete used,  F-VF CDS  192.90 
3671 21a, 26b 4p and 1sh Perf 14 varie-
ties used,  VF CDS  235.00 
3672 26a/29a 1sh to 2sh6p Perf varieties 
used, F-VF CDS  282.50 
3673 61-74 1953 ½p to 20sh, QEII, 
complete set of 14 VF LH  84.10 
 

SUDAN 
 
3674 1-8 Egyptian overprinted set of 8 
used, F-VF  113.70 
3675 11MO 5r Army Official stamp 
used,  VF CDS  75.00 

3676 51-59 1935 Gordon set complete 
used,  VF CDS  Photo 249.35 
3677 C17-C22 1935 Airmail surcharged 
set of 6 used,  F-VF  139.25 
3678 O10-O24 1936-1946 Official set 
of 15 complete used,  F-VF CDS  111.85 
 SWAZILAND 
3679 55-66 1956 ½p to £1, complete set 
of 12 VF NH  110.10 
 TANGANYIKA 
3680 23-26 1sh to 5sh Giraffe set used,  
F-VF CDS  225.00 
3681 28a £1 Orange and Black water-
marked sideways used, F-VF CDS  750.00 
3682 39-42 1sh to 5sh King George v 
used,  F-VF CDS  154.25 
 TOBAGO 
3683 2 1879  2p Blue, Queen Victoria, 
Crown CC wmk VF  87.50 
 

TONGA 
 
3684 29-32 1895 1p to 7½p, King 
George II F+ PART OG  143.50 
3685 38-52 1897-1934 ½p-5sh Set of 
15, gum varies VLH to NG, ½p has round-
ed corner .Scott catalogue $289.95 F-VF  
  Est. 115.00 
3686 74var 1942 1p black & scarlet, 
watermark Multiple Script CA, fresh mint 
single with "Lopped Branch" variety 
shown on right side of the tree (SG 75a 
£140) F-VF NH  Est. 100.00 
3687 100-113 1953 1p to £1, complete 
set of 14 VF H  60.00 
3688 CE2-CE5 2012 25pa Owls, 
Airpost Special Delivery complete set of 4  
XF NH  100.00 
 

3689 CE2-CE5 2012 25pa, Airpost 
Special Delivery Complete set of 4, Owls 
XF NH  Web Photo Cat. 100.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3690 O1-O5 1893 1p to 1sh ultra, 
"G.F.B." overprinted in carmine, Scott 
2020 catalogue $306.50 F+ NG  
   Photo 200.00 
 TONGA-NIUAFO'OU 
3691 90-93 1987 42s-2pa (Tin Can 
Island) Set of four Aviators and Aircraft in 
Gutter Pairs  VF NH  31.50 
 TRANSVAAL 
3692 123-135 1885-1893 ½p to £5, 
complete set of 13 F-VF PART OG  
  118.25 
3693 266 1902-1903 £1 violet and green 
F+   Web Photo 225.00 
3694 268-280 1904-1909 ½ to £1, 
complete set of 13 F-VF  114.05 
 TRISTAN DA CUNHA 
3695 1-12 1952 ½p to 10sh, complete 
set of 12 VF VLH  85.00 
3696 14-27 1954-1958 ½p to 10sh, 
complete set of 14 VF LH  57.50 
3697 28-41 1960 ½p to 10sh, complete 
set of 14 VF VLH  76.25 
3698 42-54 1961 ½c to 1r, complete set 
of 13 VF NH  69.50 
 

TURKS AND CAICOS 
ISLANDS 

 

3699 78/89 1938-1945 ¼p to 10sh 
(missing #86 1sh and #87 2sh) F-VF LH  
  56.05 
3700 105-117 1950 ½p to 10sh, com-
plete set of 13 VF LH  88.30 

3701 121-135 1957-1960 1p to £1, 
complete set of 15 VF NH  Photo 112.65 
 VIRGIN ISLANDS 
3702 115-127 1956 ½c to $4.80, com-
plete set of 13 VF LH   Web Photo 98.85 
 

ZANZIBAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3703 27 2½a on 1a6p Type d surcharge 
used, F-VF CDS   Photo 400.00 
3704 99-112 1¢ to 5r Regular Issue 
1908-1909 used,  F-VF CDS  383.25 
3705 134 10r Dhow used,  VF CDS  
  440.00 
3706 155 1914 10r green and brown, 
sideways watermark Multiple Crown CA, 
a beautifully fresh and well centered mint 
example. VF LH  Cat. 225.00 
3707 173-174 4r and 5r Issue of 1921-
1929 used,  VF CDS  125.00 
3708 214-217 1936 10¢ - 50¢ Set of 
four, light hinge remnants F-VF  43.50 
 

LATE ARRIVALS 

3709 Ireland Used Stock Housed in 
glassine envelopes in a small box, several 
hundred  stamps with much of interest 
including various early overprints to the 
one shilling plus Seahorses #77, 77b, 78 
and 78b, also coils #87 and 105,  scarce 
commemoratives, etc., runs to the early 
1990s, F-VF, will easily catalogue several 
hundred dollars  Photo Est. 250.00 

3710 Valuable 1930s Mint Canada A 
mint stock of the 1933 and 1935 regular 
issues, includes the coils also, hundreds of 
stamps, the Medallion Issue with gum 
problems in places as is usual or this set, 
otherwise mainly F-VF hinged, here are 
the quantities of some of the better num-
bers -- #198 (75), 200 (35), 201 (18), 207 
(30), 226 (10), 227 (4), 230 (30), etc., a 
very useful lot with very high catalogue 
value  Photo Est. 750.00 
3711 Carton Full Thousands of 
stamps in a banker's box, a good percent-
age of the stamps are mint, mostly on 
various kinds of pages, countries of note 
are Bermuda, New   Zealand, Jamaica and 
Great Britain and also Olympics (topical) 
but there are stamps from dozens and 
dozens of countries, if you are looking for 
several hours of profitable sorting and 
cataloguing this lot is for you  Est. 450.00 

3712 Foreign Countries Used Stock 
Dealer stock organized in selection cards 
in a red box (we estimate about 200 
items), all used and including only items 
priced in the $10 to $50 range  
(occasionally higher), a useful lot because 
while it contains few complete sets it is 
very strong in key values and high values, 
light duplication, a wonderful array of  
countries from Andorra to Viet Nam, 
mostly F-VF, should catalogue  over 
US$3,500.00  Photo Est. 750.00 

 
 
 
 

 
 
 
 
3713 Worldwide Stock An interest-
ing lot on selection cards housed in a red 
box, we    estimate about 300 items, about 
70% is British Commonwealth,  includes 
higher cataloguing stamps to about $75, 
mixed condition   especially on earlies but 
loads of useful and seldom seen stamps  
  Photo Est. 350.00 
3714 Worldwide Accumulation 
Thousands of worldwide stamps stuffed in 
glassine envelopes in a  long red box, very 
good variety and totally unchecked, per-
fect  for a worldwide collector  Est. 150.00 
3715 File Drawer of Great Britain 
A few thousand stamps in glassine enve-
lopes in a long file   drawer, from first 
issues 1980's, includes a good section of  
Victorian issues, King George V, Wild-
ings, etc., predominantly  used but with 
useful mint spotted here and there, un-
checked for  watermark and other varieties 
so making this a great lot to sort  out, 
catalogue value is huge  Est. 650.00 
3716 Surprise Lot Small shipping 
carton full of stamps in glassines, on 
pages, complete booklets, presentation 
packs, etc., very good value in this one  
  Est. 250.00 
 
 
 

3717 Ireland Complete Booklets Over 
40 different complete booklets from 1971 
to 2003, also a few duplicates, noted better 
like 1304a, 1331a, etc., VF1341a, 1342a, 
1343a,  Photo Est. 250.00 
3718 Small Nations Stamps and FDC's 
Items from various countries around the 
world such as Niuafo'ou,  Isle of Man,  
Niue, Malta, extensive Malta, Tonga, 
Pitcairn,  Tokelau, Samoa, Vanuatu, Fiji, 
etc., dozens and dozens of choice  first day 
covers, stamp and souvenir sheets, VF 
NH, also an Australia Bicentennial Collec-
tion, a perfect lot for an Ebayer  
  Est. 225.00 
3719 Rare Canada First Day Cover 
Scott #1249-1250, 38¢ Regiment plate #1 
lower left block on first day cover, very 
scarce as most of the plate blocks from 
this issue were accidentally destroyed at 
the printing plant, clean unaddressed 
official post office FDC,  VF and attrac-
tive   Est. 75.00 

3720 Liberia -- British Royalty A 
stockbook containing a highly specialized 
lot of several dozen  items as purchased 
from K. Bileski in the 1980s, all relating 
to  Charles and Diana with many rare 
items such as gutter pairs and  blocks of 
the same stamp or two different stamps, 
uncut souvenir  sheet pairs, a souvenir 
sheet se-tenant with a completely blank  
sheet, etc., nicely put together with much 
descriptive  information as to source and 
rarity, a fabulous lot, VF, owner's  cost 
was US$2,000.00  Photo Est. 500.00 
3721 Great Britain Machin Heads 
A collection/accumulation in glassine 
envelopes in a small box, regional issues 
included, mint and/or used from first 
issues to about 2013, hundreds of stamps, 
F-VF, the mint is NH, a great introductory 
lot to this fascinating field  Est. 225.00 
3722 Fabulous Accumulation of New 
Issues Shipping carton loaded with mint 
sets, sheets, presentation packs, first day 
covers, etc., mainly between 2000 and 
2015, hundreds  on nice items originally 
bought as new issues so very little  dupli-
cation, strength in Australia, New Zea-
land, Ireland, etc., a  very nice lot for 
collector or dealer alike  Est. 750.00 
3723 Canadian Dimes A quantity of 10¢ 
coins of Canada with 1967 (91) and 1968 
(186)  Est. 90.00 
3724 Worldwide Covers Plastic container 
housing a few hundred covers, mainly 
1940s to  1970s, some FDCs but a high 
percentage are commercial covers,  from 
around the world including British Com-
monwealth  Est. 200.00 

3725 France Mint Collection Nice lot 
of mint singles in a stockbook, from 1924 
to 1978,  strength is semi-postal sets, we 
note Scott #315-320, B54-B59,  B69, B86-
B89A, B117-B128, B135-B146, B276-
B281, B303-B308, etc.,  everything looks 
to be in F-VF condition and perhaps half 
of the  stamps are NH, an excellent collec-
tion builder, Scott value is  US$1,100.00  
  Photo Est. 350.00 
 

End of sale - Thank You 
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